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FOREIGN BANKNOTES
Angola

 

1 
1	 Banco De Angola, 1973 Replacement Note Pair. Banco de 

Angola, Lot of  2 notes, Both are 1973, 1000 Escudos, P-108, both Choice to Gem  
Uncirculated.������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $110-180

Argentina
 

2 
2	 Banco Central De La Republica Argentina, Lot of 10 Notes 

Including 7 Suffix A Replacement Note Grouping. Argentina, Lot of  10 
notes, P-314a(7), P-324b(4), all Uncirculated.������������������������������������������������������������ Est. $80-140

Armenia
 

3 
3	 Yerevan Branch of the Government Bank, 1919, Quintet of Local 

Issue Notes City of  Yerevan, Armenia, lot includes 5 Rubles, 10 Rubles (3 pieces, all 
diff  colors), and 100 Rubles. Generally Fine to Very Fine.���������������������������������������� Est. $80-140

Australia
 

4 
4	 National Bank of Australasia, Ltd, 1900-1910 Specimen 1st of 

Exchange. Melbourne, Australia, Specimen 1st of  Exchange Draft, Hot pink color 
printed on watermarked paper, counterfoil at left, S/N 694 on left, Perforated on left and 
bottom, No printer imprint. XF/AU condition. Rare Australia fiscal document. �� Est. $100-180

5 
5	 Commonwealth of Australia, 1938-40 Issue Short Snorter From 

Guadalcanal.  Australia, ND (1942). 10 Shillings, P-25b, Issued banknote, Orange 
with King George VI on right, back orange. S/N F/32 027973, Armitage | McFarlane 
signatures. Fine+ to almost VF condition. Back with handwritten signatures and 
locations “P.W. McGowan, U.S.N. - Guadalcanal” and other signatures.  Short Snorter on 
scarce banknote with historic battle reference.  ������������������������������������������������������ Est. $110-200

Bahamas
 

6 
6	 Bahamas Government, 1936 (ND 1961) Issued Banknote. Bahamas, 

£1, P-15c, Issued banknote, Black on m/c, Queen Elizabeth II at right, arms at left, S/N 
A/4 494420, PMG graded Very Fine 25, Attractive note.���������������������������������������� Est. $230-375

 

7 
7	 Bahamas Monetary Authority. 1968 Issue Specimen. Bahamas. 1/2 

Dollar. P-26s. Elizabeth II at left, straw market on back. Red SPECIMEN overprint on 
each side. TDLR. PMG graded Gem Uncirculated 66 EPQ.����������������������������������� Est. $100-200

 

8 
8	 Bahamas Monetary Authority, 1968 Issued Banknote. Bahamas, $5, 

P-29a, Issued banknote, Orange on m/c, S/N F 509477, PMG graded Choice About 
uncirculated 58, TDLR, attractive note that gives the appearance of  a CU note. � Est. $250-375

SESSION 1 (LOTS 1- 318)
Thursday September 27, 2018 - 10:30 a.m. et

U.S., Chinese & Worldwide Banknotes, Scripophily & Security Printing Ephemera

U. S., Chinese & Worldwide Banknotes, Scripophily and  
Security Printing Ephemera

http://auction.archivesinternational.com/Banco-De-Angola-1973-Replacement-Note-Pair_i31354653
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-De-La-Republica-Argentina-Lot-of-10-Notes-Including-7-Suffix-A-Replacement-Note-Group_i31354654
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-De-La-Republica-Argentina-Lot-of-10-Notes-Including-7-Suffix-A-Replacement-Note-Group_i31354654
http://auction.archivesinternational.com/Yerevan-Branch-of-the-Government-Bank-1919-Quintet-of-Local-Issue-Notes_i31354655
http://auction.archivesinternational.com/Yerevan-Branch-of-the-Government-Bank-1919-Quintet-of-Local-Issue-Notes_i31354655
http://auction.archivesinternational.com/National-Bank-of-Australasia-Ltd-1900-1910-Specimen-1st-of-Exchange_i31354656
http://auction.archivesinternational.com/National-Bank-of-Australasia-Ltd-1900-1910-Specimen-1st-of-Exchange_i31354656
http://auction.archivesinternational.com/Commonwealth-of-Australia-1938-40-Issue-Short-Snorter-From-Guadalcanal_i31354657
http://auction.archivesinternational.com/Commonwealth-of-Australia-1938-40-Issue-Short-Snorter-From-Guadalcanal_i31354657
http://auction.archivesinternational.com/Bahamas-Government-1936-ND-1961-Issued-Banknote_i31354658
http://auction.archivesinternational.com/Bahamas-Monetary-Authority-1968-Issue-Specimen_i31354659
http://auction.archivesinternational.com/Bahamas-Monetary-Authority-1968-Issued-Banknote_i31354660
http://www.archivesinternational.com/
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9 
9	 Central Bank of the Bahamas, 2009 Issued Replacement 

Banknote.  Bahamas…. $100, P-76, Replacement note, Queen Elizabeth II at right, 
back with blue marlin, S/N Z003377,  Choice AU. TDLR. Rare as a replacement.�Est. $450-750

Bermuda
 

10 
10	 Bermuda Monetary Authority, 2000 Issued Replacement 

Banknote with Low Serial Number.  Bermuda... $100, P-55a, Replacement 
note, Queen Elizabeth II at right, back with the House of  Assembly at left, S/N Z/1 
000143, Choice AU. Rare as a replacement.������������������������������������������������������������� Est. $250-375

 

11 
11	 Bermuda Monetary Authority, 2009 Specimen set of 6 Notes. 

Bermuda, Lot of  6 notes, All are specimens, $2; $5; $10; $20; $50; $100. colorful birds 
and fish images, vertical notes, all with Onion prefix and “000000” serial numbers. All in 
Choice to Gem Uncirculated. Attractive and scarce specimen set. ������������������������ Est. $300-450

Bhutan
 

12 
12	 Royal Monetary Authority of Bhutan, ND (2000), High 

Denomination Specimen Banknote Bhutan, specimen 500 Ngultrum, ND 
(2000), P-26s. TDLR. Uncirculated.������������������������������������������������������������������������� Est. $250-375

Bolivia
 

13 
13	 Bolivia Lot of over 40 Banknotes, ca.1928 to 1970s. Bolivia, Lot of  

over 45 notes, includes man issues with some duplication, from VG to CU condition. 
Inspection a must. Sold “AS IS” No returns accepted.����������������������������������������������� Est. $70-130

Burundi
 

14 
14	 Banque de la Republique Burundi, 2004, Quartet of Banknotes 

Burundi... Quartet of  issued 10000 Francs, 2004, P-43, all Gem Unc and mostly 
sequential.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-240

 

15 
15	 Banque De La Republique Du Burundi, 2004 Issued Replacement 

Banknote.   Burundi.. 10,000 Francs, P-43a, Replacement note, S/N Z002394, Choice 
to Gem Uncirculated.������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $80-150

Cambodia
 

16 
16	 Banque Nationale du Cambodge. 1956 Issue Brick of 500 

Sequential Notes. Cambodia. Lot 500 pieces, 50 Riels. P-7. Formerly sealed pack, 
ribbon ties now cut, notes begin with 321001 and end with 321521 with one out of  
sequence much higher, thus some 300+ notes missing from the original pack. Stains on 
ends affecting note margins. 500+ pieces.��������������������������������������������������������������� Est. $180-350

http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-the-Bahamas-2009-Issued-Replacement-Banknote_i31354661
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-the-Bahamas-2009-Issued-Replacement-Banknote_i31354661
http://auction.archivesinternational.com/Bermuda-Monetary-Authority-2000-Issued-Replacement-Banknote-with-Low-Serial-Number_i31354662
http://auction.archivesinternational.com/Bermuda-Monetary-Authority-2000-Issued-Replacement-Banknote-with-Low-Serial-Number_i31354662
http://auction.archivesinternational.com/Bermuda-Monetary-Authority-2009-Specimen-set-of-6-Notes_i31354663
http://auction.archivesinternational.com/Royal-Monetary-Authority-of-Bhutan-ND-2000-High-Denomination-Specimen-Banknote_i31354664
http://auction.archivesinternational.com/Royal-Monetary-Authority-of-Bhutan-ND-2000-High-Denomination-Specimen-Banknote_i31354664
http://auction.archivesinternational.com/Bolivia-Lot-of-over-40-Banknotes-ca-1928-to-1970s_i31354665
http://auction.archivesinternational.com/Banque-de-la-Republique-Burundi-2004-Quartet-of-Banknotes_i31354666
http://auction.archivesinternational.com/Banque-De-La-Republique-Du-Burundi-2004-Issued-Replacement-Banknote_i31354667
http://auction.archivesinternational.com/Banque-De-La-Republique-Du-Burundi-2004-Issued-Replacement-Banknote_i31354667
http://auction.archivesinternational.com/Banque-Nationale-du-Cambodge-1956-Issue-Brick-of-500-Sequential-Notes_i31354668
http://auction.archivesinternational.com/Banque-Nationale-du-Cambodge-1956-Issue-Brick-of-500-Sequential-Notes_i31354668
http://www.archivesinternational.com/
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Canada
 

17 
17	 Dominion of Canada, 1923 Issue. Ottawa, Canada, $2, P-34j, Issued, Campbell 

| Seller signatures, S/N U-117205, portrait of  Edward, Prince of  Wales at center, Fine to 
Choice Fine with one small hole in center from strong fold, Canadian BNC.�������� Est. $180-250

Cape Verde
 

18 
18	 Banco De Cabo Verde, 1977 Lot of 2 Sequential Pairs (4 notes). 

Cape Verde, Lot of  2 sequential banknote pairs, All notes are 100 Escudos, P-54a, 
Issued banknotes, A. Cabral portrait on right, Low Serial Numbers S/N B/2 000331 and 
000332, and a second pair of  sequential notes, S/N A/1 214901 and 214902, all are in 
Gem to Superb Gem Uncirculated. �������������������������������������������������������������������������� Est. $75-130

Cayman Islands
 

19 
19	 Cayman Islands Monetary Authority, 2010, Two Digit Radar Note 

Cayman Islands... Issued 5 Dollars, 2010, P-39, two digit radar serial number, Unc.�� Est. $35-60

CHINA - EMPIRE
 

20 
20	 Imperial Bank of China, 1898 “Peking” Branch Issue with Slight 

Damage. Peking, China. 5 Mace, P-A39a (S/M#C293-1b), Issued banknote, Dark 
blue, brown and red on orange underprint, Dragons supporting shield at top center, 
S/N 55261, The right margin has an additional serial number “B/P 01363, Unlisted 
with this number, possibly a tracking or re-issue number. VF with  firm paper body but 
unfortunately there is a 3 by 8mm hole on the right middle, still very attractive and rare 
note with bright colors and large margins and is missing from most collections. BFL, 
printer.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

CHINA - REPUBLIC
 

21 
21	 Bank of China, ND (1918) “Harbin” Branch Issue. Harbin, China. 5 Fen, 

P-46 S/M#C294-90, Issued banknote, listed as blue on red underprint, this note is on 
beige underprint, S/N 0290574, PMG graded Choice Fine 15, Chinese Printer, Rare note 
in any condition with only 5 notes graded in the PMG census. ����������������������������� Est. $150-250

 

22 
22	 Bank of China, 1918 Shanghai and Shanghai/Peking Banknote 

Pair. China. Lot of  2 notes, Both 1918, $1 issues, includes Shanghai, P-51m and 
Shanghai/Peking, P-51l (S/M#C294-100k), Both VG to Fine with a rough top margin 
on the Shanghai/Peking. Rare branch issue. ABNC.������������������������������������������������ Est. $70-120

 

23 
23	 Bank of China, 1941 Issue Specimen Pair. China, Lot of  2 notes, Both 1941 

issues, Includes 10 cents, P-51s, Uniface F&B specimens, Green, Specimen overprint, 
Uncirculated; 20 cents, Uniface Front only, no back, P-90s. Uncirculated, No printer 
imprint.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

 

24 
24	 Bank of China, 1918 “Foochow/Fukien” Branch Banknote. China, 10 

Yuan, P-53 Unlisted Branch Issue Overprint. Fine to VF with Numerous overprints and 
chop marks. ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-240

 

25 
25	 Bank of China, 1918 “Tsingtau/Shantung” Branch Banknote Pair. 

China, lot of  2 notes, both Shantung/Tsingtau branch issues, Includes 5 Yuan and 10 
Yuan, P-52s and 53s. Fine with small spits and faults, scarce branch issue notes. ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-250

http://auction.archivesinternational.com/Dominion-of-Canada-1923-Issue_i31354669
http://auction.archivesinternational.com/Banco-De-Cabo-Verde-1977-Lot-of-2-Sequential-Pairs-4-notes_i31354670
http://auction.archivesinternational.com/Cayman-Islands-Monetary-Authority-2010-Two-Digit-Radar-Note_i31354671
http://auction.archivesinternational.com/Imperial-Bank-of-China-1898-Peking-Branch-Issue-with-Slight-Damage_i31354672
http://auction.archivesinternational.com/Imperial-Bank-of-China-1898-Peking-Branch-Issue-with-Slight-Damage_i31354672
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-China-ND-1918-Harbin-Branch-Issue_i31354673
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-China-1918-Shanghai-and-Shanghai-Peking-Banknote-Pair_i31354674
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-China-1918-Shanghai-and-Shanghai-Peking-Banknote-Pair_i31354674
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-China-1941-Issue-Specimen-Pair_i31354675
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-China-1918-Foochow-Fukien-Branch-Banknote_i31354676
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-China-1918-Tsingtau-Shantung-Branch-Banknote-Pair_i31354677
http://www.archivesinternational.com/
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26 
26	 Bank of China, 1940, Issued Pair of 3 Digit Radar Notes China. 

Lot includes two issued 10 Yuan, 1940, P-85b, both three-digit radar serial notes with 
numbers 038830 and 961169. AU to Unc.������������������������������������������������������������������ Est. $60-120

 

27 
27	 Bank of Communications. 1914 “Foochow/Amoy”  Branch 

Issue. China. 5 Yuan. Foochow / Amoy. P-117f. Good with rough edges and extra  
graffiti.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

 

28 
28	 Bank of Communications, 1914 “Peking” Branch Issue Specimen 

Note & Issued Note. Peking, China, Lot of  2 notes, Both are 50 Yuan notes, 
Includes Shanghai branch, 50 Yuan, P-119c, AU condition; and Peking branch, 50 
Yuan, P-119ts,  Specimen Banknote,  orange on m/c, Pin-punch SPECIMEN in English 
and Chinese and SPECIMEN printed in black, Printed on issued note, S/N 018554, 
Uncirculated. ABNC. (2)������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $400-600

 

29 
29	 Bank of Communications, 1914 “Peking” Branch Issue Specimen 

Note. Peking, China, 100 Yuan, P-120fs, S/M#C126, Specimen Banknote, Purple on 
m/c, Pin-punch SPECIMEN in English and Chinese and SPECIMEN printed in black, 
Printed on issued note, S/N 026467, Uncirculated. ABNC.������������������������������������ Est. $400-600

 

30 
30	 Central Bank of China, 1920 Provisional Issue banknote. China, 5 

Yuan, P-170 Issued banknote, red on m/c, printed on Ningpo Commercial Bank, P-541, 
S/N BH49913H, Choice Fine to VF condition, ABNC. Scarce note. ��������������������� Est. $200-400

31 
31	 Central Bank of China, 1937 Specimen Banknote. China, 1937, 

5 Yuan, P-222s Unlisted uniface F & B specimens, Green on m/c, SYS at right, back 
green, reverse of  each note is blank, AU to Uncirculated, Rare as specimen, CHB,  
printer. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

 

32 
32	 Central Bank of China, 1941 Specimen Banknote. China, 1941, 10 Yuan, 

P-239s Unlisted  Partially printed specimen, blue face without underprint, Red serial 
number 1233, back is green, SYS at left, POC’s, AU to Uncirculated, Rare as specimen, 
SBNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

 

33 
33	 Central Bank of China, 1947 Issue Banknote With Matching 

Contemporary Counterfeit. China, Lot of  2 notes, Includes authentic issued 
5000 Yuan, P-312 in VF and  a relatively good contemporary counterfeit with slightly ore 
primitive engraving. 8 Chinese Character imprint at bottom.�������������������������������� Est. $120-200

 

34 
34	 Central Bank of China, 1948 Customs Gold Units Issue Specimen. 

China, 1948. 10,000 Yuan, P-363sf  and P-363sb.  Uniface Front and Back “Specimens”, 
Face Blue with portrait of  SYS in middle,  back blue with bank building, red  “00000” 
serial numbers, POC’s.  The Face and back would grade between Gem Uncirculated to 
Superb Gem Uncirculated condition. Superb high grade banknote pair.  SBNC.��� Est. $400-600

http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-China-1940-Issued-Pair-of-3-Digit-Radar-Notes_i31354678
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Communications-1914-Foochow-Amoy-Branch-Issue_i31354679
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Communications-1914-Foochow-Amoy-Branch-Issue_i31354679
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Communications-1914-Peking-Branch-Issue-Specimen-Note-Issued-Note_i31354680
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Communications-1914-Peking-Branch-Issue-Specimen-Note-Issued-Note_i31354680
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Communications-1914-Peking-Branch-Issue-Specimen-Note_i31354681
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Communications-1914-Peking-Branch-Issue-Specimen-Note_i31354681
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-China-1920-Provisional-Issue-banknote_i31354682
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-China-1937-Specimen-Banknote_i31354683
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-China-1941-Specimen-Banknote_i31354684
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-China-1947-Issue-Banknote-With-Matching-Contemporary-Counterfeit_i31354685
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-China-1947-Issue-Banknote-With-Matching-Contemporary-Counterfeit_i31354685
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-China-1948-Customs-Gold-Units-Issue-Specimen_i31354686
http://www.archivesinternational.com/
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35 
35	 Central Bank of China, 1945 Specimen Banknote. China, 1945, 5 Yuan, 

P-389s Unlisted as uniface F & B specimens, blue, SYS in middle, back blue, reverse of  
each note has “Specimen” and serial number, Uncirculated to CU condition, Unpriced 
as a specimen and rare issued, SBNC.���������������������������������������������������������������������� Est. $400-600

 

36 
36	 Ningpo Commercial Bank 1925 Issue Banknote. Shanghai, China. $10, 

P-548, S/M# S107-32, black on m/c, mountain in middle, PMG graded Very Fine 20 
with note of  ink stamp and annotations. G&D.������������������������������������������������������ Est. $600-900

 

37 
37	 Bank of Territorial Development, ND 1916 Issue Banknote. China... 

$5, P-583r, S/M#C165-51, Remainder banknote, Building on shoreline at right, black on 
m/c, back green, AU condition, purple hand stamp on bottom middle. ABNC.��� Est. $200-350

 

38 
38	 Bank of Territorial Development, ND 1916 Issue Banknote. China. 

$10, P-584r, S/M#C165-52, Remainder banknote, Building at left, black on m/c, back 
brown, XF/AU condition, purple hand stamp in center. ABNC.���������������������������� Est. $200-300

39 
39	 Peoples Bank of China, 1956 Issue Banknote. China, 1956, 5 Yuan, 

P-872, S/M#C283-43, Issued banknote, Wmk: Open Star, S/N 6999467 Block 543, PMG 
graded Extremely Fine 40 with note of  previously mounted. Attractive note.������ Est. $300-400

 

40 
40	 People’s Republic, 1962, 2 Jiao Sequential Group of 10 Notes, all 

are PMG graded CU 64. China, 2 Jiao, P-878c, All sequential with Litho face, 
Block 24, 2 Roman numerals, All are PMG graded Choice Uncirculated 64. �������� Est. $400-600

 

41 
41	 Peoples Bank of China, 1999, Issued Replacement Note China. 

Issued 50 Yuan, 1999, P-900*, PMG  Superb Gem Uncirculated 67 EPQ, replacement 
S/N AH02033350.������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-160

 

42 
42	 People’s Republic, people’s Bank of China, 2000 “Commemorative” 

Polymer Banknote. China, 100 Yuan, P-902, Issued banknote, Polymer banknote, 
S/N J04042214, PMG graded  Superb Gem Unc. 68 EPQ. ������������������������������������� Est. $500-750

http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-China-1945-Specimen-Banknote_i31354687
http://auction.archivesinternational.com/Ningpo-Commercial-Bank-1925-Issue-Banknote_i31354688
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Territorial-Development-ND-1916-Issue-Banknote_i31354689
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Territorial-Development-ND-1916-Issue-Banknote_i31354690
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-1956-Issue-Banknote_i31354691
http://auction.archivesinternational.com/People-s-Republic-1962-2-Jiao-Sequential-Group-of-10-Notes-all-are-PMG-graded-CU-64_i31354692
http://auction.archivesinternational.com/People-s-Republic-1962-2-Jiao-Sequential-Group-of-10-Notes-all-are-PMG-graded-CU-64_i31354692
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-1999-Issued-Replacement-Note_i31354693
http://auction.archivesinternational.com/People-s-Republic-people-s-Bank-of-China-2000-Commemorative-Polymer-Banknote_i31354694
http://auction.archivesinternational.com/People-s-Republic-people-s-Bank-of-China-2000-Commemorative-Polymer-Banknote_i31354694
http://www.archivesinternational.com/
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43 
43	 Peoples Bank of China, 2005, Group of 9 Mostly Solid Serial Notes 

China. Issued 5 and 10 Yuan, 2005, P-903 and P-904, nine pieces all graded by PMG. 
Two are 5 Yuan, both graded Gem Uncirculated 66, S/N F1E9666666 and G2J9666666. 
The rest 10 Yuan, two are graded Gem Unc 65; four graded Gem Unc 66; and one 
graded Superb Gem Unc 67. S/N Q6A3222222; L29999999; T2F9444444; D1S3222222; 
E5J6999999; C3G7999999; and C8F6999999.����������������������������������������������������������� Est. $160-300

 

44 
44	 Peoples Bank of China, 2005, Group of 9 Mostly Solid Serial Notes 

China. Issued 10 Yuan, 2005, P-904, nine pieces all graded by PMG. One Superb Gem 
Unc 67 and one 65, the rest all 66. S/N X2B7888888; D1W8555555; J5H8666666; 
C1H3444444; Z3H5111111; Q6A3777777; D2Y0000000; Z0D8999999; and Z1D6222222.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-300

 

45 
45	 Peoples Bank of China, 2005, Issued Fancy Mostly Solid Serial 

Pair China. Issued 10 Yuan, 2005, P-904, PMG Choice About Unc EPQ, fancy S/N 
D5E1111115; and 20 Yuan, 2005, P-905, PMG Gem Uncirculated 66 EPQ, fancy S/N 
EX71111117.������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-220

 

46 
46	 Peoples Bank of China, 2005, Issued Fancy Serial 8 Million Note 

China. Issued 10 Yuan, 2005, P-904, PMG Gem Uncirculated 65 EPQ, fancy *,  Million 
S/N C3G8000000.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-240

 

47 
47	 Peoples Bank of China, 2005, Ladder and Mostly Solid Serial Pair 

China. Issued 10 Yuan, 2005, P-904, PMG Gem Uncirculated 66 EPQ*, fancy S/N 
P6A0000000; and Gem Uncirculated 66 EPQ, fancy Ladder S/N C5Z1234567.������� Est. $80-160

48 
48	 Peoples Bank of China, 1990-2015, Issued Trio some w/Fancy 

Serials China. Issued 50 Yuan, 2005, P-906, PMG Gem Uncirculated 65 EPQ, fancy 
S/N FY67777777; 100 Yuan, 2015, P-909, PMG Gem Uncirculated 66 EPQ, fancy S/N 
RE20999999; and 50 Yuan, 1990, P-888b, PMG Gem Uncirculated 66 EPQ.����������� Est. $100-200

 

49 
49	 Peoples Bank of China, 2005, Mostly Sequential Quartet China. 

Issued 20 Yuan, 2005, P-906, four pieces, mostly consecutive, three graded PMG Superb 
Gem Uncirculated 67 EPQ one Gem Uncirculated 66.������������������������������������������� Est. $100-200

China - Japanese Military Banks
 

50 
50	 Japanese Imperial Government Military Issue Specimen 

Banknote, ND (1940). China, 100 Yen, Title A, P-M21s, S/M#T30-14, Specimen, 
black on yellow-green underprint, red Mi-Hon overprint, No serial numbers, Block “1”, 
PMG graded Gem Uncirculated 65 EPQ, rare as specimen. ���������������������������������� Est. $300-500

CHINA - MILITARY NOTES
 

51 
51	 Shantung, 17th Military District Cheque Banknote. Shantung, China, 

1945, June 23rd. Shantung 17th military District remittance cheque face value cash 
$5,000 with official signature. “Wang Yu”, On reverse printed by black wood block 
with fancy border and issuing authority inscriptions. Toning on top margin, otherwise 
appears VF, Scarce military related note.����������������������������������������������������������������� Est. $100-200

http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-2005-Group-of-9-Mostly-Solid-Serial-Notes_i31354695
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-2005-Group-of-9-Mostly-Solid-Serial-Notes_i31354696
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-2005-Issued-Fancy-Mostly-Solid-Serial-Pair_i31354697
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-2005-Issued-Fancy-Mostly-Solid-Serial-Pair_i31354697
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-2005-Issued-Fancy-Serial-8-Million-Note_i31354698
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-2005-Ladder-and-Mostly-Solid-Serial-Pair_i31354699
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-1990-2015-Issued-Trio-some-w-Fancy-Serials_i31354700
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-1990-2015-Issued-Trio-some-w-Fancy-Serials_i31354700
http://auction.archivesinternational.com/Peoples-Bank-of-China-2005-Mostly-Sequential-Quartet_i31354701
http://auction.archivesinternational.com/Japanese-Imperial-Government-Military-Issue-Specimen-Banknote-ND-1940_i31354702
http://auction.archivesinternational.com/Japanese-Imperial-Government-Military-Issue-Specimen-Banknote-ND-1940_i31354702
http://auction.archivesinternational.com/Shantung-17th-Military-District-Cheque-Banknote_i31354703
http://www.archivesinternational.com/
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CHINA - TAIWAN
 

52 
52	 Bank of Taiwan Ltd., ND (1915), Issued Note Taiwan, issued 1 Yen in gold, 

P-1921, blue on lilac and light green underprint, temple and stairs at right. VF condition.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $70-120

 

53 
53	 Bank of Taiwan, 1950 Kinmen Issue Sequential Pair. Taiwan, China. 

Lot of  2 sequential notes, both are 10 Yuan, P-R105, S/M#T74-21, Issued banknote, 
Sequential banknote pair, S/N’s D786545 U - 546 U, Both are in CU to Gem Uncirculated 
condition or better, both with large margins, sharp corners. FPFT.����������������������� Est. $200-350

 

54 
54	 Bank of Taiwan, 1950 Kinmen Issue Sequential Pair. Taiwan, China. 

Lot of  2 sequential notes, both are 10 Yuan, P-R105, S/M#T74-21, Issued banknote, 
Sequential banknote pair, S/N’s D786547 U- 548 U, Both are in CU to Gem Uncirculated 
condition or better, both with large margins, sharp corners. FPFT.����������������������� Est. $200-350

China - Foreign Banks
 

55 
55	 Chinese Italian Banking Corp., 1921 Remainder Issue Banknote. 

China, 50 Yuan, P-S256r, S/M#C36-4, Remainder Banknote, Black on m/c, S/N 007539, 
PMG graded Choice Uncirculated 63, Scarce high denomination note, ABNC.�Est. $1250-1750

 

56 
56	 Mercantile Bank of India, Ltd., 1916 Issued Banknote. Shanghai, 

China, $5, P-S442, S/M#S54-3 Issued banknote, black on green and yellow, back black 
& blue, S/N 33145, PMG graded Very Fine 20 NET with note of  minor repairs. W&S. 
Rare note in any condition. ����������������������������������������������������������������������������������Est. $2200-3500

CHINA - PROVINCIAL BANKS
 

57 
57	 Anhwei Yu Huan Bank, 1907 Dollar Issue. China, $1, P-S819 S/M#A6-1, 

Issued banknote, Blue on yellow under print, Facing dragons at top and bottom borders, 
back brown with black text, VG to Fine condition with a small hole in center, Attractive 
and scarce note. (Pogrebetsky Family Archives, Part 2)������������������������������������������ Est. $200-300

 

58 
58	 Provincial Bank of Chihli, 1926 “Hsuchow/Tientsin” Branch Issue. 

Tientsin, China, 1 Yuan, P-S1288b (S/M#C163-80b), Issued banknote, purple on 
m/c underprint, archway in the middle, S/N 0093686, PMG graded Choice Fine 15 
condition. Very rare branch issue note. BEPP.��������������������������������������������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Taiwan-Ltd-ND-1915-Issued-Note_i31354704
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Taiwan-1950-Kinmen-Issue-Sequential-Pair_i31354705
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Taiwan-1950-Kinmen-Issue-Sequential-Pair_i31354706
http://auction.archivesinternational.com/Chinese-Italian-Banking-Corp-1921-Remainder-Issue-Banknote_i31354707
http://auction.archivesinternational.com/Mercantile-Bank-of-India-Ltd-1916-Issued-Banknote_i31354708
http://auction.archivesinternational.com/Anhwei-Yu-Huan-Bank-1907-Dollar-Issue_i31354709
http://auction.archivesinternational.com/Provincial-Bank-of-Chihli-1926-Hsuchow-Tientsin-Branch-Issue_i31354710
http://www.archivesinternational.com/
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59 
59	 Market Stabilization Currency Bureau, 1924 Copper Coin Issue 

Banknote. Kiangsu, China... 10 Coppers, P-S2589 S/M#P50-1, Issued banknote, 
brown border, text and vignette over light turquoise blue underprint, Gateway at center, 
back blue, S/N274440, Rare note in any condition, Choice VF to XF. Rare note in any 
condition.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-350

 

60 
60	 Shantung Provinces Banknote 1925 & 1940 Pair. China. Lot of  2 

notes, Includes 1940, Shantung Min Sheng Bank, 1940 Issue, 5 Yuan, P-S2742a, VF and 
1925, Provincial Bank of  Shantung, Tsinan Branch, 1 Yuan, P-S2757a, VG with thins 
on the top right and right margins and small spots on the face, still very rare in any  
condition. ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $70-140

 

61 
61	 Provincial Bank of Manchuria, 1917 “Fengtien” Issue Banknote. 

Manchuria, China, 1917, $10, P-S2899 (S/M#T214-52), Issued banknote, Green face 
with blue ad black back, S/N U0834416, Payable in Peking or Tientsin, PMG graded 
Very Fine 25. BEPP.�������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $350-500

China - Communist Banks
 

62 
62	 Honan Province Treasury, 1920’s No Date Provisional Issue. China, 

1 Yuan, P-S3855 (Overprint on P-S2985) (S/M#H60-1), Issued banknote, Large red 
overprint on face, green with portrait of  man at center, back red and blue, S/N 1959902, 
PMG graded Choice Uncirculated 63, scarce note in high grade with only 8 graded in 
total by PMG. Only priced in XF in SCWPM. �������������������������������������������������������� Est. $350-500

China - Private & Local Banknotes
 

63 
63	 Shanghai Jishi Candy Company coupon 1 Fen (cent), ND, ca.1930-

40. 上海吉士糖果公司代價券一分 Shanghai, China. A 1 Fen (cent) coupon 
issued by Jishi Candy Company in Shanghai. Date unknown but should be circa 1930-
1940. Top text reads “10 coupons could be exchanged into a 10 cents banknote”. Bottom 
are the company name and address: 385 Myburg Road. A purple seal is on the back side, 
which might belong to the manager. VF condition. Rare Shanghai scrip note. 上海吉士
糖果公司所發行一分代價券，無年份，但推測應早於1949年。上方文字為“
積滿十分照兌角幣”。下方為地址梅白格路三八五號。背面有紫色印章。 
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-180

China - Private & Local Banks
 

64 
64	 China - Wan Heng, 1842 Private Issue Banknote From Ruth Hill 

Collection. China, 1842, 400 Cash, P-Unlisted, S/M-Unlisted, Blue on off  white 
paper, red overprints, back with red overprint, S/N 590, PCGS graded Very Fine 35. 
Rare note. (ex-Ruth Hill Collection)���������������������������������������������������������������������Est. $1500-2500

 

65 
65	 Hui Tung Co. ca.1920-30’s, 1 Yuan Private Banknote. China. A private 

note issued by the Huitong Company in Jianyang County, Fujian Province. The face 
depicts an oriental garden with water features and a pavilion. Serial number is 25812. 
Texts around the edge are “unnamed”, “pay the bearer at any time” and “could be 
exchanged into silver coins”. Uncirculated to CU condition, The seals are of  the 
company. The back side shows English name of  the company. Scarce.������������������ Est. $200-300

http://auction.archivesinternational.com/Market-Stabilization-Currency-Bureau-1924-Copper-Coin-Issue-Banknote_i31354711
http://auction.archivesinternational.com/Market-Stabilization-Currency-Bureau-1924-Copper-Coin-Issue-Banknote_i31354711
http://auction.archivesinternational.com/Shantung-Provinces-Banknote-1925-1940-Pair_i31354712
http://auction.archivesinternational.com/Provincial-Bank-of-Manchuria-1917-Fengtien-Issue-Banknote_i31354713
http://auction.archivesinternational.com/Honan-Province-Treasury-1920-s-No-Date-Provisional-Issue_i31354714
http://auction.archivesinternational.com/Shanghai-Jishi-Candy-Company-coupon-1-Fen-cent-ND-ca-1930-40_i31354715
http://auction.archivesinternational.com/Shanghai-Jishi-Candy-Company-coupon-1-Fen-cent-ND-ca-1930-40_i31354715
http://auction.archivesinternational.com/China-Wan-Heng-1842-Private-Issue-Banknote-From-Ruth-Hill-Collection_i31354716
http://auction.archivesinternational.com/China-Wan-Heng-1842-Private-Issue-Banknote-From-Ruth-Hill-Collection_i31354716
http://auction.archivesinternational.com/Hui-Tung-Co-ca-1920-30-s-1-Yuan-Private-Banknote_i31354717
http://www.archivesinternational.com/
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66 
66	 Quyang County Lingshan Town Shuangdeheng Bank, 1 Jiao. 曲

陽靈山雙德亨錢莊票一角 China, issued by Shuangdeheng Bank in Lingshan 
Town, Quyang County, Hebei Province. Date, seals and serial number are left blank. The 
center shows denomination One Jiao with images of  crane, pine tree, deer and bamboo 
on both sides. Text on sides read “to maintain the finance and currency circulation”, and 
the bottom text reads “every 10 jiao could be exchanged to 1 silver dollar”. Back shows a 
castle gate, the denomination, “be careful of  counterfeit” in Chinese, and “take care” in 
English. XF grade with light oil stains.������������������������������������������������������������������������ Est. $40-80

China - Private & Local Issues
 

67 
67	 1939 Kelan County Bureau of Finances exchange note 1 yuan. 

1939年岢嵐縣財政局兌換券壹圓 China, A 1 yuan exchange note issued by 
the Bureau of  Finances in Kelan County, Shanxi Province in June 1939. The main picture 
on the right side is to small to be identified. The denomination is on the left. Printing 
date is shown at the bottom. The two seals are from the county government and the 
Bureau of  Finances. The text on the back means “good for all public and private debts”. 
山西省岢嵐縣財政局兌換券一元，發行於1939年6月。正面主景圖案難以辨
認。下方有“民國二十八年六月”。兩枚印章為“縣政所印”與“財政局
印”。背面文字為“公私款項一律通用”。����������������������������������������������������� Est. $75-140

 

68 
68	 1939 Lan County Bureau of Finances temporary exchange note 

1 yuan. 1939年嵐縣財政局臨時兌換券壹圓 China, A 1 yuan temporary 
exchange note issued by the Bureau of  Finances in Lan County, Shanxi Province in May 
1939. The main picture is a pavilion, and the denomination is on the left. The serial 
number D003337 is hand written. The two seals on both sides are the county name and 
the seals at the bottom are of  the chair and head of  the office of  the Bureau of  Finances. 
The text on the back describes the regulations of  the issuance, with the signature and 
seal of  the county governor. 山西省嵐縣財政局臨時兌換券壹圓，1939年發行。
正面主景圖案為亭子，左側有壹圓面值。流水號D03337為手寫。兩側有紅
色“嵐縣”印章，底部印章為局長與主任之印。背面文字為發行流通辦法，
后有縣長簽字與印章。������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $75-120

 

69 
69	 4th District of Ji County temporary currency, 1937, 5 yuan. 民國

二十六年（1937）冀縣第四區暫行流通券伍圓 Hebei Province, China. 
A temporary currency of  5 yuan issued by the Market Maintenance Association of  4th 
District of  Ji County, Hebei Province in Dec 1937. The front side shows a pavilion, with 
text on the left showing the date and on the right saying “exchange to official currency 
after 1 year”. The texts on the bottom indicate the issuer and the printer. The back 
side shows notifications and regulations, with a seal of  the association. 民國二十六年
（1937）河北省冀縣第四區維持金融委員會發行之暫行流通券五元。正面左
側有亭子圖，及發行時間民國二十六年舊十二月。右側有“限期一年換取國
幣”字樣，下方為發行方與印刷廠名。背面中心有委員會大印，兩側為注意
事項。����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-110

70 
70	 Anhua County Chenfusheng Bank, 1933, 1 jiao banknote. 民國

二十二年（1933）安化諶福生錢莊壹角 Hunan Province, China. A local 
banknote of  1 jiao issued by the private Chenfusheng Bank in Anhua County, Hunan 
Province in 1933. The front side depicts a pagoda, with denomination on both sides. 
Top texts show the bank name, and the bottom texts are “be aware of  fakes”, the issuing 
date and name of  the printer. The English text on top of  the back side is difficult to 
understand. Other texts on the back side are the bank address, “check carefully for fakes” 
and the printer name and address. 民國二十二年（1933）湖南省安化縣諶福生錢
莊發行之一角錢莊票。正面主景為寶塔圖，上方為錢莊名及地址，下方有“
謹防假票”字樣，及年號、印廠名。背面上方之英文難以理解。下方有“謹
防假票過細驗明”字樣，及印廠名。����������������������������������������������������������������� Est. $50-100

 

71 
71	 IMTN Paper Furnttur (Furniture) Co., ca. 1920’s “Shanghai” Local 

Issue. Shanghai, China, $5, P-Unlisted, blue on pink and red underprint, pagoda at left, 
Fine condition with paper faults on margins, otherwise a very attractive private issue. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

 

72 
72	 Pinkiang Chamber of Commerce & Harbin Chamber of Commerce 

Banknote Pair. Harbin, China, Lot of  2 notes, Include 1917 dated, 10 cents, 
Pinkiang, P-Unlisted, both are in Good+ to almost VG with faults, pin holes, corner tips 
missing, both scarce and rarely seen. ���������������������������������������������������������������������� Est. $200-400

 

73 
73	 Yangxin County Yongquan Restaurant, 1934, 5 jiao coupon 

Private Scrip Note. 陽信縣湧泉酒店伍角代價券  Shandong Province, 
China. A coupon (or private banknote) issued by Yongquan Restaurant in Yangxin 
County, Shandong Province in 1934. The left side shows the image of  a 5 jiao coin 
and a serial number of  000744, and the right side shows the restaurant name, address, 
date and denomination. The back side shows “no payment in the evening”, along with 
the printer’s name on the bottom, “Shan Tung” and “Liushensikan” meaning “check 
carefully”. 山東陽信縣湧泉酒店於1934年發行之伍角代價券（或私票）。左側
為伍角銀幣圖，上方有流水號000744.右側有店名、面值、地址及年號。背面
有面值、印廠名，及“山東”與“留神細看”之中文拼音。����������������������� Est. $65-120

http://auction.archivesinternational.com/Quyang-County-Lingshan-Town-Shuangdeheng-Bank-1-Jiao_i31354718
http://auction.archivesinternational.com/1939-Kelan-County-Bureau-of-Finances-exchange-note-1-yuan-1939_i31354719
http://auction.archivesinternational.com/1939-Kelan-County-Bureau-of-Finances-exchange-note-1-yuan-1939_i31354719
http://auction.archivesinternational.com/1939-Kelan-County-Bureau-of-Finances-exchange-note-1-yuan-1939_i31354719
http://auction.archivesinternational.com/1939-Lan-County-Bureau-of-Finances-temporary-exchange-note-1-yuan-1939_i31354720
http://auction.archivesinternational.com/1939-Lan-County-Bureau-of-Finances-temporary-exchange-note-1-yuan-1939_i31354720
http://auction.archivesinternational.com/1939-Lan-County-Bureau-of-Finances-temporary-exchange-note-1-yuan-1939_i31354720
http://auction.archivesinternational.com/4th-District-of-Ji-County-temporary-currency-1937-5-yuan-1937_i31354721
http://auction.archivesinternational.com/Anhua-County-Chenfusheng-Bank-1933-1-jiao-banknote-1933_i31354722
http://auction.archivesinternational.com/IMTN-Paper-Furnttur-Furniture-Co-ca-1920-s-Shanghai-Local-Issue_i31354723
http://auction.archivesinternational.com/IMTN-Paper-Furnttur-Furniture-Co-ca-1920-s-Shanghai-Local-Issue_i31354723
http://auction.archivesinternational.com/Pinkiang-Chamber-of-Commerce-Harbin-Chamber-of-Commerce-Banknote-Pair_i31354724
http://auction.archivesinternational.com/Pinkiang-Chamber-of-Commerce-Harbin-Chamber-of-Commerce-Banknote-Pair_i31354724
http://auction.archivesinternational.com/Yangxin-County-Yongquan-Restaurant-1934-5-jiao-coupon-Private-Scrip-Note_i31354725
http://auction.archivesinternational.com/Yangxin-County-Yongquan-Restaurant-1934-5-jiao-coupon-Private-Scrip-Note_i31354725
http://www.archivesinternational.com/
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74 
74	 Zhaoyuan County Zengxinghe Bank, 1926,  2 strings banknote. 民

國十五年（1926）招遠增興和錢莊票貳吊 Shandong Province, China. A 
local banknote issued by a private bank Zengxinghe in Zhaoyuan County, Shandong 
Province in 1926. Delicately printed. The main images on the front side are oriental 
pavilions. The denomination is shown in the center, and the serial number is block “He” 
number 0150. The text on the left side shows the date, and the texts on the bottom are 
“no payment in the evening” and the name of  the printer. The hand-written text on 
top is “every 50 strings could be exchanged to 5 yuan”. The back side shows an oriental 
garden, with text on top describes the address of  the bank, and text on the bottom 
saying “unnamed note”. 山東省招遠縣增興和錢莊於民國十五年（1926）發行之
貳吊錢莊票，印刷精美。正面正中為面值，兩側為亭台圖。流水號為和字第
0150號，下方有“燈下不付”字樣，及印刷廠名。票面頂部手寫有“每伍拾
吊兌國幣五元”。背面為園林圖，上方為詳細地址，下方有“認票不認人”
字樣。����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-110

SCRIPOPHILY - FOREIGN
China - Imperial

 

75 
75	 Imperial Chinese Government Hukuang Railways, 1911 Lot of 

3 Issued Bond. China. £100 Issued 5% Sinking Fund Gold Loan Coupon Bond, 
Black print on large sized orange/red border and under tint, Locomotive on tracks at 
top above company title, All ranging from Fine-VF condition, Waterlow & Sons Ltd. 3 
Pieces.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $280-400

 

76 
76	 Imperial Chinese Government Hukuang Railways, 1911 Lot of 3 

Issued Bond. China. £20 Issued 5% Sinking Fund Gold Loan Coupon Bonds, Black 
print on large sized green border and under tint printed in English, Locomotive on 
tracks at top above company title, All ranging from Fine-VF condition, Waterlow & 
Sons Ltd. 3 Pieces.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-250

China - Empire
 

77 
77	 Chinese Government Gold Loans of 1912 Issued Bond Trio. Imperial 

China. £20 Issued and Uncanceled 5% Coupon Bond, Black print on blue border and tan 
under print, British & International Investment Trust, Ltd. Fine-VF condition. 3 pieces.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-250

China, Japan, Germany
 

78 
78	 Foreign Government Bond Trust, 1934 Bond-Units Specimen 

Certificate Foreign Government Bond Trust, 1934 2,000 Bond-Units Specimen 
Certificate, XF. Countries bonds included in the trust are Germany, China, Greece, 
Argentina, Chile, japan, Siam, Mexico, Brazil, Roumania and others. Similar to a 
modern mutual fund. VF, mounting remnants, BW&C.���������������������������������������� Est. $200-300

SCRIPOPHILY - AUTOMOBILES & 
TRANSPORTATION

China
 

79 
79	 China Motor Corp., ca.1940-1950 Unissued Stock Certificate China 

(Inc., in Panama). Odd Shares Class A Stock Unissued Certificate, Black print on green 
border and under tint, Company title at top in English and Chinese Characters, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

http://auction.archivesinternational.com/Zhaoyuan-County-Zengxinghe-Bank-1926-2-strings-banknote-1926_i31354726
http://auction.archivesinternational.com/Imperial-Chinese-Government-Hukuang-Railways-1911-Lot-of-3-Issued-Bond_i31354727
http://auction.archivesinternational.com/Imperial-Chinese-Government-Hukuang-Railways-1911-Lot-of-3-Issued-Bond_i31354727
http://auction.archivesinternational.com/Imperial-Chinese-Government-Hukuang-Railways-1911-Lot-of-3-Issued-Bond_i31354728
http://auction.archivesinternational.com/Imperial-Chinese-Government-Hukuang-Railways-1911-Lot-of-3-Issued-Bond_i31354728
http://auction.archivesinternational.com/Chinese-Government-Gold-Loans-of-1912-Issued-Bond-Trio_i31354729
http://auction.archivesinternational.com/Foreign-Government-Bond-Trust-1934-Bond-Units-Specimen-Certificate_i31354730
http://auction.archivesinternational.com/Foreign-Government-Bond-Trust-1934-Bond-Units-Specimen-Certificate_i31354730
http://auction.archivesinternational.com/China-Motor-Corp-ca-1940-1950-Unissued-Stock-Certificate_i31354731
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SCRIPOPHILY - FOREIGN
HONG KONG

 

80 
80	 HongKongBank (HSBC) Hongkong and Shanghai Banking 

Corporation, Issued Shares. 1986. Hong Kong. 1986, 400 shares, I/U, red, 
EF.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

FOREIGN BANKNOTES
Colombia

 

81 
81	 Banco Nacional De LA Republica De Colombia, 1886 Issued 

Banknote. Colombia, 1886, 5 Pesos, Series 2A, P-194, Issued banknote, Green on 
orange underprint, S/N 104134, Choice Good to VG condition with minor edger faults 
and normal wear for the condition. HLBNC.��������������������������������������������������������� Est. $130-250

 

82 
82	 Banco Nacional de La Republica de Colombia, 1888, 1 Peso Proof 

Banknote. Bogota, Colombia. 1 Peso, P-214p Proof  Uniface Front banknote, no 
back, black on orange and yellow undertint, Arms on left, Bolivar at right, PMG graded 
Uncirculated 62 with note of  tear which is in the large excess top margin that could 
removed if  desired and is very difficult to discern. Unlisted as a proof  in SCWPM. 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

 

83 
83	 Banco de la Republica, ND (1926-28), 5 Pesos Oro Proof Banknote. 

Bogota, Colombia. 1926-28, 5 Pesos, P-373p1 Proof  Uniface Front banknote, no back, 
Blue on m/c undertint, Cordoba on left, PMG graded Gem Uncirculated 66 EPQ, 
ABNC. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

84 
84	 Banco de la Republica, ND (1928), 10 Pesos Oro Proof Banknote. 

Bogota, Colombia. 1928, 10 Pesos, P-374p Proof  Uniface Front and Back banknotes, 
Purple on m/c undertint, Narino at right, the face and back are both graded PMG 
graded Choice Uncirculated 64, ABNC. Rare as a proof.���������������������������������������� Est. $200-300

SECURITY PRINTING EPHEMERA - 
BANKNOTES

 

85 
85	 American Bank Note Specimen 1994 Numismatic Souvenir Card 

with Colombia Banknote Proof. Colombia Intaglio printed proof  face from 
1 Pesos, Vicente B. Villa E Hijos, 1880s issue banknote reprinted on ANA 1994 New 
Orleans souvenir card, Pin-punch Specimen with date on bottom, rare as specimen card. 
Gem Unc., ABNC.��������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-300

FOREIGN BANKNOTES
Cook Islands

 

86 
86	 Cook Islands, 1987, Pair of Two Digit Radar Notes Cook Islands. Pair of  

issued 3 Dollars, P-3. Both with two digit radar serial numbers 009900 and 004400.  Gem 
Unc.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $40-80

http://auction.archivesinternational.com/HongKongBank-HSBC-Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corporation-Issued-Shares-1986_i31354732
http://auction.archivesinternational.com/HongKongBank-HSBC-Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corporation-Issued-Shares-1986_i31354732
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-De-LA-Republica-De-Colombia-1886-Issued-Banknote_i31354733
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-De-LA-Republica-De-Colombia-1886-Issued-Banknote_i31354733
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-de-La-Republica-de-Colombia-1888-1-Peso-Proof-Banknote_i31354734
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-de-La-Republica-de-Colombia-1888-1-Peso-Proof-Banknote_i31354734
http://auction.archivesinternational.com/Banco-de-la-Republica-ND-1926-28-5-Pesos-Oro-Proof-Banknote_i31354735
http://auction.archivesinternational.com/Banco-de-la-Republica-ND-1928-10-Pesos-Oro-Proof-Banknote_i31354736
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Specimen-1994-Numismatic-Souvenir-Card-with-Colombia-Banknote-Proof_i31354737
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Specimen-1994-Numismatic-Souvenir-Card-with-Colombia-Banknote-Proof_i31354737
http://auction.archivesinternational.com/Cook-Islands-1987-Pair-of-Two-Digit-Radar-Notes_i31354738
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Costa Rica
 

87 
87	 Banco Central De Costa Rica, ND (1951-52) Series A Proof Face 

and Back. Costa Rica, 5 Colones, Ser.A, P-220p Unlisted Face and Back proofs, Green 
on m/c, printed on india paper on large card, back green, The notes would grade Choice 
to Superb Gem Uncirculated, but the top right corner of  the large excess margin of  
the face has a chip off  the corner far from the design.  Rare note in any condition and 
unlisted as a proof. ABNC. �������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

 

88 
88	 Banco Central de Costa Rica, 1952-60 Proof Face Banknote Costa 

Rica, ND 1952-60, 500 Colones, P-264p, Unlisted as proof, portrait of  Guttierrez at 
right, Purple on m/c, printed on india paper on large card, POC’s, Gem to Superb Gem 
Uncirculated condition. ABNC. ������������������������������������������������������������������������������ Est. $300-450

Croatia
 

89 
89	 Narodna Banka Hrvatske, 1993 Progress Proof Pair. Croatia, Lot of  

2 notes, Both are 5 Kuna, Face & Back Progress proofs, P-28 Unlisted, Choice to Gem 
Uncirculated, First time seen by cataloger. G&D.��������������������������������������������������� Est. $160-250

Cyprus
 

90 
90	 Central Bank of Cyprus, 1961 Specimen Banknote. Cyprus, 1.12.1961, 

£5, P-40s, Blue on m/c, PMG graded About Uncirculated 55 Net with note of  previously 
mounted and tape stains on left face, pin-punched “Cancelled” and “A/1 000000” serial 
numbers, rare 1st issue specimen. BWC. Only  8 notes graded for all dates in the PMG 
census. Rare note in any condition.������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

91 
91	 Central Bank of Cyprus, 1966-78 Specimen Banknote. Cyprus, 

ND (1966-78), 1 Pound, P-43s, Specimen banknote, arms at right, Brown on m/c, 
back brown, 2 POC’s, “Specimen of  No Value” on top left margin on front and back,  
PMG graded Gem Uncirculated 65 EPQ,  BWC (without imprint). Scarce high grade 
specimen.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $200-300

Danish West Indies
 

92 
92	 State Treasury, 1898, Unissued Remainder Banknote Danish West 

Indies, 2 Dalere banknote, 1898, P-8r, remainder note with 3 signatures, S/N 9639, 
graded Choice About Uncirculated 58 by PMG.����������������������������������������������������� Est. $250-375

Danzig
 

93 
93	 Senate of the Municipality - 1923 Inflation Issue Banknote. Danzig. 

1 Million Mark, P-24a, Lilac & Green, Issued, 5 Digit S/N, XF/AU condition. ����� Est. $140-250

 

94 
94	 Senate of the Municipality - 1923 Inflation Issue Banknote. Danzig. 

1 Million Mark, P-25b, Green, Issued, Without “A” lower right, VF condition. ����� Est. $170-280

http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-De-Costa-Rica-ND-1951-52-Series-A-Proof-Face-and-Back_i31354739
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-De-Costa-Rica-ND-1951-52-Series-A-Proof-Face-and-Back_i31354739
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-de-Costa-Rica-1952-60-Proof-Face-Banknote_i31354740
http://auction.archivesinternational.com/Narodna-Banka-Hrvatske-1993-Progress-Proof-Pair_i31354741
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-Cyprus-1961-Specimen-Banknote_i31354742
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-Cyprus-1966-78-Specimen-Banknote_i31354743
http://auction.archivesinternational.com/State-Treasury-1898-Unissued-Remainder-Banknote_i31354744
http://auction.archivesinternational.com/Senate-of-the-Municipality-1923-Inflation-Issue-Banknote_i31354745
http://auction.archivesinternational.com/Senate-of-the-Municipality-1923-Inflation-Issue-Banknote_i31354746
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Dominica
 

95 
95	 Government of Dominica Treasury Bill, 1969 Specimen Banknote. 

Dominica, $100,000 East Caribbean Dollars, Specimen Treasury Bill, payable at the 
Ministry of  Finance, Dominica, Dark blue printing and border on light pink underprint, 
No Serial Number, Red Specimen overprint, Blank back, Uncirculated to CU condition. 
BW&C.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

Dominican Republic
 

96 
96	 Banco Central de la Republica Dominicana, 1984-1988, Pair of 

Replacement & Radar Notes Dominican Republic. Includes 5 Pesos Oro, 1984-
1988, P-118c*, replacement, PMG Gem Unc 66; and 5 Pesos Oro, 1984-1988, P-118c, two 
digit radar S/N 001100.������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $40-80

England
 

97 
97	 Bank of England, ND, Pair of Error Notes Great Britain. Issued 1 Pound, 

P-374a and P-374c, both with cutting errors, one at top right, other at bottom left. VF-
XF.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

98 
98	 National Equitable Labour Exchange, 1833 Remainder 5 Hour 

Certificate. London, England. 5 Hour Certificate, P-Unlisted, Remainder, Black on 
light gray, XF/AU condition, Vizetelly, Branston & Co. Scarce.����������������������������� Est. $110-200

Ethiopia
 

99 
99	 State Bank of Ethiopia. 1945 ND Issue Back Proof Pair. Ethiopia. 

$1, $100. P-12, 16 for type, but unlisted in this format. Wonderful bold impressions of  
the back plate featuring the crowned lion holding banner. Trimmed on three sides to 
finished dimension, bottom extended to show ABNC plate number. Bold embossing. As 
Made. Formerly mounted. Choice Uncirculated. 2 pieces.������������������������������������� Est. $160-250

Falkland Islands
 

100 
100	 Government of the Falkland Islands, 1974, Two Digit Radar Note 

Falkland Islands... Issued 1 Pound, 1974, P-8b, two digit radar serial 118811. Choice to 
Gem Unc.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-160

 

101 
101	 Government of the Falkland Islands, 1983, Error Note Falkland 

Islands... Issued commemorative 5 Pounds, 1983, P-12, printing error with left serial 
digit slipped, Choice to Gem Unc.����������������������������������������������������������������������������� Est. $60-110

France
 

102 
102	 Billet de Confiance, ND (19th C.), Issued Note. France. Issued 25 Sols, 

113x58mm, Choice Fine, previously split in half  and re-attached.�������������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Government-of-Dominica-Treasury-Bill-1969-Specimen-Banknote_i31354747
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-de-la-Republica-Dominicana-1984-1988-Pair-of-Replacement-Radar-Notes_i31354748
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-de-la-Republica-Dominicana-1984-1988-Pair-of-Replacement-Radar-Notes_i31354748
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-England-ND-Pair-of-Error-Notes_i31354749
http://auction.archivesinternational.com/National-Equitable-Labour-Exchange-1833-Remainder-5-Hour-Certificate_i31354750
http://auction.archivesinternational.com/National-Equitable-Labour-Exchange-1833-Remainder-5-Hour-Certificate_i31354750
http://auction.archivesinternational.com/State-Bank-of-Ethiopia-1945-ND-Issue-Back-Proof-Pair_i31354751
http://auction.archivesinternational.com/Government-of-the-Falkland-Islands-1974-Two-Digit-Radar-Note_i31354752
http://auction.archivesinternational.com/Government-of-the-Falkland-Islands-1983-Error-Note_i31354753
http://auction.archivesinternational.com/Billet-de-Confiance-ND-19th-C-Issued-Note_i31354754
http://www.archivesinternational.com/
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103 
103	 Promesses De Mandats Territoriaux, 1796 Issue Pair. France, Lot of  2 

examples of  100 Francs, Both are P-A84b, Issued with “Serie” at left, red with blue gray 
letters at left, Fine to Choice Fine with one having missing pieces on the left, Nice group 
of  these early French notes.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $45-80

 

104 
104	 Banque de France, 1937 Issued Banknote. France, 1937, 50 Francs, P-81, 

Issued banknote, brown on m/c, PMG graded Very Fine 25, Attractive note.������� Est. $130-200

 

105 
105	 Banque de France. 1945 Issue Banknote Pair. France. 100 Francs. P-128b, 

d. Youthful farmer with two oxen. 19.5.1949, 7.2.1952. First is Very fine with two staple 
holes at left end, second is Choice About Uncirculated. 2 pieces. ���������������������������� Est. $70-120

French Pacific Territories
 

106 
106	 French Administration, Institut D’Emission D’Outre-Mer, ND 

ca.1996 Proof Back Essay Banknote. French Pacific Territories, 1996, 
5000 Francs, P-3 Unlisted Progress Back Proof  printed in black on light blue paper, 
no signatures or color underprint, Intaglio printed, large margins, Choice to Gem 
Uncirculated. Extremely rare in this format. ���������������������������������������������������������� Est. $300-500

GEORGIA
 

107 
107	 Georgia, Treasury, 1921, Pair of Notes Georgia, set of  2 local issue notes, 

includes 50000 and 10000, uniface and on watermarked paper, both choice VF with 
some mounting traces. Unsigned or dated, so they may be unissued remainder notes.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-400

Germany
 

108 
108	 German Banknote Assortment & Accumulation. Lot of  over 100 German 

banknotes, ca.1900 to 1950s. VG with problems to CU condition. Many inflation issues 
as well as notgeld and wartime issues. Useful assortment with occasional surprises. Sold 
“AS IS” No returns accepted.������������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-200

 

109 
109	 Reichsbanknote, 1909 & 1910 Banknote Trio. Germany, Lot of  3 notes, 

All are 100 Mark Denominations, Includes 1909, P-38, Fine; 1910, P-42, AU; and 1910, 
P-43, XF, Attractive trio of  notes.������������������������������������������������������������������������������� Est. $70-130

 

110 
110	 Germany, Large Lot of 1920s Notgeld and Private Scrip Issues 

Germany, a very large lot of  around 200 Notgeld pieces including numerous types 
and varieties, spanning across several 1920s issues, dates. Virtually all grade notes. 
This is a good research lot representing many issuers, denominations, with little  
duplication.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Promesses-De-Mandats-Territoriaux-1796-Issue-Pair_i31354755
http://auction.archivesinternational.com/Banque-de-France-1937-Issued-Banknote_i31354756
http://auction.archivesinternational.com/Banque-de-France-1945-Issue-Banknote-Pair_i31354757
http://auction.archivesinternational.com/French-Administration-Institut-D-Emission-D-Outre-Mer-ND-ca-1996-Proof-Back-Essay-Banknote_i31354758
http://auction.archivesinternational.com/French-Administration-Institut-D-Emission-D-Outre-Mer-ND-ca-1996-Proof-Back-Essay-Banknote_i31354758
http://auction.archivesinternational.com/Georgia-Treasury-1921-Pair-of-Notes_i31354759
http://auction.archivesinternational.com/German-Banknote-Assortment-Accumulation_i31354760
http://auction.archivesinternational.com/Reichsbanknote-1909-1910-Banknote-Trio_i31354761
http://auction.archivesinternational.com/Germany-Large-Lot-of-1920s-Notgeld-and-Private-Scrip-Issues_i31354762
http://www.archivesinternational.com/
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Germany - Notgeld
 

111 
111	 Konversionkasse Fur Deutsche Auslandsschulden, 1934 Issue 

high Grade Note. Germany. 1934, 50 Reichsmark, P-211 in sequential order. Serial 
#’sNr.0345043. All have red overprint on P-203 with 1934 date on left . PMG graded 
About Uncirculated 53. Scarce note in high grade.������������������������������������������������� Est. $100-200

Germany
 

112 
112	 Litzmannstadt Concentration Camp Currency, May, 1940 Issued 

Banknote. Germany, 20 Mark, P-Unlisted, Brown on gray underprint, Star of  David 
top left, back with menorah and Star of  David, AU to Choice AU condition. ��������� Est. $90-180

Germany - Notgeld
 

113 
113	 City of Worms, 1918 and 1919 Banknote Quintet. City of  Worms, 

Germany, Lot of  5 notes, Includes Kreis Works, November 1918, 5 and 20 Marks; and 
February 1919, Stadt Worms, 5, 10 and 20 Marks, all 5 notes in uncirculated to CU 
condition. Attractive assortment. ������������������������������������������������������������������������������� Est. $40-65

 

114 
114	 Stadt Kayersberg, 1914 Emergency Currency / Notgeld Trio. Stadt 

Kayersberg, Germany, Lot of  3 notes, All are November 1914 dated, includes 1, 2 and 5 
Marks. Printed on thin card, All are AU to Uncirculated. Scarce early issue.�������������� Est. $50-90

Greece
 

115 
115	 Bank of Greece 1943 Inflation Issue Progress Proof Assortment of 

8 Different. Greece, 1943,  50 Drachmai, P-121 Unlisted Proof. 8 different Uncut 
progressive proofs (8 Notes). Group includes  one fully printed specimen or proof  
banknote and additional progress proofs at various stages, AU to Choice uncirculated. 
Printed locally in Greece during the war. (8)����������������������������������������������������������� Est. $300-500

Greenland
 

116 
116	 Greenland Military Cardboard Tokens, Partially printed, ca.1940’s. 

Greenland. Lot of  5 Scrip tokens, ND, ca.1940’s, 1 Ore; 2 Ore; 5 Ore; 25 Ore; 1 Krone. 
In different colors, similar to P-M1 to M4  but without additional overprints. AU to 
Uncirculated. ����������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

Guatemala
 

117 
117	 Banco Agricola Hipotecario, 1920 Sequential Banknote Pair. 

Guatemala. Lot of  2 sequential notes. Both are 1 Peso, P-S101b, Issued banknote, 
black on red and m/c, S/N’s 1620723-1620724, Both are PMG graded Choice About 
Uncirculated 58, Attractive sequential banknote pair. W&S. ��������������������������������� Est. $300-450

118 
118	 Banco Internacional de Guatemala, 1920 Issued Banknote. 

Guatemala, April 5th, 1920, 1 Peso, P-S153a, issued banknote, Black without underprint, 
Arms at center, back orange, PMG graded  Choice Uncirculated 63, 3 signatures across, 
Series 2A. National BNC. ���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

http://auction.archivesinternational.com/Konversionkasse-Fur-Deutsche-Auslandsschulden-1934-Issue-high-Grade-Note_i31354763
http://auction.archivesinternational.com/Konversionkasse-Fur-Deutsche-Auslandsschulden-1934-Issue-high-Grade-Note_i31354763
http://auction.archivesinternational.com/Litzmannstadt-Concentration-Camp-Currency-May-1940-Issued-Banknote_i31354764
http://auction.archivesinternational.com/Litzmannstadt-Concentration-Camp-Currency-May-1940-Issued-Banknote_i31354764
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Worms-1918-and-1919-Banknote-Quintet_i31354765
http://auction.archivesinternational.com/Stadt-Kayersberg-1914-Emergency-Currency-Notgeld-Trio_i31354766
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Greece-1943-Inflation-Issue-Progress-Proof-Assortment-of-8-Different_i31354767
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Greece-1943-Inflation-Issue-Progress-Proof-Assortment-of-8-Different_i31354767
http://auction.archivesinternational.com/Greenland-Military-Cardboard-Tokens-Partially-printed-ca-1940-s_i31354768
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Agricola-Hipotecario-1920-Sequential-Banknote-Pair_i31354769
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Internacional-de-Guatemala-1920-Issued-Banknote_i31354770
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Guinea
 

119 
119	 Banque Centrale de la Republique de Guinea. 1985 Issue. 

Progressive Proof. Guinea. 25 Francs. P-28 for type, but unlisted in this form. 
Progressive proof  9-page booklet of  the individual colors and the color combinations 
for the back of  the note. PMS color notations on some of  the pages. An unusual and 
scarce production item. As made.���������������������������������������������������������������������������� Est. $220-400

Haiti
Extremely rare uncut sheet of  

3 early Haiti notes 
 

120 
120	 Republique d’Haiti, 1827 First Issue, 10 Gourdes Uncut Sheet of 3 

Notes. Haiti, 1827, Uncut sheet of  3 notes, 10 Gourdes, Thick Paper,  P-4b, Issued, 
black on light brown paper, S/N Unknown, With Arms, PMG graded Extremely Fine 
40 NET with notation of  backed (Professionally with what appears to be silk paper) 
and statement of  “Reconstructed Sheet”, Due to ink burn and the fragile nature of  the 
paper, there are pieces missing in the middle of  each note, extremely rare in this format. 
The sheet appears to have been separated 4 pieces were kept together and rejoined. 
Please inspect, this is being sold “As is” no returns accepted. It is authentic and this is the 
first time seen as an uncut sheet by the describer. �������������������������������������������������� Est. $350-500

121 
121	 Republique D’Haiti, 1904 Commemorative Issue Banknote. Haiti, 

1904, 1 Gourde, Ser. C, P-120, Issued Banknote, Dessalines at left, Nord Alexis at right, 
S/N 31723, Back green, Choice Fine to VF condition, ABN. Attractive and scarce note. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

122 
122	 Republique D’Haiti, 1919 Provisional Issue Specimen. Haiti. ND 

(ca.1919). 1 Gourde, Series I, P-140s (Overprinted on P-131), Specimen banknote, black 
on olive green underprint, back green. Red vertical line overprint in French. Portrait 
of  Dessalines on left. Specimen overprints, “00000” serial numbers and POC’s.  PMG 
graded Gem Uncirculated 65 EPQ condition. ABNC. Scarce note as specimen.���� Est. $250-375

 

123 
123	 Republique D’Haiti, 1919 Provisional Issue Specimen. Haiti. ND 

(ca.1919). 2 Gourdes, Series KK, P-141s (Overprinted on P-132), Specimen banknote, 
black on olive green underprint, back red. Red vertical line overprint in French. 
Portrait of  Dessalines on left. Specimen overprints, “00000” serial numbers and POC’s. 
Rouletted upper borders as made, large excess margins left and bottom. PMG graded 
Choice Uncirculated 64, ABNC. Scarce note as specimen.������������������������������������� Est. $300-450

 

124 
124	 Banque Nationale de la Republique D’Haiti. 11th Issue, 1973. Haiti. 

2 Gourdes. P-211 for type, but unlisted in this form. Back intaglio proof  in blue ink on 
india paper mounted on 9 x 6 inch card. Ink notations in lower left and right: “9 blue 
reduced” and “2/15/78”. ABNC imprint. As made.������������������������������������������������ Est. $100-200

http://auction.archivesinternational.com/Banque-Centrale-de-la-Republique-de-Guinea-1985-Issue-Progressive-Proof_i31354771
http://auction.archivesinternational.com/Banque-Centrale-de-la-Republique-de-Guinea-1985-Issue-Progressive-Proof_i31354771
http://auction.archivesinternational.com/Republique-d-Haiti-1827-First-Issue-10-Gourdes-Uncut-Sheet-of-3-Notes_i31354772
http://auction.archivesinternational.com/Republique-d-Haiti-1827-First-Issue-10-Gourdes-Uncut-Sheet-of-3-Notes_i31354772
http://auction.archivesinternational.com/Republique-D-Haiti-1904-Commemorative-Issue-Banknote_i31354773
http://auction.archivesinternational.com/Republique-D-Haiti-1919-Provisional-Issue-Specimen_i31354774
http://auction.archivesinternational.com/Republique-D-Haiti-1919-Provisional-Issue-Specimen_i31354775
http://auction.archivesinternational.com/Banque-Nationale-de-la-Republique-D-Haiti-11th-Issue-1973_i31354776
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125 
125	 Banque Nationale de la Republique D’Haiti. 11th Issue, 1973. Haiti. 

5 Gourdes. P-212 for type, but unlisted in this form. Back intaglio proof  in orange ink on 
india paper mounted on 9 x 6 inch card. Ink notations in lower right: “3-8-78” and “1st + 
last proof ”. ABNC imprint. As made.���������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

 

126 
126	 Banquet Nationale de la Republique D’Haiti. 11th Issue, 1973. 

Haiti. 100 Gourdes. P-214 for type, but unlisted in this form. Back intaglio proof  in 
purple ink on india paper mounted on 9 x 6 inch card. Pencil notations in lower right: 
“1/13/78” and “3, last proof ”. ABNC imprint. As made.��������������������������������������� Est. $100-200

 

127 
127	 Republique d’Haiti, 1962, Two Digit Radar Note Haiti. Issued circulating 

economic certificate, 25 Gourdes, 1962, P-503, two digit radar serial 55455, About Unc.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $60-120

Hong Kong
 

128 
128	 Hongkong and Shanghai Banking Corporation, 1981 to 2003 

“RADAR” Banknote Trio. Hong Kong... Lot of  3 notes, Includes 1981, $100, 
P-187c, XF to Choice XF, S/N 988889 ZF; 1999, $100, P-203c, Uncirculated to Choice 
Unc., S/N GN668866; and, 2003, $100, P-209a, Uncirculated to CU, S/N AC882288, 
attractive trio of  notes with desirable “RADAR” Serial Numbers. ������������������������ Est. $200-400

 

129 
129	 Hongkong & Shanghai Banking Corporation, 1927 Issued and 

Repaired Banknote. Hong Kong, 1st October, 1927, $50, P-175a, Issued banknote, 
Green on m/c, Standing allegorical woman at left, arms top center, right with Wmk: 
Warrior’s Head and “50”, S/N B055,251, VG to Fine  but appears Choice Fine due to 
extensive repairs and restoration, still as lovely note and excellent place filler. Sold “As is” 
no returns accepted. BW&C.����������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-450

130 
130	 Hongkong and Shanghai Banking Corp., 1997 Issued Replacement 

Banknote. Hong Kong, $100, P-203b Replacement note, Lion at left, back with 
building flanked in middle by lions, S/N ZZ098258. Choice to Gem Uncirculated. Scarce 
as a replacement note.�������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $25-50

 

131 
131	 Hongkong and Shanghai Banking Corp., 2002 Issued Replacement 

Banknote. Hong Kong, $100, P-203e Replacement note, Lion at left, back with 
building flanked in middle by lions, S/N ZZ200126. Choice to Gem Uncirculated. Scarce 
as a replacement note.�������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $25-50

 

132 
132	 Hongkong and Shanghai Banking Corp., 1993 Issued Replacement 

Banknote with RADAR S/N Z008800. Hong Kong, $500, P-204a Replacement 
note, Lion at left, back with building flanked in middle by lions, S/N ZZ008800. Choice 
to Gem Uncirculated. Scarce as a replacement note with great serial number.������ Est. $130-250

 

133 
133	 Hongkong and Shanghai Banking Corp., 2003 Issued Replacement 

Banknote. Hong Kong, $1000, P-211a Replacement note, Lion at left, back with 
Hong Kong Island, S/N ZZ008Z010874. Choice to Gem Uncirculated. Scarce as a 
replacement note.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-350

 

134 
134	 Standard Chartered Bank, 1994 Issued Replacement Banknote. 

Hong Kong, $1000, P-289b Replacement note, Dragon at right, back with building 
at left and flower in middle, S/N Z023609. Choice to Gem Uncirculated. Scarce as a 
replacement note.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

http://auction.archivesinternational.com/Banque-Nationale-de-la-Republique-D-Haiti-11th-Issue-1973_i31354777
http://auction.archivesinternational.com/Banquet-Nationale-de-la-Republique-D-Haiti-11th-Issue-1973_i31354778
http://auction.archivesinternational.com/Republique-d-Haiti-1962-Two-Digit-Radar-Note_i31354779
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corporation-1981-to-2003-RADAR-Banknote-Trio_i31354780
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corporation-1981-to-2003-RADAR-Banknote-Trio_i31354780
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-Shanghai-Banking-Corporation-1927-Issued-and-Repaired-Banknote_i31354781
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-Shanghai-Banking-Corporation-1927-Issued-and-Repaired-Banknote_i31354781
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-1997-Issued-Replacement-Banknote_i31354782
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-1997-Issued-Replacement-Banknote_i31354782
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-2002-Issued-Replacement-Banknote_i31354783
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-2002-Issued-Replacement-Banknote_i31354783
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-1993-Issued-Replacement-Banknote-with-RADAR-S-N-Z008800_i31354784
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-1993-Issued-Replacement-Banknote-with-RADAR-S-N-Z008800_i31354784
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-2003-Issued-Replacement-Banknote_i31354785
http://auction.archivesinternational.com/Hongkong-and-Shanghai-Banking-Corp-2003-Issued-Replacement-Banknote_i31354785
http://auction.archivesinternational.com/Standard-Chartered-Bank-1994-Issued-Replacement-Banknote_i31354786
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135 
135	 Standard Chartered Bank, 2003 Issued Replacement Banknote. 

Hong Kong, $1000, P-295 Replacement note, Dragon at left, back with Hong Kong 
Island, S/N ZZ030763. Choice to Gem Uncirculated. Scarce as a replacement  
note.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Iceland
 

136 
136	 Landsbanki Islands, 1928 (ND 1945-1956), Specimen Banknote 

Iceland, specimen 100 Kronur, P-35s, Specimen banknote, serial number range 0,800,001-
0,900,000, printer’s annotations near top margin, perforated SPECIMEN, PMG graded 
Choice Uncirculated 64. BWC.�������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-350

 

137 
137	 Landsbanki Islands, 1928 (ND 1945-1956), Specimen Banknote 

Iceland, specimen 500 Kronur, P-36s, serial number range 950,001-1,000,000, printer’s 
annotations near top margin, perforated SPECIMEN, PMG graded About Uncirculated 
53. BWC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $350-500

India
 

138 
138	 Government of India, 1940, 1 Rupee, P-25a, Jhun4.1.1A, Issued 

banknote. India, 1 Rupee, P-25a, issued banknote, Black S/N, S/N C/92 684350, 
PMG graded Gem Uncirculated  65 EPQ.��������������������������������������������������������������� Est. $140-250

139 
139	 Reserve Bank of India, 1983-1994, Sequential Bundle of Issued 

Notes India. Sequential pack of  2 Rupees, P-53, with prefix B27. English text at left. 
Uncirculated with staple holes holding the bundle together as made.�������������������� Est. $110-180

 

140 
140	 Reserve Bank of India, 2007, Major Cutting Error Note India. Issued 

100 Rupees, 2007, P-98c, with major cutting/folding error at bottom right, XF.������ Est. $60-110

 

141 
141	 Central Bank of India, 1936 Traveler’s Check Specimen. 

Bombay,  India. 19xx (1936), 25 Rupees, P-Unlisted, Blue and m/c undertint, Seated 
allegorical Britannia at left sitting on globe, Ink notations on top that have run, red 
specimen overprint, POC’s, blank back, XF condition, Colorful and very attractive,  
BW&C. ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $70-120

 

142 
142	 Central Bank of India, Ltd, 1926 Specimen/Proof Traveler’s Check. 

India, 100 Rupees Specimen Traveler’s Check, Britannia sitting on globe at left, brown 
on m/c, Specimen overprint, POC’s, Uncirculated. Rare India fiscal document.����� Est. $75-130

 

143 
143	 National Bank of India, 1890’s Proof Sola of Exchange by Perkins 

Bacon. India, Proof  on white paper, ca. 1897, VF. PBC. Archival Pencil notation on 
bottom, Feb/24th (18)97. ���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

http://auction.archivesinternational.com/Standard-Chartered-Bank-2003-Issued-Replacement-Banknote_i31354787
http://auction.archivesinternational.com/Landsbanki-Islands-1928-ND-1945-1956-Specimen-Banknote_i31354788
http://auction.archivesinternational.com/Landsbanki-Islands-1928-ND-1945-1956-Specimen-Banknote_i31354789
http://auction.archivesinternational.com/Government-of-India-1940-1-Rupee-P-25a-Jhun4-1-1A-Issued-banknote_i31354790
http://auction.archivesinternational.com/Government-of-India-1940-1-Rupee-P-25a-Jhun4-1-1A-Issued-banknote_i31354790
http://auction.archivesinternational.com/Reserve-Bank-of-India-1983-1994-Sequential-Bundle-of-Issued-Notes_i31354791
http://auction.archivesinternational.com/Reserve-Bank-of-India-1983-1994-Sequential-Bundle-of-Issued-Notes_i31354791
http://auction.archivesinternational.com/Reserve-Bank-of-India-2007-Major-Cutting-Error-Note_i31354792
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-India-1936-Traveler-s-Check-Specimen_i31354793
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-India-Ltd-1926-Specimen-Proof-Traveler-s-Check_i31354794
http://auction.archivesinternational.com/National-Bank-of-India-1890-s-Proof-Sola-of-Exchange-by-Perkins-Bacon_i31354795
http://auction.archivesinternational.com/National-Bank-of-India-1890-s-Proof-Sola-of-Exchange-by-Perkins-Bacon_i31354795
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Iran
 

144 
144	 Bank Melli Iran, SH1317 (SH1321), Two Digit Radar Note Iran. Issued 

10 Rials, AH1321, P-33Ad, two digit radar serial 500005, Very Good.������������������������ Est. $40-80

Ireland - Eire
 

145 
145	 Central Bank of Ireland, 1957 Sequential Issue Banknote Pair. 

Ireland, Lot of  2 sequential notes, both are dated 21-11-1957, £10, P-59d, LTN43a-b, 
Issued banknote, Blue on m/c, Signatures of  McElligot and Whitaker, back blue on light 
green underprint, S/N 91V000970, PMG graded About Uncirculated 55 EPQ, attractive 
note with large even margins, appears CU. ������������������������������������������������������������ Est. $400-500

Ireland - republic
 

146 
146	 Central Bank of Ireland, 1968 Sequential Pair. Ireland, Lot of  2 sequential 

notes, both are 10/- Shillings, P-63a, Orange on light green and pink, S/N 89P 998359 - 
89P 998360, both in Choice to Gem Uncirculated. Attractive pair of  notes.���������� Est. $250-400

Ireland and Northern Ireland
 

147 
147	 Ireland, Lot of 3 Replacement Notes, ca. 1977 and 2007. Lot of  3 

replacement notes, Includes Central Bank of  Ireland, £1, P-70aR, “BBB” Replacement, 
Uncirculated to CU condition; and 2 examples of  2007, Northern Ireland, Ulster 
Bank Limited, £10, P-341 Unlisted as a Replacement, “Z” prefix. Both Choice to Gem 
Uncirculated. Attractive trio of  notes. �������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Ireland
 

148 
148	 Ulster Bank Limited, 2007, Replacement Note Ireland. Issued 10 Pounds 

Sterling, 2007, P-New, “Z” replacement note, Gem Unc.����������������������������������������� Est. $80-160

Isle of Man
 

149 
149	 Isle of Man Government, Pair of Two Digit Radar Notes Isle of  Man...

Lot includes issued 1 Pound, P-32 and 20 Pounds, P-34, both with radar serial numbers 
339933 and 100001. Gem Unc.����������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-160

Italian States
 

150 
150	 Kingdom of Sardinia, 1792-1794, Pair of Issued Notes Italy, includes 

issued 100 Lire, 1 October 1792, P-S122, Fine with tape repair; and 25 Lire, P-S126a, Fine.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Bank-Melli-Iran-SH1317-SH1321-Two-Digit-Radar-Note_i31354796
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-Ireland-1957-Sequential-Issue-Banknote-Pair_i31354797
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-Ireland-1968-Sequential-Pair_i31354798
http://auction.archivesinternational.com/Ireland-Lot-of-3-Replacement-Notes-ca-1977-and-2007_i31354799
http://auction.archivesinternational.com/Ulster-Bank-Limited-2007-Replacement-Note_i31354800
http://auction.archivesinternational.com/Isle-of-Man-Government-Pair-of-Two-Digit-Radar-Notes_i31354801
http://auction.archivesinternational.com/Kingdom-of-Sardinia-1792-1794-Pair-of-Issued-Notes_i31354802
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Italy
 

151 
151	 Banca D’Italia, 1994 Issued Replacement Banknote.  Italy... 100,000 

Lire, P-117b, Replacement note, Caravaggio at right, Woman in middle, back 
with bowl of  fruit, S/N XD 076442 A,  Choice to Gem Uncirculated. Scarce as a  
replacement.������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

 

152 
152	 Banca D’Italia, 1997 Issued Replacement Banknote.  Italy….500,000 

Lire, P-118, Replacement note, Raffaello at right, Woman and cherub with dolphins in 
middle, back with group of  men and women in robes, S/N XA 081984 A, Choice AU 
with crisp, fresh appearance. Scarce as a replacement.�������������������������������������������� Est. $300-500

Japan
 

153 
153	 Uwajima Bank, 1897 Banknote Pair. Japan, Lot of  2 notes, Includes 30 

Sen (IBNS-78) P-Unlisted and 40 Sen (IBNS-78A), P-Unlisted. Both with 5 Rin adhesive 
revenue stamps on back. Both are Choice Fine to VF. Rare notes and first time seen by 
describer.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $160-250

Jersey
 

154 
154	 States of Jersey, 1976-1988, Two Digit Radar Note Jersey...Issued 10 

Pounds, 1976-1988, P-14b, two digit radar serial 200002, About Uncirculated.�������� Est. $60-110

Macau
 

155 
155	 Banco Nacional Ultramarino, 2005 Issued Replacement Banknote. 

Macau, 10 Patacas, P-80 Replacement note, statue at left at left, back with building, S/N 
ZZ560162. Choice to Gem Uncirculated. Scarce as a replacement note. Catalogs for $480 
in MWR.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $35-50

Malaysia
 

156 
156	 Bank Negara Malaysia, ND, Replacement Note Malaysia. Issued 1 

Ringgitt, P-27B, “BA” replacement note, Gem Unc.�������������������������������������������������� Est. $55-100

Mexico
 

157 
157	 Banco Minero Chihuahuense 1880 Proof Face & Back Banknotes. 

Chihuahua, Mexico. 1880, Series A, 50 Centavos, P-S173p, Face and back proofs printed 
on india paper on large cards, Choice to Gem Uncirculated condition. Rare notes in this 
format. ABNC.��������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $350-475

 

158 
158	 Banco Oriental de Mexico, 1914 Issued Banknote. Puebla, Mexico. 50 

Pesos, P-S384c M463c, Issued banknote, black on green underprint, back green, S/N 
QQ 8 316 41110, PMG graded Choice About Uncirculated 58 EPQ with the appearance 
of  CU condition with bright colors, sharp corners, large even margins and strong 
embossing. Attractive note. ABNC.������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

http://auction.archivesinternational.com/Banca-D-Italia-1994-Issued-Replacement-Banknote_i31354803
http://auction.archivesinternational.com/Banca-D-Italia-1997-Issued-Replacement-Banknote_i31354804
http://auction.archivesinternational.com/Uwajima-Bank-1897-Banknote-Pair_i31354805
http://auction.archivesinternational.com/States-of-Jersey-1976-1988-Two-Digit-Radar-Note_i31354806
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-Ultramarino-2005-Issued-Replacement-Banknote_i31354807
http://auction.archivesinternational.com/Bank-Negara-Malaysia-ND-Replacement-Note_i31354808
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Minero-Chihuahuense-1880-Proof-Face-Back-Banknotes_i31354809
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Oriental-de-Mexico-1914-Issued-Banknote_i31354810
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Mongolia
 

159 
159	 Mongol Bank, 2009, Replacement Note Mongolia. Issued 20000 Tugrik, 

2009, P-71a, “AZ” replacement note, Gem Unc.���������������������������������������������������������� Est. $45-90

Mozambique
 

160 
160	 Banco Nacional Ultramarino, 1972 Specimen Banknote. 

Mozambique. 1000 Escudos, P-112s, Specimen banknote,  Alfonso V at right. Red 
ESPECIME overprint, stamped control # 407 at top right margin. PMG graded Gem 
Uncirculated 66 EPQ.����������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-375

Netherlands
 

161 
161	 De Nederlandsche Bank, 1941 Issued Replacement Banknote.  

Netherlands, 1941, 20 Gulden, P-54 Replacement note, Sailing ships at left at left, woman 
at right, back with buildings, S/N HP102157. Choice to Gem Uncirculated. ������������ Est. $30-50

Nicaragua
 

162 
162	 Banco Central de Nicaragua, 1979-1985, Trio of Replacement 

Notes Nicaragua. Lot includes issued 20 Cordobas, 1979, P-135, UNC; 20 Cordobas, 
1985, P-152, XF; and 10000 Cordobas, 1985, P-158, Unc. All are “ZA” replacement notes.
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $35-70

 

163 
163	 Banco Central de Nicaragua, 2007, Trio of Replacement Notes 

Nicaragua. Lot includes issued 10 Cordobas, 20 Cordobas, and 100 Cordobas, P-201, 
P-202, P-204, all “A/R” replacement notes and Choice to Gem Unc.������������������������� Est. $45-90

164 
164	 Banco Nacional de Nicaragua, 1912, Production Proof Banknote 

Nicaragua, 1912, 20 Cordobas, P-59p, uniface production proof  printed on india paper, 
no signatures or serial numbers, Black on light green underprint, The underprint is 
slightly off  register, 4 punch hole cancellations and 2 numeral counters removed from 
the lower left and right corners in the production department, PMG graded Gem 
Uncirculated 66 EPQ. Hamilton BNC. Rare note in any condition.����������������������� Est. $350-475

Nigeria
 

165 
165	 Federal Republic of Nigeria, 1958 Issued Banknote. Nigeria, £5, P-5a, 

Issued banknote, Dark green on green and purple underprint, River scene and palm 
trees at left, S/N C/1 823793, appears Choice Fine, Attractive note. W&S.������������� Est. $90-170

 

166 
166	 Federal Republic of Nigeria, ND (1968) Issued Banknote. Nigeria, £5, 

P-13b, Issued banknote, Red-brown and blue on m/c, Bank building at left, Signature 
title “Chief  of  Banking Operations” on right, S/N A/37 260998, appears Choice VF but 
there is a 2mm piece of  the lower right corner tip missing, still attractive and a rarely 
seen variety. ������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

Northern Ireland
 

167 
167	 Ulster Bank, 1999 Issued Replacement Banknote. Belfast, Ireland £10, 

P-336b Replacement note, rural an urban views of  Belfast, back with arms at center, 
S/N Z0038413. Choice to Gem Uncirculated. TDLR.���������������������������������������������� Est. $60-110

http://auction.archivesinternational.com/Mongol-Bank-2009-Replacement-Note_i31354811
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-Ultramarino-1972-Specimen-Banknote_i31354812
http://auction.archivesinternational.com/De-Nederlandsche-Bank-1941-Issued-Replacement-Banknote_i31354813
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-de-Nicaragua-1979-1985-Trio-of-Replacement-Notes_i31354814
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-de-Nicaragua-1979-1985-Trio-of-Replacement-Notes_i31354814
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-de-Nicaragua-2007-Trio-of-Replacement-Notes_i31354815
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-de-Nicaragua-1912-Production-Proof-Banknote_i31354816
http://auction.archivesinternational.com/Federal-Republic-of-Nigeria-1958-Issued-Banknote_i31354817
http://auction.archivesinternational.com/Federal-Republic-of-Nigeria-ND-1968-Issued-Banknote_i31354818
http://auction.archivesinternational.com/Ulster-Bank-1999-Issued-Replacement-Banknote_i31354819
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Pakistan
 

168 
168	 State Bank of Pakistan, ND, Replacement Note Pakistan. Issued 5 

Rupees, P-38, “3/X” replacement note, Gem Unc.����������������������������������������������������� Est. $40-80

 

169 
169	 State Bank of Pakistan, 1988-2007, Pair of Error Notes Pakistan. 

Includes issued 1000 Rupees, P-43, VF; and 20 Rupees, 2007, P-46, VF. Both with major 
print/fold errors resulting in wider than normal banknotes with a section without 
printing.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-100

Peru
 

170 
170	 Banco Central De Reserva Del Peru, 1962 Specimen Banknote. 

Lima, Peru. 1962, 10 Soles de Oro, Series 176, P-84s, Specimen Banknote, Orange on 
m/c, Seated Liberty at center, back orange, Oval TDLR Specimen overprints on UL and 
LR with large red specimen in middle, POC’s, Choice to Gem Uncirculated with archival 
notations and dates on top margins, S/N 6-000000, TDLR.����������������������������������� Est. $100-200

 

171 
171	 La Compania de Obras Publicas y Fumento del Peru, 1876 Issued 

Banknote. Lima, Peru, 5 Soles, p-S445b, Issued banknote, Black on brown and m/c, 
back brown, S/n 212301, VG condition with a considerable wear but only small edge 
faults and a few small pin holes. Scarce note.������������������������������������������������������������ Est. $75-140

Philippines
 

172 
172	 Philippine National Bank, 1916-37, Pair of Issued Circulating Note 

Philippines. Lot includes from the Series of  1916 issued 10 Pesos, P-46b, Very Fine; and 
from the Series of  1937 issued 10 Pesos, P-58, Very Fine. USBEP.�������������������������� Est. $200-300

 

173 
173	 Central Bank of the Philippines, 1949 Issue Color Trial Banknote 

Trio by SBNC.   Philippines, 1949. Lot of  3 notes, all 5 centavos denominations, 
includes 5 Centavos face, P-125 Unlisted Color Trial, dark green border and text on light 
blue underprint, Uniface front essay specimen; also includes specimen back with black 
border on blue underprint, both specimens with  Red specimen overprints, the face with 
“00000” serial numbers. Also included is a large die proof  of  the back design with large 
margins, plate number on bottom, 10053, all are in CU to Gem Uncirculated condition. 
Rare color trial trio. SBNC.�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

Russia
 

174 
174	 Treasury Small Change Notes, 1915 Issue Full set of 9 notes. Russia, 

Lot of  9 notes, 1 to 50 Kopeks, P-24-31; All are Uncirculated, Highlights include P-28; 29 
& 30, all Unc. To CU condition. Attractive set.������������������������������������������������������� Est. $450-600

Russia - East Siberia
 

175 
175	 Far East Provisional Government of Priamur Region, 1920, Issued 

State Credit Note Russia (East Siberia), issued 5 Rubles, 1920, P-S1246, About 
Uncirculated to Uncirculated condition.������������������������������������������������������������������ Est. $100-160

http://auction.archivesinternational.com/State-Bank-of-Pakistan-ND-Replacement-Note_i31354820
http://auction.archivesinternational.com/State-Bank-of-Pakistan-1988-2007-Pair-of-Error-Notes_i31354821
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-De-Reserva-Del-Peru-1962-Specimen-Banknote_i31354822
http://auction.archivesinternational.com/La-Compania-de-Obras-Publicas-y-Fumento-del-Peru-1876-Issued-Banknote_i31354823
http://auction.archivesinternational.com/La-Compania-de-Obras-Publicas-y-Fumento-del-Peru-1876-Issued-Banknote_i31354823
http://auction.archivesinternational.com/Philippine-National-Bank-1916-37-Pair-of-Issued-Circulating-Note_i31354824
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-the-Philippines-1949-Issue-Color-Trial-Banknote-Trio-by-SBNC_i31354825
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-the-Philippines-1949-Issue-Color-Trial-Banknote-Trio-by-SBNC_i31354825
http://auction.archivesinternational.com/Treasury-Small-Change-Notes-1915-Issue-Full-set-of-9-notes_i31354826
http://auction.archivesinternational.com/Far-East-Provisional-Government-of-Priamur-Region-1920-Issued-State-Credit-Note_i31354827
http://auction.archivesinternational.com/Far-East-Provisional-Government-of-Priamur-Region-1920-Issued-State-Credit-Note_i31354827
http://www.archivesinternational.com/
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Russia - Private & Local Issues
 

176 
176	 Kazan (Kozhtrest) 1922 Local Issue. Russia. 10 Rubles, P-Unlisted, Issued 

banknote, Red and light blue on light red undertint, S/N 5011AU-Uncirculated 
condition, scarce note. (The Pogrebetsky Family Archives)�������������������������������������� Est. $90-160

 

177 
177	 Kazan, Central Workers’ Cooperative, ND ca.1918-21 Local Scrip 

Note Trio Russia, Lot of  3 notes, All from the same series, Includes 1 Ruble, R-14063, 
brown on orange brown; 3 Rubles, R-14064, brown on light green and 5 Rubles, R-14065, 
brown on light blue, all with man with hammer and anvil, all in Uncirculated to CU 
condition, rare and very attractive private local scrip notes.����������������������������������� Est. $180-250

Scotland
 

178 
178	 Bank of Scotland, 2007 Issued Replacement Banknote.  Edinburgh, 

Scotland... £50, P-127a, Replacement note, Sir Walter Scott in middle, back with Falkirk 
Wheel, S/N ZZ 006021,  Choice to Gem Uncirculated. Scarce as a replacement.� Est. $200-300

 

179 
179	 Royal Bank of Scotland plc, 1999 Issued Replacement Banknote.  

Edinburgh, Scotland.. £20, P-354c, Replacement note, Lord Ilay, First Governor 
on right, back with Brodick Castle, S/N Z/1 196116,  Choice to Gem Uncirculated.  
TDLR����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

180 
180	 Royal Bank of Scotland plc, 2005 Issued Replacement Banknote 

with Low S/N.  Edinburgh, Scotland.. £50, P-367, Replacement note, Lord Ilay, 
First Governor on right, back with Inverness Castle, S/N Z/1 000338,  Choice to Gem 
Uncirculated. TDLR������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

Seychelles
 

181 
181	 Central Bank of Seychelles, ND (1989) Specimen Banknote 

Quartet. Seychelles, Lot of  4 Specimen notes, all are from the 1989 ND Issue. all are 
unlisted as specimens, Includes 10 Rupees, P-32s; 25 Rupees, P-33s; 50 Rupees, P-34s; and 
100 Rupees, P-35s, all have “A” prefix. All have small serial number “0312” on back. All are 
in Choice to Gem Uncirculated condition.�������������������������������������������������������������� Est. $240-350

 

182 
182	 Seychelles Monetary Authority, ND 1979, and 1980 Specimen 

Banknote Quartet. Seychelles, Lot of  4 Specimen notes, all are from the 1979 ND 
Issue, Includes 10 Rupees, P-23s; 25 Rupees, P-24s; 50 Rupees, P-25s; and ND (1980), 100 
Rupees, P-27s, all have “A” prefix except the 100 Rupees which has a “B” Prefix. All have 
small serial number “081” on back. All with lovely and colorful images of  birds, turtles, 
fish and coconuts. All are in Choice to Gem Uncirculated condition.�������������������� Est. $200-300

Singapore
 

183 
183	 Board of Commissioners of Currency, 1967-76, Lot of 43 Singapore, 

lot of  1 Dollar notes, includes P-1 (28 pcs); and P-9 (15 pcs). Generally F-VF.  
BWC.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-100

South American Countries
 

184 
184	 Peru and Uruguay, Lot of 6, 1980s Replacement Notes. Lot of  6 

notes, Includes Peru P-131b, P-134, P-140, P-145, P-147; Uruguay P-66, all Uncirculated
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-160

http://auction.archivesinternational.com/Kazan-Kozhtrest-1922-Local-Issue_i31354828
http://auction.archivesinternational.com/Kazan-Central-Workers-Cooperative-ND-ca-1918-21-Local-Scrip-Note-Trio_i31354829
http://auction.archivesinternational.com/Kazan-Central-Workers-Cooperative-ND-ca-1918-21-Local-Scrip-Note-Trio_i31354829
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Scotland-2007-Issued-Replacement-Banknote_i31354830
http://auction.archivesinternational.com/Royal-Bank-of-Scotland-plc-1999-Issued-Replacement-Banknote_i31354831
http://auction.archivesinternational.com/Royal-Bank-of-Scotland-plc-2005-Issued-Replacement-Banknote-with-Low-S-N_i31354832
http://auction.archivesinternational.com/Royal-Bank-of-Scotland-plc-2005-Issued-Replacement-Banknote-with-Low-S-N_i31354832
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-Seychelles-ND-1989-Specimen-Banknote-Quartet_i31354833
http://auction.archivesinternational.com/Central-Bank-of-Seychelles-ND-1989-Specimen-Banknote-Quartet_i31354833
http://auction.archivesinternational.com/Seychelles-Monetary-Authority-ND-1979-and-1980-Specimen-Banknote-Quartet_i31354834
http://auction.archivesinternational.com/Seychelles-Monetary-Authority-ND-1979-and-1980-Specimen-Banknote-Quartet_i31354834
http://auction.archivesinternational.com/Board-of-Commissioners-of-Currency-1967-76-Lot-of-43_i31354835
http://auction.archivesinternational.com/Peru-and-Uruguay-Lot-of-6-1980s-Replacement-Notes_i31354836
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South Korea
 

185 
185	 Bank of Korea, ND 1953 Banknote Pair. South Korea. Lot of  2 notes, 

Includes 10 Won and 100 Won notes, P-13 and P-14, Fine to VF. Attractive pair.����� Est. $50-100

Spain
 

186 
186	 Banco de Espana, 1970-1992, Pair of Replacement Notes Spain. 

Lot includes issued 100 Pesetas, 1970, P-152a, “9A” replacement, Gem Unc;  and 1000 
Pesetas, 1992, P-163, “9B”, Gem Unc.�������������������������������������������������������������������������� Est. $45-90

 

187 
187	 Banco De Espana, 1992 Issued Replacement Banknote.  Spain, 5000 

Pesetas... P-165, Replacement note, C.Colon at right, S/N 9A 2314102, Choice to Gem 
Uncirculated.������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $130-200

St. Tome e Principe
 

188 
188	 Banco Nacional de S. Tome e Principe Progressive face proof. St. 

Tome e Principe. 50 Dobras. P-52. Face proof  with impression of  three face plates and 
the combined finished impression. With margin notations and dates. Bound at left end 
as a small booklet.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

Thailand
 

189 
189	 Bank of Thailand, 2006, Pair of Replacement Notes Thailand. Pair of  

issued 60 Baht, 2006, P-116, both “S” replacement notes, Gem Unc.������������������������� Est. $40-80

Timor/Portuguese Administration
 

190 
190	 Banco Nacional Ultramarino, Timor, 1924 (ND 1933) Issued 

Banknote. Timor, 1924 (ND 1933), 5 Patacas, P-6, Overprinted on Macau P-8, Dark 
green on yellow, S/N 136373, PMG graded Very Fine 25 NET with note of  repaired. 
TDLR.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Est. $1800-2800

Uganda
 

191 
191	 Bank of Uganda, ND (1973-83) Specimen Banknote Quartet. 

Uganda, Lot of  4 notes, Includes 10; 20 and 50 Shillings, P-6s, P-7s, P-8s and P-23as, Idi 
Amin at left, Red Oval TDLR Specimen overprints on face and back. S/N A/1; B/1; 
C/1 and H/9 prefix, S/N’s 000000, POC’s, Rare as a specimen in this format. AU/
Uncirculated with light mounting remnants on back right. TDLR.����������������������� Est. $250-350

http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Korea-ND-1953-Banknote-Pair_i31354837
http://auction.archivesinternational.com/Banco-de-Espana-1970-1992-Pair-of-Replacement-Notes_i31354838
http://auction.archivesinternational.com/Banco-De-Espana-1992-Issued-Replacement-Banknote_i31354839
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-de-S-Tome-e-Principe-Progressive-face-proof_i31354840
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Thailand-2006-Pair-of-Replacement-Notes_i31354841
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-Ultramarino-Timor-1924-ND-1933-Issued-Banknote_i31354842
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Nacional-Ultramarino-Timor-1924-ND-1933-Issued-Banknote_i31354842
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Uganda-ND-1973-83-Specimen-Banknote-Quartet_i31354843
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Ukraine
 

192 
192	 Ukraine State Notes, 1920 ND Issue Banknote Pair. Ukraine. 5 Hryven. 

P-41a (2). Trident at left. Both Fine with the appearance of  better. 2 pieces.������������� Est. $40-80

Uruguay
 

193 
193	 Banco Central Del Uruguay,  1978-99, Specimen Banknote 

Quartet. Uruguay, Lot of  4 specimens, Includes 50, 100, 500 and 1000 Nuevos 
Pesos, All unlisted specimens, P-61, P-62, P-63A and P-64.  All with oval TDLR 
specimen imprints and specimen overprint, POC’s. All are AU to Uncirculated with 
evidence of  previous mounting on back right border. TDLR. Attractive and rare as  
specimens.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

Various African Countries
 

194 
194	 Gambia, Zambia & Sierra Leone. 2001-2006. Quartet of Issued 

Replacement Notes. Lot of  4 replacement notes, includes from the Central Bank 
of  the Gambia a sequential pair of  10 Dalasis, ND (2001), P-21, prefix Z, both Gem Unc; 
Bank of  Sierra Leone 1000 Leones, 2006, P-24c, prefix Z, Gem Unc; and Bank of  Zambia 
500 Kwacha, 2005, P-43d, prefix DE/X3, Gem Unc. (4)�������������������������������������������� Est. $80-140

Venezuela
 

195 
195	 Banco Central de Venezuela, 1998, Replacement Note Venezuela. 

Issued 50000 Bolivares, 1998, P-83, “Z” replacement note. Gem Unc.����������������������� Est. $35-70

Zambia
 

196 
196	 Bank of Zambia, 2008, Two Digit Radar Note Zambia. Issued 50 Kwacha, 

2008, P-37g, two digit radar serial number, Unc.��������������������������������������������������������� Est. $30-60

Zimbabwe
 

197 
197	 Reserve Bank of Zimbabwe, 2007, Pair of Replacement Notes 

Zimbabwe. Issued 500 and 1000 Dollars, 2007, P-70 and P-71, both “ZA” replacement 
notes Gem Unc.��������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-120

http://auction.archivesinternational.com/Ukraine-State-Notes-1920-ND-Issue-Banknote-Pair_i31354844
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-Del-Uruguay-1978-99-Specimen-Banknote-Quartet_i31354845
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-Del-Uruguay-1978-99-Specimen-Banknote-Quartet_i31354845
http://auction.archivesinternational.com/Gambia-Zambia-Sierra-Leone-2001-2006-Quartet-of-Issued-Replacement-Notes_i31354846
http://auction.archivesinternational.com/Gambia-Zambia-Sierra-Leone-2001-2006-Quartet-of-Issued-Replacement-Notes_i31354846
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Central-de-Venezuela-1998-Replacement-Note_i31354847
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Zambia-2008-Two-Digit-Radar-Note_i31354848
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U.S. OBSOLETE BANKNOTES
Florida

 

198 
198	 Bank of Florida, 1843 Obsolete Banknote. Tallahassee, FL., Mar.25th, 

1843, $10, Issued obsolete banknote, Black on thin light brown paper, Steamboat with 
horses pulling wagon of  cotton bales in foreground, standing  allegorical liberty at right, 
small dog at bottom middle, Payable to “David S. Kennedy, New York”, “Exchange” 
printed on top, Cut Cancelled, Stains and small repaired hole in middle, still a scarce 
Florida obsolete. S/N 2949, Choice Fine to VF condition. RW&H. Scarce obsolete 
banknote.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $180-280

Kansas
 

199 
199	 Kansas Valley Bank, Two Uncut Sheets of Progress Proofs of 3 - 

Proprietary Proofs. Atchinson, Kansas.  Lot of  6 notes (2 uncut sheets of  3), 18xx 
(ca.1970’s), $20-50-100,  (KS-10-G-12a; G-14a; G-16a). Modern “Proprietary Proofs”. 
Black printing on thin white card,  CU condition. ABNC. Archival “Proprietary” proofs 
rarely seen in sheet form.  ��������������������������������������������������������������������������������������� Est. $400-600

Maine
 

200 
200	 Edward H. Garnsey, Sutler, 6th Reg’t Maine Volunteers, 1862 

Scrip Note. Camp No.19, June 2, 1862, $1, Issued and spindle cancelled, Black text 
on small format note, “To Paymaster of  the (66th or 96th) Reg’t Maine Volunteers: ……
Witnessed by Capt.( J.D. Haycock?)”, Signed by Timothy Cocklin, Private of  Company 
D.  by an “X”, S/N 133, Choice Fine with foxing, toned spots but still very attractive and 
scarce Sutler item. First time seen by cataloger.������������������������������������������������������ Est. $120-200

Michigan
 

201 
201	 Michigan Cavalry, J.H. Bryan Division Purveyor. Acknowledgement 

of Indebtedness Form. Late 1860s. This document is a post Civil War item 
with J.H. Bryan named as Division Purveyor. Unissued Remainder. Uncirculated.  
Uniface. Printed on bond paper. 180mm by120mm. For use at Fort Laramie, Dakota 
Territory. Although unissued, still scarce.������������������������������������������������������������������ Est. $80-160

Nebraska
 

202 
202	 Corn Exchange Bank, 1860 Issued Obsolete Banknote. De Soto, 

Nebraska. $2, NE-20-G4a, Issued Obsolete Banknote. Black on orange-red border and 
underprint, Allegorical reaper lower left, young woman lower right and farm scene 
middle, S/N 1774, Choice Fine to VF condition with bright colors and 3 sharp corners. 
Attractive and scarce note issued. National BNC.��������������������������������������������������� Est. $200-300

 

203 
203	 Western Exchange, Fire & Marine insurance Co., 1857 Uncut 

Sheet of 4 Obsolete Banknotes. Omaha City, Nebraska, Uncut Sheet of  4 
notes, $1-$2-$3-$5, denominations, Black with red protectors, Notes with images of  
Native Americans, Portraits of  old white men, allegorical figures and steamboat, All 
with S/N 8490 Choice XF to AU condition, DWC. ������������������������������������������������ Est. $200-300

http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Florida-1843-Obsolete-Banknote_i31354850
http://auction.archivesinternational.com/Kansas-Valley-Bank-Two-Uncut-Sheets-of-Progress-Proofs-of-3-Proprietary-Proofs_i31354851
http://auction.archivesinternational.com/Kansas-Valley-Bank-Two-Uncut-Sheets-of-Progress-Proofs-of-3-Proprietary-Proofs_i31354851
http://auction.archivesinternational.com/Edward-H-Garnsey-Sutler-6th-Reg-t-Maine-Volunteers-1862-Scrip-Note_i31354852
http://auction.archivesinternational.com/Edward-H-Garnsey-Sutler-6th-Reg-t-Maine-Volunteers-1862-Scrip-Note_i31354852
http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Cavalry-J-H-Bryan-Division-Purveyor-Acknowledgement-of-Indebtedness-Form-Late-1860s_i31354853
http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Cavalry-J-H-Bryan-Division-Purveyor-Acknowledgement-of-Indebtedness-Form-Late-1860s_i31354853
http://auction.archivesinternational.com/Corn-Exchange-Bank-1860-Issued-Obsolete-Banknote_i31354854
http://auction.archivesinternational.com/Western-Exchange-Fire-Marine-insurance-Co-1857-Uncut-Sheet-of-4-Obsolete-Banknotes_i31354855
http://auction.archivesinternational.com/Western-Exchange-Fire-Marine-insurance-Co-1857-Uncut-Sheet-of-4-Obsolete-Banknotes_i31354855
http://www.archivesinternational.com/
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New Jersey
 

204 
204	 Ezra B. Lake, New Brooklin Glass Works, ND (1860’s) Obsolete 

Scrip Note. NJ., $2, P-Unlisted, Remainder Banknote, Black on thin off  white paper, 
Farmer plowing at left, VF Condition, Scarce New Jersey Obsolete Scrip Note.���� Est. $180-280

 

205 
205	 Orange Bank in the County of Essex, ca.1850’s Proof Obsolete 

Banknote. Orange, New Jersey. $1, Haxby NJ-405-G4a, pp B, Proof, Printed on india 
paper that is unmounted, 4 POC’s, black on vibrant orange paper, agricultural scene 
on top, young woman at left, man at right, Uncirculated to CU with evidence of  tape 
remnant on back, BBC-BC&C. ������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

New York
 

206 
206	 Ballston Spa, NY. E.W. Lee 1862 Uncut Remainder Strip of 5 

Notes. NY. Uncut strip of  5 notes, all are 10 cent denominations, all with drummer 
and soldiers at left, XF to AU with one vertical fold keeping 4 of  the 5 notes from Unc. 
The middle note has a small hold where the fold is located. ���������������������������������� Est. $120-200

207 
207	 Bank of Kinderhook, 1862 Issued Single 50cts Note and Uncut 

Block of 4 Obsolete Scrip Notes. Kinderhook, NY, October 1862, Lot of  5 
notes, Includes Issued 50 cents, Blue printing, no design, Ornate lettering in title, VG to 
VG+ with small faults and a small hole; also includes an uncut block of  4 notes, 10cts-
5cts printed on left, printed on back are an additional pair. The notes overlap, so they 
cannot be cut apart. VF condition. Rare format. (5)����������������������������������������������� Est. $300-450

 

208 
208	 Bryant & Stratton’s National College Bank College Currency. New 

York. Bryant & Stratton’s National College Bank. 1860s-1870s. $5. Fine.����������������� Est. $70-130

 

209 
209	 James C. Knox, 1862 Uncut Sheet of 15 Obsolete Scrip Notes. Knox 

Corners, Oneida Co., New York, 1862, Uncut sheet of  15 scrip notes, 5 cents (3); 10 
cents (3); 25 cents (4) and 50 cents (5), VF to AU with the lower left note missing the 
corner and the left side with small edge faults, otherwise an attractive sheet that is rarely 
seen. All with Screaming Patriotic eagle with shield flanked by light green denomination 
counters. ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $300-400

North Carolina
 

210 
210	 State of North Carolina, 1861 to 1863 Obsolete Banknotes. NC. Lot 

of  5 notes, All are State of  North Carolina Notes, includes 1861, $2, Choice XF-AU;  
1863, $5 (2), AU/Unc; 1863, $10, VF with Damaged left margin with missing lower left 
corner; and 1863, $50, Choice VF to XF. Attractive assortment of  notes.�������������� Est. $200-400

http://auction.archivesinternational.com/Ezra-B-Lake-New-Brooklin-Glass-Works-ND-1860-s-Obsolete-Scrip-Note_i31354856
http://auction.archivesinternational.com/Ezra-B-Lake-New-Brooklin-Glass-Works-ND-1860-s-Obsolete-Scrip-Note_i31354856
http://auction.archivesinternational.com/Orange-Bank-in-the-County-of-Essex-ca-1850-s-Proof-Obsolete-Banknote_i31354857
http://auction.archivesinternational.com/Orange-Bank-in-the-County-of-Essex-ca-1850-s-Proof-Obsolete-Banknote_i31354857
http://auction.archivesinternational.com/Ballston-Spa-NY-E-W-Lee-1862-Uncut-Remainder-Strip-of-5-Notes_i31354858
http://auction.archivesinternational.com/Ballston-Spa-NY-E-W-Lee-1862-Uncut-Remainder-Strip-of-5-Notes_i31354858
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Kinderhook-1862-Issued-Single-50cts-Note-and-Uncut-Block-of-4-Obsolete-Scrip-Notes_i31354859
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Kinderhook-1862-Issued-Single-50cts-Note-and-Uncut-Block-of-4-Obsolete-Scrip-Notes_i31354859
http://auction.archivesinternational.com/Bryant-Stratton-s-National-College-Bank-College-Currency_i31354860
http://auction.archivesinternational.com/James-C-Knox-1862-Uncut-Sheet-of-15-Obsolete-Scrip-Notes_i31354861
http://auction.archivesinternational.com/State-of-North-Carolina-1861-to-1863-Obsolete-Banknotes_i31354862
http://www.archivesinternational.com/
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Pennsylvania
 

211 
211	 The Philadelphia Savings Institution, 1937, Uncut Proof Reprint 

Pair.  Philadelphia, PA. 1837, Philadelphia, PA, The Philadelphia Savings Institution, 25 
cents, Uncut Proof  pair (Reprint) printed on thin card, No printer imprint. AU condition.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $60-120

Rhode Island
 

212 
212	 Bank of America ca.1850s  Uncut Obsolete Banknote Sheet $1-

1-1-2 United States. Rhode Island. Bank of  America. Uncut sheet of  4, $1-$1-$1-$2 
format. National Bank Note Co. imprint. AU to Uncirculated.������������������������������ Est. $160-250

 

213 
213	 Pocasset Bank, 1859 Issued Obsolete Banknote. Fall River, RI. 1859, $2, 

Cr-P-560, Hx-500-C22a, W-380-C20a, Issued obsolete banknote, black printing with red 
“2” underprint,  Native American poling raft at left, 2 Silver dollars at right, S/N 350, VF 
condition, HH&W. Attractive and scarce banknote.����������������������������������������������� Est. $130-200

South Carolina
 

214 
214	 State of South Carolina, 1872 Issue Obsolete Banknote. Columbia, 

South Carolina, $10, Issued obsolete banknote, Black on green underprint, S/N 3575, 
PMG graded Superb Gem Uncirculated 67 EPQ. ABNC. Rare in this high of  grade and 
it will be difficult to improve upon. ������������������������������������������������������������������������ Est. $300-500

Virginia
 

215 
215	 Danville Bank, 1858 Obsolete Banknote. Danville, VA., $5, VA-65-G2a, 

Issued banknote, Black with overall orange-brown tint, S/N 9769, Fine condition with 
a small piece on top right corner missing, toned paper and 2 small rust spots, ABNC - 
DP&C. ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-150

 

216 
216	 Manassas Gap Rail Road Company, 1861 Issued Obsolete Scrip 

Note. (Alexandria), Virginia. July 1st, 1861, $1, JL PM 18-26, Issued obsolete scrip note, 
bee hive on top middle, standing allegorical woman at left, S/N 1253. Rare note in any 
condition. Macfarlane & Fergussen, Printer.����������������������������������������������������������� Est. $140-250

U.S. OBSOLETE BANKNOTES 
Illinois

 

217 
217	 P. Palmer & Co. 1860’s Obsolete Remainder Scrip Note. Chicago, IL. 

186x. 25 cents, Unissued Remainder, Black with blue and red , Globe with flag at left, 
Eagle feeding young in middle, AU with light toning on margins. Attractive Obsolete 
Scrip note. ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

http://auction.archivesinternational.com/The-Philadelphia-Savings-Institution-1937-Uncut-Proof-Reprint-Pair_i31354863
http://auction.archivesinternational.com/The-Philadelphia-Savings-Institution-1937-Uncut-Proof-Reprint-Pair_i31354863
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-America-ca-1850s-Uncut-Obsolete-Banknote-Sheet-1-1-1-2_i31354864
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-America-ca-1850s-Uncut-Obsolete-Banknote-Sheet-1-1-1-2_i31354864
http://auction.archivesinternational.com/Pocasset-Bank-1859-Issued-Obsolete-Banknote_i31354865
http://auction.archivesinternational.com/State-of-South-Carolina-1872-Issue-Obsolete-Banknote_i31354866
http://auction.archivesinternational.com/Danville-Bank-1858-Obsolete-Banknote_i31354867
http://auction.archivesinternational.com/Manassas-Gap-Rail-Road-Company-1861-Issued-Obsolete-Scrip-Note_i31354868
http://auction.archivesinternational.com/Manassas-Gap-Rail-Road-Company-1861-Issued-Obsolete-Scrip-Note_i31354868
http://auction.archivesinternational.com/P-Palmer-Co-1860-s-Obsolete-Remainder-Scrip-Note_i31354869
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

29September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

Michigan
 

218 
218	 Bank of Washtenaw, 1834 Uncut Sheet of 4 Obsolete Banknotes, 

Partially Issued. Ann Arbor, Michigan, 1834, $5-$5-$5-$10, (MI-50-X3 Unlisted 
Partially Issued). The $5 notes have farmers harvesting grain in middle, young woman 
on top right, steamboat on bottom middle, and Native American in canoe on lower left; 
the $10 note has cows on top, eagle on bottom, Native American on left and blacksmith 
on right. This sheet is fully filled out and signed by both President and Secretary as 
well as dated January 7, 1834, but none of  the notes are numbered. Evidently this was 
ready to be issued but it never was released. Rare in this format. Stamp hinge remnants 
on back as well as horizontal folds between notes, otherwise the notes appear AU to 
Uncirculated.  DTL.������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $280-375

Various States
 

219 
219	 American Bank Note Obsolete Currency Quartet of Error Modern 

Reprint Notes. Various States, Lot of  4 notes, All are Mis-cut , all are on Reprint 
Obsolete Proof  notes (ca.1850-60s reprinted in 1990s)from ABN’s 1990s Obsolete 
Banknote set. Includes notes from MO., City of  Saint Joseph, $2; NC, Bank of  Clarendon, 
$6; Vermont, Bank of  Black River, $50; and NY, Staten Island Bank, $1000; all are choice 
to Gem Uncirculated. Colorful and attractive. ABNC.��������������������������������������������� Est. $70-140

 

220 
220	 American Bank Note Obsolete Currency Quartet of Error Modern 

Reprint Notes. Various States, Lot of  4 notes, All with Mis-registration of  
undertints on Reprint Obsolete Proof  notes (ca.1850-60s reprinted in 1990s)from ABN’s 
1990s Obsolete Banknote set. Includes notes from Maine, Atlantic Bank, $500; CT., 
Uncas Bank, $1; Nebraska, Brownville Bank, $10; and MA, Wareham Bank, $100; all are 
choice to Gem Uncirculated. Colorful and attractive. ABNC.���������������������������������� Est. $70-140

221 
221	 U.S. Southern Obsolete Banknote Assortment. Lot of  6 notes, Includes 

GA., State of  Georgia, 1864 50 cts & $20, Fine and PMG Choice Fine 15; NC., State 
of  North Carolina, 1863, 25 cts & 50 cts, Fine and AU; and LA., State of  Louisiana, 
1863, $20, Cr#13, VF and  1830-40’s, Canal bank, AU-Unc. Attractive Southern group of  
obsoletes. (6)������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

U.S. OBSOLETE BANKNOTES - 
COLLEGE CURRENCY

Arkansas
 

222 
222	 Arkansas Treasury Warrant, State of Arkansas, 1862 $10 Obsolete 

Banknote. Arkansas. $10, issued obsolete, Fine to VF condition.������������������������� Est. $40-70

California
 

223 
223	 San Jose High School Bank. 18xx (ca.1880-1890’s) College 

Currency. San Jose, California. 50 Dollars. Steam train at center, miners at lower left. 
Unsigned, undated, “R” hand stamp at right center. Large “L” on back. Fine to Choice 
Fine with minor edge faults on the right margin. Rare Business School currency.�� Est. $90-150

Connecticut
 

224 
224	 New London Business College Bank, 1860-70’s Remainder College 

Currency Obsolete Banknote. New London, CT. $5, Unissued, Black with 
pink “5” protector underprint, Portrait of  gentleman at right, Facsimile signature of  
R.A. Brubeck as president, blank back, printed on thin translucent paper, AU condition. 
Scarce college currency note.������������������������������������������������������������������������������������� Est. $70-130

http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Washtenaw-1834-Uncut-Sheet-of-4-Obsolete-Banknotes-Partially-Issued_i31354870
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Washtenaw-1834-Uncut-Sheet-of-4-Obsolete-Banknotes-Partially-Issued_i31354870
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Obsolete-Currency-Quartet-of-Error-Modern-Reprint-Notes_i31354871
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Obsolete-Currency-Quartet-of-Error-Modern-Reprint-Notes_i31354871
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Obsolete-Currency-Quartet-of-Error-Modern-Reprint-Notes_i31354872
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Obsolete-Currency-Quartet-of-Error-Modern-Reprint-Notes_i31354872
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Southern-Obsolete-Banknote-Assortment_i31354873
http://auction.archivesinternational.com/Arkansas-Treasury-Warrant-State-of-Arkansas-1862-10-Obsolete-Banknote_i31354874
http://auction.archivesinternational.com/Arkansas-Treasury-Warrant-State-of-Arkansas-1862-10-Obsolete-Banknote_i31354874
http://auction.archivesinternational.com/San-Jose-High-School-Bank-18xx-ca-1880-1890-s-College-Currency_i31354875
http://auction.archivesinternational.com/San-Jose-High-School-Bank-18xx-ca-1880-1890-s-College-Currency_i31354875
http://auction.archivesinternational.com/New-London-Business-College-Bank-1860-70-s-Remainder-College-Currency-Obsolete-Banknote_i31354876
http://auction.archivesinternational.com/New-London-Business-College-Bank-1860-70-s-Remainder-College-Currency-Obsolete-Banknote_i31354876
http://www.archivesinternational.com/
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Massachusetts
 

225 
225	 Bryant & Stratton Bank, 1879 “Boston, Massachusetts” Branch 

of the Business College. Boston, Massachusetts, 1879, $100, Ser.A., Issued 
College Currency Obsolete, no serial numbers, black on light green underprint, Cotton 
bales and barrels on left, allegorical woman and child on lower right, back green with 
information of  college on back. AU/Uncirculated, Rare College currency variety. A. 
Hoen & Co., Lith.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-375

Nebraska
 

226 
226	 City of Lincoln, Nebraska, 1872 Nebraska Obsolete Scrip Note. 

Lincoln, NE. $1, Unissued obsolete banknotes, Black without underprint, Face with 
allegorical woman holding lightening bolts at right, back is green with portrait of  
Lincoln in middle, S/N 3321, Fine condition with soiling in middle of  face, Continental 
BNC. Scarce note.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

U.S. OBSOLETE CURRENCY
Rhode Island

 

227 
227	 Merchants’ Bank in Providence, ca. 1810-1820’s Proof Obsolete 

Banknote. Providence, Rhode Island, $2, Proof, RI-355-G10, Black on white india 
paper, Standing allegorical woman overlooking sailing ship at top, PMG graded Choice 
Uncirculated 64, Leney & Rollinson, printer. ��������������������������������������������������������� Est. $300-600

U.S. OBSOLETE CURRENCY - 
COLLEGE CURRENCY

Pennsylvania
 

228 
228	 United States Institute Bank, ND (ca.1860-70’s) Issued College 

Currency Bank. Easton, Pennsylvania. $10, Issued College Currency Note. Black 
on green paper with red overprint. Back with green design.���������������������������������� Est. $120-200

CONFEDERATE  - EPHEMERA
Georgia

 

229 
229	 Army of the Confederate States, Remainder Furlough by Surgeon, 

ca.1861-64. Guyton, Georgia/ 186x, Unissued furlough, “In accordance with 
General Orders No.69, Current Series….VF condition. Rare form.����������������������� Est. $100-200

CONFEDERATE BANKNOTES & 
BONDS
Virginia

 

230 
230	 C.S.A. $20, 1861, CT-20/141A, Contemporary Counterfeit 

Banknote. Richmond, VA. $20, CT-20/141A Counterfeit, Fine to VF, Pin holes at 
folds.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-120

CONFEDERATE STATES OF 
AMERICA

 

231 
231	 C.S.A. 1861 $10, T-24 & T26 Issued Confederate Banknote Pair. 

Richmond, VA., 1861, Lot of  2 notes, both $10 denominations with similar designs, 
Includes $10, T-24, S/N 49142, Plate #H, PCGS graded VF 20 Apparent with Edge Tear 
at top Center, Minor stains; and $10, T-26, S/N 91743, pp X, PMG graded  Fine 12 with 
note of  Cut Cancelled, S/N 24727, Plate #C, PCGS graded Extremely Fine 45, Cross 
Cut Cancelled. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $325-500

 

232 
232	 C.S.A. 1861 $10, T-28 & $20, T18, Issued Confederate Banknote 

Pair. Richmond, VA., 1861, Lot of  2 notes, Includes $10, T-28, S/N 59691, Plate #A, 
Choice Fine to VF; and $20, T-18, S/N 13715, pp AK, PCGS graded  Very Fine 25. 
Attractive pair of  notes.������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

http://auction.archivesinternational.com/Bryant-Stratton-Bank-1879-Boston-Massachusetts-Branch-of-the-Business-College_i31354877
http://auction.archivesinternational.com/Bryant-Stratton-Bank-1879-Boston-Massachusetts-Branch-of-the-Business-College_i31354877
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Lincoln-Nebraska-1872-Nebraska-Obsolete-Scrip-Note_i31354878
http://auction.archivesinternational.com/Merchants-Bank-in-Providence-ca-1810-1820-s-Proof-Obsolete-Banknote_i31354879
http://auction.archivesinternational.com/Merchants-Bank-in-Providence-ca-1810-1820-s-Proof-Obsolete-Banknote_i31354879
http://auction.archivesinternational.com/United-States-Institute-Bank-ND-ca-1860-70-s-Issued-College-Currency-Bank_i31354880
http://auction.archivesinternational.com/United-States-Institute-Bank-ND-ca-1860-70-s-Issued-College-Currency-Bank_i31354880
http://auction.archivesinternational.com/Army-of-the-Confederate-States-Remainder-Furlough-by-Surgeon-ca-1861-64_i31354881
http://auction.archivesinternational.com/Army-of-the-Confederate-States-Remainder-Furlough-by-Surgeon-ca-1861-64_i31354881
http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-20-1861-CT-20-141A-Contemporary-Counterfeit-Banknote_i31354882
http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-20-1861-CT-20-141A-Contemporary-Counterfeit-Banknote_i31354882
http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-1861-10-T-24-T26-Issued-Confederate-Banknote-Pair_i31354883
http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-1861-10-T-28-20-T18-Issued-Confederate-Banknote-Pair_i31354884
http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-1861-10-T-28-20-T18-Issued-Confederate-Banknote-Pair_i31354884
http://www.archivesinternational.com/
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233 
233	 C.S.A. 1861 $20, CT-20/142 Counterfeit Confederate Banknote. 

Richmond, VA., 1861, $20, CT-20-142, S/N 77863, “2 Series-Plate 6, VF to Choice VF 
with toning; Attractive counterfeit.������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

 

234 
234	 C.S.A. 1861 $50, T-8 Issued Confederate Banknote. Richmond, 

VA., 1861, $5, T-8. Issued, Washington at center, S/N 24727, Plate #C, PCGS graded 
Extremely Fine 45, Cross Cut Cancelled. Attractive note.�������������������������������������� Est. $250-400

 

235 
235	 C.S.A. 1861-1863 Confederate Banknote Trio. Richmond, VA., Lot of  3 

notes, Includes 1861, $5, T-37, Apparent Very Fine 25, Cut Cancelled; 1862, $2, T-42, 
PMG graded Fine 12; and 1863, $5, PCGS Very Fine 35; attractive trio of  nots. ��� Est. $200-300

Confederate States
 

236 
236	 CSA. $100 and $1000 6% Non Taxable Certificate. CSA. $100 Certificate. 

12.1.1864. $1000 Certificate. 3.9.1865. First with spotting, slight edge paper loss and 
tone, second nice. Fine and Extremely Fine. 2 pieces.����������������������������������������������� Est. $75-150

U.S. FRACTIONAL CURRENCY
Washington, D.C.

 

237 
237	 U.S. Fractional Currency, 10 Cents, Fr#1258, Fourth Issue 

Fractional. Washington, D.C., Fourth Issue, 10 cents, Fr#1258, Large Red Seal, 
unwatermarked paper, nice centering. ����������������������������������������������������������������������� Est. $45-90

 

238 
238	 U.S. Fractional Currency, 25 Cents, Second Issue Fractional Trio. 

Washington, D.C., Lot of  3 notes, all are different varieties of  25 cents, Second Issue 
notes, all PMG graded, includes Fr#1283, AU 53 EPQ; Fr#1284, Choice AU 58 EPQ; and 
Choice AU 58 EPQ.�������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

 

239 
239	 U.S. Fractional Currency, 50 Cents, Third Issue Fractional Duo. 

Washington, D.C., Lot of  2 notes, Both are different varieties of  50 cents, Third Issue 
notes, Includes Fr#1363 “a” and “1” on front, PMG graded Very Fine 30; and Fr#1364, 
Surcharge “A-2-6-5”, CGA graded EF 40*. Attractive pair of  notes.������������������������ Est. $200-300

 

240 
240	 U.S. Fractional Currency, 50 Cents, Third Issue Fractional Duo. 

Washington, D.C., Lot of  2 notes, Both are different varieties of  50 cents, Third Issue 
notes, Includes Fr#1373 “a” on front, PMG graded Choice Extremely Fine 45 NET; and 
Fr#1372, PCGS graded VF 35. Attractive pair of  notes.����������������������������������������� Est. $250-375

http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-1861-20-CT-20-142-Counterfeit-Confederate-Banknote_i31354885
http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-1861-50-T-8-Issued-Confederate-Banknote_i31354886
http://auction.archivesinternational.com/C-S-A-1861-1863-Confederate-Banknote-Trio_i31354887
http://auction.archivesinternational.com/CSA-100-and-1000-6-Non-Taxable-Certificate_i31354888
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Fractional-Currency-10-Cents-Fr-1258-Fourth-Issue-Fractional_i31354889
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Fractional-Currency-10-Cents-Fr-1258-Fourth-Issue-Fractional_i31354889
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Fractional-Currency-25-Cents-Second-Issue-Fractional-Trio_i31354890
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Fractional-Currency-50-Cents-Third-Issue-Fractional-Duo_i31354891
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Fractional-Currency-50-Cents-Third-Issue-Fractional-Duo_i31354892
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U.S. LARGE TYPE NOTES
 

241 
241	 U.S. Large Size FRN, National Banknote Trio Washington, D.C., Lot of  

3 notes, includes F.R.N., 1914, $20, Fr#983A, Fine to Choice Fine; Ser.1918, national 
Currency, $1, New York, Fr#712, VG, Small faults and tears; and 1902, NY, NY, Chase 
National Bank of  the City of  NY, $5, Fr#606, Ch# 2370, PMG VG 10. (3)������������ Est. $200-300

U.S. SMALL TYPE
Washington, D.C. 

 

242 
242	 Low Serial Number Deluxe BEP 1996 & 1999 $10 and $20 notes. 

Washington, D.C., Includes Series 1996 $20 Relatively low serial number and 3 matching 
Series 1999 Low $10 Serial Numbers. All Choice to Gem Uncirculated.������������������ Est. $90-150

U.S. SMALL TYPE - F.R.N.
Washington, D.C.

 

243 
243	 F.R.N., Legal Tender Note, 1928 C, $5 Star Note, Fr.1528*, Julian 

| Morgenthau. Washington, D.C., $5, Star Note, S/N *06901252A, PMG Very Fine 
20. pp J..�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-200

244 
244	 F.R.N., Philadelphia, 1928, $10 Star Note, Fr.2000-C*. Washington, 

D.C., $10, Star Note, S/N C001051738*, PCGS Very Fine 20 PPQ.������������������������ Est. $150-200

 

245 
245	 U.S.N., Legal Tender Note, 1928 F, $2 Star Note, Fr.1507*, Julian | 

Snyder. Washington, D.C., $2, Star Note, S/N *03487829A, PCGS Very Fine 30 PPQ. 
Plate E441/340.�������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-160

U.S. SMALL TYPE - TRAVELER’S 
CHECKS

United States
 

246 
246	 American Express Co. ca.1950’s Uniface proofs. United States. 10, 

20 Dollars. 1950 in lower left corner. One partially printed face and 2 backs marked 
“American” (US use?), and 10, 20, 50 Dollars, marked “Canadian” (Canadian use?) 
Uniface proofs mounted on both sides of  a card page. As made, but with marker 
cancelation diagonally thru center of  each. 6 notes on one page.�������������������������� Est. $150-300

U.S. DEPRESSION SCRIP
California

 

247 
247	 Stork System of Savings, Bank of America of California. 1c. 1932 

Depression Scrip. Modesto, California. Modesto Stork System. Copyright 1910 
and 1912, but this imprint from 1932. Seven participating stores listed on back. Fragile 
paper. Extremely Fine with three vertical folds.�������������������������������������������������������� Est. $60-100

http://auction.archivesinternational.com/U-S-Large-Size-FRN-National-Banknote-Trio_i31354893
http://auction.archivesinternational.com/Low-Serial-Number-Deluxe-BEP-1996-1999-10-and-20-notes_i31354894
http://auction.archivesinternational.com/F-R-N-Legal-Tender-Note-1928-C-5-Star-Note-Fr-1528-Julian-Morgenthau_i31354895
http://auction.archivesinternational.com/F-R-N-Legal-Tender-Note-1928-C-5-Star-Note-Fr-1528-Julian-Morgenthau_i31354895
http://auction.archivesinternational.com/F-R-N-Philadelphia-1928-10-Star-Note-Fr-2000-C_i31354896
http://auction.archivesinternational.com/U-S-N-Legal-Tender-Note-1928-F-2-Star-Note-Fr-1507-Julian-Snyder_i31354897
http://auction.archivesinternational.com/U-S-N-Legal-Tender-Note-1928-F-2-Star-Note-Fr-1507-Julian-Snyder_i31354897
http://auction.archivesinternational.com/American-Express-Co-ca-1950-s-Uniface-proofs_i31354898
http://auction.archivesinternational.com/Stork-System-of-Savings-Bank-of-America-of-California-1c-1932-Depression-Scrip_i31354899
http://auction.archivesinternational.com/Stork-System-of-Savings-Bank-of-America-of-California-1c-1932-Depression-Scrip_i31354899
http://www.archivesinternational.com/
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Colorado
 

248 
248	 Fort Collins Clearing House Certificates, 1907 Depression Scrip 

Note. Fort Collins, Colorado. $5, Series B, black on yellow paper, S/N 4000, XF stains, 
Scarce Western 1907 Depression Scrip note.������������������������������������������������������������� Est. $80-160

Illinois
 

249 
249	 Chicago Clearing House, 1933 Proof Depression Scrip Note. 

Chicago, Illinois, March 8, 1933, uniface front proof  of  base note that was used for all 
denominations, Allegorical Liberty at left, title at top, blank denomination area at right, 
Printed on india paper on manila care, plate# 71922 at top, Rare if  not unique format. 
Choice to Gem Uncirculated. ABNC.���������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

 

250 
250	 International Harvester Co., 1933 Specimen Depression Scrip. 

Chicago, Illinois. $20, P-Unlisted, Specimen depression scrip, Black on green underprint, 
back blue, Specimen overprints, Star shaped punched out cancels, S/N D 000000, Choice 
to Gem Uncirculated condition. Rare Depression scrip. ABNC.����������������������������� Est. $200-300

Massachusetts
 

251 
251	 Berkshire County Clearing House Certificate, 1933 $1 Specimen 

Depression Scrip Note. MA. Berkshire County Clearing House, March 10th, 
1933, $1, P-Unlisted, Specimen, Black with red serial numbers and Specimen overprints, 
POC’s, brown back, Uncirculated to CU condition. ABNC.����������������������������������� Est. $160-250

U.S. FEDERAL BONDS & 
DOCUMENTS

Washington D.C.
 

252 
252	 Federal Farm Credit Banks, 1973 Specimen Bond Washington D.C.. 

$5,000 Specimen 6.65% Series A Consolidated Coupon Bond, Black print on brown 
border and under tint in small sized certificate, Allegorical woman leaning on globe at 
top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������� Est. $150-250

 

253 
253	 Federal Farm Credit Banks, ca.1970-1980 Specimen Bond 

Washington D.C.. $500,000 Specimen Odd% Consolidated System wide  Bond, 
Black print on brown border and under tint in small sized certificate, Allegorical 
woman leaning on globe at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

 

254 
254	 Thirteen Banks for Cooperatives, 1975 Specimen Bond Washington, 

D.C.. 500,000 Specimen 8.55% Series A Consolidated Coupon Bond, Black print on red 
border and under tint in small sized certificate, Allegorical woman leaning on globe at 
top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Fort-Collins-Clearing-House-Certificates-1907-Depression-Scrip-Note_i31354900
http://auction.archivesinternational.com/Fort-Collins-Clearing-House-Certificates-1907-Depression-Scrip-Note_i31354900
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Clearing-House-1933-Proof-Depression-Scrip-Note_i31354901
http://auction.archivesinternational.com/International-Harvester-Co-1933-Specimen-Depression-Scrip_i31354902
http://auction.archivesinternational.com/Berkshire-County-Clearing-House-Certificate-1933-1-Specimen-Depression-Scrip-Note_i31354903
http://auction.archivesinternational.com/Berkshire-County-Clearing-House-Certificate-1933-1-Specimen-Depression-Scrip-Note_i31354903
http://auction.archivesinternational.com/Federal-Farm-Credit-Banks-1973-Specimen-Bond_i31354904
http://auction.archivesinternational.com/Federal-Farm-Credit-Banks-ca-1970-1980-Specimen-Bond_i31354905
http://auction.archivesinternational.com/Thirteen-Banks-for-Cooperatives-1975-Specimen-Bond_i31354906
http://www.archivesinternational.com/
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Washington, D.C.
 

255 
255	 Federal Home Loan Banks, 1974 Specimen Bond Washington, 

D.C. Federal Home Loan Banks, 1974 $25,000 Specimen 9.45% Coupon Bond, Blue,  
XF.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

256 
256	 Federal Home Loan Banks, 1974 Specimen Coupon Bond 

Washington, D.C. Federal Home Loan Banks, 1974 $10,000 Specimen 9.45% Coupon 
Bond, Red, XF.���������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

257 
257	 Federal Home Loan Banks, 1974 Specimen Coupon Bond 

Washington, D.C. Federal Home Loan Banks, 1974 $100,000 Specimen 9.45% Coupon 
Bond, Purple, XF.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

258 
258	 Principal Treasury Receipt, U.S. Federal 1994 Specimen Bond 

Washington, D.C.,  $-Odd 13 3/4% Treasury Bond, Black print on green border, title 
at top, Pin punched cancelled, U.S. Seal at bottom with eagle, shield, arrows and olive 
leaves, VF-XF condition, S-CBNC. Rare federal related bond.�������������������������������� Est. $150-220

 

259 
259	 Student Loan Marketing Association, 1986 I/C Registered Bond. 

Washington, D.C., 1986, I/C Registered Bond for $1,000,000, I/C, Black on blue border 
POC’s, VF. ABN. ( John Herzog Collection, 2018)����������������������������������������������������� Est. $70-140

 

260 
260	 U. S. Savings Bond, 1945 “$10” Rare Denomination. Washington, 

D.C., Oct. 1945, $10, I/U, Originally issued in Salida, Colorado, Black on light green 
underprint, Franklin at left, back with small text referring to redemption, Uncirculated 
but the left margin is cut into the design, BEP.�������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

261 
261	 U.S. Defense Savings Bond, December 31, 1941 Issued Bond. 

Washington, D.C., $25 issued bond, large format. Issued 3 weeks after the bombing of  
Pear Harbor. Morgenthau Jr. Facsimile signature, VF. ��������������������������������������������� Est. $60-110

http://auction.archivesinternational.com/Federal-Home-Loan-Banks-1974-Specimen-Bond_i31354907
http://auction.archivesinternational.com/Federal-Home-Loan-Banks-1974-Specimen-Coupon-Bond_i31354908
http://auction.archivesinternational.com/Federal-Home-Loan-Banks-1974-Specimen-Coupon-Bond_i31354909
http://auction.archivesinternational.com/Principal-Treasury-Receipt-U-S-Federal-1994-Specimen-Bond_i31354910
http://auction.archivesinternational.com/Student-Loan-Marketing-Association-1986-I-C-Registered-Bond_i31354911
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Savings-Bond-1945-10-Rare-Denomination_i31354912
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Defense-Savings-Bond-December-31-1941-Issued-Bond_i31354913
http://www.archivesinternational.com/
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262 
262	 U.S. Government, Liberty Loan Bond receipt dated 1917 from 

German Savings Bank in Maryland. Baltimore, Maryland. 1917, $50, 
Liberty Loan receipt for payment for Liberty Loans purchased through the German 
Savings Bank of  Baltimore City, eagle at top with green border, for a U.S. Government 
3 1/2% Liberty Loan Bonds dated June 15th, 1917. S/N 158, Choice Fine to VF  
condition. ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $65-120

 

263 
263	 U.S. Savings Bonds, Series E, 1975-1978 Bond Pair. Washington, D.C., 

Lot of  2 bonds, Includes $50 and $1000, both with different Treasury signatures, both on 
IBM punch card type of  stock, AU to Uncirculated condition.��������������������������������� Est. $50-100

 

264 
264	 U.S. Savings Bonds, Series EE Patriot Bonds, 1992-2006 Bond 

Assortment. Washington, D.C., Lot of  5 bonds, Includes $500 (2); 1000 (3) all with 
different Treasury signatures, All on IBM punch card type of  stock, AU to Uncirculated 
condition.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-250

 

265 
265	 U.S. Savings Bonds, Series EE, 1988-2005 Bond Assortment. 

Washington, D.C., Lot of  13 bonds, Includes $50 (4); 100 (5); 200 (4)all with different 
Treasury signatures, All on IBM punch card type of  stock, AU to Uncirculated condition. 
Scarce������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $130-250

266 
266	 U.S. War Savings Bond, Series E, 1945 to 1946 Lot of 3 bonds, all 

with Morgenthau signatures.  Washington, D.C., Lot of  3 bonds, $25; $50 and 
$100, All in AU to Uncirculated. Black on light green with different presidential portraits. 
BEP����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $80-140

 

267 
267	 United Post Offices Corp., 1936 Specimen Bond United Post Offices 

Corp., 1940s $500 Registered 5 1/2% Specimen Bond, XF, FLABNC.�������������������� Est. $120-200

 

268 
268	 United States Postal Service, USPS 1972 Specimen Registered 

Bond. Washington, D.C., Feb.1, 1972. $25000  Specimen Bond. Series A, 6 7/8%, 
Due 1997, Registered Bond. Olive green. Post Office Logo in middle with eagle on top 
of  “U.S.Mail”. Pin-punch “Specimen”. Uncirculated. Rare U.S. Government Federally 
related Bond for this well known institution. Federated BNC. ������������������������������ Est. $140-250

http://auction.archivesinternational.com/U-S-Government-Liberty-Loan-Bond-receipt-dated-1917-from-German-Savings-Bank-in-Maryland_i31354914
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Government-Liberty-Loan-Bond-receipt-dated-1917-from-German-Savings-Bank-in-Maryland_i31354914
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Savings-Bonds-Series-E-1975-1978-Bond-Pair_i31354915
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Savings-Bonds-Series-EE-Patriot-Bonds-1992-2006-Bond-Assortment_i31354916
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Savings-Bonds-Series-EE-Patriot-Bonds-1992-2006-Bond-Assortment_i31354916
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Savings-Bonds-Series-EE-1988-2005-Bond-Assortment_i31354917
http://auction.archivesinternational.com/U-S-War-Savings-Bond-Series-E-1945-to-1946-Lot-of-3-bonds-all-with-Morgenthau-signatures_i31354918
http://auction.archivesinternational.com/U-S-War-Savings-Bond-Series-E-1945-to-1946-Lot-of-3-bonds-all-with-Morgenthau-signatures_i31354918
http://auction.archivesinternational.com/United-Post-Offices-Corp-1936-Specimen-Bond_i31354919
http://auction.archivesinternational.com/United-States-Postal-Service-USPS-1972-Specimen-Registered-Bond_i31354920
http://auction.archivesinternational.com/United-States-Postal-Service-USPS-1972-Specimen-Registered-Bond_i31354920
http://www.archivesinternational.com/
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SECURITY PRINTING EPHEMERA
Canada

 

269 
269	 Canadian Bank Note Group, 1996 Advertising Philatelic Calendar 

of CAPEX’96. Canada...1996 calendar with perforated stamp look-a-like on top with 
calendar on bottom. The perforated stamp appears like a Canadian postage a stamp, 
the back has red beaver as well as text about the company. Scarce Security Printer 
Advertising item. Mint condition. CBNG.��������������������������������������������������������������� Est. $120-200

Canada & U.S.
 

270 
270	 DuraNote Sample Note, ND 1990’s Polymer Sample Note. U.S. & 

Canada. 20 Denomination, Black on m/c, bearded gentleman at right, Pegasus in center, 
ornate engraving on left; back with 2 globes and man with 2 globes, Gem to Superb 
Gem Uncirculated, Rare Polymer paper Advertising Note. B A Banknote International. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

China & England
 

271 
271	 DLRG-Varinota-Test, De La Ru Giori S.A., ca.1960-70’s Ad Note 

Test. China and England, Central Bank of  China, 1946, 20 cents back design used for 
testing De La Ru Giori printing press, Printed on both sides, in either black or green, 
SPECIMEN engraved in design, Chinese Junk boat in middle. Extra border around 
Chinese banknote design. Choice to Gem Uncirculated. printed on white paper, TDLR.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

England
 

272 
272	 Bradbury, Wilkinson & Co., ca.1900-1920 Advertising Note. London, 

England. Purple and m/c advertising note with Viscount Nelson and sailing ship on 
right, list of  the companies products on left, back with Mercury cameo bust and trident 
at left and additional information at right, the note has large margins, possibly removed 
from a book, XF to AU condition with  an internal fold that is almost split on the top 
right, otherwise a very attractive advertising note. BW&C.����������������������������������� Est. $140-240

England and France
 

273 
273	 Organisation Giori, 1959 Advertising Label or Note. England and 

France, Purple and m/c, Large excess margins  with border markings, The back has 
Pegasus in black and light purple. Uncirculated. Rare.�������������������������������������������� Est. $200-350

Illinois
 

274 
274	 Western Bank Note Company Engraved Advertising Business 

Card. Illinois. ND ca.1890-1920, Micro engraving on business card of  the Declaration 
of  Independence; AU condition. Attractive. WBNC.���������������������������������������������� Est. $140-250

http://auction.archivesinternational.com/Canadian-Bank-Note-Group-1996-Advertising-Philatelic-Calendar-of-CAPEX-96_i31354921
http://auction.archivesinternational.com/Canadian-Bank-Note-Group-1996-Advertising-Philatelic-Calendar-of-CAPEX-96_i31354921
http://auction.archivesinternational.com/DuraNote-Sample-Note-ND-1990-s-Polymer-Sample-Note_i31354922
http://auction.archivesinternational.com/DLRG-Varinota-Test-De-La-Ru-Giori-S-A-ca-1960-70-s-Ad-Note-Test_i31354923
http://auction.archivesinternational.com/DLRG-Varinota-Test-De-La-Ru-Giori-S-A-ca-1960-70-s-Ad-Note-Test_i31354923
http://auction.archivesinternational.com/Bradbury-Wilkinson-Co-ca-1900-1920-Advertising-Note_i31354924
http://auction.archivesinternational.com/Organisation-Giori-1959-Advertising-Label-or-Note_i31354925
http://auction.archivesinternational.com/Western-Bank-Note-Company-Engraved-Advertising-Business-Card_i31354926
http://auction.archivesinternational.com/Western-Bank-Note-Company-Engraved-Advertising-Business-Card_i31354926
http://www.archivesinternational.com/
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275 
275	 World Columbian Stamp Expo, ABN Error (Or Intentional) Printed 

Souvenir Card for 1992 Expo. Chicago, IL. 1992 Souvenir Card with text 
describing Mexican Monument but with impression of  Boston Painters Association 
Membership Card, which has nothing to do with the monument. Evidently they had 
extra card stock that was used previously to reprint this plate from Lodge 12.  2 were 
found and that may be it, Mint condition, ABNC. ������������������������������������������������� Est. $140-250

Malaysia & U.S.
 

276 
276	 U.S. & Malaysia. ABNC.1929 (ca.1960-80’s) Sample Test Note w/ 

“Tiger” Watermark Pair. New York, NY.  Lot of  2 notes. 10 Denomination, 
American Bank Note Co.1929 (ca.1960-80’s) Sample “Test Note” with “Tiger” 
Watermark. Green face, black back, foil security thread at right, Tiger watermark in 
window at right slightly into border design. PMG graded Choice Uncirculated 63 EPQ. 
Rare with watermark. ABNC. (2)���������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

New York
 

277 
277	 ABN Archives Vignette Page From Sample Book, ca. 1870-1900 

Reference page for Vignettes. Includes portraits of  Indian chief, Bolivar, Washington 
along with scenes of  Indians, riverboat and steam train, lighthouse, sailing ship, and 
miners. Pasted to larger card sheet, the glue affecting the tone of  about half  of  the 
samples. All have inked reference number near or on the vignette. 24 vignettes on one 
sheet. ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

278 
278	 ABN Intaglio Printed Document Assortment, 1970-1990’s. Lot 

of  6 items including an ABN ad booklet with holograms, Latent Images and intaglio 
printed vignettes with text about the company and their products; a 1995 International 
Plate Printers Special Souvenir Card honoring Children with Aids; Proof  vignette of  
the U.S. Capital; and various pages from a Banker’s souvenir folder including Lincolns 
Gettysburg Speech, Statue of  Liberty and America 1776, All as printed. Attractive 
assortment. ABNC��������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

279 
279	 American Bank Note - SPECIMEN BANK NOTE, 1920’s, 20 

Denomination Proof Advertising Note. New York, 1920-30’s, ABN 
Advertising Note Large Die Proof, Plate # 53698 on top margin, Guide marks on left 
and right, rarely seen as a proof, usually found as issued or specimens. ABNC����� Est. $300-500

 

280 
280	 American Bank Note Co. Annual Report for 1981. United States. Tyvek 

substrate outer cover featuring latent images (described on the inside). Otherwise 18 
numbered pages of  financial information and some general company photographs on 
security printing. Slight folds in Tyvek wrap, generally as made.����������������������������� Est. $50-100

http://auction.archivesinternational.com/World-Columbian-Stamp-Expo-ABN-Error-Or-Intentional-Printed-Souvenir-Card-for-1992-Expo_i31354927
http://auction.archivesinternational.com/World-Columbian-Stamp-Expo-ABN-Error-Or-Intentional-Printed-Souvenir-Card-for-1992-Expo_i31354927
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Malaysia-ABNC-1929-ca-1960-80-s-Sample-Test-Note-w-Tiger-Watermark-Pair_i31354928
http://auction.archivesinternational.com/U-S-Malaysia-ABNC-1929-ca-1960-80-s-Sample-Test-Note-w-Tiger-Watermark-Pair_i31354928
http://auction.archivesinternational.com/ABN-Archives-Vignette-Page-From-Sample-Book-ca-1870-1900_i31354929
http://auction.archivesinternational.com/ABN-Intaglio-Printed-Document-Assortment-1970-1990-s_i31354930
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-SPECIMEN-BANK-NOTE-1920-s-20-Denomination-Proof-Advertising-Note_i31354931
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-SPECIMEN-BANK-NOTE-1920-s-20-Denomination-Proof-Advertising-Note_i31354931
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Co-Annual-Report-for-1981_i31354932
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281 
281	 Banquet Program for Arts and Crafts Club of the ABNC, 1928-

29.  New York, 22nd Annual Banquet, Hotel Astor, Jan. 19, 1929. “Progress” on front 
cover, eagle head in circle flanked by lathe pattern on back. Tri-fold. Closed measures7-
1/2x4-7/8 with cord holding interior pages. Slight edge tone. Nice.���������������������� Est. $200-300

 

282 
282	 Crane’s Emporium #2 paper with bold intaglio print. 11 x 6-1/4 inch 

paper stock sample with bold intaglio imprint, with addition descriptive sheet attached 
to back and visible at bottom.������������������������������������������������������������������������������������ Est. $65-120

Pennsylvania
 

283 
283	 Mellon National Bank & Trust Specimen Check Production Trio 

Specimens and Proofs. Pittsburgh, Pennsylvania, ND (ca.1920-30), Lot of  3 
items, includes Engraved proofs of  the primary design and the underprint on slightly 
glossy paper plus a specimen proof  of  the final design, vignette of  bank’s founder Judge 
Thomas Mellon, AU to Uncirculated condition. SBNC.����������������������������������������� Est. $140-250

South Carolina
 

284 
284	 Planters & Mechanics Bank Uncut Sheet of 4 Proprietary Proofs. 

Charleston, South Carolina.  Lot of  4 notes (uncut sheet of  4), ND (printed 1850-60’s, 
this sheet is ca.1970’s), $10-10-10-10, (SC-25-G24a),  Modern “Proprietary Proofs”. 
Black printing without  underprint, printed on thin white card,  Uncirculated to CU+ 
condition. ABNC. Archival “Proprietary” proofs rarely seen in sheet form.  �������� Est. $400-800

United States
 

285 
285	 Security-Columbian Banknote Co. Specimen Stock Certificate. 

Delaware. 100 Shrs Stock Certificate Specimen. Extremely Fine, light vertical centerfold, 
formerly mounded on back top. POCs.������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

Various
 

286 
286	 Sample Banknote & Check Sample Sheet, ca.1860-70’s. NY. 8 x 5 inch 

vignette advertising sample sheet, Black on beige paper with some toning and foxing, 
Steamship at right. Allegorical Native American family at left, Obsolete Banknote titles 
and text in middle.  “Plate 3” on top margin, XF/AU condition. NYBNC.������������ Est. $150-240

http://auction.archivesinternational.com/Banquet-Program-for-Arts-and-Crafts-Club-of-the-ABNC-1928-29_i31354933
http://auction.archivesinternational.com/Banquet-Program-for-Arts-and-Crafts-Club-of-the-ABNC-1928-29_i31354933
http://auction.archivesinternational.com/Crane-s-Emporium-2-paper-with-bold-intaglio-print_i31354934
http://auction.archivesinternational.com/Mellon-National-Bank-Trust-Specimen-Check-Production-Trio-Specimens-and-Proofs_i31354935
http://auction.archivesinternational.com/Mellon-National-Bank-Trust-Specimen-Check-Production-Trio-Specimens-and-Proofs_i31354935
http://auction.archivesinternational.com/Planters-Mechanics-Bank-Uncut-Sheet-of-4-Proprietary-Proofs_i31354936
http://auction.archivesinternational.com/Security-Columbian-Banknote-Co-Specimen-Stock-Certificate_i31354937
http://auction.archivesinternational.com/Sample-Banknote-Check-Sample-Sheet-ca-1860-70-s_i31354938
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287 
287	 Vignette Sheet with Multiple Vignettes and Counters, ca.1860-

70’s NY. 8 x 5 inch vignette advertising sample sheet, Black on beige paper with some 
toning and foxing, Images of  eagle, allegorical women, trains,  Zachary Taylor and 
other vignettes, “Plate 1” on top margin, XF/AU condition with stain on back not 
effecting face, NYBNC.������������������������������������������������������������������������������������������Est. $140-250

Washington, D.C.
 

288 
288	 B.E.P. Souvenir Card Printed by Mike Bean, No.07, June 18, 1993 

(Memphis Paper Money Show) The Souvenir card is intaglio printed in 
purple with views of  National Parks and Monument vignettes from the BEP archives. 
Card #7 out of  an unknown number (Usually small). Rare souvenir card. As printed, 
BEP.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Est. $100-200

 

289 
289	 Bond and Counterfeit Detector Plates, ca. 1860-80 Trio. 

Washington, D.C., Lot of  3 counterfeit detector plates, Includes portraits of  Lincoln, 
Hamilton, ships, eagle and different numeral counters, All removed from books long 
ago and in VF to XF condition. All printed on thin card board. BEP and ABN.���Est. $130-200

 

290 
290	 Bureau of Engraving & Printing, ca.1980-1990 Proof Advertising 

Note. Washington, D.C., B.E.P. Test Note, Patriotic eagle and shield middle right 
and portrait of  Distinguished gentleman (President?) at left, blank back, printed on 
white unwatermarked paper. Choice AU to CU condition. Intaglio printed. Scarce 
government ad or test note. B.E.P.�������������������������������������������������������������������������Est. $300-500

291 
291	 American Bank Note Co. “Specimen” Stamp Sheetlet of 8 

Advertising Proof Stamps. Scott Unlisted. 1947.  Large Die Proof  of   8 
different stamps in sheet form. Designs include “25 Communication” (2); “3 Education” 
(2); 5 Taj Mahal (1); “5 Rembrandt” (3). All are in “Rotary Black “ color. ABNC eagle 
logo on top. Printed on white india paper on large cream card 8 x 8 inches. Text on 
bottom states Philippines - Int. Revenue #2A Rotary Black - 20,000 Pesos (Woman 
Striking Anvil) OK for Color 3/13/47 with approval initials. Back has purple Approval 
stamp with time and date.  ABNC. Choice condition.  Unique color approval proof  for 
Philippine Revenue stamp. ������������������������������������������������������������������������������������Est. $350-500

 

292 
292	 American Bank Note Co. Lancaster Mills Ginghams Proof 

Vignette Product Label, ca.1870-90’s. Die Reference folder proof. 
Lancaster Mills Ginghams. View of  plant. V47316. Mounted on cut folder. ABNC.  
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������Est. $70-120

SECURITY PRINTING EPHEMERA - 
BANKNOTES

Hawaiian Islands
 

293 
293	 Kingdom of Hawaii, 1879 Silver Certificates of Deposit Souvenir 

Cards. Lot of  5 different notes, 1995, Reprinted from the 1879 Hawaiian Islands 
Silver Certificate Issue, $10, $20, $50, $100 & $500. All printed on large margined cards 
in issued colors with ABNC endorsement on back of  each note.  All with information 
on the issue with the original envelope. All are in mint condition. ABNC.  Attractive 
reprint proofs.���������������������������������������������������������������������������������������������������������Est. $180-325

http://auction.archivesinternational.com/Vignette-Sheet-with-Multiple-Vignettes-and-Counters-ca-1860-70-s_i31354939
http://auction.archivesinternational.com/Vignette-Sheet-with-Multiple-Vignettes-and-Counters-ca-1860-70-s_i31354939
http://auction.archivesinternational.com/B-E-P-Souvenir-Card-Printed-by-Mike-Bean-No-07-June-18-1993-Memphis-Paper-Money-Show_i31354940
http://auction.archivesinternational.com/B-E-P-Souvenir-Card-Printed-by-Mike-Bean-No-07-June-18-1993-Memphis-Paper-Money-Show_i31354940
http://auction.archivesinternational.com/Bond-and-Counterfeit-Detector-Plates-ca-1860-80-Trio_i31354941
http://auction.archivesinternational.com/Bureau-of-Engraving-Printing-ca-1980-1990-Proof-Advertising-Note_i31354942
http://auction.archivesinternational.com/Bureau-of-Engraving-Printing-ca-1980-1990-Proof-Advertising-Note_i31354942
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Co-Specimen-Stamp-Sheetlet-of-8-Advertising-Proof-Stamps_i31354943
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Co-Specimen-Stamp-Sheetlet-of-8-Advertising-Proof-Stamps_i31354943
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Co-Lancaster-Mills-Ginghams-Proof-Vignette-Product-Label-ca-1870-90-s_i31354944
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Co-Lancaster-Mills-Ginghams-Proof-Vignette-Product-Label-ca-1870-90-s_i31354944
http://auction.archivesinternational.com/Kingdom-of-Hawaii-1879-Silver-Certificates-of-Deposit-Souvenir-Cards_i31354945
http://auction.archivesinternational.com/Kingdom-of-Hawaii-1879-Silver-Certificates-of-Deposit-Souvenir-Cards_i31354945
http://www.archivesinternational.com/
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New York
 

294 
294	 ASDA “Man of the Year Banquet” 1993 Souvenir Folder with 

Intaglio Vignettes and U.N. Stamps. New York, 1993 souvenir folder with 
tipped in proof  vignette of  the Brooklyn Bridge as well as 3 sets of  U.N. stamps ties on 
the back inner cover. The banquet was honoring Anthony J. Fouracre, Chief  of  the U.N. 
Postal administration. Mint condition. Rare souvenir poster. �������������������������������� Est. $120-200

Various States
 

295 
295	 American Bank Note - Columbus In Sight of Land Intaglio Printed 

Card ca.1992 (1892 vignette) Group. U.S., Lot of  31 cards, all are American 
Bank Note company vignette cards  with famous vignette used on Columbian issue of  
1892, the original vignette was engraved in 1876 for National BNC after a painting by 
W.H. Powell. All in mint condition. ABNC��������������������������������������������������������������� Est. $70-120

 

296 
296	 American Bank Note Specimen 1994 Philatelic Souvenir Card Trio. 

Lot of  3 Souvenir Specimen cards, all with Pin-punch Specimen overprints, Includes 
Arizona, Aripex, 1994 with Intaglio vignette of  Franklin used on U.S. 5 cents, #1 Stamp; 
NY, ASDA Mega Event, With Intaglio Lincoln vignette used on 90 cents Pictorial Issue; 
and Baltimore, Balpex ‘94 with intaglio Daniel Webster vignette used on 10 cents used 
on last definitive issue of  1890. All in mint condition. ABNC. Rare as specimen cards. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

SECURITY PRINTING EPHEMERA - 
PHILATELIC

Hawaiian Islands
 

297 
297	 American Bank Note - APS Houston, Texas 1993 Inverted Error 

Souvenir Card. Hawaii. Houston, Texas, 107th Annual Convention, 1993, inverted 
Error Intaglio printed card with block of  4 printed in black of  1ct Hawaii stamps, Intaglio 
printed stamps are inverted with inverted back. Rare and possibly unique in this format. 
Mint condition, ABNC.�������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

298 
298	 American Bank Note - APS Houston, Texas 1993 Progress Proof 

Souvenir Card. Hawaii. Houston, Texas, 107th Annual Convention, 1993, Intaglio 
printed Progress proof  with block of  4 printed in black of  1ct Hawaii stamps, missing 
large litho printing in middle  but has faint border imprint on left. Rare in this format. 
Mint condition, ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $85-150

 

299 
299	 American Bank Note - APS Houston, Texas 1993 Progress Proof 

Souvenir Card. Hawaii. Houston, Texas, 107th Annual Convention, 1993, Intaglio 
printed Progress proof  with block of  4 printed in black of  1ct Hawaii stamps, missing 
large litho printing in middle and borders. Rare in this format. Mint condition, ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $85-150

PHILATELIC - FOREIGN
El Salvador

 

300 
300	 Correos Del Salvador, 1894 and 1895, Color Trial Proof Stamp 

Pairs From Hamilton BNC Archives - Not Reprints. El Salvador, Lot of  
6 different imperforate stamp pairs, all printed on india paper, includes  two different 
1 Centavo, 1895, horizontal pairs in green or orange, Arms of  El Salvador;  and four 
different 12 Centavos, 1894 with Standing Liberty, horizontal pairs, green, brown, red 
and blue, all in XF condition, imperforate. These are not the reprints more commonly 
seen but original trial color stamps directly from Hamilton Bank Note Company 
archives. HBNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

301 
301	 Correos Del Salvador, 1895, Color Trial Proof Stamp Pairs From 

Hamilton BNC Archives - Not Reprints. El Salvador, Lot of  5 different 
imperforate stamp pairs, all printed on india paper, includes  two different 1 Centavo 
vertical pairs in purple or blue and three different 12 Centavos horizontal pairs, green, 
brown and red, all in XF condition, imperforate. These are not the reprints more 
commonly seen but original trial color stamps directly from Hamilton Bank Note 
Company archives. HBNC.�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

http://auction.archivesinternational.com/ASDA-Man-of-the-Year-Banquet-1993-Souvenir-Folder-with-Intaglio-Vignettes-and-U-N-Stamps_i31354946
http://auction.archivesinternational.com/ASDA-Man-of-the-Year-Banquet-1993-Souvenir-Folder-with-Intaglio-Vignettes-and-U-N-Stamps_i31354946
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Columbus-In-Sight-of-Land-Intaglio-Printed-Card-ca-1992-1892-vignette-Group_i31354947
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Columbus-In-Sight-of-Land-Intaglio-Printed-Card-ca-1992-1892-vignette-Group_i31354947
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-Specimen-1994-Philatelic-Souvenir-Card-Trio_i31354948
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-APS-Houston-Texas-1993-Inverted-Error-Souvenir-Card_i31354949
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-APS-Houston-Texas-1993-Inverted-Error-Souvenir-Card_i31354949
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-APS-Houston-Texas-1993-Progress-Proof-Souvenir-Card_i31354950
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-APS-Houston-Texas-1993-Progress-Proof-Souvenir-Card_i31354950
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-APS-Houston-Texas-1993-Progress-Proof-Souvenir-Card_i31354951
http://auction.archivesinternational.com/American-Bank-Note-APS-Houston-Texas-1993-Progress-Proof-Souvenir-Card_i31354951
http://auction.archivesinternational.com/Correos-Del-Salvador-1894-and-1895-Color-Trial-Proof-Stamp-Pairs-From-Hamilton-BNC-Archives-Not_i31354952
http://auction.archivesinternational.com/Correos-Del-Salvador-1894-and-1895-Color-Trial-Proof-Stamp-Pairs-From-Hamilton-BNC-Archives-Not_i31354952
http://auction.archivesinternational.com/Correos-Del-Salvador-1895-Color-Trial-Proof-Stamp-Pairs-From-Hamilton-BNC-Archives-Not-Reprints_i31354953
http://auction.archivesinternational.com/Correos-Del-Salvador-1895-Color-Trial-Proof-Stamp-Pairs-From-Hamilton-BNC-Archives-Not-Reprints_i31354953
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CHECK, DRAFTS & EXCHANGES
California

 

302 
302	 Adams & Co. Express and Banking Office, 1854, Sonora Location 

Instead of San Francisco, CA. Gold Rush Related Second of 
Exchange. Sonora (San Francisco crossed out), California. 1854. $50, Issued 
and cancelled check. Black printing on light blue paper. Early gold rush town 
established by Mexican miners, Fine condition with edge faults, otherwise very  
attractive, TCC.�������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

CHECKS, DRAFTS & EXCHANGES
 

303 
303	 Check from Rudy Vallee to Harry Stanton. 1945. Hollywood, California. 

1945, Rudee Valee - Drene Show account check. Perforated PAID stamp not affecting 
signature.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-100

Germany & U.S.
 

304 
304	 Norddeutscher Lloyd Check, 1930-50s Specimen Traveler’s Check. 

Germany & U.S., $20 Specimen Traveler’s Check, Black on light peach underprint, 
Specimen overprint, POC’s, Counterfoil at left, Overprinted “Return to Record & 
Specimen Dept.”, Steamship at left, back blank, Uncirculated to CU condition, ABNC. 
Rare Traveler’s Check specimen.����������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

Louisiana
 

305 
305	 Louisiana Quartet of Warrants and Drafts, ca.1872-1914. Louisiana, 

lot of  4 warrants or drafts, Dated from 1872 to 1914 in various colors, issued for general 
purposes including school funding. Fine to XF condition. ��������������������������������������� Est. $60-120

New York
 

306 
306	 Assistant Treasurer of the U.S. New York Uncut Sheet of 3 checks.. 

New York. 186x. Check form 3 pieces with counterfoil sheet. EF.�������������������������� Est. $110-180

307 
307	 J. Kennedy Tod & Co., 1880s Specimen Bond New York. Odd Pounds 

Sterling Specimen Odd% Letter of  Credit Bond, Black print on tan paper, Native 
American at top left corner, Company title at top, POC’s at bottom, Fine-VF condition, 
.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-100

Pennsylvania
 

308 
308	 Carnegie Trust Co., 1909-1910 Circular Letter of Credit Specimen. 

New York, and Pennsylvania, Lot of  3 pieces, Large building on face, additional 
correspondence included. Fine to VF. Rare. ABNC.  Sold “As is” no returns accepted.
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-90

EPHEMERA - INSURANCE
Germany

 

309 
309	 Equitable Life Assurance Society of the U.S. (German Issue), ND 

ca.1890’s Specimen Insurance Policy. Germany, Specimen policy entirely in 
German, Amazing vignette on top face, XF condition, Scarce German Insurance Policy, 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-180

EPHEMERA - LOTTERY TICKETS
Louisiana

 

310 
310	 Louisiana Lottery Ticket Assortment, ca.1887-1891. New Orleans, LA. 

Lot of  4 lottery tickets, Includes 2 examples of  Louisiana State lottery, 1891, VF; and 2 
different colors of  1887 The Original Little Louisiana Co., lottery tickets, VF. Attractive 
assortment. �������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

http://auction.archivesinternational.com/Adams-Co-Express-and-Banking-Office-1854-Sonora-Location-Instead-of-San-Francisco-CA-Gold-Rus_i31354954
http://auction.archivesinternational.com/Adams-Co-Express-and-Banking-Office-1854-Sonora-Location-Instead-of-San-Francisco-CA-Gold-Rus_i31354954
http://auction.archivesinternational.com/Check-from-Rudy-Vallee-to-Harry-Stanton-1945_i31354955
http://auction.archivesinternational.com/Norddeutscher-Lloyd-Check-1930-50s-Specimen-Traveler-s-Check_i31354956
http://auction.archivesinternational.com/Louisiana-Quartet-of-Warrants-and-Drafts-ca-1872-1914_i31354957
http://auction.archivesinternational.com/Assistant-Treasurer-of-the-U-S-New-York-Uncut-Sheet-of-3-checks_i31354958
http://auction.archivesinternational.com/J-Kennedy-Tod-Co-1880s-Specimen-Bond_i31354959
http://auction.archivesinternational.com/Carnegie-Trust-Co-1909-1910-Circular-Letter-of-Credit-Specimen_i31354960
http://auction.archivesinternational.com/Equitable-Life-Assurance-Society-of-the-U-S-German-Issue-ND-ca-1890-s-Specimen-Insurance-Policy_i31354961
http://auction.archivesinternational.com/Equitable-Life-Assurance-Society-of-the-U-S-German-Issue-ND-ca-1890-s-Specimen-Insurance-Policy_i31354961
http://auction.archivesinternational.com/Louisiana-Lottery-Ticket-Assortment-ca-1887-1891_i31354962
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

42 September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

EPHEMERA - MILITARY
Antarctic

 

311 
311	 Original “Airdevron Six” Uniform Patch from Historic Antarctic 

Navy Air Squadron ca. 1955. Cloth Patch, 3 x 4 inches, black, white, red, blue 
and yellow with image of  penguin drinking booze and smoking a cigar with “Puckered 
Penguin” listed below and “Airdevron Six on top. Rough on the edges where removed 
and a few very small stains, still a historic military item. Air Development Squadron 
Six (VX-6 or AIRDEVRON SIX, commonly referred to by its nickname, “puckered 
penguins” was a United States Navy Air Development Squadron based at McMurdo 
Station, Antarctica. Established at Naval Air Station Patuxent River, Maryland on 17 
January 1955, the squadron’s mission was to conduct operations in support of  Operation 
Deep Freeze, the operational component of  the United States Antarctic Program.�Est. $70-120

EPHEMERA - NATURAL HISTORY
New York

 

312 
312	 American Museum of Natural History 1883 Specimen Membership 

Certificate. New York, NY, 18xx ( Jan. 1883, Specimen membership certificate, Black 
printing without underprint, Title on top over vignette of  buffalo, eagle feeding young 
in nest and beaver at right, U.S. & N.Y arms on left and right, seal at bottom, POC’s, 
Specimen overprints, and purple archival handstamp on upper right, vertical fold has 
some separation on top and bottom borders archivally reinforced, extremely attractive 
certificate that should attract attention of  Zoo collectors and natural history collectors. 
VF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $400-600

EPHEMERA - POLITICAL
Washington, D.C.

 

313 
313	 Republican National Committee Headquarters, 1889, 

Contribution Certificate Washington, DC.  Series B, black on green underprint, 
printed on thin card stock, Abraham Lincoln, X and 10 in top corners, stub at left, S/N 
2603, Series B,  Homer Lee Bank Note Company, Uncirculated. ��������������������������� Est. $110-200

EPHEMERA - RAILROAD  
TICKETS & PASSES

Pennsylvania
 

314 
314	 Citizens Passenger Railway Co., ND (ca.1880’s) Uncut Quartet of 

Pairs of Tickets by Hamilton BNC. Pittsburgh, PA., Lot of  8 tickets (4 uncut 
pairs), All with similar designs but different colors, blank backs, printed on thin card, all 
Uncirculated, scarce tickets, possibly proofs. HBNC.������������������������������������������������ Est. $60-100

U.S. MILITARY EPHEMERA
Italy

 

315 
315	 NATO Forces, Italy. ID Document proof. Italy. Document for NATO 

security card. Lion of  St. Mark at center. Red intaglio imprint. As made, irregular cut 
paper.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $160-250

U.S. COINS - MISCELLANEOUS

 

316 
316	 Lincoln Cent Assortment & 2017 Enhanced Silver Proof Set. 

Miscellaneous coin assortment. Lot of  1 2017 Silver Mint Set and 1909 P VDB, Unc; 
1937 D (5) Unc, Red-Brown and other coins.������������������������������������������������������������ Est. $80-140

U.S. TOKENS & MEDALS
Various States

 

317 
317	 Merchants Exchange Token Pair ca. 1840 & 1941-45 U.S. Treasury 

Award. U.S., Lot of  3 tokens, Includes 2 examples of  1840, Merchant Exchange, No.6 
Tontine Building, Wall Street, Both in VG to Choice Fine condition, copper;  and U.S. 
Treasury Award Silver color coin 1941-45. VF. ������������������������������������������������������� Est. $110-200

WORLD MEDALS & TOKENS
France

 

318 
318	 Compagnie Agents de Change & Agents De Change De Paris, 

Silver Medal Pair. {Paris, France, ca.1910-30s Pair of  octagonal silver coins, One 
CU and the second AU. ��������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $75-130

http://auction.archivesinternational.com/Original-Airdevron-Six-Uniform-Patch-from-Historic-Antarctic-Navy-Air-Squadron-ca-1955_i31354963
http://auction.archivesinternational.com/Original-Airdevron-Six-Uniform-Patch-from-Historic-Antarctic-Navy-Air-Squadron-ca-1955_i31354963
http://auction.archivesinternational.com/American-Museum-of-Natural-History-1883-Specimen-Membership-Certificate_i31354964
http://auction.archivesinternational.com/American-Museum-of-Natural-History-1883-Specimen-Membership-Certificate_i31354964
http://auction.archivesinternational.com/Republican-National-Committee-Headquarters-1889-Contribution-Certificate_i31354965
http://auction.archivesinternational.com/Republican-National-Committee-Headquarters-1889-Contribution-Certificate_i31354965
http://auction.archivesinternational.com/Citizens-Passenger-Railway-Co-ND-ca-1880-s-Uncut-Quartet-of-Pairs-of-Tickets-by-Hamilton-BNC_i31354966
http://auction.archivesinternational.com/Citizens-Passenger-Railway-Co-ND-ca-1880-s-Uncut-Quartet-of-Pairs-of-Tickets-by-Hamilton-BNC_i31354966
http://auction.archivesinternational.com/NATO-Forces-Italy-ID-Document-proof_i31354967
http://auction.archivesinternational.com/Lincoln-Cent-Assortment-2017-Enhanced-Silver-Proof-Set_i31354968
http://auction.archivesinternational.com/Merchants-Exchange-Token-Pair-ca-1840-1941-45-U-S-Treasury-Award_i31354969
http://auction.archivesinternational.com/Merchants-Exchange-Token-Pair-ca-1840-1941-45-U-S-Treasury-Award_i31354969
http://auction.archivesinternational.com/Compagnie-Agents-de-Change-Agents-De-Change-De-Paris-Silver-Medal-Pair_i31354970
http://auction.archivesinternational.com/Compagnie-Agents-de-Change-Agents-De-Change-De-Paris-Silver-Medal-Pair_i31354970
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SCRIPOPHILY - AGRICULTURE
New York

 

319 
319	 Walter A. Wood Mowing and Reaping Machine Co., 1905 Specimen 

Bond New York. $1000 Specimen 5% 1st Refunding Mortgage Gold Coupon Bond, 
Black print on green border and under tint, Farmer pulling horse drawn plow at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $130-200

SCRIPOPHILY - AUCTION HOUSES
 

320 
320	 Christies International plc.. Specimen ADR. New York, 1989, Specimen 

ADR, Black on green border and underprint, VF-XF condition, SCBNC.    ���������� Est. $100-200

SCRIPOPHILY - AUTOGRAPHED 
CERTIFICATES

 

321 
321	 American Express Co., 1859 issued Stock Certificate Signed by 

William Fargo and John Butterfield. New York, December 15th, 1859. 5 
Shares, I/U, Locomotive passing bales and barrels, Capital Stock 7,500 Shares at $100 
each, S/N 5724, Issued to Martin Galusha and signed by John Butterfield as President 
and William Fargo as Secretary. It is missing the treasurers signature. VF to XF condition 
with 3 light vertical folds. Scarce early variety. ������������������������������������������������������� Est. $400-600

Texas, Kansas, Missouri
 

322 
322	 MKT 1880 Issued Stock Certificate Signed by Jay Gould as 

President. Texas, Missouri, Kansas. 100 Shares, I/C, certificate, green border and 
underprint, POC’s, Gould’s signature is very nice, Well known as a “Robber Baron”. 
ABNC. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-350

SCRIPOPHILY - AUTOMOBILES & 
TRANSPORTATION

Delaware
 

323 
323	 Knudsen Motor Corp. 1925. Green or Orange GOES forms. Delaware. 

Two Stock Certificates. Issued. Plus purchase agreement form issued from the same 
company to the same person, but for a different purchase than these certificates. Plus 
two certificate receipts. 5 pieces.������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-240

 

324 
324	 Rolls-Royce of America, Inc., 1919 Specimen Common Stock 

Voting Trust Certificate.. Delaware, 1919, Odd Shares, Specimen, Black on 
light brown border and underprint, no vignette, POC’s, SPECIMEN overprints, VF-XF 
condition, ABNC.  The name speaks for itself.�������������������������������������������������������� Est. $250-375

SESSION 2 (LOTS 319 - 992)
Thursdayay September 27, 2018 - beginning no earlier than 2:00 PM et

U.S. & Worldwide Scripophily

http://auction.archivesinternational.com/Walter-A-Wood-Mowing-and-Reaping-Machine-Co-1905-Specimen-Bond_i31354971
http://auction.archivesinternational.com/Walter-A-Wood-Mowing-and-Reaping-Machine-Co-1905-Specimen-Bond_i31354971
http://auction.archivesinternational.com/Christies-International-plc-Specimen-ADR_i31354972
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http://auction.archivesinternational.com/American-Express-Co-1859-issued-Stock-Certificate-Signed-by-William-Fargo-and-John-Butterfield_i31354973
http://auction.archivesinternational.com/MKT-1880-Issued-Stock-Certificate-Signed-by-Jay-Gould-as-President_i31354974
http://auction.archivesinternational.com/MKT-1880-Issued-Stock-Certificate-Signed-by-Jay-Gould-as-President_i31354974
http://auction.archivesinternational.com/Knudsen-Motor-Corp-1925-Green-or-Orange-GOES-forms_i31354975
http://auction.archivesinternational.com/Rolls-Royce-of-America-Inc-1919-Specimen-Common-Stock-Voting-Trust-Certificate_i31354976
http://auction.archivesinternational.com/Rolls-Royce-of-America-Inc-1919-Specimen-Common-Stock-Voting-Trust-Certificate_i31354976
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325 
325	 Studebaker Corp., 1935 Specimen Bond Delaware. $100 6% Debenture 

Coupon Bond, Black print on olive green border and under tint, Image of  “First 
Studebaker Shop” at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

 

326 
326	 Tucker Corp., 1947, Issued Stock. Delaware, 1947, I/U Stock, 100 Shares, 

#52136, no vignette, VF-XF condition, SBNC. Facsimile signature of  company president 
Preston Tucker. Company was caught up in a stock trading scandal which led to its 
demise in the early 1950’s.���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

Great Britain
 

327 
327	 Rolls-Royce, plc., CA. 1970-80 Specimen A.D.R. Stock Certificate. 

Great Britain. Depositary Shares Certificate. Specimen. Security-Columbian BNC. 
Extremely Fine.�������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

Michigan
 

328 
328	 Durant Motor Co. of Michigan, Issued Stock. Michigan, 1924, I/U,  1 

Share, #F19134, Black on blue border and underprint, Company logo top center, Fine 
condition with toning and significant creases, HBNC. ������������������������������������������� Est. $140-250

329 
329	 General Motors Corp., Lot of 15 Different GM Corp Stock 

Certificates. Lot of  15 different stock certificates. VF to XF.������������������������������ Est. $55-100

 

330 
330	 REO Motors, Inc., ND ca.1920-40’s) Specimen Stock Certificate. 

Michigan. 100 Shares, Black on brown border and underprint, Allegorical men flank 
REO logo, XF condition. ABNC. Rare as specimen.����������������������������������������������� Est. $170-260

New York
 

331 
331	 Locomobile Company of America, Inc. 1912 6% Gold Coupon 

Bond. New York. $1000. Brown border. Seated allegorical man and woman flank 
Locomobile Logo.  Coupons attached.  Red specimen overprints, POC’s and “00000” 
serial numbers. XF condition.  Rare and attractive early automobile bond. Franklin-Lee 
BNC. ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $130-200

Ohio
 

332 
332	 Goodyear Tire & Rubber Co., 1927 Specimen Bond Goodyear Tire & 

Rubber Co., 1927 $500 Specimen 5% Bond, Yellow, VF, ABNC.����������������������������� Est. $130-240

http://auction.archivesinternational.com/Studebaker-Corp-1935-Specimen-Bond_i31354977
http://auction.archivesinternational.com/Tucker-Corp-1947-Issued-Stock_i31354978
http://auction.archivesinternational.com/Rolls-Royce-plc-CA-1970-80-Specimen-A-D-R-Stock-Certificate_i31354979
http://auction.archivesinternational.com/Durant-Motor-Co-of-Michigan-Issued-Stock_i31354980
http://auction.archivesinternational.com/General-Motors-Corp-Lot-of-15-Different-GM-Corp-Stock-Certificates_i31354981
http://auction.archivesinternational.com/General-Motors-Corp-Lot-of-15-Different-GM-Corp-Stock-Certificates_i31354981
http://auction.archivesinternational.com/REO-Motors-Inc-ND-ca-1920-40-s-Specimen-Stock-Certificate_i31354982
http://auction.archivesinternational.com/Locomobile-Company-of-America-Inc-1912-6-Gold-Coupon-Bond_i31354983
http://auction.archivesinternational.com/Locomobile-Company-of-America-Inc-1912-6-Gold-Coupon-Bond_i31354983
http://auction.archivesinternational.com/Goodyear-Tire-Rubber-Co-1927-Specimen-Bond_i31354984
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333 
333	 Goodyear Tire & Rubber Co., 1977 Specimen Stock Certificate Ohio. 

<100 Shares Common Stock Specimen Certificate, Black print on purple border and 
under tint, Allegorical figures looking at globe set in a tire, Specimen overprints and 
POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-110

 

334 
334	 Willys-Overland Co., 1923 Specimen Bond Ohio. $1000 Specimen 6 1/2% 

1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on green border and under 
tint, Allegorical figures at top flanking company initials, Specimen overprints and POC’s, 
Fine-VF condition, ABNC.��������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-300

Pennsylvania
 

335 
335	 ACF-BRILL Motors Co., Specimen $500 Bond.  Delaware, 1944, $500, 6% 

Income Specimen Coupon Bond, Black on Blue border and underprint, Allegorical men 
flanking company logo top center, POC’s, VF condition, ABNC. Well known for bus and 
truck manufacturing. ���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-240

Wisconsin
 

336 
336	 Wisconsin Interurban System, 1917 I/U Bond Wisconsin Interurban 

System, 1917 $100 I/U 5 1/2% Gold Bond, XF, WBN&EC.������������������������������������� Est. $80-140

SCRIPOPHILY - AVIATION
Colorado

 

337 
337	 Rocky Mountain Airlines, Inc., 1928 I/U stock Certificate. Colorado. 

10 Shares, I/U stock certificate, Black on brown border, eagle at top, S/N 302, Rare 
Colorado Aviation certificate. Goes. ����������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

Delaware
 

338 
338	 Alaska Air Group, Inc. 1990. Delaware. $-Odd Registered Bond Specimen. 

Purple. Security-Columbian BNC. EF.���������������������������������������������������������������������� Est. $60-120

 

339 
339	 Boeing Airplane Co., 1958 Specimen Bond Delaware. $500 Specimen 4 

1/2% Convertible Subordinated Debenture Coupon Bond, Black print on blue border 
and under tint, Group of  allegorical figures together at top, Specimen overprint and 
POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������� Est. $180-250

http://auction.archivesinternational.com/Goodyear-Tire-Rubber-Co-1977-Specimen-Stock-Certificate_i31354985
http://auction.archivesinternational.com/Willys-Overland-Co-1923-Specimen-Bond_i31354986
http://auction.archivesinternational.com/ACF-BRILL-Motors-Co-Specimen-500-Bond_i31354987
http://auction.archivesinternational.com/Wisconsin-Interurban-System-1917-I-U-Bond_i31354988
http://auction.archivesinternational.com/Rocky-Mountain-Airlines-Inc-1928-I-U-stock-Certificate_i31354989
http://auction.archivesinternational.com/Alaska-Air-Group-Inc-1990_i31354990
http://auction.archivesinternational.com/Boeing-Airplane-Co-1958-Specimen-Bond_i31354991
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340 
340	 Capital Airlines, Inc., 1956 Specimen Bond Delaware. $1000 Specimen 4 

1/4% Convertible Subordinated Debenture Coupon Bond, Black print on blue border 
and under tint, Allegorical figure at top with airplanes around him, Specimen overprints 
and POC’s, VF-XF condition, ABNC.���������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

 

341 
341	 Douglas Aircraft Co., Inc., 1958 Specimen Bond Delaware. $1000 

Specimen 5% Sinking Fund Debenture Coupon Bond, Black print on brown border and 
under tint, Allegorical figures at top flanking image of  space and airplanes, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $160-250

 

342 
342	 United Aircraft Corp., ca.1960-1970 Specimen Bond Delaware. $-Odd 

Specimen 4 1/2% Registered Subordinated Convertible Debenture Bond, Black print on 
orange border and under tint, Allegorical woman seated on a throne at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $120-180

Kansas
 

343 
343	 Cessna Aircraft Co., Specimen Bond. Kansas, 1977, $5000,  Specimen Bond, 

Black on green border and underprint, Vignette of  allegorical women flanking globe 
with company logo above, POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������������� Est. $150-250

Nevada
 

344 
344	 Bonanza Air Lines, Inc., 1964 Specimen Bond Nevada. $100 Specimen 5 

1/4% Convertible Subordinated Debenture Coupon Bond, Black print on blue border 
and under tint, Company logo at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-160

 

345 
345	 Gray Goose Airways, Inc., 1932 Issued Stock Certificate Nevada. 50 

Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on black border and brown under 
tint, Small image of  goose with company title at upper left corner, Fine-VF condition, 
Goes46.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $70-120

http://auction.archivesinternational.com/Capital-Airlines-Inc-1956-Specimen-Bond_i31354992
http://auction.archivesinternational.com/Douglas-Aircraft-Co-Inc-1958-Specimen-Bond_i31354993
http://auction.archivesinternational.com/United-Aircraft-Corp-ca-1960-1970-Specimen-Bond_i31354994
http://auction.archivesinternational.com/Cessna-Aircraft-Co-Specimen-Bond_i31354995
http://auction.archivesinternational.com/Bonanza-Air-Lines-Inc-1964-Specimen-Bond_i31354996
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New Jersey
 

346 
346	 Elastic Stop Nut Corp., 1944 Specimen Bond New Jersey. $1000 Specimen 

5% Sinking Fund Debenture Coupon Bond, Black print on green border and under 
tint, Allegorical men with plane parts at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC. The outstanding performance of  the elastic stop nut was further 
substantiated in 1943 when the U.S. Air Force tested and issued the first approval letter to 
use ESNA fasteners on military aircraft, both fuselage & engines. During World War II, 
thousands of  elastic stop nuts were produced for every branch of  the armed services. A 
staggering number of  applications followed on ground support & electronic equipment. 
These were extremely important in Helicopter production also.����������������������������� Est. $70-130

New York
 

347 
347	 Grumman Aircraft Engineering Corp., 1967 Specimen Bond New 

York. $-Odd Amount Specimen 4 1/4% Convertible Subordinated Debenture Registered 
Bond, Black print on purple border and under tint in horizontal format, Image of  
Mercury with New York City skyline behind him, Specimen overprints, POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-160

 

348 
348	 Pan American World Airways, Inc., 1964 Specimen Bond New York. 

$1000 Specimen 4 1/2% Convertible Subordinated Debenture Coupon Bond, Black 
print on green border and under tint, Allegorical men flanking the 2 hemispheres of  
the globe with a Bald Eagle sitting above them, Specimen overprint and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

SCRIPOPHILY - BANKING & 
FINANCE
California

 

349 
349	 Farmers & Merchants National Bank of Los Angeles. CA. 100 Shrs 

Stock Certificate. Specimen. Security BNC. VF+����������������������������������������������������� Est. $80-160

Connecticut
 

350 
350	 Middlesex Banking Co., 1890s $500 Specimen Odd% Debenture 

Bond. CT. 1890s $500 Specimen Odd% Debenture Bond, Blue border,  
VF ABN. �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $85-160

Delaware
 

351 
351	 Amoco International Finance Corp., 1969 Specimen Bond Delaware. 

$50000000 Specimen 5 1/2% Convertible Guaranteed Debenture  Bond, Black print 
on purple border and under tint, Man examining plans at top with city behind him, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, FL-ABNC.������������������������������� Est. $120-180

http://auction.archivesinternational.com/Elastic-Stop-Nut-Corp-1944-Specimen-Bond_i31354998
http://auction.archivesinternational.com/Grumman-Aircraft-Engineering-Corp-1967-Specimen-Bond_i31354999
http://auction.archivesinternational.com/Pan-American-World-Airways-Inc-1964-Specimen-Bond_i31355000
http://auction.archivesinternational.com/Farmers-Merchants-National-Bank-of-Los-Angeles_i31355001
http://auction.archivesinternational.com/Middlesex-Banking-Co-1890s-500-Specimen-Odd-Debenture-Bond_i31355002
http://auction.archivesinternational.com/Middlesex-Banking-Co-1890s-500-Specimen-Odd-Debenture-Bond_i31355002
http://auction.archivesinternational.com/Amoco-International-Finance-Corp-1969-Specimen-Bond_i31355003
http://www.archivesinternational.com/
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352 
352	 Chase Manhattan Corp. 1990. DE. -Odd Shrs Stock Certificate. Specimen. 

ABNC. EF+�������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-240

 

353 
353	 Goldman Sachs Group, Inc. 1999 “IPO” Specimen Stock 

Certificate.  New York, (DE Inc.) 1999, Odd Shares, Pin-Punch Specimen Stock, 
Black on multi colored border and underprint, Picture on top right of  30 Pine St offices 
and portraits of  Marcus Goldman and Samuel Sachs top left, VF-XF condition, ABNC. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $325-500

 

354 
354	 J.P. Morgan Overseas Capital Corp., 1972 Specimen Bond Delaware. 

$1000 Specimen 4 1/4% Convertible Guaranteed Debenture Coupon Bond, Black print 
on blue border and under tint, Large building at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

Florida
 

355 
355	 Bank of Pensacola and Florida $1000 Bond with 2 Additional 6% 

Stock Certificate , ca.1835-1840. Florida, Lot of  3 pieces, all relate to Bond 
certificate #67, All are issued bonds with coupons. Fine to VF condition. ������������ Est. $250-375

Georgia
 

356 
356	 Equitable Trust Co., 1901 Specimen Bond Georgia. $1000 Specimen 5% 

Coupon Bond, Black print on green border and under tint, Bald Eagle with flag together 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������� Est. $80-130

Iowa
 

357 
357	 Iowa Loan and Trust Co., ca.1900-1910 Specimen Bond Iowa. 

$1000 Specimen odd% Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Men plowing field at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition,  
FL-ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

http://auction.archivesinternational.com/Chase-Manhattan-Corp-1990_i31355004
http://auction.archivesinternational.com/Goldman-Sachs-Group-Inc-1999-IPO-Specimen-Stock-Certificate_i31355005
http://auction.archivesinternational.com/Goldman-Sachs-Group-Inc-1999-IPO-Specimen-Stock-Certificate_i31355005
http://auction.archivesinternational.com/J-P-Morgan-Overseas-Capital-Corp-1972-Specimen-Bond_i31355006
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Pensacola-and-Florida-1000-Bond-with-2-Additional-6-Stock-Certificate-ca-1835-1840_i31355007
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-Pensacola-and-Florida-1000-Bond-with-2-Additional-6-Stock-Certificate-ca-1835-1840_i31355007
http://auction.archivesinternational.com/Equitable-Trust-Co-1901-Specimen-Bond_i31355008
http://auction.archivesinternational.com/Iowa-Loan-and-Trust-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355009
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Louisiana
 

358 
358	 Rapides Bank & Trust Co. in Alexandria, 1920-30’s Specimen Stock 

Certificate. Alexandria, Louisiana. 100 Shares, Specimen Black on purple border, 
bank building entrance, XF ABNC.��������������������������������������������������������������������������� Est. $80-160

Maryland
 

359 
359	 Czech Republic Fund, Inc., 1994 Specimen Stock. Maryland, ND, 

Specimen Stock, Odd Shares, Black on blue border and underprint, Two allegorical men 
flanking mirror top center, VF-XF condition, BNC of  America. 2 CUSIP’s crossed out 
in red and replaced with new one in red, other red overprints that read “Name Changed 
to The Central European Value Fund, Inc.” this crossed out in red and replaced with 
another red overprint that reads “Name changed to The Cornerstone Strategic Return 
Fund, Inc.” Banknote Corporation of  America������������������������������������������������������� Est. $100-200

New Jersey
 

360 
360	 Lincoln National Bank. Newark. NJ. -Odd Shrs Stock Certificate. Specimen. 

Security BNC. VF+���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $75-150

New York
 

361 
361	 Bank of New York Co., Inc., 1991, Specimen Registered Bond. New 

York, 1991, $-Odd, 7 1/2% Specimen Bond, Alexander Hamilton top center, VF-XF 
condition, ABNC. ( John Herzog Collection, 2018)��������������������������������������������������� Est. $80-160

362 
362	 Equitable Trust Co. of New York, Specimen Stock.  New York, ND, 

Specimen Stock, 100 Shares, Black on red border and underprint, Bald Eagle on globe 
top center, VF condition, ABNC. ���������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

 

363 
363	 First National Bank of Batavia. 1900-1910 Specimen Stock 

Certificate. Batavia, NY. -Odd Shrs Stock Certificate. Specimen. Security BNC. VF+
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-150

 

364 
364	 Guaranty Securities Corporation ca.1920-30s, Specimen Bond. 

New York. CA 1920s, $5,000 Collateral Trust Agricultural Debenture, brown, convertible 
automobile, EF. Unusual horizontal layout similar to stock certificates. Franklin Lee - 
ABNC. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

365 
365	 Metropolitan National Bank of New York, 1877 Issued Stock 

Certificate. New York, NY. 1877, 38 Shares, I/U, Brown printing with bank building 
on top middle, The bank was liquidated over a couple of  years. The stock holders 
received 70 cents on the dollar, which is better than nothing. Rare bank stock certificate. 
VF. includes receipt and bank notice. ABNC����������������������������������������������������������� Est. $110-180

http://auction.archivesinternational.com/Rapides-Bank-Trust-Co-in-Alexandria-1920-30-s-Specimen-Stock-Certificate_i31355010
http://auction.archivesinternational.com/Rapides-Bank-Trust-Co-in-Alexandria-1920-30-s-Specimen-Stock-Certificate_i31355010
http://auction.archivesinternational.com/Czech-Republic-Fund-Inc-1994-Specimen-Stock_i31355011
http://auction.archivesinternational.com/Lincoln-National-Bank-Newark_i31355012
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-New-York-Co-Inc-1991-Specimen-Registered-Bond_i31355013
http://auction.archivesinternational.com/Equitable-Trust-Co-of-New-York-Specimen-Stock_i31355014
http://auction.archivesinternational.com/First-National-Bank-of-Batavia-1900-1910-Specimen-Stock-Certificate_i31355015
http://auction.archivesinternational.com/First-National-Bank-of-Batavia-1900-1910-Specimen-Stock-Certificate_i31355015
http://auction.archivesinternational.com/Guaranty-Securities-Corporation-ca-1920-30s-Specimen-Bond_i31355016
http://auction.archivesinternational.com/Metropolitan-National-Bank-of-New-York-1877-Issued-Stock-Certificate_i31355017
http://auction.archivesinternational.com/Metropolitan-National-Bank-of-New-York-1877-Issued-Stock-Certificate_i31355017
http://www.archivesinternational.com/
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366 
366	 Mutual Life Insurance Co. of New York, 1920s Specimen Bond 

Mutual Life Insurance Co. of  New York, 1920s $1,000 Specimen 5% Gold Bond, ABN.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

 

367 
367	 National Bank of Albany, 1860 Stock Certificate. Albany NY. 25 Shares, 

I/U, Black with red $300,000 overprint under Washington’s portrait on left where 
capitalization was lowered. VF.   (From the collection of  John E. Herzog)������������ Est. $100-160

New York & Connecticut
 

368 
368	 Banking Stock Certificate Quintet, 1918-1934 New York & Connecticut. 

Lot of  5 Issued and Cancelled bank Stock Certificates, Highlighted by a 1918 Connecticut 
National Bank of  Bridgeport, Pieces range from Fine-VF in condition, 5 Pieces.������ Est. $50-90

New York & England
 

369 
369	 American, London & Empire Corp., ca.1960-1970 Specimen Stock 

Certificate England and U.S., <100 Shares Participating Stock Specimen Certificate, 
Black print on olive green border and under tint, Allegorical woman at top studying a 
globe, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������� Est. $70-120

Pennsylvania
 

370 
370	 Central-Penn National Bank of Philadelphia, Stock Proof. 

Pennsylvania, ND, Stock Proof, 100 Shares, Black print on green border and underprint, 
William Penn statue in front of  Philadelphia top center, POC’s, VF-XF condition, 
SCBNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-180

 

371 
371	 Easton National Bank ca.1900 Specimen Stock Certificate. Easton, 

Pennsylvania. 19xx. Odd Shares, Specimen stock Certificate, Eagle in middle, three  
portraits at right, Standing  Liberty on left, XF, ABNC. ����������������������������������������� Est. $110-180

 

372 
372	 Girard Trust Company 1900-1910 Specimen Stock Certificate. 

Philadelphia, Pennsylvania. Blue border, portrait of  Stephen Girard, founder, Girard 
Trust Building below, ABNC, EF. This company became the successor to the Girard 
Bank, founded by Stephen Girard in 1811.�������������������������������������������������������������� Est. $100-160

http://auction.archivesinternational.com/Mutual-Life-Insurance-Co-of-New-York-1920s-Specimen-Bond_i31355018
http://auction.archivesinternational.com/National-Bank-of-Albany-1860-Stock-Certificate_i31355019
http://auction.archivesinternational.com/Banking-Stock-Certificate-Quintet-1918-1934_i31355020
http://auction.archivesinternational.com/American-London-Empire-Corp-ca-1960-1970-Specimen-Stock-Certificate_i31355021
http://auction.archivesinternational.com/American-London-Empire-Corp-ca-1960-1970-Specimen-Stock-Certificate_i31355021
http://auction.archivesinternational.com/Central-Penn-National-Bank-of-Philadelphia-Stock-Proof_i31355022
http://auction.archivesinternational.com/Easton-National-Bank-ca-1900-Specimen-Stock-Certificate_i31355023
http://auction.archivesinternational.com/Girard-Trust-Company-1900-1910-Specimen-Stock-Certificate_i31355024
http://www.archivesinternational.com/
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Rhode Island
 

373 
373	 Providence Washington Insurance Company Issued Shares. 1886. 

Providence, Rhode Island. 2 shares, George Washington, left, fire hydrant and hose, 
bottom, VF, age spots.������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $70-120

SCRIPOPHILY - BREWERY & 
ALCOHOL
California

 

374 
374	 Robert Mondavi Corp., Specimen Stock Certificate. Napa, California. 

Odd Shs. Pin punch “Specimen”. Class A common Stock. Green border with light green 
undertint of  winery. Facsimile signature of  Robert Mondavi. Choice uncirculated. Rare 
Specimen certificate from this famous pioneer California wine maker. XF condition. 
Jeffries BNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

Louisiana
 

375 
375	 American Brewing Co., 1895 Specimen Bond New Orleans, Louisiana. 

$1,000 Specimen 6% Gold Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Bald Eagle under title at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $240-350

376 
376	 Shreveport Brewery 1905 Specimen Bond. Shreveport, Louisiana, 

Specimen $1000, 6%, 1st Mortgage Gold Coupon Bond.  Green border and underprint.  
Harvesting scene with women, children and me harvesting hops.  Coupons attached. 
Red specimen overprints, POC’s and “00000” serial numbers.  XF condition. Rare and 
attractive Louisiana Brewery bond.  ABNC. Only 2 found in the ABN archives in this 
color.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-400

Maryland
 

377 
377	 American Brewery, Inc., ca.1900 Specimen Stock Certificate.  MD. 

19xx (ca.1920’s). Odd Shs. Specimen stock certificate.  Vignette of  brewery. Green 
Border and underprint, ornate vignette of  brewery building. “Specimen” overprint.  VF-
XF condition. Scarce brewery certificate. SBNC.���������������������������������������������������� Est. $230-350

 

378 
378	 Maryland Brewing Co. of Baltimore City. 1899 Issued Stock 

Certificate. MD. 3 Shrs Stock Certificate. Issued. Uncancelled. VF+����������������� Est. $65-130

http://auction.archivesinternational.com/Providence-Washington-Insurance-Company-Issued-Shares-1886_i31355025
http://auction.archivesinternational.com/Robert-Mondavi-Corp-Specimen-Stock-Certificate_i31355026
http://auction.archivesinternational.com/American-Brewing-Co-1895-Specimen-Bond_i31355027
http://auction.archivesinternational.com/Shreveport-Brewery-1905-Specimen-Bond_i31355028
http://auction.archivesinternational.com/American-Brewery-Inc-ca-1900-Specimen-Stock-Certificate_i31355029
http://auction.archivesinternational.com/Maryland-Brewing-Co-of-Baltimore-City-1899-Issued-Stock-Certificate_i31355030
http://auction.archivesinternational.com/Maryland-Brewing-Co-of-Baltimore-City-1899-Issued-Stock-Certificate_i31355030
http://www.archivesinternational.com/
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SCRIPOPHILY - CANALS & 
WATERWAYS

Texas
 

379 
379	 Santa Fe Dock and Channel Co. Issued Stock. Texas, 1910, 1 Issued and 

Cancelled Stock, #6, Black ornate border, Bald Eagle holding shield top center, Star 
shaped POC’s, VF condition, Clarke & Courts.������������������������������������������������������ Est. $140-250

SCRIPOPHILY - CASINOS, 
GAMBLING & ENTERTAINMENT

 

380 
380	 Fox Film Corp., ca.1950-1960 Specimen Stock Certificate New York. 

Odd Shares Class B Common Stock Specimen Certificate, Black print on purple border 
and under tint, Company title at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $70-120

SCRIPOPHILY - CITY & STATE
Louisiana

 

381 
381	 New Orleans Public Service Inc., 1953 Specimen Bond Louisiana. 

$1000 Specimen 4 1/8% 1st Mortgage Coupon Bond, Black print on brown border and 
under tint, Allegorical figures at top flanking company initials, Specimen overprints and 
POC’s, VF-VF condition, ABNC.������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-120

Missouri
 

382 
382	 City of Saint Louis, 1947 Specimen Bond Missouri. $-Odd Specimen Odd% 

Registered Public Improvement Bond, Black print on brown border and under tint, 
Knight on horse at top, Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, FL-ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-180

New Jersey
 

383 
383	 City of Newark , 1899 Specimen Bond New Jersey. $10000 Specimen 3 1/2% 

School  Bond, Black print on brown border and under tint, School building at top under 
company title with other vignettes as well, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF 
condition with splitting along fold lines and toning over certificate, ABNC.���������� Est. $100-200

South Carolina
 

384 
384	 City of Charleston, 1909 Specimen Bond South Carolina. $1000 Specimen 

4% Coupon Bond, Black print on large brown border and under tint, Seal of  South 
Carolina at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������ Est. $90-160

http://auction.archivesinternational.com/Santa-Fe-Dock-and-Channel-Co-Issued-Stock_i31355031
http://auction.archivesinternational.com/Fox-Film-Corp-ca-1950-1960-Specimen-Stock-Certificate_i31355032
http://auction.archivesinternational.com/New-Orleans-Public-Service-Inc-1953-Specimen-Bond_i31355033
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Saint-Louis-1947-Specimen-Bond_i31355034
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Newark-1899-Specimen-Bond_i31355035
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Charleston-1909-Specimen-Bond_i31355036
http://www.archivesinternational.com/
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385 
385	 City of Georgetown, SC.  1902 Specimen Bond. Georgetown, SC. $1000, 

4 1/2% Coupon Bond, Black on green border, Slave picking cotton and holding child on 
upper corners, Arms of  South Carolina in middle, VF, ABNC. ����������������������������� Est. $100-180

SCRIPOPHILY - COMPUTERS, 
TELECOM & TECHNOLOGY

California
 

386 
386	 Apple Computer Inc., 1997 Specimen Stock Certificate with F.D. 

Anderson Facsimile Signature as CFO. California, 1997, Pin punched 
Specimen, Odd Shares, Black on grey border and underprint with company logo on 
left by title, Uncirculated condition, Facsimile signature of  Executive V.P and CFO 
Anderson.  SC-USBNC.�������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $400-600

 

387 
387	 Cisco Systems, Inc. 1990 Specimen Stock Certificate. California, 

1990, Odd Shs., Specimen Stk., Punch Pin Cancelled, Blue border with No  
Vignette,  XF.������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-180

388 
388	 Pacific Telephone & Telegraph Co. 1936 Specimen Registered 

Bond. CA. $1000 Registered Bond Specimen. ABNC. Bold “Golden Boy” statue 
vignette. POCs. VF+�������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $85-150

Colorado
 

389 
389	 Big Bend Rural Telephone Co., Issued Stock. Colorado, 1904, I/U,  #112, 

111 Shares, Black on brown border and underprint, Flowers above and below title, VF 
condition with two vertical creases from folding.����������������������������������������������������� Est. $55-100

Delaware
 

390 
390	 Crazy Eddie, Specimen Stock. Delaware, 1989, Specimen Stock, Odd 

Shares, Black on blue border and underprint, Crazy Eddie logo in yellow top center, 
POC’s and black SPECIMEN overprints, VF-XF condition, ABNC. A NY/NJ based 
discount electronics chain that went bankrupt in 1989 the year this specimen was  
printed. �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

 

391 
391	 Thermiodyne Radio Corp. 1920-30s, Specimen Stock. Delaware. 

Specimen  Stock, Orange, classical male studies plans, ABNC. XF. Thermiodyne Radio 
Corp. operated out of  Plattsburgh, New York and was a popular radio in the 1920’s. 
Thermiodyne made the first single-dial-tuned radio.���������������������������������������������� Est. $100-180

http://auction.archivesinternational.com/City-of-Georgetown-SC-1902-Specimen-Bond_i31355037
http://auction.archivesinternational.com/Apple-Computer-Inc-1997-Specimen-Stock-Certificate-with-F-D-Anderson-Facsimile-Signature-as-CFO_i31355038
http://auction.archivesinternational.com/Apple-Computer-Inc-1997-Specimen-Stock-Certificate-with-F-D-Anderson-Facsimile-Signature-as-CFO_i31355038
http://auction.archivesinternational.com/Cisco-Systems-Inc-1990-Specimen-Stock-Certificate_i31355039
http://auction.archivesinternational.com/Pacific-Telephone-Telegraph-Co-1936-Specimen-Registered-Bond_i31355040
http://auction.archivesinternational.com/Pacific-Telephone-Telegraph-Co-1936-Specimen-Registered-Bond_i31355040
http://auction.archivesinternational.com/Big-Bend-Rural-Telephone-Co-Issued-Stock_i31355041
http://auction.archivesinternational.com/Crazy-Eddie-Specimen-Stock_i31355042
http://auction.archivesinternational.com/Thermiodyne-Radio-Corp-1920-30s-Specimen-Stock_i31355043
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Maine
 

392 
392	 American DeForest Wireless Telegraph Co., 1904 Issued Stock 

Maine. 10 Shares Common Stock, I/U Certificate. Black print with green border and 
under print. Vignette of  topless allegorical woman holding telegraph lines with winged 
cherub beside her top left, VF condition, New York BNC.������������������������������������� Est. $120-200

Maryland
 

393 
393	 International Telephone & Telegraph Corp., 1929 Specimen Bond 

Maryland. $100 Specimen 4 1/2% Convertible Gold Debenture Coupon Bond, Black 
print on green border and under tint, Winged allegorical figure standing between two 
hemispheres of  the world, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC. 
ITT was found in 1920 when its founders acquired the Puerto Rice phone Co. and 
Cuban-American Telephone and Telegraph Co. and part of  the Cuban Telephone Co. In 
the 1930’s ITT purchased German Companies and had done some business with Hitler 
and Himmler.����������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Massachusetts
 

394 
394	 Phelps Publishing Co., 1890 Specimen Bond Phelps Publishing Co., 1890 

$1,000 Specimen 5% Bond, #96, VF, ABNC.����������������������������������������������������������� Est. $110-180

Minnesota
 

395 
395	 North Western Telephone Exchange Co. of Minnesota. 1883. 

Minnesota. 1 Shrs Stock Certificate. Issued. Cancelled. Very Fine.������������������������� Est. $120-240

Montana
 

396 
396	 Yellowstone Park Telephone & Telegraph Co. 1901. MT. $500 Gold 

Coupon Bond. Issued. Specimen. Western BNC. VF+������������������������������������������� Est. $110-220

New Jersey
 

397 
397	 American Book Co., 1900 Specimen bond.. New Jersey. $1000 Coupon 

Bond Specimen. ABNC. Very Fine/VF.��������������������������������������������������������������������� Est. $80-160

http://auction.archivesinternational.com/American-DeForest-Wireless-Telegraph-Co-1904-Issued-Stock_i31355044
http://auction.archivesinternational.com/International-Telephone-Telegraph-Corp-1929-Specimen-Bond_i31355045
http://auction.archivesinternational.com/Phelps-Publishing-Co-1890-Specimen-Bond_i31355046
http://auction.archivesinternational.com/North-Western-Telephone-Exchange-Co-of-Minnesota-1883_i31355047
http://auction.archivesinternational.com/Yellowstone-Park-Telephone-Telegraph-Co-1901_i31355048
http://auction.archivesinternational.com/American-Book-Co-1900-Specimen-bond_i31355049
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398 
398	 United States Independent Telephone Co., 1905 Specimen Bond 

New Jersey. $1000 Specimen 5% Collateral Trust Gold Coupon Bond. Black print with 
an ornate green border and under print. Vignette at top center of  certificate of  female 
figure standing in profile. Specimen overprints, POC’s, XF condition with all coupons 
attached. ABNC.�������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-170

New York
 

399 
399	 Commercial Cable Co., ca.1900-1910 Specimen Bond New York. 

$1000 Specimen 4% Registered 1st Mortgage Gold Bond, Black print on brown border 
and under tint on horizontal format, Image of  the planet at top with telephone wires 
connecting USA and UK across the Atlantic Ocean, Specimen overprints and POC’s, 
Fine-VF condition with minor toning along fold lines condition, FBNC.��������������� Est. $250-375

 

400 
400	 New York Telephone Co., 1919 Specimen Bond. New York, 1919, $1000 

Specimen 6% Gold Bond. Allegorical women and men flank old fashioned telephone.  
POC. Coupons attached. XF Condition. ABNC. Rare and early NY Telephone specimen.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-240

 

401 
401	 Philco Corp, 1959 Specimen Bond New York. $1000 Specimen 4 1/4% 

Convertible Subordinated Debenture Coupon Bond. Black ink with orange border and 
under print. Vignette of   Benjamin Franklin. All coupons attached, Specimen overprints, 
POC, VF, ABNC.�������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-130

SCRIPOPHILY - CONSUMER GOODS
Georgia

 

402 
402	 American Textile Woolen Co. 1910-20 Specimen Stock. Georgia, 19xx 

(1910-20), Specimen Stock certificate, Black on brown border and underprint, Vignette 
of  modern loom top center with bald eagle on the left and a sheep on the right, POC’s, 
VF-XF condition, SCBNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $70-120

Illinois
 

403 
403	 Marshall Field & Co., 1925 Specimen Bond Illinois. $500 Specimen 4 1/2% 

Debenture Gold Coupon Bond, Black print on light brown border and under tint, 
Allegorical woman at top studying a globe, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

New York
 

404 
404	 F.W. Woolworth Co., 1940 Specimen Bond New York. $2000000 Specimen 

2 1/2% Registered Sinking Fund Debenture Bond, Black print on orange border and 
under tint on horizontal overprint, Bald Eagle at top between two hemispheres of  the 
globe, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, FL-ABNC.�������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/United-States-Independent-Telephone-Co-1905-Specimen-Bond_i31355050
http://auction.archivesinternational.com/Commercial-Cable-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355051
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Telephone-Co-1919-Specimen-Bond_i31355052
http://auction.archivesinternational.com/Philco-Corp-1959-Specimen-Bond_i31355053
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405 
405	 Horn & Hardart Co. ca. 1910 Specimen Stock Certificate. NY. -Odd 

Shrs Stock Certificate. Specimen. Security BNC. POCs. VF+���������������������������������� Est. $80-150

 

406 
406	 L.C. Smith & Bros. Typewriter, Inc., 1924 Specimen Bond New York. 

$1000 Specimen 6% 1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on 
green border and under tint, Allegorical woman at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-VF condition, FL-ABNC.����������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Ohio
 

407 
407	 Procter & Gamble Co., 1927 Specimen Bond Ohio. $500 Specimen 4 1/2% 

Gold Debenture Coupon Bond, Black print on brown border and under tint, Allegorical 
woman sitting on throne with men beside her, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF 
condition with minor toning along fold lines, ABNC.�������������������������������������������� Est. $200-300

Pennsylvania
 

408 
408	 Globe Ticket Co. 1900-1920  Specimen Stock Certificate. PA. -Odd 

Shrs Stock Certificate. Specimen. Security BNC. POCs. VF+�������������������������������� Est. $100-200

409 
409	 Munyon Remedy Co. 1900-1920 Specimen Stock Certificate. PA. 

<100 Shrs Stock Certificate. Specimen. Security BNC. POCs. VF+����������������������� Est. $150-250

 

410 
410	 Strawbridge & Clothier, 1928 Specimen Bond Strawbridge & Clothier, 

1928 $1,000 Specimen 5% Gold Bond. Strawbridge & Clothier was a department store in 
the northeastern United States, with stores in Pennsylvania, New Jersey, and Delaware. 
In its day a gracious urban emporium, the downtown Philadelphia flagship store added 
branch stores starting in the 1930s, and together they enjoyed annual sales of  over a 
billion dollars by their zenith in the 1980s. XF, ABNC.�������������������������������������������� Est. $140-250

Virginia
 

411 
411	 American Safety Razor Corp. ca.1900-1920 Specimen Stock 

Certificate. Virginia. 100 Shrs Stock Certificate. Specimen. POCs. ABNC. Very Fine.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-180

http://auction.archivesinternational.com/Horn-Hardart-Co-ca-1910-Specimen-Stock-Certificate_i31355057
http://auction.archivesinternational.com/L-C-Smith-Bros-Typewriter-Inc-1924-Specimen-Bond_i31355058
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http://auction.archivesinternational.com/Strawbridge-Clothier-1928-Specimen-Bond_i31355062
http://auction.archivesinternational.com/American-Safety-Razor-Corp-ca-1900-1920-Specimen-Stock-Certificate_i31355063
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Washington DC
 

412 
412	 Giant Banana Co. 1900-1920 Specimen Stock Certificate. DC. <100 

Shrs Stock Certificate. Specimen. Security BNC. POCs. VF+.��������������������������������� Est. $75-150

SCRIPOPHILY - ENTERTAINMENT
Delaware

 

413 
413	 Playboy Enterprises, Inc., 1972 Specimen Stock Certificate. 

Delaware, 1972, <100 Shares, Specimen, Black on brown border, Nude reclined female 
top center, Red large and small SPECIMEN overprints POC’s, XF condition, ABNC. 
Popular company.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-350

 

414 
414	 Playboy Enterprises, Inc., 1972 Specimen Stock Certificate. 

Delaware, 1972, 100 Shares, Specimen Stock, Black on Olive Green border, Nude 
reclined female top center, Red large and small SPECIMEN overprints POC’s, XF 
condition, ABNC. Popular company.����������������������������������������������������������������������� Est. $200-350

Florida
 

415 
415	 Caesars World, Inc. Specimen Stock Certificate ca.1970’s. Florida. 

-Odd Shrs Stock Certificate. Specimen. ABNC. EF.��������������������������������������������������� Est. $80-140

SCRIPOPHILY - FARMING & 
AGRICULTURE

Louisiana
 

416 
416	 Louisiana Timber Corp., 1909 Specimen Bond Louisiana $100 Specimen 

6% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on orange border and under tint, 
Men floating logs down Mississippi river at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-350

New Jersey
 

417 
417	 American Cotton Oil Co., 1917 Specimen Bond New Jersey. $1000 

Specimen 5% Series B Gold Coupon Bond, Black print on green border and under 
tint, Bald eagle with flags and shields at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, FL-ABNC. This company was originally part of  the original DOW 12. It was 
formed as a cotton oil trust in the 1880s, and it quickly dominated its niche. However, 
the American Cotton Oil Trust was dissolved in 1889 following a Louisiana antitrust 
lawsuit and reconstituted as a corporation. This company’s stay on the Dow was brief, 
and it was gone in 1901. Following removal, the company was absorbed by a former 
subsidiary in 1929, changed its name to Best Foods in 1931, Best foods was acquired by 
consumer products giant Unilever.�������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

SCRIPOPHILY - FOOD & DRINKS
California

 

418 
418	 Odwalla, Inc. 1970-80’s Specimen Stock Certificate. California, 19xx, 

Specimen Stock, Black on purple border and underprint, Company seal bottom center 
with logo and palm trees top center, VF-XF condition, Northern BNC. Odwalla Inc. is 
an American food product company that sells fruit juices, smoothies and food bars. It 
was founded in Santa Cruz, California, in 1980. Its products includes juices, smoothies 
and several types of  energy bars. The company went public in 1993. In 1996 there was 
a fatal outbreak of  E.coli-H7 which damaged the company and its sales. Following 
the E.coli outbreak, Odwalla adopted flash pasteurization and other sanitization  
procedures. �������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200
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Delaware
 

419 
419	 Atlantic Fruit Co., ca.1960-1970 Specimen Stock Certificate 

Delaware. <100 Shares Common Stock Specimen Certificate, Black print on brown 
border and under tint, Allegorical women at top flanking company initials, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC.�������������������������������������������������� Est. $110-180

 

420 
420	 Pillsbury Flour Mills, Inc, 1923 $500 Specimen 7% Collateral Trust 

Bond, VF ABNC Pillsbury  is an American brand name used by  Minneapolis-
based  General Mills  and  Orrville, Ohio-based  J.M. Smucker Company. Historically, 
the  Pillsbury Company, also based in Minneapolis, was a rival company to General 
Mills and was one of  the world’s largest producers of  grain and other foodstuffs until 
it was bought out by General Mills in 2001.  Antitrust  law required General Mills to 
sell off  some of  the products. General Mills kept the rights to refrigerated and frozen 
Pillsbury products, while dry baking products and frosting are now sold by Smucker 
under license.����������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

New Jersey
 

421 
421	 Quaker Oats Co. 1971 Specimen Bond. New Jersey, 1971, 7.7% Sinking 

Fund Debenture, Specimen Bond, Black on red border and underprint, Vignette of  
Quaker holding box of  Quaker Rolled White Oats top center, VF-XF condition, ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-160

422 
422	 American Caramel Co., 1900 $500 Specimen 6% 1st Mortgage 

Gold Bond, XF ABNC PA. The American Caramel Company was created on 
March 28, 1889, when the Breisch-Hine Co. of  Philadelphia and the P. C. Wiest Co. 
of   York, Pennsylvania, merged. After acquiring the Lancaster Caramel Company in 
1900, the American Caramel Company became famous by including baseball and other 
cards in with its candies.��������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $85-150

SCRIPOPHILY - FOREIGN
Argentina

 

423 
423	 Banco Espanol Del Rio De La Plata, 1888 Proof Share Certificate 

with Matching Proof Vignette. Buenos Aires,... 1888, Proof  Share, 1 Share = 
$1000 Pesos Nacionales, Black without underprint, Large dramatic vignette of  seated 
allegorical women flanking bank logo, also includes a matching proof  of  the same 
vignette, red “Cancelled” overprinted on the vignette, Fine to VF condition printed 
on thin card that is repaired and reinforced where separated vertically on left side, 
counterfoil folded back. Large format Bradbury, Wilkinson & Co. printing.  Rare and 
first time seen by describer. ������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-400

 

424 
424	 Banco Nacional, 1877 Specimen Share Certificate. Buenos Ayres....

Argentina. 100 Pesos = 1 Share, Specimen, Black on green underprint and border, 
Allegorical woman flank Argentina arms, specimen overprints, POC’s, VF, ABNC. Rare 
and early Argentina stock certificate. Equivalent banknotes would be worth hundreds of  
dollars and this certificate is probably rarer. ����������������������������������������������������������� Est. $140-250
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425 
425	 Province of Buenos Aires, 1936 Bond Buenos Aires. 1936. Specimen bond. 

$100 3% External Sinking Fund Dollar Bond of  1936. Brown border and undertint. 
Allegorical woman flanked by adolescent boys, one with pet goat.  Red SPECIMEN 
overprint and POC. Coupons attached. XF Condition. ABNC.������������������������������ Est. $100-200

 

426 
426	 Republica Argentina, Fundo Publico Nacional, 1882 Specimen 

Coupon Bond. Argentina..... 1000 Pesos Nacionales, Series C, Specimen 5% Coupon 
Bond, Black on purple border and underprint, Allegorical women on top flanking arms 
in middle, portrait of  notable on bottom middle, Specimen overprints, POC’s, Attractive 
and rare bond. ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-400

 

427 
427	 Republica Argentina, Fundo Publico Nacional, 1882 Specimen 

Coupon Bond. Argentina…. 1000 Pesos Fuertos, Series C, Specimen 5% Coupon 
Bond, Black on orange border and underprint, Allegorical women on top flanking arms 
in middle, portrait of  notable on bottom middle, Specimen overprints, POC’s, Attractive 
and rare bond. ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-400

Austria
 

428 
428	 Austrian Government Guaranteed Loan 1923 Specimen Bond. 

Austria, $1000 7% Gold Coupon Bond, Black on orange border and underprint, VF 
condition, ABNC. Rare as a specimen.�������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

Belgium
 

429 
429	 The Kingdom of Belgium Stabilisation Loan, 1926 Specimen 

Bond.   Belgium, November 1, 1926. Specimen Bond.  $500. External Sinking Fund 
7% Gold Bond. Orange border and undertint. Vignette of  3 allegorical woman, one with 
large sword and shield. Written in English. Specimen overprints, “00000” serial numbers 
and POC’s.  VG+ to Fine condition with archivally reinforced splitting at vertical fold. 
Coupons attached.  ABNC. Rare bond.������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

Bolivia
 

430 
430	 Banco Mercantil ca.1900 Specimen Bond Bolivia. 10 Libras Esterlinas 

or 125 Bolivianos Specimen 5%  Coupon Bond. Black print with brown border and 
under print. Vignette of  bank building and top of  certificate and Bolivia coat of  arms at 
bottom. Specimen overprints, POC’s, VF condition with all coupons attached. ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-140
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431 
431	 Banco Mercantil, ca.1910-1920 Specimen Bond Oruro, Bolivia. 1000 

Bolivianos = 80 Pounds Sterling,  Specimen 10% Coupon Bond, Black print on green 
border and under tint, Bank Building at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-170

 

432 
432	 Republic of Bolivia, 1928 Specimen Bond Republic of  Bolivia, 1928 $1,000 

Specimen 7% Secured Gold Coupon Bond, Blue, XF.��������������������������������������������� Est. $100-200

 

433 
433	 Republic of Bolivia, 1969 Specimen Certificate of Debt/Bond 

Republic of  Bolivia, 1969 $96.70 Specimen Certificate of  Debt/Bond, Brown/Red, XF.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $85-160

Brazil
 

434 
434	 Banco Predial, 1881 I/C Circulating Bond. Rio De Janeiro, 1881, 100 Mil 

Reis, I/C, Black on light olive green, Building in middle, VF, ABNC. Scarce. ( John 
Herzog Collection, AIA 2018)������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-180

Canada
 

435 
435	 Abitibi Power & Paper Co., 1928 Specimen Bond Ontario, Canada. 

$500 Specimen 5% Series A 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on brown 
border and under tint, View of  Ontario at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-150

 

436 
436	 Aluminum Co. of Canada. Ca.1950-1960 Specimen Bond Canada. 

$-Odd Amount Specimen 4 1/2% Sinking Fund Debenture Bond, Black print on 
green border and under tint, Image of  allegorical man holding steel at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $110-180

 

437 
437	 Canada Southern Railway Co., 1912 Specimen Bond Canada. $1000 

Specimen 5% Series A Consolidated Guaranteed Gold Coupon Bond, Black print on 
green border and under tint, Allegorical woman reclining by a bay at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $120-200

http://auction.archivesinternational.com/Banco-Mercantil-ca-1910-1920-Specimen-Bond_i31355083
http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Bolivia-1928-Specimen-Bond_i31355084
http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Bolivia-1969-Specimen-Certificate-of-Debt-Bond_i31355085
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Predial-1881-I-C-Circulating-Bond_i31355086
http://auction.archivesinternational.com/Abitibi-Power-Paper-Co-1928-Specimen-Bond_i31355087
http://auction.archivesinternational.com/Aluminum-Co-of-Canada-Ca-1950-1960-Specimen-Bond_i31355088
http://auction.archivesinternational.com/Canada-Southern-Railway-Co-1912-Specimen-Bond_i31355089
http://www.archivesinternational.com/
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438 
438	 Canadian Pacific Railway, 1920 Specimen Bond Canada. $1000 Specimen 

6% Series A Equipment Trust Coupon Bond, Black print on green border and under 
tint, locomotive passing men repairing tracks at top, Specimen overprints and POC’s, 
Fine condition with splitting along fold lines condition, FL-ABNC. Listed railroad, 
unlisted color and denomination in Cox and only known as a specimen. First time  
offered.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-220

 

439 
439	 City of Fort William Specimen Bond. City of  Fort William, Canada, 1909, 

$1000, Telephone Debenture, Blue border and underprint, Allegorical woman with 
steamship at dock, coupons attached. XF condition. ABNC.���������������������������������� Est. $100-180

 

440 
440	 City of Victoria, 1908 Specimen Bond Canada. 100 Pounds Sterling 

Specimen 4% Debenture Bond, Black print on large blue border and under tint, 
Seal of  British Colombia at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

Central & South America
 

441 
441	 Lot of 7 Bond & Share Certificates, Panama, Peru and Chile. Lot 

of  7 certificates....highlights include Peru, 1881, I/U 400 Soles = 1 Accion (Share), 
Black without underprint, VF, ABN; 1887, France & Panama, Canal Interoceanique 
De Panama, 2nd Series, (2 certs), VF toning; Santiago, Chile. 1900-10, 1000 Pesos, (2) 
Remainder bonds, VF, ABN; and 2 red Panama Canal French Bonds, VG-Fine, with 
stamps. Attractive assortment. (7)��������������������������������������������������������������������������� Est. $120-240

Chile
 

442 
442	 Banco Agricola, 1880’s Specimen Coupon Bond. Santiago, Chile, 18xx, 

(ca.1880-90), 100 Pesos, 8% Issued Coupon Bond, Black on red border and underprint, 
Well known image of  Reapers at left with Cupid in middle under ornate title with cactus 
and water jug, F-VF condition, Specimen overprints, POC’s. ABNC. Rare Chile bond. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-400

 

443 
443	 Banco Agricola, 1880’s Specimen Coupon Bond. Santiago, Chile, 

18xx, (ca.1880-90), 1000 Pesos, 8% Issued Coupon Bond, Black on brown border and 
underprint, Well known image of  Reapers at left with Cupid in middle under ornate title 
with cactus and water jug, F-VF condition, Specimen overprints, POC’s. ABNC. Rare 
Chile bond. �������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-400

 

444 
444	 Banco Agricola, 1880’s Specimen Coupon Bond. Santiago, Chile, 

18xx, (ca.1880-90), 500 Pesos, 8% Issued Coupon Bond, Black on purple border and 
underprint, Well known image of  Reapers at left with Cupid in middle under ornate 
title with cactus and water jug, F-VF condition, Specimen overprints, POC’s. ABNC. 
Rare Chile bond. ����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-400

http://auction.archivesinternational.com/Canadian-Pacific-Railway-1920-Specimen-Bond_i31355090
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Fort-William-Specimen-Bond_i31355091
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Victoria-1908-Specimen-Bond_i31355092
http://auction.archivesinternational.com/Lot-of-7-Bond-Share-Certificates-Panama-Peru-and-Chile_i31355093
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Agricola-1880-s-Specimen-Coupon-Bond_i31355094
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Agricola-1880-s-Specimen-Coupon-Bond_i31355095
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Agricola-1880-s-Specimen-Coupon-Bond_i31355096
http://www.archivesinternational.com/
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445 
445	 Banco Hipotecario De Chile, 1900-1910 Specimen Bill of Credit 

Circulating Bond. Santiago, Chile, 500 Pesos, Specimen 7% Series B Coupon Bond, 
Black on red, VF ABNC. ( John Herzog Collection, AIA 2018)������������������������������� Est. $100-180

 

446 
446	 Banco Hipotecario de Chile, ca.1900-1920 Specimen Bond Chile. 

1000 Pesos Specimen 6% Coupon Bond, Black print on brown border and under tint, 
State seal of  Chile at top with images of  train tracks/bridges at either side of  certificate, 
Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC.���������������������������������� Est. $100-180

 

447 
447	 Caja de Credito Hipotecario 1890-1900 Specimen bond. Chile. 1000 

Pesos Coupon Bond Specimen. ABNC. POCs. VF+������������������������������������������������� Est. $90-150

 

448 
448	 Caja de Credito Hipotecario, 1899 Specimen Bond Chile. 500 Pesos 

Specimen 8% Serie A Coupon Bond, Black print on green border  and under tint, 
Shepherdess with cattle at top , Specimen overprints and POC’s, Fine condition with 
toning over certificate, ABNC.��������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

449 
449	 Caja de Credito Hipotecario, ca.1900-1920 Specimen Bond -Dark 

Green Chile. 5000 Pesos Specimen 8% Coupon Bond, Black print on green border and 
under, Portrait of  President at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition 
with splitting along fold lines, ABNC.����������������������������������������������������������������������� Est. $85-160

 

450 
450	 Republic of Chile 1922 Specimen Bond. Chile, 1922, $1,000, 7% 20 year 

external loan sinking fund gold bond, Black on yellow border and underprint, Allegorical 
women flanking arms of  Chile vignette, Specimen with coupons, VF condition, ABNC. 
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-180

 

451 
451	 Republic of Chile, 1948 Specimen Bond Chile. $1000 Specimen 1 1/2%-

3% External Sinking Fund Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Allegorical men at top flanking seal of  Chile at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-160

http://auction.archivesinternational.com/Banco-Hipotecario-De-Chile-1900-1910-Specimen-Bill-of-Credit-Circulating-Bond_i31355097
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Hipotecario-De-Chile-1900-1910-Specimen-Bill-of-Credit-Circulating-Bond_i31355097
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Hipotecario-de-Chile-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355098
http://auction.archivesinternational.com/Caja-de-Credito-Hipotecario-1890-1900-Specimen-bond_i31355099
http://auction.archivesinternational.com/Caja-de-Credito-Hipotecario-1899-Specimen-Bond_i31355100
http://auction.archivesinternational.com/Caja-de-Credito-Hipotecario-ca-1900-1920-Specimen-Bond-Dark-Green_i31355101
http://auction.archivesinternational.com/Caja-de-Credito-Hipotecario-ca-1900-1920-Specimen-Bond-Dark-Green_i31355101
http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Chile-1922-Specimen-Bond_i31355102
http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Chile-1948-Specimen-Bond_i31355103
http://www.archivesinternational.com/
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452 
452	 Sociedad del Canal De Maipo, 190x Specimen 8% Bond. Santiago, 

Chile. 190x (ca.1900-1909) 100 Pesos, Specimen Coupon Bond, Black on green border 
and underprint, Monument on top of  portrait of  notable with mountains, farming and 
water scene over ornate title, Extremely attractive and rare. Only 3 found in the archives. 
ABNC. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

 

453 
453	 Water Co. of  Valparaiso, 1915 Specimen Bond Chile. $1000 Specimen 

6% Guaranteed Coupon Bond, Black print on green border and under tint, State seal of  
Chile at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC.������������� Est. $140-250

Colombia
 

454 
454	 Banco de Colombia, ca.1900-1920 Specimen Bond Colombia. $100 

Specimen 6% Series B Gold Coupon Bond, Black print on brown border and under 
tint, Group of  settlers at top claiming the land, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $400-600

455 
455	 Banco Hipotecario de Bogota, 1927 Specimen Bond Republic of  

Columbia. $500 Specimen 7% Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on brown 
border and under tint, Allegorical woman at top with child by her feet, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC��������������������������������������������������� Est. $110-200

 

456 
456	 Republic de Colombia, Bono De La Defensa Economica Nacional. 

1943 Specimen Bond. Colombia. 100 Pesos coupon Bond Specimen. ABNC. 
POCs. VF+����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-180

 

457 
457	 Republic of Colombia, 1920 Specimen Bond Colombia. $-Odd Specimen 

2%  Bond, Black print on green border and under tint, State Seal of  Colombia at top, 
Printed in Spanish and English, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition with 
toning condition, FL-ABNC.�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $80-150

http://auction.archivesinternational.com/Sociedad-del-Canal-De-Maipo-190x-Specimen-8-Bond_i31355104
http://auction.archivesinternational.com/Water-Co-of-Valparaiso-1915-Specimen-Bond_i31355105
http://auction.archivesinternational.com/Banco-de-Colombia-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355106
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Hipotecario-de-Bogota-1927-Specimen-Bond_i31355107
http://auction.archivesinternational.com/Republic-de-Colombia-Bono-De-La-Defensa-Economica-Nacional-1943-Specimen-Bond_i31355108
http://auction.archivesinternational.com/Republic-de-Colombia-Bono-De-La-Defensa-Economica-Nacional-1943-Specimen-Bond_i31355108
http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Colombia-1920-Specimen-Bond_i31355109
http://www.archivesinternational.com/
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458 
458	 Republic of Colombia, 1973 Specimen Bond Colombia. $1000 Specimen 

8 1/4% External Sinking Fund Coupon Bond, Black print on blue border and under 
tint, Portrait of  a man at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

 

459 
459	 Republica de Colombia, 1942 Specimen 4% Bond Used as a Model. 

Columbia. $500 Specimen 4% Serie A Bono Interno de Salinas Bond, Black print on red 
border and under tint printed in Spanish, Allegorical figure with mining equipment at 
top pf  a mountain, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC. The bond 
was used as a model by the production department with different letters pasted on the 
right side. XF condition. ABNC.������������������������������������������������������������������������������ Est. $120-200

Columbia
 

460 
460	 Agricultural Mortgage Bank, 1927 Specimen Bond Columbia. $1000 

Specimen 7% Guaranteed Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on orange 
border and under tint, Allegorical woman with child at top, Specimen overprints and 
POC’s, Fine-VF condition with splitting along fold lines, ABNC.��������������������������� Est. $120-200

461 
461	 Republica de Colombia, 1943 Specimen Bond Columbia. $1,000 

Specimen 6% Serie D Bono de la Defensa Economica Nacional Bond, Black print on 
orange border and under tint printed in Spanish, Allegorical figures with airplanes at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $110-180

 

462 
462	 Republica de Colombia, 1943 Specimen Bond Columbia. $5,000 Specimen 

6% Serie E Coupon Bond, Black print on green border and under tint, Allegorical figures 
with modes of  transportation at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-180

Cuba
 

463 
463	 Compania Azucarera Pedro Fernandez de Castro, ca.1910-1920 

Specimen Stock Certificate Cuba. Odd Shares Common Stock Specimen 
Certificate, Black print on brown border and under tint printed in Spanish, Factory at 
center under company title, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-140

http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Colombia-1973-Specimen-Bond_i31355110
http://auction.archivesinternational.com/Republica-de-Colombia-1942-Specimen-4-Bond-Used-as-a-Model_i31355111
http://auction.archivesinternational.com/Agricultural-Mortgage-Bank-1927-Specimen-Bond_i31355112
http://auction.archivesinternational.com/Republica-de-Colombia-1943-Specimen-Bond_i31355113
http://auction.archivesinternational.com/Republica-de-Colombia-1943-Specimen-Bond_i31355114
http://auction.archivesinternational.com/Compania-Azucarera-Pedro-Fernandez-de-Castro-ca-1910-1920-Specimen-Stock-Certificate_i31355115
http://auction.archivesinternational.com/Compania-Azucarera-Pedro-Fernandez-de-Castro-ca-1910-1920-Specimen-Stock-Certificate_i31355115
http://www.archivesinternational.com/
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464 
464	 Credit Foncier Cubain, Banco Territorial de Cuba 1912 Specimen 

Bond.  Havana, Cuba. 1912, 500 Francs, red border.  Allegorical women flanking 
Arms of  Cuba.  Red SPECIMEN overprint and POC. XF Condition. Coupons attached. 
ABNC.  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

465 
465	 Republic of Cuba, 1937 Specimen Bond Republic of  Cuba. $100 Specimen 

4 1/2% External Debt of  the Republic of  Cuba Coupon Bond, Black print on blue 
border and under tint printed in Spanish and English, Allegorical figures together at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $120-200

 

466 
466	 Republica de Cuba, 1915 Specimen Bond Cuba. 500 Pesos Specimen 6% 

Coupon Bond, Allegorical figures at top flanking seal of  Cuba, Black print on brown 
border and under tint, VF-XF condition, ABNC.���������������������������������������������������� Est. $110-200

Dominican Republic
 

467 
467	 La Republica Dominicana, 1918 Specimen 5% Bond. Dominican 

Republic, Specimen bond. 1918. $1000, 5% Coupon Bond. Blue-green border and 
undertint. Printed in English and Spanish. Allegorical man and woman flank Arms 
of  Dominican Republic. Red SPECIMEN overprint and POC. Coupons attached. XF 
condition. ABNC. Rare Dominican bond.��������������������������������������������������������������� Est. $250-375

Ecuador
 

468 
468	 Banco Comercial Y Agricola, ca.1910-1920 Specimen Bond 

Guayaquil, Ecuador. $500 Specimen 9% Coupon Bond, Black print on purple border and 
under tint, Image of  allegorical figures flanking ornate company title at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $120-160

 

469 
469	 Compania de Prestamos Y Construcciones, ca.1900-1910 

Specimen Bond Ecuador. 1000 Sucres Specimen odd% Serie A Coupon Bond, 
Purple print on purple border and under tint, Allegorical women together at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $110-150

http://auction.archivesinternational.com/Credit-Foncier-Cubain-Banco-Territorial-de-Cuba-1912-Specimen-Bond_i31355116
http://auction.archivesinternational.com/Credit-Foncier-Cubain-Banco-Territorial-de-Cuba-1912-Specimen-Bond_i31355116
http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Cuba-1937-Specimen-Bond_i31355117
http://auction.archivesinternational.com/Republica-de-Cuba-1915-Specimen-Bond_i31355118
http://auction.archivesinternational.com/La-Republica-Dominicana-1918-Specimen-5-Bond_i31355119
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Comercial-Y-Agricola-ca-1910-1920-Specimen-Bond_i31355120
http://auction.archivesinternational.com/Compania-de-Prestamos-Y-Construcciones-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355121
http://auction.archivesinternational.com/Compania-de-Prestamos-Y-Construcciones-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355121
http://www.archivesinternational.com/
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470 
470	 El Banco de Descuento, ca.1970-1980 Specimen Bond Ecuador. 1000 

Sucres Specimen odd% Coupon Bond, Black print on red/pink border and under tint, 
Allegorical women at top, Specimen overprints and POC’s, Fine condition with toning 
over certificate, ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-130

 

471 
471	 El Banco Territorial, ca.1900-1920 Specimen Bond Ecuador. $1000 

Specimen 7% Series A Coupon Bond, Black print on brown border and under tint 
printed in Spanish, Allegorical woman sitting at top, Specimen overprints and POC’s, 
Fine condition with toning and splitting along fold lines, ABNC.����������������������������� Est. $90-140

 

472 
472	 La Union Bancaria, ca.1900-1920 Specimen Bond Guayaquil, Ecuador. 

500 Sucres Specimen 7% Coupon Bond, Black print on brown border and under tint, 
Image of  Obelisk in park at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition, 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $75-130

473 
473	 Republica del Ecuador, ca.1910-1920 Specimen Bond Ecuador. 50 

Sucres Specimen 6% Serie C Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
State seal of  Ecuador at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-160

EU
 

474 
474	 European Coal and Steel Community, 1978 Specimen Bond Europe. 

$-Odd Amount Specimen 5% Secured Coupon Bond 11th Series, Black print on brown 
and under tint, European Map at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF Condition, 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $70-110

Europe
 

475 
475	 European Investment Bank. 1979 Specimen Bond. Europe. $-Odd 10% 

Registered Bond Specimen. Security-Columbian BNC.  EF.��������������������������������������� Est. $45-90

http://auction.archivesinternational.com/El-Banco-de-Descuento-ca-1970-1980-Specimen-Bond_i31355122
http://auction.archivesinternational.com/El-Banco-Territorial-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355123
http://auction.archivesinternational.com/La-Union-Bancaria-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355124
http://auction.archivesinternational.com/Republica-del-Ecuador-ca-1910-1920-Specimen-Bond_i31355125
http://auction.archivesinternational.com/European-Coal-and-Steel-Community-1978-Specimen-Bond_i31355126
http://auction.archivesinternational.com/European-Investment-Bank-1979-Specimen-Bond_i31355127
http://www.archivesinternational.com/
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Finland
 

476 
476	 Republic of Finland, 1977 Specimen Bond. Finland. $1000 Specimen 

8 3/4% External Loan Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Allegorical men at top flanking Finland Arms, POC’s, Coupons attached, XF condition. 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-130

France
 

477 
477	 Government of the French Republic 1917 Specimen bond. France, 

Specimen bond. April 1, 1917. $1000, 20 Year 5 ½% Coupon Gold Bond. Olive green 
border and undertint. Allegorical woman sowing grain with man, woman and baby 
behind her. Red SPECIMEN overprint and POC. Coupons attached. VF Condition. 
ABNC. Rare bond.��������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

 

478 
478	 Government of the French Republic, 1920 Specimen Bond. France. 

Specimen bond. Sept. 15th, 1920. $100, 25 Year External Gold Loan 8% Sinking Fund 
Bond. Orange border and undertint. Allegorical reclining topless woman holding yarn 
with generator and fruit. Behind her and Arms of  France on bottom. Red SPECIMEN 
overprint and POC. Coupons attached. VF Condition. ABNC. Rare bond. ( John Herzog 
Collection, AIA 2018)����������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

Germany
 

479 
479	 Frankfort-on-Main. 1952 Progress Proof Bond. Germany. Black plate 

proof  with ink printer notations of  the roller numbers needed to make various parts of  
the plate. Scarce production item.��������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

 

480 
480	 German Dollar Bond Specimen Validation Certificate, 1940s 

German Dollar Bond Specimen Validation Certificate, 1940s, XF, ABNC.������������� Est. $110-180

 

481 
481	 Province of Westphalia, 1926, Specimen Bond. Germany, 1926, 500 

Sterling, 7% Sterling Loan, Specimen Bond, Blue print with ornate borders no vignette, 
VF-XF condition, Bradbury, Wilkinson & Co.��������������������������������������������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Finland-1977-Specimen-Bond_i31355128
http://auction.archivesinternational.com/Government-of-the-French-Republic-1917-Specimen-bond_i31355129
http://auction.archivesinternational.com/Government-of-the-French-Republic-1920-Specimen-Bond_i31355130
http://auction.archivesinternational.com/Frankfort-on-Main-1952-Progress-Proof-Bond_i31355131
http://auction.archivesinternational.com/German-Dollar-Bond-Specimen-Validation-Certificate-1940s_i31355132
http://auction.archivesinternational.com/Province-of-Westphalia-1926-Specimen-Bond_i31355133
http://www.archivesinternational.com/
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482 
482	 Province Of Westphalia, 7% Sterling Loan of 1926 Specimen 

Bond Scrip. Germany, 7th July 1926, Scrip for 100 Pounds, Black on white, specimen 
certificate;. Rothschild & Son are promoting the bond issue, S/N 0001-7000, The total 
issue was 835,000 Pounds of  bonds, Pin punch specimen, the payments were broken 
up into 4 payments, XF condition with a small 1/3 inch tear on the lower left bottom 
margin. Rare and attractive bond. BWC.����������������������������������������������������������������� Est. $160-250

 

483 
483	 Validation Certificate for German Dollar Bonds - Free State of 

Bavaria, 1950’s Specimen Certificate. Germany and New York, 1952, 
$1000 Specimen Validation Certificate, Allegorical women, children and man on left by 
Foringer, Specimen certificate black on green underprint, POC, back blank, Uncirculated 
to CU condition. Rare specimen of  this important Post-War document that guaranteed 
and verified the U.S. Dollar Bonds issued for German Properties and municipalities by 
the U.S..  ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-180

Great Britain
 

484 
484	 Bank of England, Consolidated 3% Annuities 1886 Cancelled 

Certificate. England, June 2nd, 1886,  £200, 3% Cancelled Remainder Certificate, 
Black borders and text with red “Cancelled” overprinted 4 times on face and each 
coupon on back overprinted, Issued “subject to the Provisions of  the Act 33 & 34 
Victoria, Ch.71 and the Regulations affecting same”, VF condition, appears to be a 
Perkins Bacon printing, Rare bond. ( John Herzog Collection, AIA 2018) ������������� Est. $250-500

485 
485	 British Telecom. 1985 Specimen Depositary Share Certificate. 

Great Britain. -Odd Depositary Shrs. ABNC. Handstamped Specimen. VF+���������� Est. $90-180

 

486 
486	 Vestfold Whaling Co. Ltd. 1936 Specimen. Great Britain. 10 Shrs Stock 

Certificate with all 20 coupons. Printer notations. BWC. Choice Very Fine.��������� Est. $130-260

Great Britain & France
 

487 
487	 Anglo-French Five-Year 5% External Loan 1915 Specimen Bond 

John Bradbury Facsimile Signature. France, 1915, Specimen  Bond.  Green 
border. Vignette of  allegorical woman “Justice” holding scales with arms of   The United 
Kingdom of  Great Britain and Arms of  France flanking her. Facsimile signature of  
“John Bradbury” as Secretary of  the Treasury for Great Britain. Coupons attached. Red 
specimen overprints, POC’s and “00000” serial numbers.  XF condition.   Extremely rare 
and attractive bond.    ���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

http://auction.archivesinternational.com/Province-Of-Westphalia-7-Sterling-Loan-of-1926-Specimen-Bond-Scrip_i31355134
http://auction.archivesinternational.com/Province-Of-Westphalia-7-Sterling-Loan-of-1926-Specimen-Bond-Scrip_i31355134
http://auction.archivesinternational.com/Validation-Certificate-for-German-Dollar-Bonds-Free-State-of-Bavaria-1950-s-Specimen-Certificate_i31355135
http://auction.archivesinternational.com/Validation-Certificate-for-German-Dollar-Bonds-Free-State-of-Bavaria-1950-s-Specimen-Certificate_i31355135
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-England-Consolidated-3-Annuities-1886-Cancelled-Certificate_i31355136
http://auction.archivesinternational.com/Bank-of-England-Consolidated-3-Annuities-1886-Cancelled-Certificate_i31355136
http://auction.archivesinternational.com/British-Telecom-1985-Specimen-Depositary-Share-Certificate_i31355137
http://auction.archivesinternational.com/Vestfold-Whaling-Co-Ltd-1936-Specimen_i31355138
http://auction.archivesinternational.com/Anglo-French-Five-Year-5-External-Loan-1915-Specimen-Bond-John-Bradbury-Facsimile-Signature_i31355139
http://auction.archivesinternational.com/Anglo-French-Five-Year-5-External-Loan-1915-Specimen-Bond-John-Bradbury-Facsimile-Signature_i31355139
http://www.archivesinternational.com/
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Honduras & Nicaragua
 

488 
488	 Poyaisian Land Grant, 1834 Certificate for 30 Acres (Of Jungle). The 

Mosquito Coast.... (Now the Atlantic Coast of  Nicaragua). Issued certificate for 30 acres 
of  land. VF condition, Signed by MacGreggor at bottom, VF condition. Mac Gregor 
was a Scottish mercenary with Simon Bolivar in the Venezuelan fight for independence 
from Spain, around 1820; he was appointed a general. After expelling the Spanish from 
the ‘Mosquito Coast’ area, he arranged a land grant from the leader of  the local people 
(the Mosquito, today Miskito, Indians). In 1823 he was the self-proclaimed Cazique of  
Poyais, and visited Britain to encourage Scottish emigration to what he described as a 
thriving population who had found their fortune on the streets of  St Joseph and in the 
gold mines of  the balmy country that surrounded it. One Scot swapped his sterling for 
Poyaisian dollars, bought some bonds in the country and boarded ship in Leith with a 
promise that he was to become the director of  the St Joseph Opera House. However, 
when the emigrants arrived they found that there was no St Joseph at all; no opera 
house, no gold mines, no thriving population (apart from some deeply suspicious 
Miskito Indians - after whom, rather than the insects, the Mosquito Coast is named) 
and no habitable European settlement. They had in fact invested their savings in tracts 
of  jungle impossibly far from the nearest source of  provisions and impregnated with 
the tropical diseases so fatal to European constitutions. Gregor MacGregor sold similar 
worthless certificates and other Poyaisian material in both Britain and France during the 
1820s and 1830s. Despite the clearly fraudulent nature of  his promises, Mac Gregor was 
never convicted of  any crime - although he served a short jail term in France awaiting 
a trial that never came about - and eventually retired to Venezuela where he wrote his 
autobiography.  ( John Herzog Collection, AIA 2018)���������������������������������������������� Est. $200-400

Israel
 

489 
489	 State of Israel, 1950-1960 Specimen Registered Bond Israel. $10000 

Specimen Odd% Savings Bond Independence Issue Coupon Bond, Black print on red 
border and under tint, Allegorical figures flanking Menorah at top, Specimen overprints 
and POC’s, VF-XF condition, ABNC.���������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

490 
490	 State of Israel, 1967 Specimen Bond Israel. $25,000 Specimen 4% Series D 

3rd Development Dollar Coupon Bond, Black print on orange border and under tint, 
Group of  people together at top in front of  the Menorah, Specimen overprints and 
POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

Italy
 

491 
491	 Kingdom of Italy, 1925. Italy. $100 Gold Coupon Bond Specimen. ABNC. Light 

paper separation at fold, paper tone. Fine+������������������������������������������������������������ Est. $180-360

Mexico
 

492 
492	  Ciudad De Puebla de Zaragoza, 1910 Specimen Bond Mexico. 1,000 

Pesos Specimen 5% Series A Coupon Bond. Green border and undertint. Vignette of  
arms of  Puebla. Red specimen overprint. Coupons attached.  XF condition. ABNC. Rare 
bond.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $230-350

http://auction.archivesinternational.com/Poyaisian-Land-Grant-1834-Certificate-for-30-Acres-Of-Jungle_i31355140
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Israel-1950-1960-Specimen-Registered-Bond_i31355141
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Israel-1967-Specimen-Bond_i31355142
http://auction.archivesinternational.com/Kingdom-of-Italy-1925_i31355143
http://auction.archivesinternational.com/Ciudad-De-Puebla-de-Zaragoza-1910-Specimen-Bond_i31355144
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493 
493	 Banco Agricola e Hipotecario De Mexico Specimen Bond.    Mexico. 

1907.  Specimen bond. 500 Pesos.  Burgundy-brown border and  undertint. Vignette of  
seated justice with arms of  Mexico. Coupons attached.  Red specimen overprint. XF 
condition. ABNC. Scarce bond.������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

 

494 
494	 Banco Agricola e Hipotecario de Mexico. 1907. Mexico. 100 Pesos. 

Coupon Certificate. Specimen. POCs. Very Fine.��������������������������������������������������� Est. $180-280

 

495 
495	 Banco Agricola Hipotecario de Mexico, S.A., 1907 Specimen Bond 

Mexico. 1000 Pesos Specimen 5% Coupon Bond, Black print on blue border and under 
tint, Image of  allegorical female figure at top, Printed in English and Spanish, Specimen 
overprints, POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������� Est. $180-280

496 
496	 Banco De Nuevo Leon, S.A., 1928 Specimen Share Certificate. 

Monterrey, N.L., Mexico. 100 Pesos = 1 Share, Dividend coupons attached, Black with 
gray underprint, Arms of  Nuevo Leon Flanked by Native Indians on top, Specimen 
overprints, POC’s, Coupons attached, VF condition but the folds have started to split 
and have been reinforced, ABNC. (Sold “As is” No returns accepted)���������������������� Est. $80-140

 

497 
497	 Banco Durango, 1904 I/U 100 Pesos Share Certificate. Durango, 

Mexico. 100 Pesos =  1 Share, I/U, Black on brown border, bank building in middle, 
Radar S/N 16161, VF condition, coupons attached. Printer: Clark & Courts, Galveston, 
TX. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

498 
498	 Bono Del Tesoro Del Gobierno Federal De Los Estados Unidos 

Mexicanos, 200 Pound Issued Bond. Mexico, 1913, 1950 Pesos - 200 Pounds - 
Fr.5050 6% 10-Year Issued Bond, Black on orange border and underprint, Mexican arms 
on top center, Coupons attached, Fine condition, ABNC. Pass-Co letter of  authenticity 
included. This bond is being sold only as a collectible and has no other value as a security. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

http://auction.archivesinternational.com/Banco-Agricola-e-Hipotecario-De-Mexico-Specimen-Bond_i31355145
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Agricola-e-Hipotecario-de-Mexico-1907_i31355146
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Agricola-Hipotecario-de-Mexico-S-A-1907-Specimen-Bond_i31355147
http://auction.archivesinternational.com/Banco-De-Nuevo-Leon-S-A-1928-Specimen-Share-Certificate_i31355148
http://auction.archivesinternational.com/Banco-Durango-1904-I-U-100-Pesos-Share-Certificate_i31355149
http://auction.archivesinternational.com/Bono-Del-Tesoro-Del-Gobierno-Federal-De-Los-Estados-Unidos-Mexicanos-200-Pound-Issued-Bond_i31355150
http://auction.archivesinternational.com/Bono-Del-Tesoro-Del-Gobierno-Federal-De-Los-Estados-Unidos-Mexicanos-200-Pound-Issued-Bond_i31355150
http://www.archivesinternational.com/
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499 
499	 Bono Del Tesoro, 1913 Specimen 195 Pesos Bond. Mexico, 1913, 

Specimen $Mex.195 - Fr.505 - £20, 6%  Gold Bond, Black on red border and underprint, 
Mexican arms top center, Red SPECIMEN overprints POC’s and blue s/n “00000”, VF-
XF condition, ABNC. Rare color variety.����������������������������������������������������������������� Est. $300-500

 

500 
500	 Bono Del Tesoro, 1913 Specimen Bond. Mexico, 1913, Specimen $Mex.1950 

- Fr.5050 - £200, 6%  Gold Bond, Black on Purple border and underprint, Mexican arms 
top center, Red SPECIMEN overprints POC’s and blue s/n “00000”, VF-XF condition, 
ABNC. Rare color variety.���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

 

501 
501	 Bonos del Estado de Puebla, 1907 Specimen Bond Puebla, Mexico. 

1,000 Pesos Specimen 5% Coupon Bond, Black print on green border and under tint 
printed in English and Spanish, Statue at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

502 
502	 Bonos Del Honorable Ayuntamiento del la Ciudad de Puebla de 

Zaragoza 1907 Specimen Bond.  Mexico, 1907, $500, Ser.B,  Specimen Bond, 
Black on olive green border and underprint, City arms top center, Coupons attached, 
VF-XF condition, ABNC. Rare Mexican bond variety.�������������������������������������������� Est. $200-300

 

503 
503	 Compania Minera De Penoles, S.A. 1920 Specimen Share 

Certificate. Mexico, 1920, 30 Pesos = 1 Share, Black on green border, Allegorical 
figures at top, Dividend coupons attached, VF. ABNC.������������������������������������������� Est. $170-280

 

504 
504	 Estado de Zacatecas 1907 Specimen Bond Mexico. $1,000 6% Specimen 

Bond, Red SPECIMEN overprints and POC’s, red s/n “00000”, Vignette top center of  a 
reclined god of  Neptune on rock holding a trident, VF condition, ABNC.������������ Est. $280-375

 

505 
505	 Estados Unidos Mexicanos, Bono De La Deuda Bancaria, 1930 

Coupon Bond. Mexico, 1930, 100 Pesos, Series X, Class C, I/U, Black on purple, 
Mexican arms of  eagle with snake on cactus in middle, S/N 158590, Coupons attached, 
VF condition. Attractive and scarce bank bond. Local printer. ������������������������������ Est. $150-300

http://auction.archivesinternational.com/Bono-Del-Tesoro-1913-Specimen-195-Pesos-Bond_i31355151
http://auction.archivesinternational.com/Bono-Del-Tesoro-1913-Specimen-Bond_i31355152
http://auction.archivesinternational.com/Bonos-del-Estado-de-Puebla-1907-Specimen-Bond_i31355153
http://auction.archivesinternational.com/Bonos-Del-Honorable-Ayuntamiento-del-la-Ciudad-de-Puebla-de-Zaragoza-1907-Specimen-Bond_i31355154
http://auction.archivesinternational.com/Bonos-Del-Honorable-Ayuntamiento-del-la-Ciudad-de-Puebla-de-Zaragoza-1907-Specimen-Bond_i31355154
http://auction.archivesinternational.com/Compania-Minera-De-Penoles-S-A-1920-Specimen-Share-Certificate_i31355155
http://auction.archivesinternational.com/Compania-Minera-De-Penoles-S-A-1920-Specimen-Share-Certificate_i31355155
http://auction.archivesinternational.com/Estado-de-Zacatecas-1907-Specimen-Bond_i31355156
http://auction.archivesinternational.com/Estados-Unidos-Mexicanos-Bono-De-La-Deuda-Bancaria-1930-Coupon-Bond_i31355157
http://auction.archivesinternational.com/Estados-Unidos-Mexicanos-Bono-De-La-Deuda-Bancaria-1930-Coupon-Bond_i31355157
http://www.archivesinternational.com/
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506 
506	 Estados Unidos Mexicanos, Bono De La Deuda Bancaria, 1930 

Coupon Bond. Mexico, 1930, 100 Pesos, Series X, Class C, I/U, Black on purple, 
Mexican arms of  eagle with snake on cactus in middle, S/N 158594, Coupons attached, 
VF condition. Attractive and scarce bank bond. Local printer. ������������������������������ Est. $150-300

 

507 
507	 Estados Unidos Mexicanos, Bono De Liquidacion de los Sueldos 

de los Empleados Federales, 1923 Coupon Bond. Mexico, 1923, 100 
Pesos, Series B,  I/U, 3%, Dark blue on light blue underprint and orange border, Mexican 
arms of  eagle with snake on cactus in middle, S/N 066387, Coupons attached, VF 
condition. Attractive and scarce bank bond. Local printer. ������������������������������������ Est. $180-350

 

508 
508	 Ferrocarriles Nacionales De Mexico, I/Ud 10 Shares - $1000 Bond 

or Stock. Mexico, 1909. 10 Shares at $100 per Share, Second Preferred Stock. 
Uncancelled and issued bond or stock with coupons attached. Black on light green with 
green border, Man facing right in middle, Red English embossed tax stamp on right, 
issued to H.W. Brown and signed by him on back, XF to Uncirculated condition. ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

509 
509	 Mineral De Pachuca Compania Aviadora De Las Minas - Santa 

Getrudis Y Anexas 1891 Specimen Bond Pachuca, Mexico. 100 Pesos 
Specimen Coupon Bond. Black print with a green border and under print. Vignette 
of  Coat of  Arms of  Mexico flanked with mine on left and town on right at top of  
certificate. Specimen overprints, POC’s, Fine to VF condition with coupons attached. 
ABNC. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

 

510 
510	 National Railroad Co., 1902 Issued Bond Mexico. $1000 4 1/2% Prior Lien 

Gold Coupon Bond, Black print on black/purple border and under tint, Locomotive 
crossing bridge with man on horseback beside it, VF-XF condition, IBNC.����������� Est. $100-160

 

511 
511	 United Mexican States Specimen Bonds. Mexico, Lot of  6 bonds, 1964-

1976, $1000, Red, violet, orange, olive, green, blue Specimen bonds, Mexican Arms top 
center, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

http://auction.archivesinternational.com/Estados-Unidos-Mexicanos-Bono-De-La-Deuda-Bancaria-1930-Coupon-Bond_i31355158
http://auction.archivesinternational.com/Estados-Unidos-Mexicanos-Bono-De-La-Deuda-Bancaria-1930-Coupon-Bond_i31355158
http://auction.archivesinternational.com/Estados-Unidos-Mexicanos-Bono-De-Liquidacion-de-los-Sueldos-de-los-Empleados-Federales-1923-Coupon_i31355159
http://auction.archivesinternational.com/Estados-Unidos-Mexicanos-Bono-De-Liquidacion-de-los-Sueldos-de-los-Empleados-Federales-1923-Coupon_i31355159
http://auction.archivesinternational.com/Ferrocarriles-Nacionales-De-Mexico-I-Ud-10-Shares-1000-Bond-or-Stock_i31355160
http://auction.archivesinternational.com/Ferrocarriles-Nacionales-De-Mexico-I-Ud-10-Shares-1000-Bond-or-Stock_i31355160
http://auction.archivesinternational.com/Mineral-De-Pachuca-Compania-Aviadora-De-Las-Minas-Santa-Getrudis-Y-Anexas-1891-Specimen-Bond_i31355161
http://auction.archivesinternational.com/Mineral-De-Pachuca-Compania-Aviadora-De-Las-Minas-Santa-Getrudis-Y-Anexas-1891-Specimen-Bond_i31355161
http://auction.archivesinternational.com/National-Railroad-Co-1902-Issued-Bond_i31355162
http://auction.archivesinternational.com/United-Mexican-States-Specimen-Bonds_i31355163
http://www.archivesinternational.com/
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Netherlands
 

512 
512	 England War Loan 1932, Specimen Bearer Bond. Amsterdam, ND, 100 

Sterling, 3 1/2% Specimen Bearer Bond, Black on purple border and underprint, Red 
SPECIMEN stamps, VF-XF condition, Druk De Bussy. Ellerman Harms BV.�������� Est. $140-250

 

513 
513	 Koninklijke Luchtvaart Maatschappij N.V. 1959 Specimen Bond 

Netherlands. $1000 Specimen 4 3/4% Convertible Subordinated Debenture Coupon 
Bond. Black print with a green border and underprint. vignette of  two men flanking 
scene of  a Ship at sea with a futuristic airplane flying above. Specimen overprints, XF 
condition with all coupons attached. ABNC.���������������������������������������������������������� Est. $130-200

Norway
 

514 
514	 Deposit Certificate for Kingdom of Norway, 1921 Specimen Loan 

Deposit Certificate for Kingdom of  Norway, 1921 10,000 Korner Specimen 6% Loan. 
Certificate is in Fine condition with splitting at fold lines and coupons included although 
not attached.������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Palestine
 

515 
515	 Bank HaPoalim (Worker’s Bank, Ltd.) 1924 Issued Stock Certificate 

Palestine. 1 Share I/U Stock Certificate, Black print on blue border printed in English 
and Hebrew, Fine-VF condition������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Peru
 

516 
516	 Republica Peruana, Bonos de Reconstruccion, 1894 Issued Bond. 

Lima, Peru. 20 Soles, 1894.Series D, Issued, no coupons, Black on yellow underprint, 
Peru arms at top, hand stamped multiple times. Very Fine.�������������������������������������� Est. $65-120

Philippines
 

517 
517	 Philippine Long Distance Telephone Co., ca.1970-1980 Specimen 

Stock Certificate Philippines. Odd Shares Capital Stock Specimen Certificate, 
Black print on purple border and under tint, Allegorical woman sitting between two 
globes at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, FL-ABNC.���������� Est. $75-110

http://auction.archivesinternational.com/England-War-Loan-1932-Specimen-Bearer-Bond_i31355164
http://auction.archivesinternational.com/Koninklijke-Luchtvaart-Maatschappij-N-V-1959-Specimen-Bond_i31355165
http://auction.archivesinternational.com/Deposit-Certificate-for-Kingdom-of-Norway-1921-Specimen-Loan_i31355166
http://auction.archivesinternational.com/Bank-HaPoalim-Worker-s-Bank-Ltd-1924-Issued-Stock-Certificate_i31355167
http://auction.archivesinternational.com/Republica-Peruana-Bonos-de-Reconstruccion-1894-Issued-Bond_i31355168
http://auction.archivesinternational.com/Philippine-Long-Distance-Telephone-Co-ca-1970-1980-Specimen-Stock-Certificate_i31355169
http://auction.archivesinternational.com/Philippine-Long-Distance-Telephone-Co-ca-1970-1980-Specimen-Stock-Certificate_i31355169
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Poland
 

518 
518	 Republic of Poland - U.S. Dollar Specimen Gold Bond.   April 1st, 1920. 

Specimen bond. $1000, Brown border and undertint. 20 Year, 6% U.S. Dollar Gold Bond. 
Arms of  Poland vignette. Written in English and Polish. Red specimen overprints and 
POC’s. 8 Coupons attached on left. XF condition. ABNC. Rare Polish specimen bond.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $350-500

 

519 
519	 Republic of Poland - USA Dollar Gold Bond April 1st, 1920.  Specimen 

bond. $500, red border and undertint. 20 Year, 6% U.S. Dollar Gold Bond. Arms of  
Poland vignette. Written in English and Polish. Red specimen overprints and POC’s. 
Coupons attached.  XF condition.  ABNC. Rare Polish specimen bond.���������������� Est. $350-500

Puerto Rico
 

520 
520	 Commonwealth of Puerto Rico, 1970 Specimen Bond Puerto Rico. 

$5000 Specimen 6.60% Series A Public Improvement Coupon Bond, Black print on 
brown border and under tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $80-140

521 
521	 Commonwealth of Puerto Rico, 1971 Specimen Bond Puerto Rico. 

$5000 Specimen 5% Series B Public Improvement Coupon Bond, Black print on blue 
border and under tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-150

 

522 
522	 Municipality of San Juan, 1963 Specimen Bond Puerto Rico. $5000 

Specimen 3.40% Series B Public Improvement Coupon Bond, Black print on blue border 
and under tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

Russia
 

523 
523	 Russian Government, 1917 I/U $5000 5% Russian Bond. Russia & U.S., 

$5000, No coupons left, Fine. ABNC.������������������������������������������������������������������������ Est. $75-130

http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Poland-U-S-Dollar-Specimen-Gold-Bond_i31355170
http://auction.archivesinternational.com/Republic-of-Poland-USA-Dollar-Gold-Bond_i31355171
http://auction.archivesinternational.com/Commonwealth-of-Puerto-Rico-1970-Specimen-Bond_i31355172
http://auction.archivesinternational.com/Commonwealth-of-Puerto-Rico-1971-Specimen-Bond_i31355173
http://auction.archivesinternational.com/Municipality-of-San-Juan-1963-Specimen-Bond_i31355174
http://auction.archivesinternational.com/Russian-Government-1917-I-U-5000-5-Russian-Bond_i31355175
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Switzerland
 

524 
524	 World War I Emergency Certificate. Nestle and Anglo-Swiss 

Condensed Milk Co. Specimen Shares. 1918 Cham, Switzerland. Red 
border and full tint, Specimen for 1000 shares, ABNC, EF. One of  a series of  only 20 
Evidentiary Certificates temporarily taking the place of  20 original share certificates 
until “the resumption of  safe transportation of  valuable mail matter....now interrupted 
by the war.” Very unusual, and with only 20 issued examples, rare.����������������������� Est. $300-500

Uruguay
 

525 
525	 Nueva Compania-Saltena de Navegacion a Vapor, 1872 Issued 

Share Certificate. Salto, Uruguay, 1872, I/U, 100 Pesos = 1 Share, Black on orange 
underprint, Steamboat at bottom, top with allegorical woman with company arms, 
ornate title, Borders on left and right with different locations the ships sail to. S/N 2243, 
VF condition with rust spot on top left border, rare and first time seen by us. ����� Est. $200-400

Venezuela
 

526 
526	 Deuda Nacional Interna Consolidada, 1896 Specimen Bond 

Venezuela. 25000 Bolivares Specimen 6% Coupon Bond, Black print on yellow border 
and under tint printed in Spanish, Company title at top, Specimen overprints and POC’s, 
Fine condition with splitting along fold lines, ABNC.��������������������������������������������� Est. $110-200

527 
527	 Viking Whaling Company Limited, 1938 Share Certificate. Stock 

Certificate. 1938.Issued. 100 Shrs, Green frame on light yellow paper.������������������ Est. $100-200

SCRIPOPHILY - GUNPOWDER & 
WEAPONS

Delaware
 

528 
528	 Remington Arms Co.,  1930-40’s Specimen Stock.  Delaware, ND, 

Specimen Stock, <100 Shares, Black on orange border and underprint, Allegorical 
figure sitting top center with lion and torch, VF-XF condition, ABNC. 7% Cumulative 
Preferred Stock Series A.  ���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

 

529 
529	 Remington Arms Co., Inc. 1922 Specimen Bond. Delaware, 1922, 

Specimen Bond, Ser.A. $1000. Registered 1st Mortgage 6% Gold Bond. Allegorical 
woman with lion. Red specimen overprint, “00000” serial numbers and POC’s. ABNC. 
Rare certificate from famous gun maker. XF condition.  ��������������������������������������� Est. $300-500

SCRIPOPHILY - INDUSTRY & 
MANUFACTURING

 

530 
530	 Cigar machine Corporation of America. 1919. Delaware. 40 Shrs Stock 

Certificate. Great vignette of  cigar rolling machine. Slight paper clip rust. VF+.�� Est. $100-180

http://auction.archivesinternational.com/World-War-I-Emergency-Certificate-Nestle-and-Anglo-Swiss-Condensed-Milk-Co-Specimen-Shares-1918_i31355176
http://auction.archivesinternational.com/World-War-I-Emergency-Certificate-Nestle-and-Anglo-Swiss-Condensed-Milk-Co-Specimen-Shares-1918_i31355176
http://auction.archivesinternational.com/Nueva-Compania-Saltena-de-Navegacion-a-Vapor-1872-Issued-Share-Certificate_i31355177
http://auction.archivesinternational.com/Nueva-Compania-Saltena-de-Navegacion-a-Vapor-1872-Issued-Share-Certificate_i31355177
http://auction.archivesinternational.com/Deuda-Nacional-Interna-Consolidada-1896-Specimen-Bond_i31355178
http://auction.archivesinternational.com/Viking-Whaling-Company-Limited-1938-Share-Certificate_i31355179
http://auction.archivesinternational.com/Remington-Arms-Co-1930-40-s-Specimen-Stock_i31355180
http://auction.archivesinternational.com/Remington-Arms-Co-Inc-1922-Specimen-Bond_i31355181
http://auction.archivesinternational.com/Cigar-machine-Corporation-of-America-1919_i31355182
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

76 September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

Michigan
 

531 
531	 Britton Pressed Brick Co., 1908 Specimen Bond Used as a 

Reference Model. Saginaw, Michigan, $500, Specimen 6% 1st Mortgage Gold 
Coupon Bond, Black on brown border, Red production department ink notations 
referencing plate numbers, Fine to VF condition, Possibly unique specimen removed 
from Calvert Lith. Sample book, Calvert Lith. ��������������������������������������������������������� Est. $75-150

 

532 
532	 Water Bond of the City of Detroit., 1908 Specimen Bond Used as a 

Reference Model. Detroit, Michigan, $1000, Specimen 3 1/2% 1st Mortgage Gold 
Coupon Bond, Black on lime green border, Red production department ink notations 
referencing plate numbers, Fine to VF condition, Rare specimen removed from Calvert 
Lith. Sample book, Calvert Lith. ����������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

New Jersey
 

533 
533	 AMF. American Machine & Foundry Co., 1956 Specimen Bond. NJ. 

American Machine & Foundry Co., $500 Specimen 4 1/4% Bond, Purple, XF, ABNC. 
American Machine and Foundry (known after 1970 as AMF, Inc.) was one of  the 
United States’ largest recreational equipment companies, with diversified products as 
disparate as garden equipment, atomic reactors, pool tables and yachts.  The company 
was founded in 1900 by Rufus L. Patterson, inventor of  the first automated cigarette 
manufacturing machine. AMF moved into the bowling business after World War II, 
when AMF automated bowling equipment and bowling centers became profitable 
business ventures. Bicycle production was added in 1950. The company was once a 
major manufacturer of  products from tennis racquets to research reactors for the US’ 
“Atoms for Peace” program. AMF became a major part of  what would soon be referred 
to by US President Dwight D. Eisenhower as “the military-industrial complex” after 
World War II.  Until the mid-1980s, AMF’s range of  consumer goods included powered 
model airplanes, snow skis, lawn and garden equipment, Ben Hogan golf  clubs, Voit 
inflatable balls, exercycles and exercise equipment, Hatteras Yachts, Alcort Sailboats, 
Nimble bicycles, motorized bicycles, mopeds, and SCUBA gear. For a time, AMF owned 
Harley-Davidson motorcycles.  The company’s vast diversified output proved difficult 
to efficiently manage, and after suffering a series of  losses, the company sold off  its 
operations. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-220

534 
534	 Bethlehem Steel Corp, 1912 Specimen Bond Bethlehem Steel Corp, 1912 

$100 Specimen 5% Series A Gold Bond, Orange, ABNC.��������������������������������������� Est. $130-240

 

535 
535	 Bethlehem Steel Corp, 1950s Specimen Bond Bethlehem Steel Corp, 

1950s $10,000 Registered 4 1/4% Specimen Bond, XF, ABNC.������������������������������� Est. $120-220

 

536 
536	 General Cable Corp., 1928 Specimen Bond New Jersey. $500 Specimen 

5 1/2% Series B 1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on blue 
border and under tint, Allegorical giant woman with trains at top, Specimen overprints 
and POC’s, Fine condition with splitting along fold lines, FL-ABNC. General Cable is a 
company based in Highland Heights, Kentucky, with sales offices and manufacturing 
facilities in several countries. General Cable manufactures and distributes copper, 
aluminum, and optical fiber cables, for energy, construction, industrial, specialty and 
communications sectors.[4] General Cable is a Fortune 500 company. ����������������� Est. $110-200

http://auction.archivesinternational.com/Britton-Pressed-Brick-Co-1908-Specimen-Bond-Used-as-a-Reference-Model_i31355183
http://auction.archivesinternational.com/Britton-Pressed-Brick-Co-1908-Specimen-Bond-Used-as-a-Reference-Model_i31355183
http://auction.archivesinternational.com/Water-Bond-of-the-City-of-Detroit-1908-Specimen-Bond-Used-as-a-Reference-Model_i31355184
http://auction.archivesinternational.com/Water-Bond-of-the-City-of-Detroit-1908-Specimen-Bond-Used-as-a-Reference-Model_i31355184
http://auction.archivesinternational.com/AMF-American-Machine-Foundry-Co-1956-Specimen-Bond_i31355185
http://auction.archivesinternational.com/Bethlehem-Steel-Corp-1912-Specimen-Bond_i31355186
http://auction.archivesinternational.com/Bethlehem-Steel-Corp-1950s-Specimen-Bond_i31355187
http://auction.archivesinternational.com/General-Cable-Corp-1928-Specimen-Bond_i31355188
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537 
537	 United States Steel Corp, 1903 Specimen Bond United States Steel 

Corp., 1903 Specimen $1000 Coupon Bond, XF+, ABNC.������������������������������������� Est. $140-250

New York
 

538 
538	 Lackawanna Steel Co., 1910 Specimen Bond Lackawanna Steel Co., 1910 

$100 Specimen 5% Series A Gold Bond, XF, IBNC.������������������������������������������������� Est. $120-220

 

539 
539	 Merchants Union Express Co., 1867 Issued Stock Certificate New 

York. 10 Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on black border and green 
under tint, Large horse drawn carriage at center, Fine condition with toning over 
certificate and damage to the margins, ABNC.��������������������������������������������������������� Est. $90-140

540 
540	 Troy Steel Co., 1896 Specimen Bond Troy Steel Co., 1896 $500 Specimen 6% 

Gold Coupon Bond, XF, ABNC.������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-180

Pennsylvania
 

541 
541	 Bethlehem Steel Co., 1919 Specimen Bond Bethlehem Steel Co., 1919 

$1,000 Specimen 5 1/2% Freeman Estate Bond, Orange, ABN.����������������������������� Est. $140-250

 

542 
542	 Lackawanna Iron & Steel Co., 1896 Specimen Bond PA. Lackawanna 

Iron & Steel Co., 1896 $500 Specimen 5% Gold Bond, XF, ABNC.������������������������� Est. $120-180

http://auction.archivesinternational.com/United-States-Steel-Corp-1903-Specimen-Bond_i31355189
http://auction.archivesinternational.com/Lackawanna-Steel-Co-1910-Specimen-Bond_i31355190
http://auction.archivesinternational.com/Merchants-Union-Express-Co-1867-Issued-Stock-Certificate_i31355191
http://auction.archivesinternational.com/Troy-Steel-Co-1896-Specimen-Bond_i31355192
http://auction.archivesinternational.com/Bethlehem-Steel-Co-1919-Specimen-Bond_i31355193
http://auction.archivesinternational.com/Lackawanna-Iron-Steel-Co-1896-Specimen-Bond_i31355194
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543 
543	 Spangler Manufacturing Co. 1914. PA. 38 Shrs Stock Certificate. Typeset. 

Issued. Uncancelled. Slight paper loss at top right corner. VF+�������������������������������� Est. $50-100

 

544 
544	 Westinghouse Electric & Manufacturing Co., Specimen Bond.  

Pennsylvania, 1920, $500, 7% Gold Specimen Bond, Black on purple border and 
underprint, Mercury sitting on manufacturing device flanked by two globes, POC’s red 
SPECIMEN overprints and red s/n “00000”, VF condition, ABNC. ���������������������� Est. $180-280

SCRIPOPHILY - LAND & CATTLE 
RANCHING COMPANIES

Dakota Territory
 

545 
545	 Sioux Falls Investment and Improvement Co., 1889 Stock 

Certificate with Text on Back Relating to Making Sioux Falls 
Territory Capital. Sioux Falls, Dakota Territory. 1 Share, I/U, Black on very light 
lime green border and underprint, river with waterfalls under title, Issued by Minnehaha 
National Bank, back has extensive text with the title “Why Sioux Falls is a Candidate 
for the Territory Capital of  South Dakota”, additional extensive writeup about the city 
and its positive traits that would make it ideal for being the Territory Capital. Rare and 
possibly unique from an old estate. VF condition.�������������������������������������������������� Est. $100-200

Pennsylvania
 

546 
546	 Pittsburgh and Allegheny Drove Yard, 1885 Specimen Bond 

Pennsylvania. $1000 Specimen 5% First Mortgage Coupon Bond. Black print with 
an ornate black border. Vignette of  cattle and ranchers at top center of  certificate. 
Specimen overprints, POC’s, XF condition with all coupons attached. ABNC.������ Est. $130-200

SCRIPOPHILY - MEDICAL
New Jersey

 

547 
547	 Scott & Bowne Specimen Stock. New Jersey, 19xx (ca.1900-1920), Odd shs, 

Class A Capital Stock, green.  Man holding large cod on back with harbor scenes on 
each side.  Scott & Bowne were manufacturers of  Scotts Emulsion, Vitamin supplement 
which is still being manufactured to this day.���������������������������������������������������������� Est. $120-240

SCRIPOPHILY - MINING
Alaska

 

548 
548	 Alaska Gold Mining Co. of Indiana, 1898 Stock Certificate. Alaska. 

1898. 8 Shares. I/U, Green border with multiple mining vignettes on top and gold title 
lettering. XF condition.  Incorporated in Indiana. 3 U.S. battleship revenue stamps on the 
top left. Scarce Alaska mining certificate.  �������������������������������������������������������������� Est. $130-200

http://auction.archivesinternational.com/Spangler-Manufacturing-Co-1914_i31355195
http://auction.archivesinternational.com/Westinghouse-Electric-Manufacturing-Co-Specimen-Bond_i31355196
http://auction.archivesinternational.com/Sioux-Falls-Investment-and-Improvement-Co-1889-Stock-Certificate-with-Text-on-Back-Relating-to-Mak_i31355197
http://auction.archivesinternational.com/Sioux-Falls-Investment-and-Improvement-Co-1889-Stock-Certificate-with-Text-on-Back-Relating-to-Mak_i31355197
http://auction.archivesinternational.com/Sioux-Falls-Investment-and-Improvement-Co-1889-Stock-Certificate-with-Text-on-Back-Relating-to-Mak_i31355197
http://auction.archivesinternational.com/Pittsburgh-and-Allegheny-Drove-Yard-1885-Specimen-Bond_i31355198
http://auction.archivesinternational.com/Scott-Bowne-Specimen-Stock_i31355199
http://auction.archivesinternational.com/Alaska-Gold-Mining-Co-of-Indiana-1898-Stock-Certificate_i31355200
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549 
549	 Alaska Mining Co. 1886 Stock Certificate. San Francisco, CA. 1886.  50 

Shares. I/U stock. Small format with black border.  Eskimos with  Husky’s, dog sleds 
and spears vignette. XF condition.  Mines located “Near Pike City, Sierra County, 
California”. Early Alaska related stock certificate and related vignette.  Incorporated 
CA.  Rare certificate.������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $300-500

 

550 
550	 Detroit=Yukon Mining Co., 1902 Stock Certificate. Alaska. 1902. 100 

Shares. I/U, Black border with multiple mining vignettes on top and gold undertint. VF 
condition with rough top margin and a small hole in the corporate seal. Goes type of  
certificate.  Incorporated in Michigan.  Signed by Sigmond Rothschild as president who 
was a very successful cigar manufacturer in Michigan.������������������������������������������� Est. $160-250

 

551 
551	 Knight’s Island Alaska Copper Co., Issued Stock. Alaska, (Inc. in 

Washington) 1907, I/U Stock, #4, 100 Shares, Black on gold border and underprint, 
Mining vignette top center, VF condition with vertical creasing from folds, Goes.���� Est. 
$200-300

 

552 
552	 Rampart City Gold Mines Co., 1902 Issued Alaska Mining Stock 

Certificate. Arizona. 1000 Shares Issued and Uncanceled Stock Certificate, #40, 
Black print with ornate border and gold seal bottom left, Three mining vignettes top left 
right and center, VF condition with small staple holes, Mount & Co. Location of  mine 
Rampart, Alaska. ����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $170-230

553 
553	 Rowe Alaska Co. 1904 issued Stock Certificate. Alaska (Inc. in NY).  1904,  

250 Shares. I/U stock. Green border. No vignette. Fine condition with small separations 
on bottom and top border folds. Broun-Green Co. ������������������������������������������������ Est. $150-250

Arizona
 

554 
554	 Amador Consolidated Mining and Development Co., Issued Bond. 

Arizona, 1906, I/U,  100 Shares, #789, Black on light brown border and underprint, 
Vignette of  a panoramic view of  the Amador mine area top center with miners bottom 
left corner and mining building bottom right corner, Fine condition with some splitting 
at vertical folds, George Seton Thompson Printer Lithographer & Binder. ���������� Est. $110-160

 

555 
555	 Mineral Bed Consolidated Mining Company of Arizona Arizona, 1881, 

1000 Shs., Issued Stock., Mining Vignette with Large Red Overprint,, VF.������������� Est. $140-200

 

556 
556	 Vulture Mining Co. ca.1900 Proof Stock Certificate and Proof 

Check. Arizona. (Incorporated in Maine with corporate offices in Boston, MA.). Lot of  
2 items, Includes proof  stock certificate, Odd Shares. No border or undertint. Imposing 
standing Vulture in middle. Proof  impression of  plate #490 that was destroyed, purple 
“Cancelled” overprints. also included is a proof  check with the same vulture vignette 
on the left, also with Cancelled overprint and “Destroyed” written on bottom. Republic 
BNC proof. Rare mining stock certificate and matching check. ���������������������������� Est. $250-500

http://auction.archivesinternational.com/Alaska-Mining-Co-1886-Stock-Certificate_i31355201
http://auction.archivesinternational.com/Detroit-Yukon-Mining-Co-1902-Stock-Certificate_i31355202
http://auction.archivesinternational.com/Knight-s-Island-Alaska-Copper-Co-Issued-Stock_i31355203
http://auction.archivesinternational.com/Rampart-City-Gold-Mines-Co-1902-Issued-Alaska-Mining-Stock-Certificate_i31355204
http://auction.archivesinternational.com/Rampart-City-Gold-Mines-Co-1902-Issued-Alaska-Mining-Stock-Certificate_i31355204
http://auction.archivesinternational.com/Rowe-Alaska-Co-1904-issued-Stock-Certificate_i31355205
http://auction.archivesinternational.com/Amador-Consolidated-Mining-and-Development-Co-Issued-Bond_i31355206
http://auction.archivesinternational.com/Mineral-Bed-Consolidated-Mining-Company-of-Arizona_i31355207
http://auction.archivesinternational.com/Vulture-Mining-Co-ca-1900-Proof-Stock-Certificate-and-Proof-Check_i31355208
http://auction.archivesinternational.com/Vulture-Mining-Co-ca-1900-Proof-Stock-Certificate-and-Proof-Check_i31355208
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Arizona Territory
 

557 
557	 Central Arizona Mining Co., 1883 Stock Certificate. Arizona. 100 

Shares, I/U stock certificate, Black with Native Americans overlooking Progress, VF. 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

558 
558	 Cerro-Colorado Mill & Mining Co. 1876 Stock Certificate. Arizona 

Territory. 1876. Cerro-Colorado Mill & Mining Co. Black printing with mining scene in 
middle with standing Liberty at left, Cert. #114.  I/U. Early AZ Territory mine.���� Est. $85-140

Rare Arizona Territory Confederate 
Officers signed Stock Certificate. 

 

559 
559	 San Augustine Mining Co., ca.1861-62, Partially Issued Certificate 

Signed b y 2 Officers Appointed by Jefferson Davis. Mesilla, Arizona 
Territory. $100 per Share, Odd Shares, Blue on beige translucent paper, Native American 
on left next to counterfoil, In August of  1861, the J.R.Baylor, the Lieutenant Colonel 
commanding the Confederate Army in the Territory of  Arizona issued a proclamation 
taking possession of  the Territory of  Arizona in the name and on behalf  of  the 
Confederate States of  America, including parts of  New Mexico and Arizona. James A 
Lucas was appointed Secretary and Samuel J. Jones as Marshal.  Jones was also a Sutler 
at Fort Fillmore which was located nearby. Only 4 partially issued and signed certificates 
are known. Rare, early and Historic Arizona Territory and Confederate Scripophily. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-500

 

560 
560	 Silver Nugget Mining Co. 1881 Stock Certificate. Arizona Territory, 

1881, 100 shares. Black border on green underprint, miners working in middle with 
arched title on beneath. Appears XF but there are numerous pin holes that are difficult 
to see on the left side of  the stock.  “Location Globe District, Maricopa Co., Arizona”. 
Rare and early Arizona mine and a very attractive stock certificate.���������������������� Est. $120-200

California
 

561 
561	 American Aluminum-Metal Products Co., ca.1930-1940 Specimen 

Stock Certificate California. 100 Shares Capital Stock Specimen Certificate, Black 
print on gray border and under tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $65-100

 

562 
562	 Handly Mining Co. 1878 Bodie Mining district Stock Certificate. 

Bodie District, Mono County, California. 7,000 shares at $100 per, miner with pick at 
lower right, IU, EF. Located between the Goodshaw and the Bodie. Similar items have 
brought up to $1,500 at auction. ����������������������������������������������������������������������������� Est. $200-400

 

563 
563	 Homeward Bound Gold Mining Co., 1876 Issued Stock Certificate. 

Grass Valley, California. 25 Shares, I/U, Black printing with train at left counterfoil, 
ornate border and title, Location of  works and mine: Grass Valley Mining District, 
Nevada County, CA. S/N 53. VF condition. ����������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

564 
564	 New York & Calaveras County Gold Mining Co. 1880. California, 

incorporated New York. 100 Shrs Stock Certificate. Issued. Uncancelled.  
Very Fine.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $75-150

http://auction.archivesinternational.com/Central-Arizona-Mining-Co-1883-Stock-Certificate_i31355209
http://auction.archivesinternational.com/Cerro-Colorado-Mill-Mining-Co-1876-Stock-Certificate_i31355210
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http://auction.archivesinternational.com/San-Augustine-Mining-Co-ca-1861-62-Partially-Issued-Certificate-Signed-b-y-2-Officers-Appointed-b_i31355211
http://auction.archivesinternational.com/Silver-Nugget-Mining-Co-1881-Stock-Certificate_i31355212
http://auction.archivesinternational.com/American-Aluminum-Metal-Products-Co-ca-1930-1940-Specimen-Stock-Certificate_i31355213
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http://auction.archivesinternational.com/Handly-Mining-Co-1878-Bodie-Mining-district-Stock-Certificate_i31355214
http://auction.archivesinternational.com/Homeward-Bound-Gold-Mining-Co-1876-Issued-Stock-Certificate_i31355215
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Calaveras-County-Gold-Mining-Co-1880_i31355216
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

81September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

Canada
 

565 
565	 Columbia Asbestos & Mica Mining Co. Ltd., 1902. Canada. $500 Coupon 

Bond Specimen. ABNC. Very Fine+�������������������������������������������������������������������������� Est. $90-180

Colorado
 

566 
566	 Boulder Consolidated Gold and Silver Mining Co., 1882 Issued 

Stock Certificate Boulder, Colorado (Inc. in New York). 100 Shares Issued Stock 
Certificate, Black print on black border, Allegorical cherubs/children flanking image of  
men working in mine under company title, Fine condition with staining and toning 
around margins, Franklin BNC.�������������������������������������������������������������������������������� Est. $70-120

 

567 
567	 Decatur Silver Mining Co. 1883 Stock Certificate. Colorado.1883, 100 

Shares,  I/U stock certificate. Location - Willis Creek, Russell District, Gilpin County, 
CO.  Also mentioned is “Helmer Lode - 3000 Feet; Decatur, Herschell & Paul Each 
1500 Feet; 5 Acres Mill Site & 22 Acres Gold Placer”. 100 Shares.  Green border. Mining 
vignette under ornate title.  Hosford & Sons, NY , Printers.  Attractive and scarce mining 
stock.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-150

568 
568	 Franklin Silver Mining Company of Colorado, 1869 Issued Bond. 

Territory of  Colorado, March 20th, 1869, $100, 10% Coupon Bond, gold ink on 
white paper, mining and mill scene in middle, Colorado arms at right, and portrait of  
Benjamin Franklin at bottom middle. Signed by Benjamin Franklin Fisher, (1834-1915), 
Civil War Soldier, Officer, Lawyer and war hero.  He enlisted on June 18, 1861, the first 
summer of  the Civil War, for three years in Company H, 32nd Pennsylvania Volunteers, 
being formed in Bucks County. (Two brothers also served, one as an assistant surgeon 
and the second as a Lieutenant who was killed at the Wilderness in 1864.) He then joined 
the Army of  the Potomac for the Peninsula Campaign in the Signal Corp., he saw action 
at Lee’s Mill, Williamsburg, Gaines’s Mill, and Malvern Hill. In 1862, he was appointed 
Chief  Signal Officer of  the Army of  the Potomac to produce intelligence reports from 
“stations of  observation” and from the saddle. As the  battle of  Chancellorsville was 
concluding, and Union forces were under orders to make every effort to learn where 
enemy forces were going next. On June 17, 1863, while shadowing Confederate columns 
near Aldie, Virginia, Capt. Fisher was captured and sent to Libby Prison in Richmond. 
On February 9, 1864, 109 prisoners tunneled out of  Libby Prison. Fisher led the second 
party of  ten, which included his future brother-in-law, Lt. Causten. Fisher evaded 
searchers for eleven days, and found his way to Union lines at Williamsburg. Brevetted 
Lieutenant-colonel for gallant and meritorious services in 1864, Fisher was with the 
Army of  the Potomac from the Rapidan to Petersburg. After the war, Fisher practiced 
law in Philadelphia and was active in many financial ventures including mining. Historic 
stock certificate signed by the last surviving escapee of  notorious Libby Prison.�� Est. $325-500

 

569 
569	 Little Diamond Consolidated Mining Co. 1882 Stock Certificate. 

Leadville, CO. 500 Shares, I/U, Black on red undertint with miners in middle and lower 
left, VF-XF, very attractive and scarce stock certificate. ������������������������������������������ Est. $100-200

 

570 
570	 Mollie Gibson Consolidated Mining & Milling Co., Cripple Creek. 

Colorado Springs, Colorado, 1916, 72 Shs., Mine and Mill, Brown border, ABNC, VF+. 
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-140

http://auction.archivesinternational.com/Columbia-Asbestos-Mica-Mining-Co-Ltd-1902_i31355217
http://auction.archivesinternational.com/Boulder-Consolidated-Gold-and-Silver-Mining-Co-1882-Issued-Stock-Certificate_i31355218
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Colorado and Illinois
 

571 
571	 Chicago and Wyoming Gold Mining, 1871 Issued Stock Certificate 

Colorado and Illinois. 10 Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on black 
border and green under tint, Multiple images of  men working in mine on certificate, 
Fine condition, Chas Shober.����������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-160

Dakota
 

572 
572	 Salmon Gold Mining Co.1882 Stock Certificate. Deadwood, Dakota 

Territory.  (Inc. in New York), 1882, I/U,  #298, 100 Shares, Black print on black border 
and underprint on yellow paper, Mining vignette top center, VF condition, Mayer, 
Merkel & Ottoman Lith. ������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-160

Delaware
 

573 
573	 Sheridan-Wyoming Coal Co. Inc., 1927 Specimen Bond Delaware. 

$500 Specimen 6% 1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on large 
brown border and under tint, Image of  two allegorical figures examining a bucket of  
coal, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������� Est. $90-140

574 
574	 United States Steel Corp., ca.1980-1990 Specimen Stock 

Certificate Delaware.  Shares  Stock Specimen Certificate, Black print on brown 
border and under tint in horizontal format, Allegorical men sitting beside a globe at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, S-CBNC.����������������������������������� Est. $70-110

Idaho
 

575 
575	 Ida Ellmore Mining Co., 1875 Issued stock certificate. Owyhee County, 

Idaho, 1875, 50 Shares, I/U, Standing allegorical woman at left, ornate title, Appears VF 
but the right margin has been cut into. Scarce stock certificate even in this condition. 
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $60-110

Maine
 

576 
576	 Addie-May Mining Co., 1892 Issued Stock Certificate Maine. 100 

Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on brown border and blue under 
tint, Company title at top with men mining between words of  title, Mine was located in 
Georgia while being incorporated in Maine, VF-XF condition.�������������������������������� Est. $75-130

Maryland
 

577 
577	 Midlothan Coal Co., 1865 Issued Stock Certificate Maryland. 10 Shares 

Capital Stock I/U Stock Certificate, Black print on simple black border with pale green 
under tint, Locomotive with cars of  coal at top, Fine-VF condition, Hatch & Co.�Est. $140-250

http://auction.archivesinternational.com/Chicago-and-Wyoming-Gold-Mining-1871-Issued-Stock-Certificate_i31355223
http://auction.archivesinternational.com/Salmon-Gold-Mining-Co-1882-Stock-Certificate_i31355224
http://auction.archivesinternational.com/Sheridan-Wyoming-Coal-Co-Inc-1927-Specimen-Bond_i31355225
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http://auction.archivesinternational.com/Addie-May-Mining-Co-1892-Issued-Stock-Certificate_i31355228
http://auction.archivesinternational.com/Midlothan-Coal-Co-1865-Issued-Stock-Certificate_i31355229
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Maryland 
 

578 
578	 Baltimore & Cuba Smelting & Mining Co., 1863 Issued Stock 

Certificate Maryland. 17 Shares Capital Stock I/U Stock Certificate, Company 
title at top, Printed off  center on certificate, Fine condition, Danforth, Spencer &  
Hufty.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $180-280

Mexico
 

579 
579	 Delfina Gold, Silver and Copper Mining Co., 1863 Stock Certificate. 

Sonora, Mexico (Incorporated in San Francisco), 50 Shares, I/U stock certificate, Black 
on light purple underprint, Mexico Arms with eagle holding snake, Issued in San 
Francisco, Mines located in Buena Vista and Realito, Sonora, Mexico. Imperf  25ct, 
U.S.I.R Power of  Attorney stamp on left, S/N 106, VF condition. List of  mines on left 
counterfoil. Rare early Mexico mine. ���������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

 

580 
580	 San Jose De Vantanas, 1863 issued Stock Certificate. San Dema 

District, State of  Durango, Mexico (Inc. in San Francisco), 1863, 20 Shares, I/U Black on 
light green underprint, Native American at left, Mexican Arms in middle, S/N 13, VF 
condition, Attractive and rare stock certificate.������������������������������������������������������� Est. $140-250

Michigan
 

581 
581	 Mayflower-Old Colony Copper Company, ND (ca. 1900-1920) 

Specimen Stock Certificate. Michigan, ND (ca.1900-1920), <100 Shares, 
Specimen, Black with blue border and underprint, No vignette, ornate title, Capital 
stock $5,000,000. POC’s, Uncirculated condition. Rare Michigan mining stock certificate 
and possibly unique as specimen. XF, From a John A Lowell Sample book. JAL BNC. 
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $500-1000

582 
582	 Michigan Copper and Brass Co., 1908 Specimen Bond Used as a 

Model. Detroit, Michigan, $500, Specimen 6% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, 
Black on brown border, Red production department ink notations referencing plate 
numbers, VF condition, Possibly unique specimen removed from Calvert Lith. Sample 
book, Calvert Lith.��������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-350

Montana
 

583 
583	 Bell Silver and Copper Mining Co., Issued Stock. Montana, 1881, I/U 

Stock, #1020, 250 Shares, Black print with ornate border and Liberty Bell vignette, VF 
condition, L.F. Lawrence & Co. ������������������������������������������������������������������������������ Est. $150-300

 

584 
584	 Jay Gould Mining Co. MT Territory. 1860-70s Remainder Stock 

Certificate. Montana Territory, $5 -Odd Shrs Stock Certificate. Unissued. 
Uncancelled. VF+������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $50-100

Nevada
 

585 
585	 Andes Silver Mining Co., 1876 Issued stock certificate. Virginia 

Mining District, Storey County, Nevada. 10 Shares, I/U stock certificate, Ornate title 
with logo at left, VF with small 2mm tear top left margin as well as small pin holes and 
2 small holes from being attached to document. Signed by Geo. S. Dodge as president. 
Scarce.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-Cuba-Smelting-Mining-Co-1863-Issued-Stock-Certificate_i31355230
http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-Cuba-Smelting-Mining-Co-1863-Issued-Stock-Certificate_i31355230
http://auction.archivesinternational.com/Delfina-Gold-Silver-and-Copper-Mining-Co-1863-Stock-Certificate_i31355231
http://auction.archivesinternational.com/San-Jose-De-Vantanas-1863-issued-Stock-Certificate_i31355232
http://auction.archivesinternational.com/Mayflower-Old-Colony-Copper-Company-ND-ca-1900-1920-Specimen-Stock-Certificate_i31355233
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http://auction.archivesinternational.com/Jay-Gould-Mining-Co-MT-Territory-1860-70s-Remainder-Stock-Certificate_i31355236
http://auction.archivesinternational.com/Jay-Gould-Mining-Co-MT-Territory-1860-70s-Remainder-Stock-Certificate_i31355236
http://auction.archivesinternational.com/Andes-Silver-Mining-Co-1876-Issued-stock-certificate_i31355237
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586 
586	 Cosmopolitan Mining Co., 1875 Issued stock Certificate. Devils Gate 

District, Storey County, Nevada. 100 Shares, I/U,  Black with ornate title with small 
mining scene in the large letter “C”, S/N 1123, VF to Choice VF with small pin holes on 
left side of  certificate. ���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-160

 

587 
587	 Daney Gold & Silver Mining Co., 1876 Issued stock certificate. San 

Francisco, CA. 100 Shares, I/U stock certificate, Ornate title with angel with trumpet 
and eagle at bottom, VF. Scarce.�������������������������������������������������������������������������������� Est. $85-150

 

588 
588	 Lady Bryan Mining Co., 1876 Issued Stock Certificate. Nevada, 100 

Shares, I/U Black without underprint, young woman in middle flanked by ornate title, 
S/N 3817, ornate border, Attractive and scarce. Mines located in the Flowery District, 
Nevada. Fine to VF with toning and small pin holes at left. ����������������������������������� Est. $200-300

 

589 
589	 Rye Patch Consolidated Mill & Mining Co., 1874 Issued stock 

certificate. Cherry Creek & Echo Mining Districts, Nevada. 10 Shares, I/U stock 
certificate, Ornate title with allegorical woman at left, with pick and gold mining pan, 
VF. Signed by Geo. S. Dodge as president. Scarce.�������������������������������������������������� Est. $110-200

 

590 
590	 Starr-Grove Silver Mining Co. 1881 Issued Stock. Lewis District, 

Landers County, Nevada (Inc. in New York), 1881, 100 Shares, I/U Stock certificate, 
Allegorical woman top center with Bald Eagle perched to her right, VF-XF condition,  
ABNC.  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

New Jersey
 

591 
591	 International Steam Pump, Specimen Bond, a Guggenheim 

Company. New Jersey, 1909, Specimen $10,000 Registered 1st Lien 20 Year 5 % 
Sinking Fund Gold Specimen Bond, POC’s, VF-XF condition, ABNC. Benjamin 
Guggenheim was an heir in the wealthy Guggenheim family. At the age of  20, 
Guggenheim went to Colorado to handle the family’s mines in Leadville. After taking a 
break in Europe, Guggenheim returned to the United States and started building mining 
machinery. That business later became part of  the International Steam Pump Company 
in 1906. Guggenheim was elected president in 1909. Following a trip to Europe in 1912, 
he decided to sail on the maiden voyage of  the Titanic in which he perished.��������� Est. $85-170

 

592 
592	 New York and British Guiana Gold Mining Co., 1894 Issued Stock 

Certificate New Jersey. 100 Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on 
black border and green under tint, Men in mine at center under company title, VF-XF 
condition, T. Ottoman Lith. Co.�������������������������������������������������������������������������������� Est. $65-120

Pennsylvania
 

593 
593	 Lehigh Coal & Iron Co. Bond. PA, 1888, $1000, Registered Specimen 7% Gold 

Bond, Brown border,  POC’s, XF, pieces out of  top margin, ABNC.������������������������ Est. $75-150
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Peru
 

594 
594	 Peruvian Mining Smelting and Refining Co. 1906 Specimen Bond. 

Peru, 1906, $1000, 7% Gold Bond Specimen, Patriotic eagle and American flag on top, 
Peru arms on bottom, black on slate-blue, POC’s, VF-XF, ABNC. Attractive mining 
bond. �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-160

South America
 

595 
595	 South American Gold Platinum Co. 1916 Specimen Bond. $500, 7% 

Income Note Specimen, River dredging barge on top, black on brown, POC’s, VF-XF, 
ABNC. Rare and very attractive mining bond. 4 found in archive.������������������������� Est. $110-180

Utah
 

596 
596	 Pleasant Valley Coal Co., 1898 Specimen Bond Pleasant Valley Coal Co., 

1898 $1,000 Specimen 5% Gold Bond, VF, FLBNC.�������������������������������������������������� Est. $90-160

Various States
 

597 
597	 Mining Related Stock Certificate Assortment, ca.1928-1958 Large 

Group of  I/C Stock Certificates, Includes Anaconda Copper, Peabody Coal and many 
others, All are ranging from VF-Fine condition, 6 Pieces.������������������������������������������ Est. $30-50

Vermont
 

598 
598	 American Mining Co., 1850 Issued Stock Certificate Vermont. 10,000 

Shares Common Stock Issued Certificate, Black print on small check sized certificate, 
Bald Eagle at top with George Washington at left side and man at right side, Fine-VF 
condition, Narine & Co.������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $110-200

West Virginia
 

599 
599	 Union Phosphate Mining Co., 1895 Specimen Bond Union Phosphate 

Mining Co., 1895 $1,000 Specimen 6% Gold Bond, Fine-VF, ABNC.��������������������� Est. $200-300

http://auction.archivesinternational.com/Peruvian-Mining-Smelting-and-Refining-Co-1906-Specimen-Bond_i31355246
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600 
600	 White Knob Copper Co., 1902 Specimen Bond West Virginia. $1000 

Specimen 6% Sinking Fund Debenture Coupon Bond, Black print on orange border and 
under tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-180

SCRIPOPHILY - MISCELLANEOUS
Connecticut

 

601 
601	 World Bible League Corp., 1911 Issued Bond Connecticut. $1,000,000 I/U 

6% Fifty year Gold Coupon Bond, Black print on orange border and under tint, Image 
of  god and cherubs together at top, VF-XF condition. ������������������������������������������� Est. $100-200

Delaware
 

602 
602	 Lion Country Safari, Inc., Specimen Stock. Delaware, 1978, 100 Shares, 

Specimen Stock, Zebra borders with company name in red print and gold lion seal top 
center, Photo of  three lions approaching car, VF-XF condition, SCBNC.�������������� Est. $130-200

Delaware & Missouri
 

603 
603	 “X” Prize and Broadband.com Specimen Stock Certificates, 1998-

2002 Delaware & Missouri. 2 Specimen Stock Certificates, Both are VF-XF condition, 
Colorful and attractive, 2 Pieces.������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-150

Massachusetts
 

604 
604	 Claims for Indian Depredations, 1891 Issued Stock Certificate 

Massachusetts. 5 Shares  Stock Issued Certificate, Black print with simple border, Low 
certificate number;37, Red “non assessable” stamp down center, Fine-VF condition, .
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

New York
 

605 
605	 Imperial Pine Product Co., 1895 Specimen Bond New York. $1,000 6% 

Specimen Bond, Black printing with brown border and underprint, Company logo top 
center, POC’s, VF condition, HLBNC. ��������������������������������������������������������������������� Est. $90-160

http://auction.archivesinternational.com/White-Knob-Copper-Co-1902-Specimen-Bond_i31355252
http://auction.archivesinternational.com/World-Bible-League-Corp-1911-Issued-Bond_i31355253
http://auction.archivesinternational.com/Lion-Country-Safari-Inc-Specimen-Stock_i31355254
http://auction.archivesinternational.com/X-Prize-and-Broadband-com-Specimen-Stock-Certificates-1998-2002_i31355255
http://auction.archivesinternational.com/X-Prize-and-Broadband-com-Specimen-Stock-Certificates-1998-2002_i31355255
http://auction.archivesinternational.com/Claims-for-Indian-Depredations-1891-Issued-Stock-Certificate_i31355256
http://auction.archivesinternational.com/Imperial-Pine-Product-Co-1895-Specimen-Bond_i31355257
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606 
606	 Mail & Express Co., 1907 Specimen Bond NY. Mail & Express Co., 1907 

$1,000 Specimen 5% Gold Coupon Bond, XF, ABNC.�������������������������������������������� Est. $140-250

Tennessee
 

607 
607	 Memphis Hotel Co., 1906 Specimen Bond Memphis, Tennessee.$1000 

Specimen 5% Gold Mortgage Coupon Bond, Black print on orange border and under 
tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.� Est. $70-130

Various States
 

608 
608	 Bond & Share Assortment of 8 Different Mining & Miscellaneous 

Certificates. Various States, Lot of  8 certificates, highlighted by  1919, Black Bear 
Mining I/U Stock certificate; and numerous other certificates. Fine to XF condition.
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-90

609 
609	 Mining and Railroad Stock Certificate Assortment, ca.1915-1954 

Large Group of  I/C Stock Certificates, Highlights includes Cape Nome Copper Mining 
Co., 1922, I/U; McKinley Gold Mines, 1908, I/U; and many others,  All are ranging from 
VF-Fine condition, 5 Pieces.��������������������������������������������������������������������������������������� Est. $85-170

 

610 
610	 Navigation and Railroad Stock and Bond Certificate Quartet, 

ca.1899-1950 Lot of  4 I/C Stock/Bond Certificates for railroads and shipping 
companies, Includes 1899, St.Paul & Duluth Railroad Co., all are Fine-VF condition, 4 
Pieces.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $45-85

 

611 
611	 Oil and Tobacco Stock Certificate Assortment. ca.1914-1987 Lot of  

9 I/C Stock Certificates Including Oil & Gas and Tobacco.���������������������������������������� Est. $35-60

http://auction.archivesinternational.com/Mail-Express-Co-1907-Specimen-Bond_i31355258
http://auction.archivesinternational.com/Memphis-Hotel-Co-1906-Specimen-Bond_i31355259
http://auction.archivesinternational.com/Bond-Share-Assortment-of-8-Different-Mining-Miscellaneous-Certificates_i31355260
http://auction.archivesinternational.com/Bond-Share-Assortment-of-8-Different-Mining-Miscellaneous-Certificates_i31355260
http://auction.archivesinternational.com/Mining-and-Railroad-Stock-Certificate-Assortment-ca-1915-1954_i31355261
http://auction.archivesinternational.com/Navigation-and-Railroad-Stock-and-Bond-Certificate-Quartet-ca-1899-1950_i31355262
http://auction.archivesinternational.com/Navigation-and-Railroad-Stock-and-Bond-Certificate-Quartet-ca-1899-1950_i31355262
http://auction.archivesinternational.com/Oil-and-Tobacco-Stock-Certificate-Assortment-ca-1914-1987_i31355263
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

88 September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

612 
612	 Railroad & Related Stock Certificate Assortment, ca.1850-1900 Lot 

of  8 unissued railroad stock Certificates, Highlighted by 1860’s Cleveland, Pittsburgh 
Railroad Co., all are Unissued and range from VF to XF condition, 8 Pieces.���������� Est. $80-140

SCRIPOPHILY - MORMON RELATED
Arizona & Utah

 

613 
613	 Arizona Co-Operative Mercantile Institution, Mormon related 

company, 1893 Stock Certificate Signed by Jesse Smith & Joseph 
Fish. Holbrook, Arizona. 5 Shares, Issued and Cancelled Stock Certificate. VF-XF 
condition, cut cancelled, S/N 683, Gast Stationery Co.������������������������������������������ Est. $120-200

SCRIPOPHILY - MOVIES & 
TELEVISION

Delaware
 

614 
614	 TiVo Inc., 1999 Specimen Stock Certificate Delaware. Odd Shares 

Common Stock Specimen Certificate, Black print on green border and under tint, 
Company logo at top, Pin punched Specimen, VF-XF condition, S-CBNC.������������� Est. $90-130

SCRIPOPHILY - NATIONAL PARKS
Montana

 

615 
615	 Yellowstone Park Hotel Co. 19xx (ca.1900). MT. Odd Shrs Stock 

Certificate. U/U. VF+���������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-180

SCRIPOPHILY - NAVIGATION & 
SHIPPING
California

 

616 
616	 Pacific Wharf and Storage Co., 1900-1920 Specimen Stock.  

California, 19xx, Specimen Stock, Odd Shares, Black on brown border and underprint, 
Vignette of  busy wharf  top center, POC’s, VF condition with some toning, SCBNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-400

 

617 
617	 Union Iron Works Dry Dock Co., 1909 Specimen Bond with Early 

Battleship. California. $1000 Specimen 6% Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black 
print on green border and under tint, Large battleship at sea at top, Specimen overprints 
and POC’s, VF-XF condition, FL-ABNC. Rare bond.���������������������������������������������� Est. $200-300

http://auction.archivesinternational.com/Railroad-Related-Stock-Certificate-Assortment-ca-1850-1900_i31355264
http://auction.archivesinternational.com/Arizona-Co-Operative-Mercantile-Institution-Mormon-related-company-1893-Stock-Certificate-Signed-b_i31355265
http://auction.archivesinternational.com/Arizona-Co-Operative-Mercantile-Institution-Mormon-related-company-1893-Stock-Certificate-Signed-b_i31355265
http://auction.archivesinternational.com/Arizona-Co-Operative-Mercantile-Institution-Mormon-related-company-1893-Stock-Certificate-Signed-b_i31355265
http://auction.archivesinternational.com/TiVo-Inc-1999-Specimen-Stock-Certificate_i31355266
http://auction.archivesinternational.com/Yellowstone-Park-Hotel-Co-19xx-ca-1900_i31355267
http://auction.archivesinternational.com/Pacific-Wharf-and-Storage-Co-1900-1920-Specimen-Stock_i31355268
http://auction.archivesinternational.com/Union-Iron-Works-Dry-Dock-Co-1909-Specimen-Bond-with-Early-Battleship_i31355269
http://auction.archivesinternational.com/Union-Iron-Works-Dry-Dock-Co-1909-Specimen-Bond-with-Early-Battleship_i31355269
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Connecticut & Massachusetts
 

618 
618	 Steamship Bond Pair, ca.1887-1890 Connecticut & Massachusetts. Lot of  2, 

I/C Bonds, Includes 1887 Hartford and NY Transportation bond, I/U, VF; and 1890, Old 
Colony Steamboat Co, I/C, VF, 2 Pieces.���������������������������������������������������������������� Est. $100-200

Delaware
 

619 
619	 Motor Tankship Corp., 1935 Specimen Bond Delaware. $-Odd Specimen 

3 1/2% Preferred Mortgage Serial Coupon Bond, Black print on blue border and under 
tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, FL-ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $55-100

Florida
 

620 
620	 Southern Inland Navigation & Improvement Co., 1871 Issued 

Bond Florida. $1,000 I/U 7% 1st Land Grant Convertible Construction Coupon Bond, 
Black print on green border and under tint on large sized certificate, VF-XF condition, 
Cowan & Co. Stationers.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-450

Haiti & New York
 

621 
621	 Haytian American Corp., 1920 Issued Stock Certificate. NY and 

Haiti. 100 Shares, I/U, Black on brown, steamship and train at dock, S/N N/Y668, XF 
condition, ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $85-150

Maine
 

622 
622	 Argonaut Salvage Corp. ME. 1920. 100 Shrs Stock Certificate. I/U ABNC. 

Some paper tone. Signed by Simon Lake. VF.����������������������������������������������������������� Est. $90-180

Maryland 
 

623 
623	 Patapsco Co., 1853 Cancelled Stock Certificate Maryland. 8,422 Shares 

Capital Stock I/U Stock Certificate, Ship to left and locomotive to right with allegorical 
women reclining with Bald Eagle behind her, Cut cancelled, Fine-VF condition, 
Danforth, Wright & Co.������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

http://auction.archivesinternational.com/Steamship-Bond-Pair-ca-1887-1890_i31355270
http://auction.archivesinternational.com/Motor-Tankship-Corp-1935-Specimen-Bond_i31355271
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Inland-Navigation-Improvement-Co-1871-Issued-Bond_i31355272
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Inland-Navigation-Improvement-Co-1871-Issued-Bond_i31355272
http://auction.archivesinternational.com/Haytian-American-Corp-1920-Issued-Stock-Certificate_i31355273
http://auction.archivesinternational.com/Argonaut-Salvage-Corp-ME-1920_i31355274
http://auction.archivesinternational.com/Patapsco-Co-1853-Cancelled-Stock-Certificate_i31355275
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New Jersey
Historic Trio of Titanic Related Items, an 
1895 specimen bond of the International 
Navigation Co., the predecessor company 
of the International Mercantile Marine 

Co., which is represented by an 1902 
bond which financed the formation of 
the company by J.P. Morgan and a 1912 

Memorial song “The Wreck of the Titanic” 
sheet music. 

 

624 
624	 International Navigation Co., 1895 Specimen Bond, Predecessor 

Company to International Mercantile Marine Company. New Jersey. 
$1,000 Specimen 6% General Mortgage Coupon Bond, Black print on brown border 
and under tint, Image of  large Cruise Liner at top, POC’s at bottom, VF-XF condition, 
FBNC. INC was formed in 1871 with the backing of  the Pennsylvania Railroad to 
operate foreign flagged vessels on transatlantic routes to Philadelphia. J.P. Morgan 
& Co. announced the details of  the trust’s organization on October 1, 1902. Named 
the International Mercantile Marine Company, a reorganization and renaming of  the 
International Navigation Company.������������������������������������������������������������������������ Est. $250-375

New York
 

625 
625	 Beacon Transport Co., 1927 Specimen Bond New York. $1000 Specimen 

6% Marine Equipment and Mortgage Gold Trust Certificate. Black print with an ornate 
orange border and underprint. Vignette is a photograph of  a ship, at top center of  
certificate. Specimen overprints, POC’s, XF condition. FL-ABNC.�������������������������� Est. $90-140

626 
626	 Inland Marine Corporation, 1922 Specimen Bond. New York. $500 Gold 

Coupon Bond Specimen. Photo vignette of  Ships traveling through canal locks, Franklin 
Lee Div. ABNC. POCs. VF+������������������������������������������������������������������������������������ Est. $130-180

 

627 
627	 New York Shipbuilding Corp., 1916 Specimen Bond New York. $1000 

Specimen 5% 1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on large green 
border and under tint, Image of  two allegorical female figures sitting besides framed 
company logo, holding aloft model ships, Specimen overprints, POC’s, VF-Xu condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

 

628 
628	 Swiftsure Oil Transport, Inc. 1920 Specimen Bond. New York, 1920, 

$1000, 7% Gold Serial Bond Specimen, Black on green border and underprint, oil cargo 
ship on top, XF condition, FLD-ABNC.��������������������������������������������������������������������� Est. $80-160

http://auction.archivesinternational.com/International-Navigation-Co-1895-Specimen-Bond-Predecessor-Company-to-International-Mercantile-Ma_i31355276
http://auction.archivesinternational.com/International-Navigation-Co-1895-Specimen-Bond-Predecessor-Company-to-International-Mercantile-Ma_i31355276
http://auction.archivesinternational.com/Beacon-Transport-Co-1927-Specimen-Bond_i31355277
http://auction.archivesinternational.com/Inland-Marine-Corporation-1922-Specimen-Bond_i31355278
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Shipbuilding-Corp-1916-Specimen-Bond_i31355279
http://auction.archivesinternational.com/Swiftsure-Oil-Transport-Inc-1920-Specimen-Bond_i31355280
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Pennsylvania
 

629 
629	 Lehigh Coal and Navigation Co., 1898 Specimen Bond. Pennsylvania. 

1898. $1000.  4% Gold Bond. Green border and undertint with allegorical figures. 
Multiple vignettes of  coal car in mine on left, men sitting behind caboose in middle and 
miners pulling coal car on right. Coupons attached, Red specimen overprints and POC’s. 
VF. ABNC. Scarce navigation and mining related bond. ���������������������������������������� Est. $100-200

 

630 
630	 Sun Shipbuilding Co., 1917 Specimen Bond Pennsylvania. $1000 

Specimen 5% 1st Mortgage Serial Coupon Bond, Black print on brown border and under 
tint, Ship out on water at top with sun rising behind it, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, FL-ABNC. Its primary product was tankers, but the company built 
many types of  ships over its 70-year history. During World War II, it participated in the 
U.S. Government’s Emergency Shipbuilding Program. The company was also part of  
the U.S. aerospace industry during the Cold War; it built various propulsion research 
& development structures, including the largest U.S. rocket test chamber, for Aerojet 
General in 1963.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

Texas
 

631 
631	 Texas Steamship Cp., 1915 Specimen Bond Texas. $1000 Specimen 6% 

Series B Gold Coupon Bond, Black print on orange border and under tint on small sized 
certificate, Company title at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-200

U.S. & Chile
 

632 
632	 Chilean-American Steamship Co., 1919 Issued Bond. Chile and 

U.S., $1000 I/U bond, 1st Mortgage 7% Registered Bond, Black on green border and 
underprint, Steamship on top, Red overprint on bottom referring to the interest rate, 
VF/XF. ABNC���������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Washington Territory
 

633 
633	 Columbia Transportation Co., 1863 I/U Stock Certificate. Vancouver, 

Territory of  Washington, 1863, 10 Shares, I/U, Blue with red underprint, Steamship on 
top, S/N 995, Issued to John Minear and signed by president, Joseph M. Fletcher, Would 
be in XF condition but there is a small hole on the upper left corner where it was stored 
in a file and removed and a small pin hole on the top right corner. ����������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Lehigh-Coal-and-Navigation-Co-1898-Specimen-Bond_i31355281
http://auction.archivesinternational.com/Sun-Shipbuilding-Co-1917-Specimen-Bond_i31355282
http://auction.archivesinternational.com/Texas-Steamship-Cp-1915-Specimen-Bond_i31355283
http://auction.archivesinternational.com/Chilean-American-Steamship-Co-1919-Issued-Bond_i31355284
http://auction.archivesinternational.com/Columbia-Transportation-Co-1863-I-U-Stock-Certificate_i31355285
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SCRIPOPHILY - OIL & GAS
Alaska

 

634 
634	 Alaska North Slope Royalty Participation Certificate, Specimen 

Bond.  Alaska, 1975. Unspecified amount of  units. Bermuda Incorporated, Black on 
blue border and underprint, SCBNC. Scarce Alaska oil certificate. ����������������������� Est. $140-200

Kentucky
 

635 
635	 Standard Oil Co., ca.1930-1940 Specimen Stock Kentucky. Odd Shares 

Capitol Stock Specimen Certificate. Black print with an orange border and under print. 
Vignette of  an allegorical female sitting besides a river with a city behind her, while she 
gazes into the sky at an airplane. Specimen overprints, POC’s, XF condition. HBNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-240

Mexico
 

636 
636	 Mexican Petroleum Co. Ltd., Specimen Bond. Delaware, 1911, Series C 

10 Year 6% Convertible 1st Lien and Refunding Sinking Fund Gold Specimen Bond, 
Vertical format and coupons attached, Black on olive border and underprint, Oil storage 
facility with ocean in the distance, Red SPECIMEN overprints POC’s and red s/n 
“00000”, VF condition, ABNC. ������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

637 
637	 Mexican Petroleum Co., Ltd, 1912 Specimen Bond Delaware. 

$5000 Specimen 6% Series C Registered Convertible 1st Lien and Refunding Sinking 
Fund Gold Bond, Black print on orange border and under tint on horizontal format, 
Arial view of  refinery at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

New Jersey
 

638 
638	 Pitkin-Holdsworth Worsted Co., ca.1930-1940 Specimen Bond 

New Jersey. $1000 Specimen 6% Series B Debenture Bond, Black print on orange border 
and under tint on horizontal format, Men shearing sheep at top, Specimen overprints 
and POC’s, VF-VF condition, ABNC.������������������������������������������������������������������������ Est. $90-170

 

639 
639	 Standard Oil Co., 1926 Specimen Registered 5% Gold Bond. New 

Jersey, $10,000 20 Year 5% Registered Gold Bond, Gushing Oil Well in middle, Black on 
green border, Specimen overprint, POC’s, XF ABNC. ������������������������������������������� Est. $110-200

New York
 

640 
640	 Empire Gas & Fuel Co. 1885 Specimen Bond. New York. $1000 Coupon 

Bond Specimen. ABNC. Extremely Fine.���������������������������������������������������������������� Est. $100-150

http://auction.archivesinternational.com/Alaska-North-Slope-Royalty-Participation-Certificate-Specimen-Bond_i31355286
http://auction.archivesinternational.com/Alaska-North-Slope-Royalty-Participation-Certificate-Specimen-Bond_i31355286
http://auction.archivesinternational.com/Standard-Oil-Co-ca-1930-1940-Specimen-Stock_i31355287
http://auction.archivesinternational.com/Mexican-Petroleum-Co-Ltd-Specimen-Bond_i31355288
http://auction.archivesinternational.com/Mexican-Petroleum-Co-Ltd-1912-Specimen-Bond_i31355289
http://auction.archivesinternational.com/Pitkin-Holdsworth-Worsted-Co-ca-1930-1940-Specimen-Bond_i31355290
http://auction.archivesinternational.com/Standard-Oil-Co-1926-Specimen-Registered-5-Gold-Bond_i31355291
http://auction.archivesinternational.com/Empire-Gas-Fuel-Co-1885-Specimen-Bond_i31355292
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641 
641	 Fair Farm Petroleum Oil Co., 1865 Issued Stock Certificate. New 

York. 200 Shares Capitol Stock Issued and Uncanceled Certificate. Black print with an 
ornate black border. Vignette of  a oil farm at top center and a small Vignette of  men 
closing barrels at the bottom. Low certificate number, 46. 25 cent revenue stamp at left 
side. Fine condition with minor splitting along fold lines. ������������������������������������� Est. $100-200

 

642 
642	 Philadelphia Mutual Petroleum Co., Issued Stock.  Pennsylvania, 1865, 

I/U Stock, 400 Shares, #76, Black print with black border and underprint, Oil field with 
wells by ocean with arriving steam ship, VF condition, Moss & Co. ��������������������� Est. $170-250

 

643 
643	 Socony-Vacuum Oil Co., Inc., 1946 Specimen Bond Socony-Vacuum 

Oil Co., Inc., 1946 $Odd Registered 2 1/2% Specimen Bond. SOCONY stands for 
“Standard Oil Company Of  New York.” Certificate is in XF condition.����������������� Est. $120-180

644 
644	 Standard Oil Co. of New York, 1921 Specimen Bond New York. $1000 

Specimen 6 1/2% Gold Debenture Coupon Bond, Black print on brown border and 
under tint, Allegorical figure at top between two hemispheres of  the globe, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition with minor toning along fold lines, ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

Pennsylvania
 

645 
645	 Mechanics Oil Company, 1865 Stock Certificate. Venango County, 

Pennsylvania. 300 Shares, I/U, dark brown without underprint, Oil working standing at 
left, men working on lower left, oil tanks and barges in middle, S/N 59, U.S.I.R. revenue 
stamp at lower left with corporate seal, VF to XF condition, rare oil certificate. Jas. 
Hogan, Philad.���������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

Texas
 

646 
646	 Texas Corp. (Texaco), 1940s Specimen Bond Texas Corp. (Texaco), 1940s 

$5,000 Registered 3% Specimen Bond, Pink, XF, ABNC.���������������������������������������� Est. $100-200

http://auction.archivesinternational.com/Fair-Farm-Petroleum-Oil-Co-1865-Issued-Stock-Certificate_i31355293
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Mutual-Petroleum-Co-Issued-Stock_i31355294
http://auction.archivesinternational.com/Socony-Vacuum-Oil-Co-Inc-1946-Specimen-Bond_i31355295
http://auction.archivesinternational.com/Standard-Oil-Co-of-New-York-1921-Specimen-Bond_i31355296
http://auction.archivesinternational.com/Mechanics-Oil-Company-1865-Stock-Certificate_i31355297
http://auction.archivesinternational.com/Texas-Corp-Texaco-1940s-Specimen-Bond_i31355298
http://www.archivesinternational.com/
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SCRIPOPHILY - PRINTING
Maine

 

647 
647	 United States Envelope Co., 1898 Specimen Bond Maine. $1000 

Specimen 6% 1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on brown 
border and under tint, Allegorical women sitting together at top, Specimen overprints 
and POC’s, Fine condition with splitting along fold lines, ABNC.�������������������������� Est. $100-200

SCRIPOPHILY - RAILROADS
Alabama

 

648 
648	 Mobile & Montgomery Railway Co. 1881 Specimen Bond. Alabama. 

$1000 Specimen 6% Mortgage Bond. Black print with a black border. Train at station 
vignette at top, almost facing head on, with a single coupon on bottom.  Specimen 
overprints, POC’s, XF condition with all coupons attached. Rare and attractive bond. 
Unlisted railroad in Cox. ABNC.������������������������������������������������������������������������������ Est. $160-240

 

649 
649	 Mobile & Ohio Rail Road Co., 1852 Cancelled Stock Certificate 

Mobile, Alabama. 5 Shares Capital Stock Issued and Cancelled Certificate, Black print 
on small sized certificate printed on blue paper, Company title at top, Cancelled written 
vertically across certificate, Fine condition with minor toning and a tear at bottom left 
corner.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $50-100

650 
650	 Mobile and Birmingham Railroad Co., 1895 Specimen Bond 

Alabama. $200 Specimen Prior Lean Gold Coupon Bond. Black print with a very ornate 
orange border and underprint. No vignette of  certificate, only company title at top 
center. Specimen overprints, POC’s, XF condition with all coupons attached. ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-210

Alabama, Mississippi, & Tennessee
 

651 
651	 New Orleans, Mobile and Chicago Railroad Co., 1909 Issued Bond 

Alabama, Mississippi, & Tennessee. $100 Issued 5% 1st and Refunding Mortgage Gold 
Coupon Bond, Black print on green border and under tint printed in English and French, 
Men standing between tracks and oncoming locomotives at top, VF-XF condition with 
coupons included but not attached, ABNC.������������������������������������������������������������ Est. $120-200

Arizona
 

652 
652	 Bradshaw Mountain Railroad Co., 1905 Issued Stock Certificate. 

Prescott, AZ., 1 Share, I/C, Black with light green underprint, No vignette,  Ink 
cancelled, S/N 41, another very scarce and rarely seen Arizona railroad. ������������� Est. $110-180

http://auction.archivesinternational.com/United-States-Envelope-Co-1898-Specimen-Bond_i31355299
http://auction.archivesinternational.com/Mobile-Montgomery-Railway-Co-1881-Specimen-Bond_i31355300
http://auction.archivesinternational.com/Mobile-Ohio-Rail-Road-Co-1852-Cancelled-Stock-Certificate_i31355301
http://auction.archivesinternational.com/Mobile-and-Birmingham-Railroad-Co-1895-Specimen-Bond_i31355302
http://auction.archivesinternational.com/New-Orleans-Mobile-and-Chicago-Railroad-Co-1909-Issued-Bond_i31355303
http://auction.archivesinternational.com/Bradshaw-Mountain-Railroad-Co-1905-Issued-Stock-Certificate_i31355304
http://www.archivesinternational.com/
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Arkansas
 

653 
653	 Kansas City and Memphis Railway Co., 1911 Specimen Bond. 

Arkansas. 1911. $1,000 First Mortgage 5%, Series A, Gold Coupon Bond Specimen, 
Orange border and undertint, Locomotive 969 passing telegraph poles R-L. POC’s. XF, 
ABNC. Unlisted railroad in Cox. Attractive and rare. �������������������������������������������� Est. $180-300

 

654 
654	 Midland Valley Railroad Co., 1913 Specimen Bond Arkansas. $1000 

Specimen 5% First Mortgage Gold Coupon Bond. Black print with ornate green border 
and under print. Vignette of  a locomotive pulling into station with a different train on 
the track beside it. Specimen overprints, POC’s, VF with 18 coupons missing and a small 
stain at the bottom of  the bond. ABNC.������������������������������������������������������������������� Est. $75-120

California
 

655 
655	 California, Arizona and Santa Fe Railway Co., 1920 Issued Stock 

Certificate. Los Angeles, CA., 1 Shares, I/C, Black with light brown underprint, 
eagle vignette, Ink cancelled, S/N 15, Small chip and 2 small 1/2 inch tears on bottom 
right margin, still a very scarce and rarely seen Western rail. �������������������������������� Est. $110-180

Canada
 

656 
656	 Canada Southern Railway Co., 1912, Gold Bond Specimen. Canada, 

$1000 Consolidated Mortgage, 50 year 5% Gold Coupon Bond, Series A, Green border 
and undertint with portrait of  commerce sitting at dock with locomotive and bales of  
cotton. XF condition. ABNC. Listed railroad, unlisted 1912 year in Cox.��������������� Est. $120-240

 

657 
657	 Lake Erie and Detroit River Railway Co., 1902 Specimen Bond 

Canada. $1000 Specimen 5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on green 
border and under tint, Locomotives exiting large station by dock at top, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition with minor splitting along fold lines condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-325

Connecticut
 

658 
658	 Consolidated Railway Co., 1905 Specimen Bond Connecticut. $1000 

Specimen 4% Gold Debenture Coupon Bond, Black print on green border and under 
tint, Electric railcar at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

http://auction.archivesinternational.com/Kansas-City-and-Memphis-Railway-Co-1911-Specimen-Bond_i31355305
http://auction.archivesinternational.com/Midland-Valley-Railroad-Co-1913-Specimen-Bond_i31355306
http://auction.archivesinternational.com/California-Arizona-and-Santa-Fe-Railway-Co-1920-Issued-Stock-Certificate_i31355307
http://auction.archivesinternational.com/California-Arizona-and-Santa-Fe-Railway-Co-1920-Issued-Stock-Certificate_i31355307
http://auction.archivesinternational.com/Canada-Southern-Railway-Co-1912-Gold-Bond-Specimen_i31355308
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Erie-and-Detroit-River-Railway-Co-1902-Specimen-Bond_i31355309
http://auction.archivesinternational.com/Consolidated-Railway-Co-1905-Specimen-Bond_i31355310
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

96 September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

659 
659	 Hartford and New Haven Rail Road Co., 1871 Issued Stock 

Certificate Connecticut. 14 Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on 
black border and under tint, Locomotive at center in ornate frame, Revenue stamp at 
left border, Cancelled stamp at bottom left corner, Fine condition with staining over left 
side and damage to margin condition, R.C. Root & Anthony.���������������������������������� Est. $50-100

 

660 
660	 Hartford and New Haven Rail Road Co., 1872 Issued Stock 

Certificate Connecticut. 2 Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on 
black border on small sized certificate, Locomotive at top, Cancelled stamp at bottom 
right corner, Fine-VF condition, R.C. Root & Anthony.������������������������������������������� Est. $50-100

 

661 
661	 Housatonic Rail Road Co., 1880 Specimen Bond Connecticut. 

$5000 Specimen 5% Consolidated 1st Mortgage Bond, Black print on a green border 
in a horizontal format, POC’s, Fine condition with splitting down the middle,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

Dakota Territory
 

662 
662	 Dakota Pacific Railroad Co., 1899 Issued $1000 Coupon Bond. 

Dakota Territory, 1899, $1000, I/U 5% Gold Coupon bond, Black on brown border and 
undertint, S/N 210, VF condition. Bufford Engraving. Scarce.������������������������������� Est. $140-230

Delaware
 

663 
663	 Detroit, Toledo & Ironton Railroad Co. DE. 1946. $1000 Coupon Bond 

Specimen. ABNC. POCs. EF.����������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-220

 

664 
664	 Railway Express Agency Inc., 1938 Specimen Bond Delaware. $1000 

Specimen 2 1/2% Series A Serial Note Coupon Bond, Black print on green border and 
under tint, Allegorical woman at top with locomotives behind her, Specimen overprints 
and POC’s, VF-XF condition, ABNC.���������������������������������������������������������������������� Est. $250-350

Florida
 

665 
665	 Florida Central Railroad Co., 1877 Issued Bond Florida. $1,000 I/U 7% 1st 

Mortgage Coupon Bond, Black print on black border with tan and green under tint on 
large sized certificate, Locomotive in profile at top, VF-XF condition, Henry Seibert & 
Bros.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $160-250

http://auction.archivesinternational.com/Hartford-and-New-Haven-Rail-Road-Co-1871-Issued-Stock-Certificate_i31355311
http://auction.archivesinternational.com/Hartford-and-New-Haven-Rail-Road-Co-1871-Issued-Stock-Certificate_i31355311
http://auction.archivesinternational.com/Hartford-and-New-Haven-Rail-Road-Co-1872-Issued-Stock-Certificate_i31355312
http://auction.archivesinternational.com/Hartford-and-New-Haven-Rail-Road-Co-1872-Issued-Stock-Certificate_i31355312
http://auction.archivesinternational.com/Housatonic-Rail-Road-Co-1880-Specimen-Bond_i31355313
http://auction.archivesinternational.com/Dakota-Pacific-Railroad-Co-1899-Issued-1000-Coupon-Bond_i31355314
http://auction.archivesinternational.com/Detroit-Toledo-Ironton-Railroad-Co-DE-1946_i31355315
http://auction.archivesinternational.com/Railway-Express-Agency-Inc-1938-Specimen-Bond_i31355316
http://auction.archivesinternational.com/Florida-Central-Railroad-Co-1877-Issued-Bond_i31355317
http://www.archivesinternational.com/
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666 
666	 Jacksonville, Tampa and Key-West Railway Co. 1890 Issued Bond.  

Florida, 1890, $1000, Consolidated Mortgage 6% 50-Year Gold Bond, Issued Bond, Black 
on brown border and underprint, Two locomotives passing under bridge, Coupons 
attached, VF-XF condition, ABNC. Attractive bond from amazing location.��������� Est. $140-250

 

667 
667	 Port Inglis Terminal Co. 1905 Specimen 5% Freight Certificate 

Bond. Rockwell Florida, 1905. $1,000. Specimen 5% Bond. Locomotive speeding 
around curve. Text states “By transporting the phosphate rock and freight of  the said 
....from its mines”. XF condition.  Red specimen overprints, POC’s and “00000” serial 
numbers. Rare and attractive bond. This is the plate example used in Cox and may be 
the only one in existence. ABNC. ��������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

668 
668	 Seaboard-All Florida Railway 1925 Specimen Bond Seaboard-All 

Florida Railway 1925 $1,000 Registered 6% Specimen Bond, XF, ABNC.��������������� Est. $120-200

669 
669	 Seaboard-All Florida Railway, ca.1920-1930 Pair of Specimen 

Bonds Florida. Pair of  Specimen Bonds 1) $1,000 Registered 6% Series B 1st Mortgage 
Gold Specimen Bond, Black print on gray border and under tint in horizontal format. 
2) $5,000 Registered 6% Series A 1st Mortgage Gold Specimen Bond, Black print on 
green border and under tint in horizontal format. Both bonds have a Locomotive 
leaving station at top with city in background, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC. 2 Pieces.�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

France
 

670 
670	 Cleveland, Cincinnati, Chicago and St. Louis Railway Co. 1910 

Specimen Bond France. $500 Francs, Specimen 4% 20 year European Loan Coupon 
Bond with all Coupons Intact, Black printing with light green border, Locomotives at 
railyard with workers at center. Specimen overprint, POC’s, VF with minor tears at 
folds. ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-250

 

671 
671	 Ferrocarril y Minas de Burgos, 1920 Issued Bond Group France. 

50 Pieces. 500 Pesetas Issued Bond, Blue print on large blue border with yellow 
under tint printed in French, Company title at top with coupons on bottom,  
VF-XF condition.������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-180

http://auction.archivesinternational.com/Jacksonville-Tampa-and-Key-West-Railway-Co-1890-Issued-Bond_i31355318
http://auction.archivesinternational.com/Port-Inglis-Terminal-Co-1905-Specimen-5-Freight-Certificate-Bond_i31355319
http://auction.archivesinternational.com/Port-Inglis-Terminal-Co-1905-Specimen-5-Freight-Certificate-Bond_i31355319
http://auction.archivesinternational.com/Seaboard-All-Florida-Railway-1925-Specimen-Bond_i31355320
http://auction.archivesinternational.com/Seaboard-All-Florida-Railway-ca-1920-1930-Pair-of-Specimen-Bonds_i31355321
http://auction.archivesinternational.com/Seaboard-All-Florida-Railway-ca-1920-1930-Pair-of-Specimen-Bonds_i31355321
http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Cincinnati-Chicago-and-St-Louis-Railway-Co-1910-Specimen-Bond_i31355322
http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Cincinnati-Chicago-and-St-Louis-Railway-Co-1910-Specimen-Bond_i31355322
http://auction.archivesinternational.com/Ferrocarril-y-Minas-de-Burgos-1920-Issued-Bond-Group_i31355323
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

98 September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

France & California
 

672 
672	 Le Noveau Monde, Lot of 4 Shares, 1850-52 Issued Certificates.  

France and California. Lot of  4 different colored Shares, 1 Share = 25 Francs, Includes 
White, Pink, Blue and light green, All with the same text, just different colors, Fine to 
Choice Fine condition. Scarce early California Gold Rush related Shares. ( John Herzog 
Collection, R.M.Smythe, 2008)�������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-230

Georgia
 

673 
673	 Atlanta, Birmingham & Atlantic Railway Co. GA.  (ca.1910-20’s). 

Stock Certificate Proof. GA. Black plate with notation - Cancelled. The reference 
proof  for the destroyed plate.  Plate Destruction Proof, As made. Republic BNC.�Est. $110-160

 

674 
674	 Central of Georgia Railway Co., 1905, $1000 Specimen Bond. 

Georgia, 1905, 1st Mortgage Greenville and Newnan Maine Line Gold Specimen Bond, 
Black printing with brown border and underprint, Locomotive leaving terminal top 
center, POC’s and red SPECIMEN overprints, VF-XF condition, ABNC.�������������� Est. $200-300

 

675 
675	 Central of Georgia Railway Co., ca.1946 Specimen Registered 

Bond Georgia. $100 Specimen 4 1/2% Series B General Mortgage Income Coupon 
Bond, Black print on brown border and under tint, Allegorical woman at top flanked by 
two on coming locomotives, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC. 
Only known as specimen in Cox.����������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

676 
676	 Georgia Southern and Florida Railway Co., 1902 Specimen 

Equipment Note Bond Georgia. $1000 Specimen 4 1/2% Series A Equipment 
Coupon Bond, Black print on black border and green under tint in small sized format, 
Company title at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition with slight 
tears along margin, ABNC������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-90

 

677 
677	 Marietta & North Georgia Railway Co. 1887. Georgia. $1000 Gold 

Coupon Bond. Unissued. Uncancelled. Very Fine.�������������������������������������������������� Est. $110-160

 

678 
678	 Savannah & Atlanta Railway. GA. 19xx (ca.1910-20’s). Stock 

Certificate Proof. GA. Black plate with notation - Cancelled. The reference proof  
for the destroyed plate.  Plate Destruction Proof, As made. Republic BNC.���������� Est. $100-180

 

679 
679	 Southwestern Railroad Co., 1900-1910 Specimen Stock 

Certificate. Macon, Georgia, Odd Shares, Capital Stock, Black on brown border, 
reclining allegorical woman with lamp, Specimen overprints, XF condition, ABNC. Only 
known in specimen form in Cox.������������������������������������������������������������������������������� Est. $80-140

http://auction.archivesinternational.com/Le-Noveau-Monde-Lot-of-4-Shares-1850-52-Issued-Certificates_i31355324
http://auction.archivesinternational.com/Atlanta-Birmingham-Atlantic-Railway-Co-GA-ca-1910-20-s-Stock-Certificate-Proof_i31355325
http://auction.archivesinternational.com/Atlanta-Birmingham-Atlantic-Railway-Co-GA-ca-1910-20-s-Stock-Certificate-Proof_i31355325
http://auction.archivesinternational.com/Central-of-Georgia-Railway-Co-1905-1000-Specimen-Bond_i31355326
http://auction.archivesinternational.com/Central-of-Georgia-Railway-Co-ca-1946-Specimen-Registered-Bond_i31355327
http://auction.archivesinternational.com/Central-of-Georgia-Railway-Co-ca-1946-Specimen-Registered-Bond_i31355327
http://auction.archivesinternational.com/Georgia-Southern-and-Florida-Railway-Co-1902-Specimen-Equipment-Note-Bond_i31355328
http://auction.archivesinternational.com/Georgia-Southern-and-Florida-Railway-Co-1902-Specimen-Equipment-Note-Bond_i31355328
http://auction.archivesinternational.com/Marietta-North-Georgia-Railway-Co-1887_i31355329
http://auction.archivesinternational.com/Savannah-Atlanta-Railway-GA-19xx-ca-1910-20-s-Stock-Certificate-Proof_i31355330
http://auction.archivesinternational.com/Savannah-Atlanta-Railway-GA-19xx-ca-1910-20-s-Stock-Certificate-Proof_i31355330
http://auction.archivesinternational.com/Southwestern-Railroad-Co-1900-1910-Specimen-Stock-Certificate_i31355331
http://auction.archivesinternational.com/Southwestern-Railroad-Co-1900-1910-Specimen-Stock-Certificate_i31355331
http://www.archivesinternational.com/
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680 
680	 Union Point & White Plains Railroad Co., 1889 Issued Bond Georgia. 

$1,000 I/U 5$ 1st Mortgage Coupon Bond, Black print on red border, Simply image of  
locomotive at top, Low serial number -#13, Fine-VF condition, J.M. Richards�������� Est. $90-180

Georgia & North Carolina
 

681 
681	 Marietta & North Georgia Railway Co., 1887 Issued Bond Georgia & 

North Carolina. $1,000 I/U 6% 1st Mortgage Consolidated Gold Coin Coupon Bond, 
Black print on ornate brown border and under tint, Locomotive stopped at station at 
top, VF-XF condition, HLBNC.��������������������������������������������������������������������������������� Est. $75-150

Georgia & South Carolina
 

682 
682	 Georgia & Florida Railroad, 1926 Issued Bond Georgia & South 

Carolina. $1,000 I/U 6% Income Non-Mortgage Debenture Coupon Bond, Black print 
on brown border and under tint, Locomotive speeding past at top, VF-XF condition,  
HBNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $50-100

Georgia & Virginia
 

683 
683	 Trio of South Western Rail Road Co. & Norfolk & western Railway 

Co. Bonds ca.1871-1940 Georgia & Virginia. Trio of  Issued and Cancelled Stock 
Certificates, All are in VF-XF condition.���������������������������������������������������������������������� Est. $35-60

Georgia, North and South Carolina
 

684 
684	 Atlanta and Charlotte Air Line Railway Co., 1914 Specimen Bond 

Georgia, North and South Carolina. $1000 Specimen 4 1/2% 1st Mortgage Gold Coupon 
Bond, Black print on an ornate green border and under tint, image of  two locomotives 
at top passing a station, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. ABNC.��� Est. $140-200

Georgia, South & North Carolina
 

685 
685	 Atlanta & Charlotte Air Line Railway Co., 1940S Specimen Bond 

Georgia, South & North Carolina. $1,000 Specimen 3 3/4% Registered 1st Mortgage 
Bond, Black print on green border and under tint, Allegorical figures at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $110-220

http://auction.archivesinternational.com/Union-Point-White-Plains-Railroad-Co-1889-Issued-Bond_i31355332
http://auction.archivesinternational.com/Marietta-North-Georgia-Railway-Co-1887-Issued-Bond_i31355333
http://auction.archivesinternational.com/Georgia-Florida-Railroad-1926-Issued-Bond_i31355334
http://auction.archivesinternational.com/Trio-of-South-Western-Rail-Road-Co-Norfolk-western-Railway-Co-Bonds-ca-1871-1940_i31355335
http://auction.archivesinternational.com/Trio-of-South-Western-Rail-Road-Co-Norfolk-western-Railway-Co-Bonds-ca-1871-1940_i31355335
http://auction.archivesinternational.com/Atlanta-and-Charlotte-Air-Line-Railway-Co-1914-Specimen-Bond_i31355336
http://auction.archivesinternational.com/Atlanta-Charlotte-Air-Line-Railway-Co-1940S-Specimen-Bond_i31355337
http://www.archivesinternational.com/
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Idaho
 

686 
686	 Pacific and Idaho Northern Railway Company Idaho, 1899, $1,000. 5%, 

1st Mortgage Sinking Fund Gold Bond. I/U. Orange-red border and underprint  w/ 
locomotive in roundhouse. Includes cancelled Revenue $5 New York Secured Debt tax 
stamp and back with 50 cents battleship revenue stamp. Legend overprinted on face 
noting additional changes of  mortgage.  ABNCo. w/coupons, XF, Rare and desirable 
Idaho railroad and one of  very few lines known for the state as well as this being a scarce 
bond itself.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-300

Illinois
 

687 
687	 Chicago & North Western Railway Co 1920 Specimen Registered 

$10,000 Gold Bond Illinois. $10,000 Specimen 1st and Refunding Mortgage 4 
1/4% Registered Bond. Black on blue border. VF ABN.����������������������������������������� Est. $110-180

 

688 
688	 Chicago Aurora and Elgin Railroad Co., 1922 Specimen Bond Illinois. 

$1000 Specimen Series A 7% Refunding and Improvement Mortgage Gold Coupon 
Bond, Black print on ornate green border and under tint, Image of  American Bald 
Eagle with a city and river in distance, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition, 
FLABNC. Listed Railroad, Unlisted Bond Type on Cox.���������������������������������������� Est. $110-150

689 
689	 Chicago City Railway Co., 1907 Specimen Bond Illinois. $1000 Specimen 

5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Allegorical woman reclining on lion at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-150

 

690 
690	 Chicago North Shore and Milwaukee Railroad Co., 1926 Specimen 

Bond Illinois. $500 Specimen 5 1/2% Series B 1st and Refunding Mortgage Gold Bond, 
Black print on green border and under tint, Mercury sitting on engine by locomotives at 
top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������� Est. $140-200

 

691 
691	 Chicago, Burlington & Quincy Railroad Co., 1921 Specimen Bond 

Illinois. Chicago, Burlington & Quincy Railroad Co 1921 Specimen $10,000 Registered 4 
1/2% 1st and Refunding Gold Bond, black on orange border, VF ABN.���������������� Est. $110-160

http://auction.archivesinternational.com/Pacific-and-Idaho-Northern-Railway-Company_i31355338
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-North-Western-Railway-Co-1920-Specimen-Registered-10-000-Gold-Bond_i31355339
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-North-Western-Railway-Co-1920-Specimen-Registered-10-000-Gold-Bond_i31355339
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Aurora-and-Elgin-Railroad-Co-1922-Specimen-Bond_i31355340
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-City-Railway-Co-1907-Specimen-Bond_i31355341
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-North-Shore-and-Milwaukee-Railroad-Co-1926-Specimen-Bond_i31355342
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-North-Shore-and-Milwaukee-Railroad-Co-1926-Specimen-Bond_i31355342
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Burlington-Quincy-Railroad-Co-1921-Specimen-Bond_i31355343
http://www.archivesinternational.com/
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692 
692	 Chicago, Milwaukee & St. Paul Railway Co., 1912. Illinois. $100 

Gold Coupon Bond Specimen. Great vignette of  Steam train, work gang and ornate 
observation car. ABNC.  VF+������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-140

 

693 
693	 Des Plaines Valley Railway Co., 1912 Specimen Bond Illinois. $1000 

Specimen 4 1/2% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on blue/gray border 
and under tint, Locomotive coming head on while workers watch it, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $130-200

 

694 
694	 Evansville, Mt. Carmel and Northern Railway Co., 1910 Specimen 

Bond Illinois. $5000 Specimen 4 1/2% 1st Mortgage Registered Gold Bond, Black 
print on purple border and under tint in horizontal format, Image of  surveyor next 
to locomotive at top, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition, ABNC. Listed 
Railroad, Unlisted Bond type on Cox.��������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

695 
695	 Illinois Central Rail Road Co., 1894 Specimen Bond Illinois. $1000 

Specimen 4% Gold Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Locomotives coming out from behind company title at top, Specimen overprints and 
POC’s, Fine-VF condition with splitting along fold lines condition, ABNC.���������� Est. $140-250

 

696 
696	 Illinois Central Rail Road Co., 1908 Specimen Bond Illinois. $1000 

Specimen 4$ Refunding Gold Coupon Bond, Black print on brown border and under 
tint, Allegorical figures at top , Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-150

 

697 
697	 Illinois Central Railroad Co. and Chicago, St. Louis and New 

Orleans Railroad Co., 1913 Specimen Bond. Illinois. $1,000 Specimen 5% 
Joint First and Refunding Mortgage, Series A, Bond. Black print with a green border and 
underprint in a horizontal format. Vignette at top of  certificate of  a locomotive passing 
farming scene with track workers. Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. 
ABNCo.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Milwaukee-St-Paul-Railway-Co-1912_i31355344
http://auction.archivesinternational.com/Des-Plaines-Valley-Railway-Co-1912-Specimen-Bond_i31355345
http://auction.archivesinternational.com/Evansville-Mt-Carmel-and-Northern-Railway-Co-1910-Specimen-Bond_i31355346
http://auction.archivesinternational.com/Evansville-Mt-Carmel-and-Northern-Railway-Co-1910-Specimen-Bond_i31355346
http://auction.archivesinternational.com/Illinois-Central-Rail-Road-Co-1894-Specimen-Bond_i31355347
http://auction.archivesinternational.com/Illinois-Central-Rail-Road-Co-1908-Specimen-Bond_i31355348
http://auction.archivesinternational.com/Illinois-Central-Railroad-Co-and-Chicago-St-Louis-and-New-Orleans-Railroad-Co-1913-Specimen-Bon_i31355349
http://auction.archivesinternational.com/Illinois-Central-Railroad-Co-and-Chicago-St-Louis-and-New-Orleans-Railroad-Co-1913-Specimen-Bon_i31355349
http://www.archivesinternational.com/
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698 
698	 New York, Chicago and St. Louis Railroad Co., 19285 Specimen 

Bond Illinois. $1000 Specimen 4 1/2% Series C Refunding Mortgage Gold Coupon 
Bond, Black print on brown border and under tint, Men repairing tracks next to 
oncoming locomotive, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition with splitting 
along fold lines condition, ABNC.��������������������������������������������������������������������������� Est. $110-150

 

699 
699	 Peoria and North Western Railway Co., 1901, Registered 

Specimen Bond.  Illinois, 1901, $1,000 1st Mortgage 3 1/2% Gold Specimen 
Bond, Allegorical woman top center with city behind her, POC’s and red SPECIMEN 
overprints, ABNC.  A single $10,000 Bond is listed in Cox, this is the first $1000 found. 
Rare and attractive bond. ���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-350

 

700 
700	 St. Louis, Peoria and North Western Railway Co., 1913 Specimen 

Bond Illinois. $1000 Specimen 5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on a 
large brown border and under tint, Image at top of  a locomotive rounding a corner and 
another locomotive crossing a bridge, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. 
ABNC. Unlisted variety in Cox. Cox has no mention of  a coupon bond.�������������� Est. $120-160

Illinois & Indiana
 

701 
701	 Chicago and Eastern Illinois Railroad Co. 1877 Specimen Bond.  

Illinois and Indiana. $1,000 Specimen 7% Income Bond, Black border with locomotive 
vignette and allegorical female columns at left and right side, Specimen overprints and 
POC’s, Fine condition with splitting at fold lines, ABNC.��������������������������������������� Est. $130-200

 

702 
702	 Cincinnati, Indianapolis, St. Louis & Chicago Railway Co., ca.1900-

1920 Specimen Bond Indiana. $5,000 Specimen 4% Registered General 1st 
Mortgage  Bond, Black print on red/brown border and under tint, Locomotive leaving 
station at top under company title, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
FBNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-160

 

703 
703	 Elgin, Joliet & Eastern Railway Co, 1950s $1,000 Registered 3 

1/4% Specimen Bond Illinois. $1000 Specimen 3 1/3% Registered Bond, black on 
orange border, Standing allegorical woman in middle. VF ABNC. Rare������������������ Est. $90-180

Illinois, Indiana, Michigan, New York, 
Ohio, & Pennsylvania

 

704 
704	 Lake Shore and Michigan Southern Railway Co., ca.1900-1910 

Specimen Bond Illinois, Indiana, Michigan, New York, Ohio, & Pennsylvania. 
$1000 Specimen 4% Registered Gold Bond, Black print on purple border and under 
tint on horizontal format, Locomotives leaving large station by dock at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $100-180

http://auction.archivesinternational.com/New-York-Chicago-and-St-Louis-Railroad-Co-19285-Specimen-Bond_i31355350
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Chicago-and-St-Louis-Railroad-Co-19285-Specimen-Bond_i31355350
http://auction.archivesinternational.com/Peoria-and-North-Western-Railway-Co-1901-Registered-Specimen-Bond_i31355351
http://auction.archivesinternational.com/Peoria-and-North-Western-Railway-Co-1901-Registered-Specimen-Bond_i31355351
http://auction.archivesinternational.com/St-Louis-Peoria-and-North-Western-Railway-Co-1913-Specimen-Bond_i31355352
http://auction.archivesinternational.com/St-Louis-Peoria-and-North-Western-Railway-Co-1913-Specimen-Bond_i31355352
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-and-Eastern-Illinois-Railroad-Co-1877-Specimen-Bond_i31355353
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Indianapolis-St-Louis-Chicago-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355354
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Indianapolis-St-Louis-Chicago-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355354
http://auction.archivesinternational.com/Elgin-Joliet-Eastern-Railway-Co-1950s-1-000-Registered-3-1-4-Specimen-Bond_i31355355
http://auction.archivesinternational.com/Elgin-Joliet-Eastern-Railway-Co-1950s-1-000-Registered-3-1-4-Specimen-Bond_i31355355
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355356
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355356
http://www.archivesinternational.com/
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705 
705	 Lake Shore and Michigan Southern Railway Co., ca.1900-1910 

Specimen Bond Illinois, Indiana, Michigan, New York, Ohio, & Pennsylvania. 
$10000 Specimen 3 1/2% Gold Bond, Black print on red border and under tint on 
horizontal format, Portrait of  company president at top and locomotive at street 
crossing at bottom, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������ Est. $80-150

 

706 
706	 Lake Shore and Michigan Southern Railway Co., ca.1900-1910 

Specimen Bond Illinois, Indiana, Michigan, New York, Ohio, & Pennsylvania. 
$5000 Specimen 4% Registered Gold Bond, Black print on orange border and under 
tint on horizontal format, Locomotives leaving large station by dock at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $120-210

 

707 
707	 Lake Shore and Michigan Southern Railway Co., ca.1900-1910 

Specimen Bond Illinois, Indiana, Michigan, New York, Ohio, & Pennsylvania. 
$50000 Specimen 4% Registered Gold Bond, Black print on blue border and under 
tint on horizontal format, Locomotives leaving large station by dock at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $110-200

Illinois, Michigan, Wisconsin
 

708 
708	 Chicago and North-Western Railway Co., 1887 Specimen Bond 

Illinois, Michigan, Wisconsin. $5000 Specimen 3 1/2% Gold Registered Bond, Black 
print on brown border and under tint on horizontal format, Allegorical woman reclining 
at top by docks with smaller images of  porters with luggage at each corner, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition with minor splitting at bottom fold lines, ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-160

Indiana
 

709 
709	 Chicago Indiana and Southern Railroad Co., 1906 Specimen 

Bond Indiana. $1000 Specimen 4% Gold Coupon Bond, Black print on orange border 
and under tint, Porter pushing luggage cart towards waiting locomotive, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $130-180

 

710 
710	 Chicago, Indianapolis & Louisville Railway Co., Series B, 1922 

Specimen Bond Indiana. $1000 Specimen 6% Series B 1st and General Mortgage 
Gold Coupon Bond, Black print on green border and under tint, Locomotives at top 
passing station, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.���������� Est. $120-160

 

711 
711	 Columbus, Hope & Greensburg Railroad Co. 1882. Indiana. $1000 

Coupon Bond. Issued, Cancelled. Low #3. Franklin BNC. Coupon page separate. VF+
�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $40-80

http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355357
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355357
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355358
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355358
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355359
http://auction.archivesinternational.com/Lake-Shore-and-Michigan-Southern-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355359
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-and-North-Western-Railway-Co-1887-Specimen-Bond_i31355360
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Indiana-and-Southern-Railroad-Co-1906-Specimen-Bond_i31355361
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Indiana-and-Southern-Railroad-Co-1906-Specimen-Bond_i31355361
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Indianapolis-Louisville-Railway-Co-Series-B-1922-Specimen-Bond_i31355362
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Indianapolis-Louisville-Railway-Co-Series-B-1922-Specimen-Bond_i31355362
http://auction.archivesinternational.com/Columbus-Hope-Greensburg-Railroad-Co-1882_i31355363
http://www.archivesinternational.com/
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712 
712	 Evansville & Richmond Railroad Co. Western Division - Elnora to 

Columbus, 1888 Specimen Bond Indiana. $1000 Specimen 5% 1st Mortgage 
Coupon Bond, Black print on ornate brown border and under tint, Locomotive 
passing men by a river at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-375

 

713 
713	 Evansville, Indianapolis and Terre Haute Railway Co., ca.1900-

1910 Specimen Bond Indiana. $1000 Specimen 7% Registered 1st Mortgage Gold 
Bond, Black print on an olive border and under tint in a horizontal format, Image of  a 
rail yard with workers and locomotives, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-160

 

714 
714	 Gary Street Railway Co., 1917 Specimen Bond Indiana. $1000 Specimen 

5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Electric street car at top dropping off  passengers, Specimen overprints and POC’s, VF-
VF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-240

715 
715	 Indiana Harbor Belt Railroad Co., 1907 Specimen Bond Indiana. 

$1000 Specimen 4% Registered General Mortgage Gold Bond, Black print on blue/gray 
border and under tint in horizontal format, Locomotive nearly head on at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.���������������������������������������������������� Est. $110-180

 

716 
716	 Indianapolis & St. Louis Railway Co., 1882 Stock Certificate signed 

by T.A. Hendricks. Indianapolis, IN. 1882, 100 Shares, I/C, S/N 12, ITASB T.A. 
Hendricks who was Vice President under Grover Cleveland from March to November 
1885 when he passed away unexpectedly. Rare signature. VF. ������������������������������� Est. $350-700

 

717 
717	 Indianapolis Union Railway Co., 1930 Specimen Bond Indiana. $10000 

Specimen 4 1/2% Series A Registered Refunding and Improvement Mortgage Gold 
Bond, Black print on blue border and under tint on horizontal format, Locomotives 
outside a factory at top, Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.�� Est. 
$80-140

 

718 
718	 Toledo, St. Louis and Western Railroad Co. 1907. Specimen Bond.  

Indiana. 1907. $1000 2% Specimen Bond. Black print with orange border and underprint. 
Locomotive approaching with workers on right. POC’s and red SPECIMEN overprints. 
VF-XF condition. ABNC. Listed railroad and bond in Cox. ����������������������������������� Est. $150-250

http://auction.archivesinternational.com/Evansville-Richmond-Railroad-Co-Western-Division-Elnora-to-Columbus-1888-Specimen-Bond_i31355364
http://auction.archivesinternational.com/Evansville-Richmond-Railroad-Co-Western-Division-Elnora-to-Columbus-1888-Specimen-Bond_i31355364
http://auction.archivesinternational.com/Evansville-Indianapolis-and-Terre-Haute-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355365
http://auction.archivesinternational.com/Evansville-Indianapolis-and-Terre-Haute-Railway-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355365
http://auction.archivesinternational.com/Gary-Street-Railway-Co-1917-Specimen-Bond_i31355366
http://auction.archivesinternational.com/Indiana-Harbor-Belt-Railroad-Co-1907-Specimen-Bond_i31355367
http://auction.archivesinternational.com/Indianapolis-St-Louis-Railway-Co-1882-Stock-Certificate-signed-by-T-A-Hendricks_i31355368
http://auction.archivesinternational.com/Indianapolis-St-Louis-Railway-Co-1882-Stock-Certificate-signed-by-T-A-Hendricks_i31355368
http://auction.archivesinternational.com/Indianapolis-Union-Railway-Co-1930-Specimen-Bond_i31355369
http://auction.archivesinternational.com/Toledo-St-Louis-and-Western-Railroad-Co-1907-Specimen-Bond_i31355370
http://www.archivesinternational.com/
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719 
719	 Wabash Railway Co., 1925 Specimen Bond Indiana. $1000 Specimen 5 

1/2% Series A Refunding and General Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on 
orange border and under tint, Locomotives on tracks passing station at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.������������������������������������������������������ Est. $85-160

 

720 
720	 Wabash Railway Co., 1925 Specimen Bond Indiana. $5000 Specimen 5 

1/2% Series A Registered Refunding and General Mortgage Gold Coupon Bond, Black 
print on red border and under tint on horizontal format, Locomotives at top passing 
station, Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.����������������������� Est. $120-200

Indiana & Illinois
 

721 
721	 Plymouth, Kankakee and Pacific Railroad Co., 1871 Issued Bond 

Indiana & Illinois. $1000 Issued 7% 1st Mortgage Coupon Bond, Black print on green 
border and gold under tint, Locomotive at top, VF-XF condition, Henry Seibert & Bros.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

Iowa
 

722 
722	 Burlington, Cedar Rapids and Northern Railway Co., ca.1900-

1920 Specimen Bond Iowa, Minnesota, & Territory of  Dakota. $5000 Specimen 
5% Consolidated 1st Mortgage Bond, Black print on large ornate green border and 
under tint on horizontal format, Locomotive at top across from a river passing cattle, 
Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC.���������������������������������� Est. $130-200

 

723 
723	 Iowa Central Railway Co. 1909 Specimen Car Trust Gold Bond. 

Iowa. $1000 Series A, Car Trust Coupon Bond Specimen. ABNC Litho. POCs.  
VF+���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $80-150

 

724 
724	 St. Paul and Kansas City Short Line Railroad Co., 1911 Specimen 

Bond Iowa. $1000 Specimen 4 1/2% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on 
brown border and under tint, Locomotive at top passing men plowing field, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $150-250

http://auction.archivesinternational.com/Wabash-Railway-Co-1925-Specimen-Bond_i31355371
http://auction.archivesinternational.com/Wabash-Railway-Co-1925-Specimen-Bond_i31355372
http://auction.archivesinternational.com/Plymouth-Kankakee-and-Pacific-Railroad-Co-1871-Issued-Bond_i31355373
http://auction.archivesinternational.com/Burlington-Cedar-Rapids-and-Northern-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355374
http://auction.archivesinternational.com/Burlington-Cedar-Rapids-and-Northern-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355374
http://auction.archivesinternational.com/Iowa-Central-Railway-Co-1909-Specimen-Car-Trust-Gold-Bond_i31355375
http://auction.archivesinternational.com/St-Paul-and-Kansas-City-Short-Line-Railroad-Co-1911-Specimen-Bond_i31355376
http://auction.archivesinternational.com/St-Paul-and-Kansas-City-Short-Line-Railroad-Co-1911-Specimen-Bond_i31355376
http://www.archivesinternational.com/
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Kansas
 

725 
725	 Atchison, Topeka and Santa Fe Railway Co., 1940 Specimen Bond 

Kansas. $1000 Specimen 1 1/4% Series D Serial Equipment Trust Coupon Bond, Black 
print on brown border and under tint, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, FL-ABNC.������������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-150

 

726 
726	 Atchison, Topeka and Santa Fe Railway Co., ca.1900-1920 

Specimen Bond Kansas. $10,000 Specimen 5% Registered Convertible Gold Bond, 
Black print on purple border and under tint on horizontal format, Man carrying railroad 
tie with oncoming locomotive behind them, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF 
condition with minor splitting along fold lines, ABNC.������������������������������������������ Est. $100-200

 

727 
727	 Kansas City, Fort Scott and Memphis Railway Co., 1901 Specimen 

Bond Kansas. $1000 Specimen 4% Refunding Mortgage Gold Coupon Bond, Black 
print on a brown border and under tint, image at top of  a locomotive with the conductor 
standing next to it, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. ABNC.����������� Est. $140-180

728 
728	 Kansas City, Wyandotte and Northwestern Railroad Co. 

Specimen Bond With Well Known Reaper Vignette. Kansas, 1889, $500, 
4 1/2% Consolidated and 1st Mortgage Gold Specimen Bond, Black on green border 
and underprint, Vignette top right of  locomotive moving under bridge with vignette 
bottom center of  reclined allegorical woman on hilltop with spilling jug of  water, Red 
SPECIMEN overprints POC’s and S/N “0000”, VF-XF condition, ABNC. Railroad listed 
in Cox but unlisted bond. Lovely and very rare bond.�������������������������������������������� Est. $400-600

Kentucky
 

729 
729	 Cumberland Railroad Co., 1905 Cancelled Stock Certificate 

Kentucky. 35 Shares Issued and Cancelled Capital Stock Certificate, Black print on black 
border with brown under tint, Locomotive exiting tunnel at top, Low serial number -#5, 
POC’s along bottom, VF-XF condition, Southern Stamp & Sta’ry Co.���������������������� Est. $40-80

 

730 
730	 Kentucky Union Railway Co. 1888 Issued bond. Kentucky. $1000, Issued 

5% First Mortgage Gold Coupon Bond. Black on rust red border and under print. 
Vignette of  American Bald Eagle at bottom. Issued, uncanceled, VF, HLBNC������ Est. $120-160

http://auction.archivesinternational.com/Atchison-Topeka-and-Santa-Fe-Railway-Co-1940-Specimen-Bond_i31355377
http://auction.archivesinternational.com/Atchison-Topeka-and-Santa-Fe-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355378
http://auction.archivesinternational.com/Atchison-Topeka-and-Santa-Fe-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355378
http://auction.archivesinternational.com/Kansas-City-Fort-Scott-and-Memphis-Railway-Co-1901-Specimen-Bond_i31355379
http://auction.archivesinternational.com/Kansas-City-Fort-Scott-and-Memphis-Railway-Co-1901-Specimen-Bond_i31355379
http://auction.archivesinternational.com/Kansas-City-Wyandotte-and-Northwestern-Railroad-Co-Specimen-Bond-With-Well-Known-Reaper-Vignette_i31355380
http://auction.archivesinternational.com/Kansas-City-Wyandotte-and-Northwestern-Railroad-Co-Specimen-Bond-With-Well-Known-Reaper-Vignette_i31355380
http://auction.archivesinternational.com/Cumberland-Railroad-Co-1905-Cancelled-Stock-Certificate_i31355381
http://auction.archivesinternational.com/Kentucky-Union-Railway-Co-1888-Issued-bond_i31355382
http://www.archivesinternational.com/
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731 
731	 Louisville & Jefferson Bridge & Railroad Co., 1920 Cancelled Stock 

Certificate Louisville, Kentucky. 3 Shares Capital Stock Issued and Cancelled 
Certificate, Black print on ornate green border and under tint, Locomotive to left of  
certificate and Bald Eagle to the right, Punched out cancelled along bottom, VF-XF 
condition, NYBNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-100

 

732 
732	 Louisville & Nashville Rail Road Co., 1890 Specimen Bond Kentucky. 

$1000 Specimen 4% Unified Gold Coupon Bond, Black print on light tan border 
and under tint, Locomotive at top passing under signal tower, Specimen overprints 
and POC’s, Fine condition with splitting along fold lines and toning condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

733 
733	 Louisville and Jeffersonville Bridge Co., 1893 Specimen Bond 

Kentucky & Indiana. $1000 Specimen 4 1/2% Gold Coupon Bond, Black print on brown 
border and under tint, View of  bridge with boats out on the water at top, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition with splitting along fold lines condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

734 
734	 Louisville and Nashville Railroad Co., 1880 Specimen Bond 

Kentucky. $1000 Specimen 7% Coupon Bond, Black print on black border on horizontal 
format, Locomotive coming down tracks at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $350-475

 

735 
735	 Louisville Southern Railroad Co., 1889 Issued Stock Certificate 

Kentucky. 85 Shares Capital Stock I/U Stock Certificate, Black print on brown border 
and under tint, Locomotive at top coming from between company title, Serial number 
1111, VF-XF condition, ABNC����������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-180

 

736 
736	 Short Route Railway Transfer Co., 1889 Cancelled Stock Certificate 

Louisville, Kentucky. 20 Shares Capital Stock Issued and Cancelled Certificate, Black 
print on blac border, Locomotive at station at top, Punched out cancelled, Low serial 
number- #150, VF-XF condition, Louisville Lith Co.������������������������������������������������ Est. $50-100

http://auction.archivesinternational.com/Louisville-Jefferson-Bridge-Railroad-Co-1920-Cancelled-Stock-Certificate_i31355383
http://auction.archivesinternational.com/Louisville-Jefferson-Bridge-Railroad-Co-1920-Cancelled-Stock-Certificate_i31355383
http://auction.archivesinternational.com/Louisville-Nashville-Rail-Road-Co-1890-Specimen-Bond_i31355384
http://auction.archivesinternational.com/Louisville-and-Jeffersonville-Bridge-Co-1893-Specimen-Bond_i31355385
http://auction.archivesinternational.com/Louisville-and-Nashville-Railroad-Co-1880-Specimen-Bond_i31355386
http://auction.archivesinternational.com/Louisville-Southern-Railroad-Co-1889-Issued-Stock-Certificate_i31355387
http://auction.archivesinternational.com/Short-Route-Railway-Transfer-Co-1889-Cancelled-Stock-Certificate_i31355388
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Louisiana
 

737 
737	 City of New Orleans - Public Belt Railroad Bond of the City of New 

Orleans 1909 Specimen. New Orleans, Louisiana, 1909, $1000, 5% Coupon 
Bond Specimen. Brown border and undertint. Track workers in train yard with train 
approaching L-R. Coupons attached. XF condition. Red specimen overprint and POC’s. 
ABNC. Unlisted railroad bond in Cox. ������������������������������������������������������������������� Est. $350-500

 

738 
738	 Mexican Gulf Rail-Way Co. 1840 Issued Bond. New Orleans, Louisiana. 

$1000, 7% 30 Year Bond. I/Cut Cancelled, Black on light blue, Small train on top, S/N 
99, Paper separation at folds. No coupons remain. VF. Rare Louisiana and Mexican 
related railroad. Printed by E. Johns & Co., New-Orleans. ������������������������������������ Est. $325-450

739 
739	 New Orleans and Southern Railroad Co., 1892 issued Bond. New 

Orleans, Louisiana. 1892, I/U. $1000, Consolidated 6% Gold coupon Bond. Green 
border and underprint, Locomotive L-R passing telegraph poles over ornate title. 
Coupons attached. VF. Scarce and attractive Louisiana bond.�������������������������������� Est. $250-375

 

740 
740	 New Orleans Terminal Co., 1903 Specimen Bond Louisiana. $1000 

Specimen 4% Series A 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on green border 
and under tint, Well dressed figures beside waiting locomotive at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, FLBNC.��������������������������������������������������� Est. $250-375

 

741 
741	 New Orleans, Texas & Mexico Railway Co., 1924 Specimen Bond 

Louisiana. $1000 Specimen 5 1/2% Series A 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black 
print on blue border and under tint, Men farming beside oncoming locomotive at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $180-280

http://auction.archivesinternational.com/City-of-New-Orleans-Public-Belt-Railroad-Bond-of-the-City-of-New-Orleans-1909-Specimen_i31355389
http://auction.archivesinternational.com/City-of-New-Orleans-Public-Belt-Railroad-Bond-of-the-City-of-New-Orleans-1909-Specimen_i31355389
http://auction.archivesinternational.com/Mexican-Gulf-Rail-Way-Co-1840-Issued-Bond_i31355390
http://auction.archivesinternational.com/New-Orleans-and-Southern-Railroad-Co-1892-issued-Bond_i31355391
http://auction.archivesinternational.com/New-Orleans-Terminal-Co-1903-Specimen-Bond_i31355392
http://auction.archivesinternational.com/New-Orleans-Texas-Mexico-Railway-Co-1924-Specimen-Bond_i31355393
http://www.archivesinternational.com/
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742 
742	 Orleans Rail Road Co., 1902 Specimen Gold bond. New Orleans, LA. 

$500, Specimen 5% Gold Coupon Bond, Black on brown border and underprint, Electric 
Street car at top, Specimen overprints, POC’s, VF. ABNC. Rare bond. Only 3 found in 
ABN Archives.���������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-375

Maine
 

743 
743	 Aroostook Valley Railroad Co., 1911 Specimen bond. Maine, £100 

Sterling, Specimen 4 1/2% 50 Year Gold Coupon Bond, Vertical format, Black on green 
border and underprint, Allegorical young women and man on top, VF-XF condition, 
IBNC. Unlisted Bond design and type in Cox. Unlisted as bond in Cox, only as a stock 
certificate. Rare bond and very attractive.��������������������������������������������������������������� Est. $110-180

 

744 
744	 Maine Central Railroad Co., 1915 Specimen Bond Maine. $50000 

Specimen 5 1/2% 1st and Refunding Mortgage Gold Registered Bond, Black print on 
large orange border and under tint, Image of  two on coming locomotives with track 
workers between the two, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition, ABNC. Listed 
Railroad, Unlisted Bond type.���������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-180

745 
745	 United Light and Railway Co., 1923 Specimen Bond Maine. $100 6% 

Series A Gold Debenture Coupon  Bond, Black print on blue border and under tint, 
Allegorical figures together at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition , 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-140

Maryland
 

746 
746	 Baltimore and Drum Point Railroad Co., 1888 Issued Bond. 

Maryland. $1000, I/U, 1st Mortgage 6% Gold Coupon Bond, Black on green underprint, 
Locomotive at top, VF condition. ABNC.����������������������������������������������������������������� Est. $90-150

 

747 
747	 Baltimore and Ohio Railroad Co., 1913 Specimen Gold Coupon 

Bond. Maryland. $1000 Specimen 4 1/2% 24 year Convertible Gold Coupon Bond, 
Black on Green border, Tom Thumb Train on top, Specimen overprints POC’s, VF, 
ABNC. Listed railroad in Cox, Unlisted as a vertical Coupon Bond.���������������������� Est. $130-200

http://auction.archivesinternational.com/Orleans-Rail-Road-Co-1902-Specimen-Gold-bond_i31355394
http://auction.archivesinternational.com/Aroostook-Valley-Railroad-Co-1911-Specimen-bond_i31355395
http://auction.archivesinternational.com/Maine-Central-Railroad-Co-1915-Specimen-Bond_i31355396
http://auction.archivesinternational.com/United-Light-and-Railway-Co-1923-Specimen-Bond_i31355397
http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-and-Drum-Point-Railroad-Co-1888-Issued-Bond_i31355398
http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-and-Ohio-Railroad-Co-1913-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355399
http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-and-Ohio-Railroad-Co-1913-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355399
http://www.archivesinternational.com/
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748 
748	 Baltimore and Ohio Railroad Co., 1924 Specimen Gold Coupon 

Bond. Maryland. $1000 Specimen 6% Gold Coupon Bond, Series C, Black on blue 
border, Train R-L pulling coal cars, Specimen overprints, POC’s, VF, ABNC. Listed 
railroad, unlisted year 1924 in Cox.���������������������������������������������������������������������������� Est. $80-140

Maryland & Delaware
 

749 
749	 Maryland, Delaware and Virginia Railway Co., 1905 Specimen 

Bond Maryland & Delaware. $1000 Specimen 5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, 
Black print on blue/gray border and under tint, Locomotive s at station at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $160-250

Massachusetts
 

750 
750	 Boston and Albany Railroad Co., 1917 Specimen Bond Massachusetts. 

$5000 Specimen 5% Improvement Registered Bond, Black print on a purple border and 
under tint, Image at top of  locomotives leaving rail station, Specimen overprints, POC’s, 
VF-XF condition. ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-150

751 
751	 Old Colony Railroad Co., 1925 Specimen Bond Boston, Massachusetts. 

$1000 Specimen 5% Series B 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on a large 
green border and under tint, Image of  a passing locomotive at top with men working on 
tracks, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. ABNC. Unlisted Bond variety in 
Cox.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-160

 

752 
752	 Western Rail Road Corp., 1836 Issued Stock Certificate. Boston, MA. 

April 15, 1836, 1 Share, I/C. Black ornate border and title on light blue paper, S/N 325, 
4 small POC’s, VF/XF condition. Scarce early railroad stock certificate.��������������� Est. $110-220

MD NY OH
 

753 
753	 Baltimore and Ohio Railroad Co., 1898 Specimen Gold Coupon 

Bond Pair. MD NY OH. Lot of  2 bonds, Both are Specimen, vertical format, 1st 
Mortgage 4% 50 Year Gold Coupon Bonds, Includes $500, Black on orange border and 
underprint and is only known as a specimen; and $1000, Black on green border and 
underprint, both with locomotive R-L on right with harbor scene at left flanked by 
cherubs, ornate border on entire bond, both have specimen overprints, POC’s, and are 
in VF/XF condition. The $1000 bond does not have coupons attached. IBNC. ���� Est. $200-300

http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-and-Ohio-Railroad-Co-1924-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355400
http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-and-Ohio-Railroad-Co-1924-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355400
http://auction.archivesinternational.com/Maryland-Delaware-and-Virginia-Railway-Co-1905-Specimen-Bond_i31355401
http://auction.archivesinternational.com/Maryland-Delaware-and-Virginia-Railway-Co-1905-Specimen-Bond_i31355401
http://auction.archivesinternational.com/Boston-and-Albany-Railroad-Co-1917-Specimen-Bond_i31355402
http://auction.archivesinternational.com/Old-Colony-Railroad-Co-1925-Specimen-Bond_i31355403
http://auction.archivesinternational.com/Western-Rail-Road-Corp-1836-Issued-Stock-Certificate_i31355404
http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-and-Ohio-Railroad-Co-1898-Specimen-Gold-Coupon-Bond-Pair_i31355405
http://auction.archivesinternational.com/Baltimore-and-Ohio-Railroad-Co-1898-Specimen-Gold-Coupon-Bond-Pair_i31355405
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

111September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

Michigan
 

754 
754	 Detroit Terminal & Tunnel Co., 1911 Specimen Registered Bond. 

Michigan. $10,000 Specimen Registered Gold Bond. Black with orange border, ABNC. 
Extremely Fine.�������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-230

 

755 
755	 Detroit United Railway, 1910 Specimen Bond Used as a Model. 

Detroit, Michigan, $1000, Specimen 5% Collateral Trust Gold Coupon Bond, Black on 
orange border, Red production department ink notations referencing plate numbers, 
Fine to VF condition, Possibly unique specimen removed from Calvert Lith. Sample 
book, Calvert Lith. Listed railroad in Cox, unlisted with this date, design, printer and 
color. Rare.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-500

 

756 
756	 Grand Rapids Railway Co., 1900 Specimen Bond Michigan. $1000 

Specimen 5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on orange border and 
under tint, Pedestrians crossing in front of  electric street cars at top, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition with minor splitting along fold lines condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

757 
757	 Michigan Central Rail Road Co. 1890. $5000 Gold Registered Bond 

Specimen. ABNC with purple record hand stamp. POCs. VF+�������������������������������� Est. $60-120

 

758 
758	 Michigan Central Railroad Co., 1902 Specimen Bond Michigan. $1000 

Specimen 3 1/2% Gold Coupon Bond, Black print on blue/gray border and under tint 
on horizontal format, Ornate company title at top and small image of  locomotive head 
on at left side, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������� Est. $80-150

 

759 
759	 Michigan Central Railroad Co., ca.1900-1910 Specimen Bond 

Michigan. $1000 Specimen 3 1/2% Registered Gold Bond, Black print on blue border 
and under tint on horizontal format, Men standing beside locomotive stopped by station 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������� Est. $60-110

 

760 
760	 Michigan Central Railroad Co., ca.1900-1910 Specimen Bond 

Michigan. $10000 Specimen 3 1/2% Registered Gold Bond, Black print on brown border 
and under tint on horizontal format, Men standing beside locomotive stopped by station 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������� Est. $80-140

http://auction.archivesinternational.com/Detroit-Terminal-Tunnel-Co-1911-Specimen-Registered-Bond_i31355406
http://auction.archivesinternational.com/Detroit-United-Railway-1910-Specimen-Bond-Used-as-a-Model_i31355407
http://auction.archivesinternational.com/Grand-Rapids-Railway-Co-1900-Specimen-Bond_i31355408
http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Central-Rail-Road-Co-1890_i31355409
http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Central-Railroad-Co-1902-Specimen-Bond_i31355410
http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Central-Railroad-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355411
http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Central-Railroad-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355412
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761 
761	 Michigan Central Railroad Co., ca.1900-1910 Specimen Bond 

Michigan. $25000 Specimen 3 1/2% Registered Gold Bond, Black print on green border 
and under tint on horizontal format, Men standing beside locomotive stopped by station 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������� Est. $90-160

 

762 
762	 Michigan Central Railroad Co., ca.1900-1910 Specimen Bond 

Michigan. $5000 Specimen 3 1/2% Registered Gold Bond, Black print on orange border 
and under tint on horizontal format, Men standing beside locomotive stopped by station 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������� Est. $70-120

 

763 
763	 Wabash Railroad Co., 1906 Specimen Bond Michigan, Ohio, Indiana, 

Illinois & Missouri. $1000 Specimen 4% 1st and Refunding and Extensions Gold Coupon 
Bond, Black print on green border and under tint, Group of  allegorical women together 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, IBNC.�������������������������� Est. $140-250

764 
764	 Wabash Railroad Co., ca.1900-1920 Specimen Bond Michigan, Ohio, 

Indiana, Illinois, Missouri & Iowa. $1000 Specimen 6% Series A Preferred Debenture 
Bond, Black print on green border and under tint in horizontal format, Allegorical 
woman reclining at top and a locomotive at bottom, Specimen overprints and POC’s, 
VF-VF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

765 
765	 Wabash Railroad Co., ca.1900-1920 Specimen Bond Michigan, Ohio, 

Indiana, Illinois, Missouri & Iowa. $10000 Specimen 6% Series B Debenture Bond, Black 
print on blue/gray border and under tint in horizontal format, Allegorical woman 
reclining at top and a locomotive at bottom, Specimen overprints and POC’s, VF-VF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

Michigan & Ohio
 

766 
766	 Detroit and Toledo Shore Line Railroad Co., 1903 Specimen Bond 

Michigan & Ohio. $1000 Specimen 4% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on 
blue border and under tint, Image of  train head on at top under company title, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $160-250

Michigan, Ohio, Indiana, Illinois, 
Missouri, and Iowa

 

767 
767	 Wabash Railroad Co. ca.1900-1910 Specimen Bond Michigan, Ohio, 

Indiana, Illinois, Missouri, and Iowa. $10000, Specimen 6% Debenture Bond, Series B. 
Vignette of  allegorical female at top and locomotive pulling out of  station at bottom. 
Specimen overprints, POC’s VF, ABNC.������������������������������������������������������������������ Est. $120-180

http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Central-Railroad-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355413
http://auction.archivesinternational.com/Michigan-Central-Railroad-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355414
http://auction.archivesinternational.com/Wabash-Railroad-Co-1906-Specimen-Bond_i31355415
http://auction.archivesinternational.com/Wabash-Railroad-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355416
http://auction.archivesinternational.com/Wabash-Railroad-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355417
http://auction.archivesinternational.com/Detroit-and-Toledo-Shore-Line-Railroad-Co-1903-Specimen-Bond_i31355418
http://auction.archivesinternational.com/Wabash-Railroad-Co-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355419
http://www.archivesinternational.com/
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Minnesota
 

768 
768	 Duluth Short Line Railway Co., 1900 Issued Stock Certificate. St. 

Paul. MN. 1 Shares, I/U Stock Certificate, black on brown border and beige underprint, 
Large vignette at top with locomotive leaving station at left, Dock scene at middle and 
small steam ship at right. S/N 19, VF condition but there are 3 repaired tears on the top 
margin. ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-180

 

769 
769	 Duluth, Missabe & Iron Range Railway Co. 1937 Specimen Bond 

Minnesota. $10,000 Specimen 3 1/2% 1st Mortgage Registered Bond, Black print on red 
border and under tint on horizontal format, Image of  large machinery at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC������������������������������������������������������ Est. $450-600

 

770 
770	 Duluth, Missabe & Iron Range Railway Co. 1946 Specimen Bond.. 

Minnesota. $1000 Coupon Bond Specimen. POCs. ABNC. Nice Very Fine.���������� Est. $150-250

771 
771	 Great Northern Railway Co 1923 Specimen $1000 5% Ser.C Gold 

Coup Bond XF ABN Red Minnesota. $1000 5% Ser.C Gold Coup Bond XF ABN 
Red, Unlisted date, series and type of  bond in Cox. Only known as a specimen.��� Est. $120-200

 

772 
772	 Minneapolis, St. Paul & Sault Ste. Marie Railway Co., 1923 

Specimen Bond Minnesota. $1000 Specimen 5% Series K Equipment Trust Bond, 
Black print on green border and under tint, Locomotive at top, Specimen overprints and 
POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������� Est. $130-180

 

773 
773	 Minneapolis, St. Paul & Sault Ste. Marie Railway Co., 1924 

Specimen Bond Minnesota. $500 Specimen 5 1/2% Gold Coupon Bond, Black 
print on olive green border and under tint, Men repairing tracks and farming on either 
side of  oncoming locomotive, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-180

http://auction.archivesinternational.com/Duluth-Short-Line-Railway-Co-1900-Issued-Stock-Certificate_i31355420
http://auction.archivesinternational.com/Duluth-Missabe-Iron-Range-Railway-Co-1937-Specimen-Bond_i31355421
http://auction.archivesinternational.com/Duluth-Missabe-Iron-Range-Railway-Co-1946-Specimen-Bond_i31355422
http://auction.archivesinternational.com/Great-Northern-Railway-Co-1923-Specimen-1000-5-Ser-C-Gold-Coup-Bond-XF-ABN-Red_i31355423
http://auction.archivesinternational.com/Great-Northern-Railway-Co-1923-Specimen-1000-5-Ser-C-Gold-Coup-Bond-XF-ABN-Red_i31355423
http://auction.archivesinternational.com/Minneapolis-St-Paul-Sault-Ste-Marie-Railway-Co-1923-Specimen-Bond_i31355424
http://auction.archivesinternational.com/Minneapolis-St-Paul-Sault-Ste-Marie-Railway-Co-1923-Specimen-Bond_i31355424
http://auction.archivesinternational.com/Minneapolis-St-Paul-Sault-Ste-Marie-Railway-Co-1924-Specimen-Bond_i31355425
http://auction.archivesinternational.com/Minneapolis-St-Paul-Sault-Ste-Marie-Railway-Co-1924-Specimen-Bond_i31355425
http://www.archivesinternational.com/
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774 
774	 MN. Great Northern Railway Co. 1923 Specimen $100 5% Gold 

Coupon Bond VF ABN Minnesota. $100 Specimen General Mortgage 5% Gold 
Coupon Bond, Black on yellow border, Unlisted bond type (Vertical coupon) and 
denomination in Cox. Rare�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

 

775 
775	 Northern Pacific-Great Northern Railway Co. 1901 Specimen 

Bond. Minnesota. 19xx.  Registered Four Percent Joint Bond CB & Q Collateral 
, Umber brown frame , Allegorical female center vignette flanked by engines,  
ABNC����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-220

Minnesota & Dakota
 

776 
776	 Saint Paul, Minneapolis and Manitoba Railway Co., 1887 

Specimen Bond Minnesota & Dakota. $1000 Specimen 4% Montana Extension 
1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on brown border and under tint on 
horizontal format, Allegorical women at each corner, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

Missouri
 

777 
777	 Missouri Pacific Railroad Co., 1930 Specimen Bond Missouri Pacific 

Railroad Co., 1930 $1,000 Specimen 5% Gold Bond, listed Railroad on Cox but no 
photograph is there, XF, ABNC.������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-200

 

778 
778	 St. Louis Southwestern Railway Co., 1931 Specimen Bond St. Louis 

Southwestern Railway Co., 1931 $500 Specimen 5% Gold Bond. Listed Railroad on Cox 
but unlisted denomination, XF, ABNC.������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

Missouri & Arkansas
 

779 
779	 St. Louis, Iron Mountain and Southern Railway Co., ca.1900-1920 

Specimen Bond Missouri & Arkansas. $1000 Specimen 5% Series 1 Registered 
Equipment Gold Bond, Black print on purple border and under tint on horizontal 
format, Locomotive coming head on down the tracks with men at side making repairs, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.�������������������������������������� Est. $90-180

http://auction.archivesinternational.com/MN-Great-Northern-Railway-Co-1923-Specimen-100-5-Gold-Coupon-Bond-VF-ABN_i31355426
http://auction.archivesinternational.com/MN-Great-Northern-Railway-Co-1923-Specimen-100-5-Gold-Coupon-Bond-VF-ABN_i31355426
http://auction.archivesinternational.com/Northern-Pacific-Great-Northern-Railway-Co-1901-Specimen-Bond_i31355427
http://auction.archivesinternational.com/Northern-Pacific-Great-Northern-Railway-Co-1901-Specimen-Bond_i31355427
http://auction.archivesinternational.com/Saint-Paul-Minneapolis-and-Manitoba-Railway-Co-1887-Specimen-Bond_i31355428
http://auction.archivesinternational.com/Saint-Paul-Minneapolis-and-Manitoba-Railway-Co-1887-Specimen-Bond_i31355428
http://auction.archivesinternational.com/Missouri-Pacific-Railroad-Co-1930-Specimen-Bond_i31355429
http://auction.archivesinternational.com/St-Louis-Southwestern-Railway-Co-1931-Specimen-Bond_i31355430
http://auction.archivesinternational.com/St-Louis-Iron-Mountain-and-Southern-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355431
http://auction.archivesinternational.com/St-Louis-Iron-Mountain-and-Southern-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355431
http://www.archivesinternational.com/
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Missouri, Kansas & Texas
 

780 
780	 Missouri-Kansas-Texas Railroad Co., 1922 Specimen Bond Missouri, 

Kansas & Texas. $500 Specimen 4% Series B Prior Lien Mortgage Gold Coupon Bond, 
Black print on brown border and under tint, Locomotive moving down tracks at top 
with factory behind it, Specimen overprints and POC’s, Fine condition with splitting 
along fold lines, ABNC.�������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-140

 

781 
781	 Missouri-Kansas-Texas Railroad Co., 1922 Specimen Bond Missouri, 

Kansas & Texas. $500 Specimen 5% Series A Prior Lien Mortgage Gold Coupon Bond, 
Black print on brown border and under tint, Locomotive moving down tracks at top 
with factory behind it, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.���� Est. 
$100-140

Montana Territory
 

782 
782	 Montana Railway Co., 1889 Issued Stock Certificate. Butte 

City, Montana Territory. 1889, 5 Shares, I/C Stock Certificate, Green printing, no 
vignette, S/N 24, POC’s, VF condition, issued to John P. Spaulding, Rare Montana  
railroad. ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

783 
783	 Montana Union Railway Co., 1887 Issued Stock Certificate. Butte, 

Montana Territory. 1887, 1 Share, I/C Stock Certificate, Red printing, no vignette, 
ornate border, S/N 29, POC’s, Fine to VF condition, Rare Montana railroad. ������ Est. $100-200

Nebraska
 

784 
784	 Burlington & Missouri River Railroad Co. in Nebraska, 1914. 

Nebraska. 1 Shrs Stock Certificate. I/U. Very Fine +������������������������������������������������ Est. $55-100

New Hampshire
 

785 
785	 Manchester Traction Light and Power Co., 1917 Specimen Bond 

New Hampshire. $5000 Specimen 5% First Refunding Mortgage Sinking Fund 
Registered Bond, Black print on a green border and under tint in a horizontal format, 
Bond has provisions for two percent additional interest per annum, Specimen overprints, 
POC’s, VF-XF condition. ABNC. Unlisted Bond in Cox.���������������������������������������� Est. $150-250

New Jersey
 

786 
786	 Central Railroad Co. of New Jersey, 1949 Specimen Bond New Jersey. 

$1000 Specimen 3 1/4% General Mortgage Coupon Bond, Black print on blue border 
and under tint, Allegorical figures sitting at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC. Unlisted railroad in Cox.������������������������������������������������������������ Est. $130-200

http://auction.archivesinternational.com/Missouri-Kansas-Texas-Railroad-Co-1922-Specimen-Bond_i31355432
http://auction.archivesinternational.com/Missouri-Kansas-Texas-Railroad-Co-1922-Specimen-Bond_i31355433
http://auction.archivesinternational.com/Montana-Railway-Co-1889-Issued-Stock-Certificate_i31355434
http://auction.archivesinternational.com/Montana-Union-Railway-Co-1887-Issued-Stock-Certificate_i31355435
http://auction.archivesinternational.com/Burlington-Missouri-River-Railroad-Co-in-Nebraska-1914_i31355436
http://auction.archivesinternational.com/Manchester-Traction-Light-and-Power-Co-1917-Specimen-Bond_i31355437
http://auction.archivesinternational.com/Central-Railroad-Co-of-New-Jersey-1949-Specimen-Bond_i31355438
http://www.archivesinternational.com/
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787 
787	 Morris and Essex Railroad Co., 1900, $1000 Specimen Bond.  New 

Jersey, 1900, $1000 3 1/2% 1st Refunding Gold Mortgage Specimen Bond, Black on olive 
border and underprint, POC’s and red SPECIMEN overprints, VF condition, ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-160

 

788 
788	 Morris and Essex Railroad Co., 1925 Specimen Bond New Jersey. $1000 

Specimen 5% Construction Mortgage Gold Coupon Bond. Black print with ornate 
orange border and under print. Vignette of  locomotive moving through a city at top 
of  certificate. Blue specimen overprint, POC’s, XF condition with all coupons attached. 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $70-120

 

789 
789	 Northern Railroad Co. of New Jersey, 1900 Specimen Bond New 

Jersey. $1000 Specimen 4 1/2% General Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on 
green border and under tint, Locomotive at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-
VF condition with splitting along fold lines, ABNC.����������������������������������������������� Est. $180-300

790 
790	 Passaic and New York Railroad Co., 1910 Specimen Bond New Jersey. 

$500 Specimen 5% 1st Mortgage Extension Supplement Coupon Bond, Black print on 
brown border and under tint, Company title at top, Specimen overprints and POC’s, 
Fine-VF condition with splitting along fold lines, ABNC.����������������������������������������� Est. $75-110

 

791 
791	 Richmond-Washington Co. 1904 Specimen Coupon Bond. 

Washington, D.C. (Inc. in NJ). $1000 Gold Coupon Bond Specimen. Black on green 
border, ABNC. POCs. VF+�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

792 
792	 United New Jersey Railroad and Canal Co., 1923 Specimen Bond 

New Jersey. $1000 Specimen 4 1/2% General Mortgage Gold Coupon Bond, Black print 
on green border and under tint, Locomotive at station at top, Specimen overprints and 
POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

http://auction.archivesinternational.com/Morris-and-Essex-Railroad-Co-1900-1000-Specimen-Bond_i31355439
http://auction.archivesinternational.com/Morris-and-Essex-Railroad-Co-1925-Specimen-Bond_i31355440
http://auction.archivesinternational.com/Northern-Railroad-Co-of-New-Jersey-1900-Specimen-Bond_i31355441
http://auction.archivesinternational.com/Passaic-and-New-York-Railroad-Co-1910-Specimen-Bond_i31355442
http://auction.archivesinternational.com/Richmond-Washington-Co-1904-Specimen-Coupon-Bond_i31355443
http://auction.archivesinternational.com/United-New-Jersey-Railroad-and-Canal-Co-1923-Specimen-Bond_i31355444
http://www.archivesinternational.com/
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793 
793	 United New Jersey Railroad and Canal Co., 1929 Specimen Bond 

New Jersey. $2,000,000 Specimen 4 1/2% Registered General Mortgage Gold Bond, 
Black print on steel gray border and under tint in horizontal format, On coming 
locomotive at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������ Est. $120-200

 

794 
794	 Warren Railroad Co., 1900 Specimen Bond New Jersey. $1000 Specimen 3 

1/2% 1st Refunding Gold Mortgage Coupon Bond, Black print on large ornate brown 
border and under tint, Large image of  men rotating engine on a turn table at top, 
Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC.���������������������������������� Est. $130-200

New Jersey & Pennsylvania
 

795 
795	 Lehigh and New England Railroad Co., 1935 Specimen Bond New 

Jersey & Pennsylvania. $-Odd Specimen 3% Series B Registered 1st Mortgage  Bond, 
Black print on a bright blue border and under tint, Allegorical figures at top flanking 
image of  locomotive outside a large factory, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-180

New Jersey and New York 
 

796 
796	 New Jersey and New York Railroad Co., 1892 Issued Bond. New York 

and New Jersey. $1000 5% General Mortgage 40 Year Gold I/U Bond. Black ink with 
brown border and under print. Vignette of  a locomotive at station top of  certificate. VF 
condition, FBNC. ������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $50-100

New York
 

797 
797	 Albany and Susquehanna Railroad Co., ca.1900-1920 Specimen 

Bond New York. $5000 Specimen 3 1/2% Registered 1st Mortgage Bond, Black 
print on green border and under tint in horizontal format, Men repairing tracks 
next to oncoming locomotive, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-150

 

798 
798	 Auburn and Northern Electric Railroad Co., 1905 Specimen Bond 

New York. $1000 Specimen 5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on green 
border and under tint, Allegorical woman above North American holding lightening 
bolts, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.�������������������������� Est. $130-180

http://auction.archivesinternational.com/United-New-Jersey-Railroad-and-Canal-Co-1929-Specimen-Bond_i31355445
http://auction.archivesinternational.com/Warren-Railroad-Co-1900-Specimen-Bond_i31355446
http://auction.archivesinternational.com/Lehigh-and-New-England-Railroad-Co-1935-Specimen-Bond_i31355447
http://auction.archivesinternational.com/New-Jersey-and-New-York-Railroad-Co-1892-Issued-Bond_i31355448
http://auction.archivesinternational.com/Albany-and-Susquehanna-Railroad-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355449
http://auction.archivesinternational.com/Albany-and-Susquehanna-Railroad-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355449
http://auction.archivesinternational.com/Auburn-and-Northern-Electric-Railroad-Co-1905-Specimen-Bond_i31355450
http://www.archivesinternational.com/
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799 
799	 Brooklyn Rapid Transit Co., 1902 Specimen Bond New York. $1000 

Specimen 4% 1st Refunding Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on green border 
and under tint, Allegorical women together at top, Specimen overprints and POC’s, VF-
XF condition, FLBNC.��������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-350

 

800 
800	 Buffalo Creek Railroad Co. 1910 Specimen Registered Bond. New 

York, 1910, Horizontal $10,000, Specimen 1st Refunding Mortgage 5% Registered 
Gold Bond, Orange border with Locomotive R-L passing harbor and large buildings, 
Specimen overprints, POC’s, Hamilton BNC., XF to Unc. Condition. Only listed as a 
Specimen in Cox.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

801 
801	 Delaware and Hudson Railroad Corp., 1963 Specimen Bond New 

York. $1000 Specimen 5 1/2% Series A 1st and General Mortgage Coupon Bond, Black 
print on green border and under tint, Allegorical figures flanking image of  farm house 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.��������������������������� Est. $60-110

802 
802	 Empire City Subway Co., 1892, $1000 Specimen Bond.  New York, 

1892, $1000, 1st Mortgage 6% Gold Specimen Bond, Coupons attached, Black on light 
brown border and underprint, Reclined allegorical woman top center, Red SPECIMEN 
overprints POC’s and blue s/n “00000”, VF-XF condition, FBNC. Scarce and attractive. 
Listed railroad and bond in Cox.������������������������������������������������������������������������������ Est. $130-200

 

803 
803	 Erie Railroad Co., 1901 Specimen Bond New York. $1000 Specimen 4% 

Pennsylvania Collateral Gold Coupon Bond, Black print with a brown border and 
under tint, Image of  miner at top and a locomotive rounding a corner at bottom, 
Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. ABNC. Possibly Unlisted in Cox.  
Rare bond.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

 

804 
804	 Erie Railroad Co., 1905 Specimen Bond New York. $1000 Specimen 6% 1st 

Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Locomotive passing men repairing tracks at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-180

http://auction.archivesinternational.com/Brooklyn-Rapid-Transit-Co-1902-Specimen-Bond_i31355451
http://auction.archivesinternational.com/Buffalo-Creek-Railroad-Co-1910-Specimen-Registered-Bond_i31355452
http://auction.archivesinternational.com/Delaware-and-Hudson-Railroad-Corp-1963-Specimen-Bond_i31355453
http://auction.archivesinternational.com/Empire-City-Subway-Co-1892-1000-Specimen-Bond_i31355454
http://auction.archivesinternational.com/Erie-Railroad-Co-1901-Specimen-Bond_i31355455
http://auction.archivesinternational.com/Erie-Railroad-Co-1905-Specimen-Bond_i31355456
http://www.archivesinternational.com/
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805 
805	 Greenwich and Johnsonville Railway, 1923 Specimen Gold Coupon 

Bond. New York, $1000 Specimen Series A, 6% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, 
Black on orange border and underprint, Locomotive, VF, Rare railroad bond. ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-240

 

806 
806	 Interborough Rapid Transit Co., 1906 Specimen Voting Trust 

Certificate Interborough Rapid Transit Co., 1906 Odd Shrs Specimen Voting Trust 
Certificate. VF.������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $85-150

 

807 
807	 Lincoln Park and Charlotte Railroad Co., Specimen Bond. New York, 

$1000, 5% 1st Mortgage 50 Year Gold Specimen Bond, Horizontal format, Black print on 
green border and underprint, Moving locomotive top center, POC’s, VF-XF condition, 
FBNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

 

808 
808	 Nassau Electric Railroad Co., 1901 Specimen Bond Brooklyn, New 

York. $10000 Specimen 4% Consolidated Mortgage Gold Bond, Black print on a light 
brown border and under tint, multiple images on certificate; upper left corner an electric 
trolley, upper left two allegorical females, and at bottom allegorical figures sitting next 
to a generator, Specimen overprints, POC’s, Fine-VF condition with minor toning and 
splitting along fold lines. ABNC.������������������������������������������������������������������������������ Est. $140-250

809 
809	 New York & Ottawa Railroad Co., 1897 I/C Stock Certificate. NY. 5 

Shares, I/C, Black and grey, Eagle in middle, S/N 8, POC’s, Counterfoil glued to left, 
Scarce New York railroad, VF, Broun-Green Co. ( John Herzog Collection, 2018)����� Est. $35-60

 

810 
810	 New York State Railways, 1912 Specimen $1000 4.5% Gold 

Coupon Bond VF ABN NY. 1912, Specimen $1000 4.5% Gold Coupon Bond VF 
ABN. Only known as a specimen in Cox������������������������������������������������������������������� Est. $85-140

 

811 
811	 New York, Auburn and Lansing Railroad Co., 1910 I/U Stock 

Certificate. New York, 12 Shares, I/C, Black on olive green border, Locomotive 
L-R in middle, S/N 126, VF with small hole top middle margin, Scarce railroad. ( John 
Herzog Collection, 2018)��������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $45-90

 

812 
812	 New York, Lackawanna and Western Railway Co., 1923 Specimen 

Bond New York. $1000 Specimen 4 1/2% 1st and Refunding Mortgage Gold Coupon 
Bond, Series B. Black print with a bright orange border and under tint, image at top 
of  two locomotives moving down the tracks, Specimen overprints, POC’s, XF-UNC 
condition. ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-140

http://auction.archivesinternational.com/Greenwich-and-Johnsonville-Railway-1923-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355457
http://auction.archivesinternational.com/Greenwich-and-Johnsonville-Railway-1923-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355457
http://auction.archivesinternational.com/Interborough-Rapid-Transit-Co-1906-Specimen-Voting-Trust-Certificate_i31355458
http://auction.archivesinternational.com/Interborough-Rapid-Transit-Co-1906-Specimen-Voting-Trust-Certificate_i31355458
http://auction.archivesinternational.com/Lincoln-Park-and-Charlotte-Railroad-Co-Specimen-Bond_i31355459
http://auction.archivesinternational.com/Nassau-Electric-Railroad-Co-1901-Specimen-Bond_i31355460
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Ottawa-Railroad-Co-1897-I-C-Stock-Certificate_i31355461
http://auction.archivesinternational.com/New-York-State-Railways-1912-Specimen-1000-4-5-Gold-Coupon-Bond-VF-ABN_i31355462
http://auction.archivesinternational.com/New-York-State-Railways-1912-Specimen-1000-4-5-Gold-Coupon-Bond-VF-ABN_i31355462
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Auburn-and-Lansing-Railroad-Co-1910-I-U-Stock-Certificate_i31355463
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Auburn-and-Lansing-Railroad-Co-1910-I-U-Stock-Certificate_i31355463
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Lackawanna-and-Western-Railway-Co-1923-Specimen-Bond_i31355464
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Lackawanna-and-Western-Railway-Co-1923-Specimen-Bond_i31355464
http://www.archivesinternational.com/
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813 
813	 New York, Ontario & Western Railway Co. 1892 Specimen Gold 

Coupon Bond. NY. 1892 Specimen 4% $1000 Gold Coupon BondGreen border, VF, 
Franklin BNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-150

 

814 
814	 Niagara Falls International Bridge Co., 18xx (ca.1850’s), Specimen 

Stock Certificate. New York, Odd Shares, Specimen stock, Seated allegorical 
woman with ships, trains and canal boats behind, train on bottom, Specimen overprints, 
POC’s, XF, RWH&E. ����������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $170-300

 

815 
815	 Railroad Equipment Co. 1883 Specimen Bond. New York, 1883, $1,000 

Car Trust Certificate, Series D8. Black border with large red “1000” in middle, w/ train 
across countryside. ABNCo. Specimen w/coupons, XF. ���������������������������������������� Est. $140-250

 

816 
816	 Schoharie Valley Railroad Co., 1899 Specimen Bond New York. $1000 

Specimen 5% Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on large ornate green/blue 
border and under tint, Image of   stopped locomotive on track with a man holding a flag 
beside it, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition. ABNC. �������������������������� Est. $110-180

817 
817	 West Shore Railroad Co. 1885 Specimen Bond New York. $10000 

Specimen 4% First Mortgage Guaranteed Bond. Black ink with ornate brown border 
and under print. Vignette of  port and railway station at bottom center. Specimen 
overprint, POC’s, VF with minor splitting along fold lines. ABNC.������������������������� Est. $85-140

New York & Pennsylvania
 

818 
818	 Buffalo, Rochester & Pittsburgh Railway Co., 1907 Specimen 

Bond New York & Pennsylvania. $1000 Specimen 4 1/2% Registered Consolidated 
Mortgage Bond, Black print on blue border and under tint on horizontal format, Porter 
pushing luggage cart towards locomotive at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

New York and Massachusetts
 

819 
819	 Boston and New York Air Line Railroad Co., 1905 Specimen Bond 

New York and Massachusetts. $1000 Specimen 4% 1st Mortgage 50 Year Gold Bond. 
Black print on large orange border and under tint. Image of  men rotating locomotive 
engine on large turntable at the end of  the line, Specimen overprints, POC’s, VF-XF 
condition, ABNC. ���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-180

New York and Pennsylvania
 

820 
820	 Pittsburg, Shawmut and Northern Railroad Co., 1910 Specimen 

Bond New York and Pennsylvania. $1000 Specimen 5% Coupon Bond, Black print on 
ornate red/orange border and under tint, Image of  locomotive stopped with people 
looking out, Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition, ABNC. Listed Railroad on 
Cox, Unlisted Bond Type.���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-160

http://auction.archivesinternational.com/New-York-Ontario-Western-Railway-Co-1892-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355465
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Ontario-Western-Railway-Co-1892-Specimen-Gold-Coupon-Bond_i31355465
http://auction.archivesinternational.com/Niagara-Falls-International-Bridge-Co-18xx-ca-1850-s-Specimen-Stock-Certificate_i31355466
http://auction.archivesinternational.com/Niagara-Falls-International-Bridge-Co-18xx-ca-1850-s-Specimen-Stock-Certificate_i31355466
http://auction.archivesinternational.com/Railroad-Equipment-Co-1883-Specimen-Bond_i31355467
http://auction.archivesinternational.com/Schoharie-Valley-Railroad-Co-1899-Specimen-Bond_i31355468
http://auction.archivesinternational.com/West-Shore-Railroad-Co-1885-Specimen-Bond_i31355469
http://auction.archivesinternational.com/Buffalo-Rochester-Pittsburgh-Railway-Co-1907-Specimen-Bond_i31355470
http://auction.archivesinternational.com/Buffalo-Rochester-Pittsburgh-Railway-Co-1907-Specimen-Bond_i31355470
http://auction.archivesinternational.com/Boston-and-New-York-Air-Line-Railroad-Co-1905-Specimen-Bond_i31355471
http://auction.archivesinternational.com/Pittsburg-Shawmut-and-Northern-Railroad-Co-1910-Specimen-Bond_i31355472
http://auction.archivesinternational.com/Pittsburg-Shawmut-and-Northern-Railroad-Co-1910-Specimen-Bond_i31355472
http://www.archivesinternational.com/
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New York, Pennsylvania, Ohio & Indiana
 

821 
821	 New York, Chicago and St. Louis Railroad Co., 1928 Specimen 

Bond New York, Pennsylvania, Ohio & Indiana. $1000 Specimen 4 1/2% Series C 
Refunding Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on brown border and under tint, 
Locomotive moving past men repairing tracks, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

North Carolina
 

822 
822	 Raleigh and Gaston Rail-Road Co., 1861, I/C Stock Certificate. NC. 

7 Shares, I/C Black with red overprint on left, S/N 177, Fine condition. Hosford & Co. 
( John Herzog Collection, 2018)����������������������������������������������������������������������������������� Est. $25-40

Ohio
 

823 
823	 Cincinnati, Hamilton & Dayton Railway Co., 1904 Specimen 

Inverted Back Error Bond Ohio. $Odd Specimen Odd% Purchase Money Gold 
Note, Black print on orange border and under tint in horizontal format, Locomotive 
coming up behind men who are working on tracks, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition. Printing on back has been inverted.�������������������������������������������� Est. $140-200

824 
824	 Cincinnati, Washington and Baltimore Railroad Co., 1884 I/C 

Stock Certificate Issued to William K. Vanderbilt. Ohio, 1884, 10 
Shares, I/C, Black on blue border, locomotive straight on in middle, Issued to William 
K. Vanderbilt but not signed by him. VF. Attractive certificate. ABNC. ( John Herzog 
Collection, 2018)���������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $35-60

 

825 
825	 Cleveland Short Line Railway Co., 1911 Specimen Bond Ohio. $1000 

Specimen 4 1/2% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on brown border 
and under tint, Locomotive at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

826 
826	 Cleveland, Cincinnati, Chicago and St. Louis Railway Co., 1919 

Specimen Bond Ohio. $1000 Specimen 6% Series A Refunding and Improvement 
Mortgage Coupon Bond, Black print on green border and under tint, Locomotive 
passing under tunnel at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $90-150

http://auction.archivesinternational.com/New-York-Chicago-and-St-Louis-Railroad-Co-1928-Specimen-Bond_i31355473
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Chicago-and-St-Louis-Railroad-Co-1928-Specimen-Bond_i31355473
http://auction.archivesinternational.com/Raleigh-and-Gaston-Rail-Road-Co-1861-I-C-Stock-Certificate_i31355474
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Hamilton-Dayton-Railway-Co-1904-Specimen-Inverted-Back-Error-Bond_i31355475
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Hamilton-Dayton-Railway-Co-1904-Specimen-Inverted-Back-Error-Bond_i31355475
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Washington-and-Baltimore-Railroad-Co-1884-I-C-Stock-Certificate-Issued-to-William-K-V_i31355476
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Washington-and-Baltimore-Railroad-Co-1884-I-C-Stock-Certificate-Issued-to-William-K-V_i31355476
http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Short-Line-Railway-Co-1911-Specimen-Bond_i31355477
http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Cincinnati-Chicago-and-St-Louis-Railway-Co-1919-Specimen-Bond_i31355478
http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Cincinnati-Chicago-and-St-Louis-Railway-Co-1919-Specimen-Bond_i31355478
http://www.archivesinternational.com/
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827 
827	 Collection of Little Miami Rail Road Co. Issued and Cancelled 

Bonds ca.1846-1868 5 Pieces. Ohio. Collection of  5 Bonds. Four of  which are 
for the Little Miami Rail Road Company. The fifth bond is for the State of  Ohio. All are 
ranging from Fine-VF condition.����������������������������������������������������������������������������� Est. $200-375

 

828 
828	 Columbus Railway, Power and Light Co., 1921 Refunding 

Mortgage 6% Gold Bond. Ohio. $500,  1921. Specimen Gold Coupon Bond, 
green border and undertint. Two seated allegorical woman with generator between 
them. Red specimen overprints, POC’s and 00000 serial numbers. Coupons attached. 
Only known as Specimen in Cox.  ABNC.��������������������������������������������������������������� Est. $120-200

 

829 
829	 Hocking Valley Railway Co., 1900s Specimen Bond Hocking Valley 

Railway Co., 1900s $1,000 Registered 4 1/2% Specimen Bond, XF.������������������������ Est. $100-200

830 
830	 Scioto Valley and New England Railroad Co., 1889 Specimen 

Bond Ohio. $1000 Specimen 4% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on 
large green border and under tint, Large image of  locomotive at top, POC’s, VF-XF 
condition, FBNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

 

831 
831	 Toledo and Ohio Central Railway Co., 1935 Specimen Bond Ohio. 

$1000 Specimen 3 3/4% Series A Refunding & Improvement Mortgage Coupon Bond, 
Black print on brown border and under tint, Locomotive passing people sitting beside 
tracks, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������ Est. $140-250

 

832 
832	 Toledo, Columbus & Cincinnati Railway Co., 1909 Issued Stock 

Certificate Ohio (Inc. in Arizona). 20 Shares Common Capital Stock Issued 
Certificate, Black print on black border and orange under tint, Bald Eagle at top, VF-XF 
condition, Goes.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-180

http://auction.archivesinternational.com/Collection-of-Little-Miami-Rail-Road-Co-Issued-and-Cancelled-Bonds-ca-1846-1868-5-Pieces_i31355479
http://auction.archivesinternational.com/Collection-of-Little-Miami-Rail-Road-Co-Issued-and-Cancelled-Bonds-ca-1846-1868-5-Pieces_i31355479
http://auction.archivesinternational.com/Columbus-Railway-Power-and-Light-Co-1921-Refunding-Mortgage-6-Gold-Bond_i31355480
http://auction.archivesinternational.com/Columbus-Railway-Power-and-Light-Co-1921-Refunding-Mortgage-6-Gold-Bond_i31355480
http://auction.archivesinternational.com/Hocking-Valley-Railway-Co-1900s-Specimen-Bond_i31355481
http://auction.archivesinternational.com/Scioto-Valley-and-New-England-Railroad-Co-1889-Specimen-Bond_i31355482
http://auction.archivesinternational.com/Scioto-Valley-and-New-England-Railroad-Co-1889-Specimen-Bond_i31355482
http://auction.archivesinternational.com/Toledo-and-Ohio-Central-Railway-Co-1935-Specimen-Bond_i31355483
http://auction.archivesinternational.com/Toledo-Columbus-Cincinnati-Railway-Co-1909-Issued-Stock-Certificate_i31355484
http://auction.archivesinternational.com/Toledo-Columbus-Cincinnati-Railway-Co-1909-Issued-Stock-Certificate_i31355484
http://www.archivesinternational.com/
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Ohio & Indiana
 

833 
833	 Cleveland, Cincinnati, Chicago and St. Louis Railway Co. 1890. 

Specimen Bond.  Ohio & Indiana. $10000 Specimen 4% First Collateral Trust 
Mortgage Gold Bond. Black print on brown border and under print. Vignette of  
locomotive at station top left with locomotive worker on right. POC’s and red 
SPECIMEN overprints. VF-XF condition. FBNC. ���������������������������������������������������� Est. $90-150

 

834 
834	 Fort Wayne, Van Wert and Lima Traction Co., 1905 Specimen 

Bond Ohio & Indiana. $1000 Specimen 5% Gold Coupon Bond, Black print on green 
border and under tint, Allegorical women sitting together at top on generator, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition with splitting along fold lines condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

 

835 
835	 Toledo, Delphos, and Burlington Railroad Co., 1880 Issued Bond 

Ohio and Indiana. $1000 Issued 6% Income Bond. Black print with ornate brown border. 
Vignette of  locomotive rounding corner at top of  certificate under an ornate title. I/U 
bond. VF condition. FBNC.��������������������������������������������������������������������������������������� Est. $70-130

Oregon, California, Washington
 

836 
836	 Oregon-Washington Railroad & Navigation Co., 1911 Specimen 

Bond Oregon. $1000 Specimen 4% Series A 1st and Refunding Mortgage Coupon 
Bond, Black print on red border and under tint, Locomotive at top moving through 
country side, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.�������������� Est. $140-250

Pennsylvania
 

837 
837	 Attractive Trio of Pennsylvania State Railroad Certificates, all I/C 

Stock Certificates, 1888-1900 Pennsylvania. Lot of  3I/C Stock Certificates, 
Includes 1888 East Harrisburg Passenger Railway Co.; 1900 Connellsville Suburban 
Street Railway Co.; and colorful 1900 Johnstown Passenger Railway Co., Ranging from 
Fine-VF condition, 3 Pieces���������������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-110

 

838 
838	 Desirable Trio of Philadelphia Railroad I/C Stock Certificates, 

1873-1894 Pennsylvania. Lot of  3 I/C Stock Certificates, Includes 1873 Philadelphia 
City Passenger Rail Way Co.; 1894 Peoples Traction Co.; and 1894 Philadelphia, Castle 
Rock and west Chester Railway Co. Ranging from Fine-VF condition, 3 Pieces.����� Est. $60-110

http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Cincinnati-Chicago-and-St-Louis-Railway-Co-1890-Specimen-Bond_i31355485
http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Cincinnati-Chicago-and-St-Louis-Railway-Co-1890-Specimen-Bond_i31355485
http://auction.archivesinternational.com/Fort-Wayne-Van-Wert-and-Lima-Traction-Co-1905-Specimen-Bond_i31355486
http://auction.archivesinternational.com/Fort-Wayne-Van-Wert-and-Lima-Traction-Co-1905-Specimen-Bond_i31355486
http://auction.archivesinternational.com/Toledo-Delphos-and-Burlington-Railroad-Co-1880-Issued-Bond_i31355487
http://auction.archivesinternational.com/Oregon-Washington-Railroad-Navigation-Co-1911-Specimen-Bond_i31355488
http://auction.archivesinternational.com/Oregon-Washington-Railroad-Navigation-Co-1911-Specimen-Bond_i31355488
http://auction.archivesinternational.com/Attractive-Trio-of-Pennsylvania-State-Railroad-Certificates-all-I-C-Stock-Certificates-1888-1900_i31355489
http://auction.archivesinternational.com/Attractive-Trio-of-Pennsylvania-State-Railroad-Certificates-all-I-C-Stock-Certificates-1888-1900_i31355489
http://auction.archivesinternational.com/Desirable-Trio-of-Philadelphia-Railroad-I-C-Stock-Certificates-1873-1894_i31355490
http://auction.archivesinternational.com/Desirable-Trio-of-Philadelphia-Railroad-I-C-Stock-Certificates-1873-1894_i31355490
http://www.archivesinternational.com/
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839 
839	 Eagles Mere Railroad Co., 1912 Specimen Bond. Pennsylvania, 1912, 

$100, Specimen 1st and 5% Gold Coupon Bond, Locomotive R-L on top, SBNC. VF. 
Only known as  specimen, no issued examples have been found.��������������������������� Est. $100-200

 

840 
840	 Eastern Pennsylvania Railways Co., 1906 Specimen Bond Eastern 

Pennsylvania Railways Co., 1906 $500 Specimen 5% Gold Bond, XF, IBNC.��������� Est. $130-200

 

841 
841	 Erie Rail Road Co., 1901 “Pennsylvania Collateral” Specimen 

Bond. Pennsylvania. $10,000 Specimen Bond, 4% Registered Gold Bond, Black on red 
border and underprint. Erie Logo flanked by mining scenes, Only known as a Specimen 
certificate, unlisted color and denomination in Cox. Rare and attractive. ABNC.� Est. $140-250

842 
842	 Lehigh & New England Equipment Trust, 1930 Specimen Bond 

Pennsylvania. $1000 Specimen 4 1/2% Series G Coupon Bond, Black print on green 
border and under tint, Locomotive outside a large factory at top, Specimen overprints 
and POC’s, Fine condition with splitting along fold lines, ABNC.�������������������������� Est. $140-200

 

843 
843	 Lehigh Valley Railroad Co., 1903 Specimen Bond Pennsylvania. $1000 

Specimen 4% General Consolidated Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on 
brown border and under tint, Locomotive at top passing men repairing tracks, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $120-160

 

844 
844	 Mahoning and Shenango Railway and Light Co., 1915 Specimen 

Bond Pennsylvania. $1000 Specimen 6% Series B 1st and Consolidated Gold Coupon 
Bond, Black print on brown border and under tint, Allegorical woman at top sitting on 
generator, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������� Est. $130-180

http://auction.archivesinternational.com/Eagles-Mere-Railroad-Co-1912-Specimen-Bond_i31355491
http://auction.archivesinternational.com/Eastern-Pennsylvania-Railways-Co-1906-Specimen-Bond_i31355492
http://auction.archivesinternational.com/Erie-Rail-Road-Co-1901-Pennsylvania-Collateral-Specimen-Bond_i31355493
http://auction.archivesinternational.com/Erie-Rail-Road-Co-1901-Pennsylvania-Collateral-Specimen-Bond_i31355493
http://auction.archivesinternational.com/Lehigh-New-England-Equipment-Trust-1930-Specimen-Bond_i31355494
http://auction.archivesinternational.com/Lehigh-Valley-Railroad-Co-1903-Specimen-Bond_i31355495
http://auction.archivesinternational.com/Mahoning-and-Shenango-Railway-and-Light-Co-1915-Specimen-Bond_i31355496
http://auction.archivesinternational.com/Mahoning-and-Shenango-Railway-and-Light-Co-1915-Specimen-Bond_i31355496
http://www.archivesinternational.com/


Archives International Auctions - Online Fall Sale #5

125September 27,2018	 Archives International Auctions	 www.archivesinternational.com

845 
845	 Penn Street Railway Co., 1892 Specimen Bond. Pittsburgh, 

Pennsylvania. $1000, Specimen 1st Mortgage, 5% Coupon Bond, Black on brown border 
and underprint, Street scene with electric street car, VF condition, ABNC. Rare bond 
with only 2 found in the ABN archives in 2002.������������������������������������������������������� Est. $200-350

 

846 
846	 Pennsylvania Company 1873 Quintet of I/C Stock Certificates 

signed by Thomas Scott as President. Pennsylvania. Group of  5 Issued 
and Cancelled Stock Certificates all for 112 Shares of  Common Capital Stock, Green 
print on green border with company title at top, All certificates are in VF-XF condition. 
Certificates are nearly in ascending order with numbers 31, 32, 35, 36, &37. Scott was 
appointed in 1861 by President Abraham Lincoln as the U.S. Assistant Secretary of  War 
during the American Civil War, and played a major role in using railroads in the war 
effort. He had a role in negotiating the Republican Party’s Compromise of  1877 with 
the Democratic Party; it settled the disputed presidential election of  1876 in favor of  
Rutherford B. Hayes in exchange for the federal government pulling out its military 
forces from the South and ending the Reconstruction era.������������������������������������� Est. $140-280

 

847 
847	 Pennsylvania Railroad Quartet, ca. 1904-1943 Pennsylvania. Lot of  4 

I/C Stock Certificates, Each are for a different Pennsylvania based railroad line including 
1912, Lehigh Valley Transit Co.; 1923, Bethlehem and Nazareth Passenger Railway 
Co.; 1904, Harrisburg City Passenger Railway Co.;  and Norristown Transit Co., All 
cancelled, Ranging from Fine-VF condition, 4 Pieces������������������������������������������������� Est. $40-75

848 
848	 Pennsylvania, Slatington and New England Railroad Co.,1882 

Issued Bond. Pennsylvania, 1882, I/U, $1000 6% 1st Mortgage Coupon Bond, Black 
w/o underprint, Locomotive between angels, VF, S/N 1015. VF, ABN.������������������ Est. $60-120

 

849 
849	 Philadelphia Quintet of Railroad Stock Certificates, 1876-1935. 

Philadelphia, Pennsylvania. Lot of  5 I/C Stock Certificates, Includes 1905 and 1935 
Ridge Avenue Passenger Railway Co.; 1894 Hestonville, Mantua & Fairmont Passenger 
Railroad Co., and others, Ranging from Fine-VF condition, 5 Pieces.���������������������� Est. $60-110

 

850 
850	 Philadelphia Railroad & Transportation Stock Certificates, 1860-

1943 Philadelphia, Pennsylvania. Lot of  7 I/C Stock Certificates, Includes Second 
& Third Street Passenger Railway Co. and Philadelphia Rapid Transit Co., and many 
others. Ranging from Fine-VF condition, 7 Pieces.��������������������������������������������������� Est. $60-110

http://auction.archivesinternational.com/Penn-Street-Railway-Co-1892-Specimen-Bond_i31355497
http://auction.archivesinternational.com/Pennsylvania-Company-1873-Quintet-of-I-C-Stock-Certificates-signed-by-Thomas-Scott-as-President_i31355498
http://auction.archivesinternational.com/Pennsylvania-Company-1873-Quintet-of-I-C-Stock-Certificates-signed-by-Thomas-Scott-as-President_i31355498
http://auction.archivesinternational.com/Pennsylvania-Railroad-Quartet-ca-1904-1943_i31355499
http://auction.archivesinternational.com/Pennsylvania-Slatington-and-New-England-Railroad-Co-1882-Issued-Bond_i31355500
http://auction.archivesinternational.com/Pennsylvania-Slatington-and-New-England-Railroad-Co-1882-Issued-Bond_i31355500
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Quintet-of-Railroad-Stock-Certificates-1876-1935_i31355501
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Railroad-Transportation-Stock-Certificates-1860-1943_i31355502
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Railroad-Transportation-Stock-Certificates-1860-1943_i31355502
http://www.archivesinternational.com/
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851 
851	 Philadelphia Railroad Quintet of Issued and Cancelled Stock 

Certificates, 1895-1938 Philadelphia, Pennsylvania. Lot of  5 I/C Stock 
Certificates, Each are for a different Pennsylvania based railroad line including (2) 
West Philadelphia Passenger Railway Co.; an attractive 1932 Chester Street Railway 
Co.; Electric Traction Company of  Philadelphia and others, Ranging from Fine-VF 
condition, 5 Pieces.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-85

 

852 
852	 Philadelphia Railroad Trio, All engraved and Attractive, ca.1880-

1890.  Trio of  I/C Stock Certificates, Each are for a different Pennsylvania based 
railroad line including Continental Passenger Railway Co. and Germantown Passenger 
Rail Way Co. Ranging from Fine-VF condition, ABNC. 3 Pieces������������������������������� Est. $40-75

 

853 
853	 Pittsburg and Shawmut Railroad Co., 1911 Specimen Bond 

Pennsylvania. $1000 Specimen 6% Equipment and First Lien Collateral Trust, Gold 
Note Bond. Black ink with ornate green border. vignette of  locomotive at top of  
certificate. Specimen overprints, POC’s, VF, ABNC.����������������������������������������������� Est. $110-160

854 
854	 Pittsburgh, Binghamton and Eastern Railroad Co., Issued Bond. 

Pennsylvania, 1906, $1000, I/U First Mortgage 5 % 50 Year Gold Bond, Vertical Format, 
Coupons attached, Moving locomotive top center, VF-XF condition ABNC. Unlisted 
railroad in Cox.��������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-180

 

855 
855	 Southern Railway Co., 1939 Specimen Bond Pennsylvania. $1000 

Specimen 1 7/8% Series HH, Equipment Trust Coupon Bond, Black print on brown 
border and under tint, Locomotive in profile at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF  condition, FL-ABNC.��������������������������������������������������������������������������������������� Est. $40-80

 

856 
856	 West End Traction Co., 1898 Specimen Bond Pittsburgh, Pennsylvania. 

$1000 Specimen 5% General Mortgage Coupon Bond, Black print on brown border and 
under tint, View of  electric street car and river at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, HLBNC.�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Railroad-Quintet-of-Issued-and-Cancelled-Stock-Certificates-1895-1938_i31355503
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Railroad-Quintet-of-Issued-and-Cancelled-Stock-Certificates-1895-1938_i31355503
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Railroad-Trio-All-engraved-and-Attractive-ca-1880-1890_i31355504
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Railroad-Trio-All-engraved-and-Attractive-ca-1880-1890_i31355504
http://auction.archivesinternational.com/Pittsburg-and-Shawmut-Railroad-Co-1911-Specimen-Bond_i31355505
http://auction.archivesinternational.com/Pittsburgh-Binghamton-and-Eastern-Railroad-Co-Issued-Bond_i31355506
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Railway-Co-1939-Specimen-Bond_i31355507
http://auction.archivesinternational.com/West-End-Traction-Co-1898-Specimen-Bond_i31355508
http://www.archivesinternational.com/
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Pennsylvania and Ohio
 

857 
857	 Pittsburgh, Youngstown and Ashtabula Railway Co. 1908 

Specimen Bond Pennsylvania and Ohio. $1000, Specimen 4% First General 
Mortgage Coupon Bond. Black ink with ornate green border and under print. Vignette 
at top of  locomotive moving through the country. Specimen overprints, POC’s, VF, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Pennsylvania, Delaware, & Maryland
 

858 
858	 Philadelphia, Baltimore, and Washington Railroad Co., ca.1900-

1920 Specimen Bond Pennsylvania, Delaware, & Maryland. $10,000 Specimen 
4% Registered 1st Mortgage Gold Bond, Black print on brown border and under tint 
on horizontal format, Company title at top and portrait of  George B. Roberts the fifth 
President of  the Pennsylvania Railroad, at left side, Specimen overprints and POC’s, VF-
XF condition, ABNC. Listed railroad on Cox, unlisted variety.������������������������������� Est. $100-200

South Carolina
 

859 
859	 Charleston & Western Carolina Railway Co., 1914 Specimen Bond 

South Carolina. $1,000 Specimen 5% Series B 1st Consolidated Mortgage 50 year Gold 
Coupon Bond, Black print on orange border and under tint, Locomotive in profile at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.�������������������������������������� Est. $90-180

860 
860	 South Carolina Western Extension Railway - 1st Mortgage 6% 

Gold Bond Specimen bond. 1913. $1000.  Orange border and undertint. Locomotive 
#2980 R-L.XF condition. Coupons attached. Red specimen overprint and POC’s.  
Franklin-Lee BNC. Unlisted railroad in Cox. Rare attractive bond. ����������������������� Est. $200-300

Tennessee
 

861 
861	 Tennessee Coal, Iron and Railroad Co., 1901 Specimen Bond 

Tennessee. $1000 Specimen 5% General Mortgage Gold Coupon Bond. Black print 
with a purple/grey border and under tint. Vignette of  a coal train with coal cars at top 
of  certificate with a refinery in the background, and miners at the bottom. Specimen 
overprints, POC’s, VF condition with all coupons attached. Franklin-Lee BNC. �� Est. $100-150

Texas
 

862 
862	 Dallas Railway & Terminal Co.1926 Specimen Bond. Texas. $1,000 

Specimen 6% Registered 1st Mortgage Gold Bond, Mercury reclines, Purple border, 
Long fold splits in left and right sides, POC’s, Fine-VF��������������������������������������������� Est. $95-160

http://auction.archivesinternational.com/Pittsburgh-Youngstown-and-Ashtabula-Railway-Co-1908-Specimen-Bond_i31355509
http://auction.archivesinternational.com/Pittsburgh-Youngstown-and-Ashtabula-Railway-Co-1908-Specimen-Bond_i31355509
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Baltimore-and-Washington-Railroad-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355510
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-Baltimore-and-Washington-Railroad-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355510
http://auction.archivesinternational.com/Charleston-Western-Carolina-Railway-Co-1914-Specimen-Bond_i31355511
http://auction.archivesinternational.com/South-Carolina-Western-Extension-Railway-1st-Mortgage-6-Gold-Bond_i31355512
http://auction.archivesinternational.com/South-Carolina-Western-Extension-Railway-1st-Mortgage-6-Gold-Bond_i31355512
http://auction.archivesinternational.com/Tennessee-Coal-Iron-and-Railroad-Co-1901-Specimen-Bond_i31355513
http://auction.archivesinternational.com/Dallas-Railway-Terminal-Co-1926-Specimen-Bond_i31355514
http://www.archivesinternational.com/
http://r-l.xf/
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\
863 

863	 Galveston City Railway Co., ca.1900-1920 Specimen Stock 
Certificate Texas. <100 Shares Preferred Capital Stock Specimen Certificate, Black 
print on olive green border and under tint, Street car at top with pedestrians and horse 
drawn cart at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������ Est. $120-180

 

864 
864	 International Railway Improvement Co., 1883 Dividend Certificate 

Texas. 15 Shares Scrip Dividend Certificate, Black print on black border, Low serial 
number-7, Company title at top, Fine condition with stains over certificate,.������������ Est. $50-90

 

865 
865	 La Dicha & Pacific Railroad Co., 1906 Issued 6% Gold Coupon 

Bond. Maine.... $1,000 I/U 6% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on green 
border and under tint, Men carrying railroad tie at top, VF-XF condition, ABNC.�Est. $180-350

 

866 
866	 Memphis, El Paso & Pacific Railroad Co. 1867. In French. Texas. 4-page 

sales broadside typeset in French advertising 100 Dollar Gold bonds at 6% interest. Two 
small holes from file fasteners near left edge. Very Fine.���������������������������������������� Est. $100-180

867 
867	 Missouri, Kansas & Texas Railway Co. 1880 Stock Certificate with 

Jay Gould Signature. Texas. 100 Shares Stock Certificate. Issued. Cancelled. 
POCs at signatures, purple hand stamp. Fine. Signed by Jay Gould, the robber baron as 
president. ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

 

868 
868	 Missouri-Kansas-Texas Railroad Co., 1922 Specimen Bond Missouri, 

Kansas & Texas. $10000 Specimen 4% Series B Registered Prior Lien Mortgage Gold 
Bond, Black print on light blue border and under tint on horizontal format, Locomotive 
at top with a factory in background, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-140

 

869 
869	 Southern Pacific Rail Road Co., 1858 Issued Bond - possibly 

Unique. Texas.  Shares  Stock Issued Certificate, $1000, 7% coupon bond, Black print 
on black border on large sized certificate, Small image of  locomotive under very large 
company title, Fine condition with repairs made down center fold lines and toning 
around margins. Open-cab loco and train l-r, horizontal format, construction, secured 
by mortgage, 7%, 25-yr, 1858, due 1883, this is the plate bond shown in Cox and may 
possibly be unique. �������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-250

 

870 
870	 Texarkana & Fort Smith Railway Co.  Texas. $1000 5-1/2% Registered Gold 

Bond. Specimen. POCs. ABNC. Very Fine+����������������������������������������������������������� Est. $120-200

http://auction.archivesinternational.com/Galveston-City-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Stock-Certificate_i31355515
http://auction.archivesinternational.com/Galveston-City-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Stock-Certificate_i31355515
http://auction.archivesinternational.com/International-Railway-Improvement-Co-1883-Dividend-Certificate_i31355516
http://auction.archivesinternational.com/La-Dicha-Pacific-Railroad-Co-1906-Issued-6-Gold-Coupon-Bond_i31355517
http://auction.archivesinternational.com/La-Dicha-Pacific-Railroad-Co-1906-Issued-6-Gold-Coupon-Bond_i31355517
http://auction.archivesinternational.com/Memphis-El-Paso-Pacific-Railroad-Co-1867-In-French_i31355518
http://auction.archivesinternational.com/Missouri-Kansas-Texas-Railway-Co-1880-Stock-Certificate-with-Jay-Gould-Signature_i31355519
http://auction.archivesinternational.com/Missouri-Kansas-Texas-Railway-Co-1880-Stock-Certificate-with-Jay-Gould-Signature_i31355519
http://auction.archivesinternational.com/Missouri-Kansas-Texas-Railroad-Co-1922-Specimen-Bond_i31355520
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Pacific-Rail-Road-Co-1858-Issued-Bond-possibly-Unique_i31355521
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Pacific-Rail-Road-Co-1858-Issued-Bond-possibly-Unique_i31355521
http://auction.archivesinternational.com/Texarkana-Fort-Smith-Railway-Co_i31355522
http://www.archivesinternational.com/
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871 
871	 Texas Railroad Cancelled Stock Certificate Quartet, ca.1897-

1906 Texas. Group of  4 I/C Stock Certificates for Texas related railroads, highlights 
include: Texas Central Railroad Co. x2, and Texas & Gulf  Railway Co. Great lot. 4  
Pieces.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

Uruguay
 

872 
872	 Pan American Trans-Continental Railway Co. Uruguay Section, 

1910 I/U Bond.  Uruguay, 1910, $1000, 5% 50 Year Gold Debenture Specimen Bond, 
Black on green border and underprint, Cattle rancher top center herding cattle, S/N 
1558,  POC’s, VF-XF condition, ABNC. Unlisted railroad and bond in Cox. ��������� Est. $450-600

USA
 

873 
873	 Northern Pacific Railroad and Land Grant, 1881 Specimen Bond. 

$5000 Specimen 6% General First Mortgage Sinking Fund Gold Bond. Black and blue 
print with a blue border. Vignette of  a wagon trail with a city in the background on right 
and large mountains on left. Specimen overprints, POC’s, VF condition with horizontal 
creases from folding. ABNC.������������������������������������������������������������������������������������ Est. $200-300

Utah
 

874 
874	 Central Pacific Railway Co., 1911 Issued Bond Utah. 500 Francs 

4% European Loan Coupon Bond, Black print on brown border and under tint 
printed in English and French, Locomotive at top passing farmers, VF-XF condition,  
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-180

 

875 
875	 Mount Hood Railroad Co., 1907 Gold Bond. Utah, 1907, 6% 1st Mortgage 

Cold Coupon Bond, Locomotive passing telephone pole, POC, coupons removed, gold 
foil seal, VF. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-120

 

876 
876	 Rio Grande Western Railway Co., 1899 Specimen Bond Utah. $1000 

Specimen 4% 1st Consolidated Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on large 
orange border and under tint, Locomotive at top by street crossing, Specimen overprints 
and POC’s, VF-XF condition, ABNC.���������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

http://auction.archivesinternational.com/Texas-Railroad-Cancelled-Stock-Certificate-Quartet-ca-1897-1906_i31355523
http://auction.archivesinternational.com/Texas-Railroad-Cancelled-Stock-Certificate-Quartet-ca-1897-1906_i31355523
http://auction.archivesinternational.com/Pan-American-Trans-Continental-Railway-Co-Uruguay-Section-1910-I-U-Bond_i31355524
http://auction.archivesinternational.com/Pan-American-Trans-Continental-Railway-Co-Uruguay-Section-1910-I-U-Bond_i31355524
http://auction.archivesinternational.com/Northern-Pacific-Railroad-and-Land-Grant-1881-Specimen-Bond_i31355525
http://auction.archivesinternational.com/Central-Pacific-Railway-Co-1911-Issued-Bond_i31355526
http://auction.archivesinternational.com/Mount-Hood-Railroad-Co-1907-Gold-Bond_i31355527
http://auction.archivesinternational.com/Rio-Grande-Western-Railway-Co-1899-Specimen-Bond_i31355528
http://www.archivesinternational.com/
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877 
877	 San Pedro, Los Angeles & Salt Lake Railroad Co., Specimen 

Bond San Pedro, Los Angeles & Salt Lake Railroad Co., $1,000 Specimen 4%  
Bond, XF.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $120-220

 

878 
878	 Union Pacific Railroad Co., 1927 Issued Stock Certificate.  Utah, 50 

Shares, I/C, Black on brown border and underprint, Patriotic eagle on bottom, title 
on top, Unlisted Stock certificate date and design in Cox. Pin-punch cancelled, VF 
condition. ABNC. Rarely seen stock certificate variety.������������������������������������������ Est. $200-300

 

879 
879	 Union Pacific Railroad Co., ca.1900-1920 Specimen Bond Utah. $1000 

Specimen 4% Registered 1st Mortgage Railroad and Land Grant Gold Bond, Black print 
on green border and under tint on horizontal format, Allegorical woman in armor at 
top left corner, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition with minor toning, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-375

Utah Territory
 

880 
880	 Salt Lake & Ft.Douglass Rwy Co., 1884 Issued Bond Signed By 

Brigham Young’s Son. Utah Territory, December 31, 1884, $1000, I/U, 1st 
Mortgage 6% Bond, Black with brown border and underprint, Locomotive passes 
telegraph poles with small train in background, XF condition, coupons attached, signed 
by John W.Young as president, Rulon S.Wells as Secretary and included his brother 
Brigham Young Jr. and other Mormon leaders as shareholders. John Young was born in 
Nauvoo, Illinois to Latter Day Saint apostle Brigham Young and Mary Ann Angell. As 
a young boy, John traveled with the Mormon pioneers from Illinois to Utah Territory.  
He was ordained an apostle by his father in 1855, when he was eleven. He was called as 
First Counselor to his father in October, 1876 until the First Presidency was dissolved by 
Brigham Young’s death less than a year later in 1877. Young practiced polygamy and had 
4 wives. He was arrested in Denver from a complaint of  his 3rd wife from Philadelphia 
when he took a 4th wife in 1878. Young’s business practices and practice of  living in New 
York City soon brought him into conflict with other church authorities. In 1888, Joseph 
F. Smith accused Young of  unethically using church funds to maintain a lavish lifestyle. 
He resigned from the position of  counselor to the Quorum of  the Twelve Apostles in 
1891. Rulon S. Wells was a Utah politician and was a general authority of  The Church of  
Jesus Christ of  Latter-day Saints. Rare and historic early Mormon railroad signed by son 
of  Brigham Young.  ����������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $500-1000

Various
 

881 
881	 Railroad Related Stock and Bond Certificate assortment, ca.1880-

1963 Lot of  9 cancelled or remainder railroad stocks and bonds, Highlighted by an 
unissued NY, West Shore and Buffalo Railway Stock; All are ranging from VF-Fine 
condition, 9 Pieces.������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-90

http://auction.archivesinternational.com/San-Pedro-Los-Angeles-Salt-Lake-Railroad-Co-Specimen-Bond_i31355529
http://auction.archivesinternational.com/San-Pedro-Los-Angeles-Salt-Lake-Railroad-Co-Specimen-Bond_i31355529
http://auction.archivesinternational.com/Union-Pacific-Railroad-Co-1927-Issued-Stock-Certificate_i31355530
http://auction.archivesinternational.com/Union-Pacific-Railroad-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355531
http://auction.archivesinternational.com/Salt-Lake-Ft-Douglass-Rwy-Co-1884-Issued-Bond-Signed-By-Brigham-Young-s-Son_i31355532
http://auction.archivesinternational.com/Salt-Lake-Ft-Douglass-Rwy-Co-1884-Issued-Bond-Signed-By-Brigham-Young-s-Son_i31355532
http://auction.archivesinternational.com/Railroad-Related-Stock-and-Bond-Certificate-assortment-ca-1880-1963_i31355533
http://auction.archivesinternational.com/Railroad-Related-Stock-and-Bond-Certificate-assortment-ca-1880-1963_i31355533
http://www.archivesinternational.com/
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882 
882	 Railroad Related Stock and Bond Certificates Assortment, 

ca.1880-1966 Lot of  17 Railroad Stock and Bond Certificates, Highlighted by a 1881 
Peoria, Decatur & Evanston Railway Co. Stock, All are I/C and in Fine to VF condition, 
17 Pieces.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $100-180

Various States
 

883 
883	 Cincinnati, Indianapolis, St. Louis & Chicago Railway Co., 1886 

Specimen Bond. $1000, Specimen 4% Mortgage Bond. Black ink with green 
border and under print. Vignette of  locomotive at terminal at top center of  certificate. 
Specimen overprints, POC’s, No Coupons , VF-XF condition with some light stains. 
Railroad and bond listed in Cox. ������������������������������������������������������������������������������� Est. $75-150

 

884 
884	 Rock Island, Arkansas & Louisiana Railroad Co. 190x  Specimen 

Bond. United States. $5000 Registered Bond Specimen. ABNC. Extremely  
Fine.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

Virginia
 

885 
885	 Carolina, Clinchfield & Ohio Railway, 1926 Specimen Bond Virginia. 

$1,000 Specimen 5% Series B 1st 7 Consolidated Mortgage Gold Coupon Bond, Black 
print on purple border and under tint, Men working besides tracks at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������������������������� Est. $80-160

 

886 
886	 Carolina, Clinchfield and Ohio Railway, 1922 Specimen Bond 

Virginia. $100 Specimen 2% Series A 1st and Consolidated Mortgage Gold Coupon 
Bond, Black print on green border and under tint, Locomotive passing men repairing 
tracks at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.�������������� Est. $120-200

 

887 
887	 Chesapeake and Ohio Railway Co., 1928 Specimen Bond. Virginia. 

$5000 Specimen 3 1/2% Series D Refunding and Improvement Mortgage Bond. 
Black ink with red border and under print. Vignette of  three allegorical figures at top 
center. Specimen overprints, POC’s, VF condition, ABNC. Unlisted denomination in  
Cox. ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-180

http://auction.archivesinternational.com/Railroad-Related-Stock-and-Bond-Certificates-Assortment-ca-1880-1966_i31355534
http://auction.archivesinternational.com/Railroad-Related-Stock-and-Bond-Certificates-Assortment-ca-1880-1966_i31355534
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Indianapolis-St-Louis-Chicago-Railway-Co-1886-Specimen-Bond_i31355535
http://auction.archivesinternational.com/Cincinnati-Indianapolis-St-Louis-Chicago-Railway-Co-1886-Specimen-Bond_i31355535
http://auction.archivesinternational.com/Rock-Island-Arkansas-Louisiana-Railroad-Co-190x-Specimen-Bond_i31355536
http://auction.archivesinternational.com/Rock-Island-Arkansas-Louisiana-Railroad-Co-190x-Specimen-Bond_i31355536
http://auction.archivesinternational.com/Carolina-Clinchfield-Ohio-Railway-1926-Specimen-Bond_i31355537
http://auction.archivesinternational.com/Carolina-Clinchfield-and-Ohio-Railway-1922-Specimen-Bond_i31355538
http://auction.archivesinternational.com/Chesapeake-and-Ohio-Railway-Co-1928-Specimen-Bond_i31355539
http://www.archivesinternational.com/
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888 
888	 Chesapeake and Ohio Railway Co., 1930 Specimen Bond. Virginia, 

1930, $-Odd, Specimen 4 1/2% Registered, Series B, Refunding and Improvement 
Mortgage Specimen Bond, Black on light brown border and underprint, Three 
allegorical figures top center, POC’s, VF condition, ABNC. Unlisted denomination and 
as a registered bond in Cox. �������������������������������������������������������������������������������������� Est. $90-160

 

889 
889	 Liberty Iron Co., 1890, $1000 Specimen Bond.  Virginia, 1890, $1000 

1st Mortgage 6% Specimen Bond, Black printing with green border and underprint, 
Moving locomotive by telegraph lines top center, POC’s and red SPECIMEN overprints, 
VF condition, ABNC.  ��������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

 

890 
890	 Norfolk and Western Railway Co., 1919 Specimen Bond Virginia. 

$1000 Specimen 6% Convertible Gold Coupon Bond, Black print on brown border and 
under tint, Locomotive passing men at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

891 
891	 Norfolk and Western Railway Co., ca.1900-1920 Specimen Bond 

Virginia. $10000 Specimen 4% Registered Divisional 1st Lien and General Mortgage 
Gold Bond, Black print on brown border and under tint in horizontal format, 
Locomotive on tracks passing mountain at top, Specimen overprints and POC’s, VF-VF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

 

892 
892	 Orange & Alexandria Rail Road Co. Issued Dividend Scrip Bond, 

1855 Virginia. $12.50 Issued and Cancelled 6% Scrip Certificate, Black print on black 
border with locomotive in profile at top, Fine condition with staining covering certificate 
and damage to margins. Murphy & Co Printers & Stationers.��������������������������������� Est. $50-100

 

893 
893	 Southern Railway Co. Memphis Division, ca.1900-1910 Specimen 

Bond Virginia. $1000 Specimen 5% 1st Mortgage Gold Bond, Black print on green 
border and under tint on horizontal format, Locomotive at top, Specimen overprints 
and POC’s, VF-VF condition, ABNC.���������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

 

894 
894	 Southern Railway Co. St. Louis Division, 1901 Specimen Bond 

Virginia. $10000 Specimen 4% Registered 1st Mortgage Gold Bond, Black print on 
orange border and under tint in horizontal format, Allegorical woman sitting at top by a 
dock, Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.�������������������������� Est. $130-240

http://auction.archivesinternational.com/Chesapeake-and-Ohio-Railway-Co-1930-Specimen-Bond_i31355540
http://auction.archivesinternational.com/Liberty-Iron-Co-1890-1000-Specimen-Bond_i31355541
http://auction.archivesinternational.com/Norfolk-and-Western-Railway-Co-1919-Specimen-Bond_i31355542
http://auction.archivesinternational.com/Norfolk-and-Western-Railway-Co-ca-1900-1920-Specimen-Bond_i31355543
http://auction.archivesinternational.com/Orange-Alexandria-Rail-Road-Co-Issued-Dividend-Scrip-Bond-1855_i31355544
http://auction.archivesinternational.com/Orange-Alexandria-Rail-Road-Co-Issued-Dividend-Scrip-Bond-1855_i31355544
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Railway-Co-Memphis-Division-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355545
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Railway-Co-Memphis-Division-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355545
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Railway-Co-St-Louis-Division-1901-Specimen-Bond_i31355546
http://www.archivesinternational.com/
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895 
895	 Southern Railway Co., 1904 Specimen Bond Virginia. $1000 Specimen 

5% Registered 1st Consolidated Mortgage Gold Bond, Black print on orange border and 
under tint, Allegorical women sitting together at top, Specimen overprints and POC’s, 
VF-VF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-180

 

896 
896	 Virginia Central Railroad Co., 1850 Issued Stock Certificate Virginia.. 

1 Share I/U Stock Certificate, Black print on simple black border, Company title at top 
without any flourish printed on certificate, Fine-VF condition with damage to margins. 
Unlisted as a stock in Cox- Rare.������������������������������������������������������������������������������ Est. $120-240

 

897 
897	 Virginia Central Railroad Co., 1853 Issued Bond Virginia.. $20 I/U Bond, 

Black print on simple black border, Company title at top without any flourish printed on 
certificate, Fine-VF condition with damage to margins. Listed RR on Cox but unlisted 
Date- Rare.��������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

Virginia & Tennessee
 

898 
898	 Virginia & Tennessee Rail Road Co., 1864 Issued Stock Certificate 

Virginia & Tennessee. 10 Shares I/U Stock Certificate, Black print on simple bordered 
certificate, Locomotive rounding curve at top with portrait of  George Washington at 
left side, Fine-VF condition with toning and staining over certificate����������������������� Est. $75-150

Washington
 

899 
899	 Snohomish Valley Railway Co. 1905. Washington. 10 Shrs Stock Certificate. 

Issued. Uncancelled. GOES form. Very Fine, light paper tone.�������������������������������� Est. $80-150

Washington 
 

900 
900	 Walla Walla Valley Traction Co., 1906 Issued Stock Certificate. WA. 

100 Shares, I/C, Black on green border and underprint, Electric street car on top, S/N 
20, Ink cancelled, VF. SBNC.�������������������������������������������������������������������������������������� Est. $50-100

Washington D.C.
 

901 
901	 Metropolitan Railroad Co., 1895 Specimen Bond Washington D.C. 

$1000 Specimen 5% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on ornate orange 
border and under tint, Image of  street cars at top with people crossing street, Specimen 
overprints, POC’s, VF-XF condition. ABNC. Listed Railroad on Cox, Unlisted Bond 
Type.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

http://auction.archivesinternational.com/Southern-Railway-Co-1904-Specimen-Bond_i31355547
http://auction.archivesinternational.com/Virginia-Central-Railroad-Co-1850-Issued-Stock-Certificate_i31355548
http://auction.archivesinternational.com/Virginia-Central-Railroad-Co-1853-Issued-Bond_i31355549
http://auction.archivesinternational.com/Virginia-Tennessee-Rail-Road-Co-1864-Issued-Stock-Certificate_i31355550
http://auction.archivesinternational.com/Snohomish-Valley-Railway-Co-1905_i31355551
http://auction.archivesinternational.com/Walla-Walla-Valley-Traction-Co-1906-Issued-Stock-Certificate_i31355552
http://auction.archivesinternational.com/Metropolitan-Railroad-Co-1895-Specimen-Bond_i31355553
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902 
902	 Washington and Georgetown Railroad Co., 1893 Specimen Bond 

Washington D.C.. $1000 Specimen 6% Coupon Bond, Black print on green border and 
under tint on horizontal format, Street car at top in profile, Specimen overprints and 
POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

Washington DC
 

903 
903	 Washington Terminal Co. 1905 Specimen Registered Bond. 

Washington, D.C., $10,000 Registered Gold Bond Specimen. ABNC. POCs. VF+�Est. $110-200

West Virginia
 

904 
904	 Coal and Coke Railway Co., 1904 Specimen 1st Mortgage 5% Gold 

Coupon Bond. West Virginia, $1000 Specimen Bond, Black on green border and 
underprint, Portrait of  H.G.David in middle top flanked by locomotive and miners, 
Specimen overprints, POC;s, VF to XF condition. ABNC. One of  4 certificates found of  
this variety. Only known as specimen in Cox.��������������������������������������������������������� Est. $160-250

905 
905	 Glade Creek and Raleigh Railroad Co., 1897 Cancelled Bond West 

Virginia. $1000 Issued and Cancelled 6% 1st Mortgage Coupon Bond, Black print on 
green border and under tint printed on large sized certificate, Company title at top with 
allegorical woman at top left corner, Low serial number-#30, POC’s along bottom and 
at center, VF-XF condition. (The Baltimore Collection - Sale #1)�������������������������� Est. $110-180

 

906 
906	 Piney River & Paint Creek Railroad Co., 1917 Group of Cancelled 

Stock Certificates West Virginia. 4 Issued and Cancelled Stock Certificates for 1 
Share Capital Stock Each, All are black print on black border with brown under tint, 
Locomotive exiting tunnel at top, All are Fine-VF condition and are in consecutive order; 
37,38,39, & 40. Cancelled stamp overprint across face of  certificate, So. Stamp & Staty 
Co. (The Baltimore Collection - Sale #1)������������������������������������������������������������������ Est. $65-120

West Virginia & Pennsylvania
 

907 
907	 Monongahela Railway Co., 1941 Specimen Bond West Virginia & 

Pennsylvania. $1000 Specimen 3 1/4% Series B Registered 1st Mortgage Bond, Black 
print on red border and pink under tint, Allegorical figures at top flanking image of  
locomotive coming head on, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-180

http://auction.archivesinternational.com/Washington-and-Georgetown-Railroad-Co-1893-Specimen-Bond_i31355554
http://auction.archivesinternational.com/Washington-Terminal-Co-1905-Specimen-Registered-Bond_i31355555
http://auction.archivesinternational.com/Coal-and-Coke-Railway-Co-1904-Specimen-1st-Mortgage-5-Gold-Coupon-Bond_i31355556
http://auction.archivesinternational.com/Coal-and-Coke-Railway-Co-1904-Specimen-1st-Mortgage-5-Gold-Coupon-Bond_i31355556
http://auction.archivesinternational.com/Glade-Creek-and-Raleigh-Railroad-Co-1897-Cancelled-Bond_i31355557
http://auction.archivesinternational.com/Piney-River-Paint-Creek-Railroad-Co-1917-Group-of-Cancelled-Stock-Certificates_i31355558
http://auction.archivesinternational.com/Piney-River-Paint-Creek-Railroad-Co-1917-Group-of-Cancelled-Stock-Certificates_i31355558
http://auction.archivesinternational.com/Monongahela-Railway-Co-1941-Specimen-Bond_i31355559
http://www.archivesinternational.com/
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Wisconsin
 

908 
908	 Chicago and North Western Railway Co., 1939 Specimen Bond 

Wisconsin. $1000 Specimen 4 1/2% Series A Registered 2nd Mortgage Convertible 
Income Bond, Black print on green border and under tint, Allegorical figure with wheel 
at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������������������� Est. $90-130

 

909 
909	 Chicago, Milwaukee & St. Paul Railway Co., 1912 Specimen Bond 

Wisconsin. $100 Specimen 4 1/2% Convertible Gold Coupon Bond, Black print on 
blue border and under tint, Men repairing tracks between two oncoming locomotives, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $120-180

 

910 
910	 Chicago, Milwaukee and St. Paul Railway Co., 1910 Specimen 

Bond Wisconsin. 500 Francs Specimen 4% European Coupon  Bond, Black print 
on green border and under tint, Men repairing tracks at top between two oncoming 
locomotives, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.��������������� Est. $140-250

911 
911	 Milwaukee, Sparta and Northwestern Railway Co., 1912 Specimen 

Bond. Wisconsin, Specimen, 1912, $1,000. 4% first mortgage gold Coupon bond. 
Orange border and underprint with locomotives passing workers. XF. ABNC.����� Est. $120-240

 

912 
912	 Northern Pacific Railway Co., 1947 Specimen Bond Wisconsin. $1000 

Specimen 4 1/2% Series A Registered Refunding and Improvement Mortgage  Bond, 
Black print on green and under tint on horizontal format, Arial view of  mountain at top, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $130-180

 

913 
913	 Northern Pacific Railway Co., ca.1960-1970 Specimen Bond 

Wisconsin. $-Odd Specimen 4% Registered Prior Lien Railway and Land Grant Gold 
Bond, Black print on ornate brown border and under tint on horizontal format, 
Company title over mountain view, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-180

http://auction.archivesinternational.com/Chicago-and-North-Western-Railway-Co-1939-Specimen-Bond_i31355560
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Milwaukee-St-Paul-Railway-Co-1912-Specimen-Bond_i31355561
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Milwaukee-and-St-Paul-Railway-Co-1910-Specimen-Bond_i31355562
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Milwaukee-and-St-Paul-Railway-Co-1910-Specimen-Bond_i31355562
http://auction.archivesinternational.com/Milwaukee-Sparta-and-Northwestern-Railway-Co-1912-Specimen-Bond_i31355563
http://auction.archivesinternational.com/Milwaukee-Sparta-and-Northwestern-Railway-Co-1912-Specimen-Bond_i31355563
http://auction.archivesinternational.com/Northern-Pacific-Railway-Co-1947-Specimen-Bond_i31355564
http://auction.archivesinternational.com/Northern-Pacific-Railway-Co-ca-1960-1970-Specimen-Bond_i31355565
http://www.archivesinternational.com/
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914 
914	 Wisconsin Northern Railway Co., 1896 Specimen Bond Wisconsin. 

$10000 Specimen 4% 1st Mortgage Bond, Black print with a large framed green border 
and under tint in a horizontal format, two small image at left and right corners. Men 
working on railroad tracks at left and men cutting trees at right corner, specimen 
overprints, POC’s, Fine-VF condition with minor stains and toning on certificate. 
ABNC. Only known as a specimen in Cox, this is the second example, the first was the 
plate note in Cox.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $180-280

Wisconsin & Minnesota
 

915 
915	 Northern Pacific-Great Northern, 1921 Specimen Bond Wisconsin 

& Minnesota. $1000 Specimen 6 1/2% Joint Convertible Gold Coupon Bond, Black 
print on orange border and under tint, Men repairing tracks between two locomotives, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $110-200

Wisconsin, Minnesota, Iowa, Illinois, 
Michigan, Nebraska, & Territory of 

Dakota
 

916 
916	 Chicago, Saint Paul, Minneapolis, Omaha Railway Co., 1880 

Specimen Bond Wisconsin, Minnesota, Iowa, Illinois, Michigan, Nebraska, & 
Territory of  Dakota. $1000 Specimen 6% Consolidated Mortgage Coupon Bond, Black 
print on brown border and under tint, Locomotive head on at top under large ornate 
company title, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, FBNC.������������ Est. $325-450

SCRIPOPHILY - REAL ESTATE
New York

 

917 
917	 New York Real Estate Security Co., 1911 Specimen Bond New York. 

$100 Specimen 6% Gold Mortgage Coupon Bond, Black print on brown border and 
under tint, Image of  seated allegorical female at top, Specimen overprints, POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $110-200

 

918 
918	 Wall and Hanover Street Realty Co., Specimen Bond. New York, 

1910, $1000, 4% 1st Mortgage Gold Specimen Bond, Black on brown border and under 
print, Bald Eagle top center, POC’s red SPECIMEN overprints and red s/n “00000”, VF 
condition, ABNC. ���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

SCRIPOPHILY - SPORTS
Florida

 

919 
919	 Florida Panthers Holdings, Inc., 1996 Specimen Stock Certificate. 

Florida. Odd Shares, Class A Common Stock, Pin punch “Specimen - 11-12-96”. Blue 
border with large full certificate sized colorful panther holding a broken hockey stick 
with the Panther logo on lower left and corporate seal with hockey stick and palm tree. 
Choice uncirculated. Popular and colorful ice hockey stock certificate. XF.����������� Est. $250-375

http://auction.archivesinternational.com/Wisconsin-Northern-Railway-Co-1896-Specimen-Bond_i31355566
http://auction.archivesinternational.com/Northern-Pacific-Great-Northern-1921-Specimen-Bond_i31355567
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Saint-Paul-Minneapolis-Omaha-Railway-Co-1880-Specimen-Bond_i31355568
http://auction.archivesinternational.com/Chicago-Saint-Paul-Minneapolis-Omaha-Railway-Co-1880-Specimen-Bond_i31355568
http://auction.archivesinternational.com/New-York-Real-Estate-Security-Co-1911-Specimen-Bond_i31355569
http://auction.archivesinternational.com/Wall-and-Hanover-Street-Realty-Co-Specimen-Bond_i31355570
http://auction.archivesinternational.com/Florida-Panthers-Holdings-Inc-1996-Specimen-Stock-Certificate_i31355571
http://www.archivesinternational.com/
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Rhode Island
 

920 
920	 Providence Hockey Club, Inc. 1969. Rhode Island. -Odd Shrs Stock 

Certificate. Specimen. ABNC. Extremely Fine.������������������������������������������������������� Est. $130-190

SCRIPOPHILY - STATE & CITY
Alabama

 

921 
921	 State of Alabama, 1870 Issued Bond Alabama. $1000 Issued 8% Coupon 

Bond, Black print on ornate black border with green under tint, Locomotive under title 
at top, VF-XF condition, S. Benedicks & Co.����������������������������������������������������������� Est. $120-200

Arkansas
 

922 
922	 State of Arkansas 1872, $500 7% Coupon Bond. Arkansas, $500 7% Levee 

Bond, I/U, black on red overprint, Coupons attached, VF condition with usual creases 
where folded, NBNC.����������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-160

 

923 
923	 State of Arkansas, 1869 Issued Bond Arkansas. $1000 Issued 7% Coupon 

Bond, Black print on ornate brown border and under tint, Locomotive in profile at top 
with allegorical women at top corner and seal of  Arkansas at bottom, VF-XF condition, 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $80-140

Colorado
 

924 
924	 Colorado Land and Improvement Co. 1892 Specimen Bond. 

Colorado. $1000 Specimen 6% First Mortgage Gold Coupon Bond. Black print 
with an ornate green border and under tint. Colorado coat of  arms at top center of  
certificate. Specimen overprints, POC’s, VF-XF condition with all coupons attached.  
ABNC. ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

Connecticut
 

925 
925	 Town of Norwich, Specimen Bond. Connecticut, 1899, $1000, 3 1/2% 

Specimen Bond, Black on orange border and underprint, Vignette of  town hall top 
center, POC’s red SPECIMEN overprints and red s/n “00000”, VF condition, NYBNC. 
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

Florida
 

926 
926	 City of West Palm Beach, 1944 Specimen Bond FL. City of  West Palm 

Beach, 1944 $1,000 Specimen 3 1/2% Refunding Bond, XF, SBNC.����������������������� Est. $130-230

http://auction.archivesinternational.com/Providence-Hockey-Club-Inc-1969_i31355572
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Alabama-1870-Issued-Bond_i31355573
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Arkansas-1872-500-7-Coupon-Bond_i31355574
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Arkansas-1869-Issued-Bond_i31355575
http://auction.archivesinternational.com/Colorado-Land-and-Improvement-Co-1892-Specimen-Bond_i31355576
http://auction.archivesinternational.com/Town-of-Norwich-Specimen-Bond_i31355577
http://auction.archivesinternational.com/City-of-West-Palm-Beach-1944-Specimen-Bond_i31355578
http://www.archivesinternational.com/
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Hawaii
 

927 
927	 City & County of Honolulu, 1978 Specimen Bond City & County of  

Honolulu, 1978 $5,000 Specimen 5% General Bond, XF, SCBNC.��������������������������� Est. $75-130

Louisiana
 

928 
928	 Board of Commissioners of the Port of New Orleans, 1904 

Specimen Bond Louisiana. $-Odd Amount 5% Series B Coupon Bond, Black 
print on brown border and under tint, View of  port of  New Orleans at top, Specimen 
overprints and POC’s, Fine-VF condition, ABNC.�������������������������������������������������� Est. $280-400

 

929 
929	 City of Baton Rouge, 1914 Specimen Bond Louisiana. $1000 Specimen 4 

1/2% Public Improvement Coupon Bond, Black print on green border and under tint, 
Seal of  Louisiana at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC. Only 
3 examples found in 2002 in the ABN Archives.������������������������������������������������������ Est. $450-600

930 
930	 City of New Orleans, 1880 Specimen Bond. New Orleans, Louisiana. 

$1000, Specimen Consolidated 4% Coupon Bond Series of  1880. Black on green 
border and underprint, Arms flanked by steamboat and sugar cane wagon, Specimen 
overprints, POC’s, Fine to VF with reinforced horizontal folds, Rare bond with only 2 
found in the archives 15 years ago. ABNC.�������������������������������������������������������������� Est. $400-600

 

931 
931	 City of New Orleans, 1927 Specimen Coupon Bond. New Orleans, 

Louisiana. Series of  1927, $1000, Specimen 4 1/2% Serial Gold coupon Bond, Black on 
green border, Bearded gentleman’s portrait at top middle, coupons attached, specimen 
overprints and POC’s, this is the only example found in the archives. SBNC. Rare New 
Orleans Bond.����������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

 

932 
932	 State of Louisiana Issued Bond. Louisiana, 1871, $1000, 8% Bond, Black 

on brown border and underprint, Allegorical women top right and left, VF condition, 
National BNC.���������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-200

http://auction.archivesinternational.com/City-County-of-Honolulu-1978-Specimen-Bond_i31355579
http://auction.archivesinternational.com/Board-of-Commissioners-of-the-Port-of-New-Orleans-1904-Specimen-Bond_i31355580
http://auction.archivesinternational.com/Board-of-Commissioners-of-the-Port-of-New-Orleans-1904-Specimen-Bond_i31355580
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Baton-Rouge-1914-Specimen-Bond_i31355581
http://auction.archivesinternational.com/City-of-New-Orleans-1880-Specimen-Bond_i31355582
http://auction.archivesinternational.com/City-of-New-Orleans-1927-Specimen-Coupon-Bond_i31355583
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Louisiana-Issued-Bond_i31355584
http://www.archivesinternational.com/
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933 
933	 State of Louisiana, 1914 Specimen Bond Louisiana. $500 Specimen 4 

1/2% Serial Gold Coupon Bond, Black print on orange border and under tint, Portrait 
of  Luther E. Hall at top-past Governor of  Louisiana, Specimen overprints and POC’s, 
VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $300-450

 

934 
934	 State of Louisiana, 1914 Specimen Bond Louisiana. $-Odd Amount 

4 1/2% Registered Serial Gold Bond, Black print on green border and under tint on 
horizontal format, Bald Eagle at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
FL-ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $250-325

 

935 
935	 State of Louisiana, 1915 Specimen Bond Louisiana. $1000 Specimen 5% 

Port Commission Harbor Improvement Gold Coupon Bond, Black print on olive green 
border and under tint, Seal of  Louisiana at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.  Only 3 examples were found in 2002 in the ABN Archives.����� Est. $250-375

936 
936	 State of Louisiana, 1920 Specimen Bond Louisiana. $1000 Specimen 5% 

Port Commission Serial Canal Gold Coupon Bond, Black print on green border and 
under tint, Seal of  Louisiana at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, 
ABNC.  Only 3 examples were found in 2002 in the ABN Archives.����������������������� Est. $250-375

Maine
 

937 
937	 City of Portland Specimen Bond. Maine, Portland, 1896, $1000, Specimen 

bond, Harbor scene, horses, Maine arms below, Green, ABNC, POC’s, XF.���������� Est. $120-200

Mississippi
 

938 
938	 City of Natchez, 1919 Specimen Bond MS. City of  Natchez, 1919 $1,000 

Specimen 5% Refunding Coupon Bond, VF, SBNC.����������������������������������������������� Est. $120-200

http://auction.archivesinternational.com/State-of-Louisiana-1914-Specimen-Bond_i31355585
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Louisiana-1914-Specimen-Bond_i31355586
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Louisiana-1915-Specimen-Bond_i31355587
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Louisiana-1920-Specimen-Bond_i31355588
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Portland-Specimen-Bond_i31355589
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Natchez-1919-Specimen-Bond_i31355590
http://www.archivesinternational.com/
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939 
939	 State of Mississippi, 1838 Issued Bond Mississippi. $2000 Issued 5% 

Coupon Bond, Black print on black border, Allegorical figures together under company 
title with images of  Bald Eagles at left and right sides of  certificate, Fine condition with 
tear along fold lines from bottom, Draper, Toppan, Longacre & Co.��������������������� Est. $150-300

 

940 
940	 State of Mississippi, 1914 Specimen Bond Mississippi. $100 Specimen 4 

1/2% Coupon Bond, Black print on black/purple border and under tint, Bald Eagle with 
Shield at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC��������������� Est. $110-200

Missouri
 

941 
941	 City of Saint Louis, ca.1900-1910 Specimen Bond Saint Louis, Missouri. 

$-Odd Amount Specimen odd% Relief  Bond, Black print on orange border and under 
tint in horizontal format and large sized, View of  Saint Louis at top, Specimen overprints 
and POC’s, VF-XF condition with minor tear at center fold lines, ABNC.������������� Est. $160-250

942 
942	 City of St. Louis, ca.1920-1930 Specimen Bond Missouri. $1000 

Specimen Odd % Water Works Revenue Coupon Bond, Black print on orange border 
and under tint, Ariel view of  St. Louis at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-200

 

943 
943	 State of Missouri, 1872 Cancelled Bond Missouri. $1000 Issued and 

Cancelled 6% University Bond, Black print on brown border, Seal of  Missouri at top 
flanked by men mining under company title, Fine-VF condition with POC’s along 
bottom, Signed by  Benjamin Gratz Brown, Benjamin Gratz Brown was an American 
politician. He was a Senator, the 20th Governor of  Missouri, and the Liberal Republican 
and Democratic Party vice presidential candidate in the presidential election of  1872. 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $75-140

New York
 

944 
944	 City of New York, ca.1900-1910 Specimen Bond New York. $-Odd 

Amount Specimen Odd% Bond, Black print on blue border on horizontal format, 
POC’s, VF-XF condition, FLBNC.��������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

http://auction.archivesinternational.com/State-of-Mississippi-1838-Issued-Bond_i31355591
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Mississippi-1914-Specimen-Bond_i31355592
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Saint-Louis-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355593
http://auction.archivesinternational.com/City-of-St-Louis-ca-1920-1930-Specimen-Bond_i31355594
http://auction.archivesinternational.com/State-of-Missouri-1872-Cancelled-Bond_i31355595
http://auction.archivesinternational.com/City-of-New-York-ca-1900-1910-Specimen-Bond_i31355596
http://www.archivesinternational.com/
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Ohio
 

945 
945	 City of Cincinnati, 1881 Specimen Bond Ohio. $100 Specimen 4% 

Deficiency Coupon Bond, Black print on brown border and under tint, Arial view of  
Cincinnati at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition with toning and 
splitting along fold lines, ABNC.������������������������������������������������������������������������������ Est. $450-600

 

946 
946	 City of Cincinnati, 1906 Specimen Bond Ohio. $500 Specimen 3 1/2% 

Viaduct Fund Coupon Bond, Black print on ornate green border and under tint, Arial 
view of  Cincinnati at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition with 
toning and splitting along fold lines, ABNC.����������������������������������������������������������� Est. $400-550

 

947 
947	 City of Cincinnati. OH. 1907. $100 Water Works Coupon Bond Specimen. 

ABNC. POCs. VF+���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $95-190

South Carolina
 

948 
948	 State of South Carolina Specimen Bond. Columbia, South Carolina, 1892, 

$1000 bond, Specimen, Palm tree, Brown, ABNC, POC’s, XF.������������������������������� Est. $160-280

SCRIPOPHILY - SUGAR COMPANIES
Cuba

 

949 
949	 Compania Azucarera Nacional Specimen Share Certificate. 1900-

20s.  Havana, Cuba. Green frame, bare-breasted allegorical women and agricultural 
products, Spanish text, ABNC Litho, EF.������������������������������������������������������������������� Est. $70-120

Delaware
 

950 
950	 Punta Alegre Sugar Co., 1922 Specimen Bond Delaware. $100 Specimen 

7% Sinking Fund Convertible Debenture Coupon Bond, Black print on blue border and 
under tint, Image of  farmers and cattle in a field, Specimen overprints, POC’s, VF-XF 
condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-200

http://auction.archivesinternational.com/City-of-Cincinnati-1881-Specimen-Bond_i31355597
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Cincinnati-1906-Specimen-Bond_i31355598
http://auction.archivesinternational.com/City-of-Cincinnati-OH-1907_i31355599
http://auction.archivesinternational.com/State-of-South-Carolina-Specimen-Bond_i31355600
http://auction.archivesinternational.com/Compania-Azucarera-Nacional-Specimen-Share-Certificate-1900-20s_i31355601
http://auction.archivesinternational.com/Compania-Azucarera-Nacional-Specimen-Share-Certificate-1900-20s_i31355601
http://auction.archivesinternational.com/Punta-Alegre-Sugar-Co-1922-Specimen-Bond_i31355602
http://www.archivesinternational.com/
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Florida
 

951 
951	 Southern Sugar Co., ND ca.1910-20’s Specimen Stock Certificate. 

Florida. (probably a Cuba company). <100 Shares, Specimen, Black on blue border 
and underprint, locomotive being loaded with sugar cane, VF-XF. Very possibly Cuba 
related. Scarce sugar company certificate.����������������������������������������������������������������� Est. $85-150

Maryland
 

952 
952	 Sugar Estates of Oriente, Inc., 1922 Specimen Bond Maryland. $1000 

Specimen 7% 1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on green 
border and under tint, Cattle drawn cart at top filled sky high with sugar cane, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $120-200

New Jersey
 

953 
953	 South Porto Rico Sugar Co., 1921 Specimen Bond New Jersey. $1,000 

Specimen 7% 1st Collateral Mortgage Sinking Fund Gold Bond, Black print on green 
border and under tint, Allegorical women and child at top, Specimen overprints and 
POC’s, Fine-VF condition, ABNC.��������������������������������������������������������������������������� Est. $200-300

SCRIPOPHILY - TOBACCO & CIGARS
Delaware 

 

954 
954	 Consolidated Cigar Co. 1943 Specimen Bond.  1943, $1000, Ten Year 

3 1/4% Sinking Fund Debenture, Specimen, Black on brown border and underprint, 
Reclined allegorical woman in center with tobacco leaves behind, Coupons attached, 
VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������������������������������������������� Est. $140-240

New Jersey
 

955 
955	 United States Tobacco Co., ca.1930’s Specimen Stock Certificate 

New Jersey. 100 Shrs Stock Certificate. Specimen. ABNC. Extremely Fine.������������� Est. $90-140

 

956 
956	 United States Tobacco Co., ca.1960-1970 Specimen Stock 

Certificate New Jersey. 100 Shares Common Stock Specimen Certificate, Black print 
on green border and under tint, Allegorical figure at top flanking Bald Eagle in flight, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $110-160

New York
 

957 
957	 American Sumatra Tobacco Co., 1920 Specimen Bond New York. $100 

Specimen 7 1/2% Sinking Fund Convertible Gold Bond, Black print on blue border and 
under tint in horizontal format, Image of  Bald Eagle over bee hive at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.����������������������������������������������������� Est. $140-200

http://auction.archivesinternational.com/Southern-Sugar-Co-ND-ca-1910-20-s-Specimen-Stock-Certificate_i31355603
http://auction.archivesinternational.com/Sugar-Estates-of-Oriente-Inc-1922-Specimen-Bond_i31355604
http://auction.archivesinternational.com/South-Porto-Rico-Sugar-Co-1921-Specimen-Bond_i31355605
http://auction.archivesinternational.com/Consolidated-Cigar-Co-1943-Specimen-Bond_i31355606
http://auction.archivesinternational.com/United-States-Tobacco-Co-ca-1930-s-Specimen-Stock-Certificate_i31355607
http://auction.archivesinternational.com/United-States-Tobacco-Co-ca-1960-1970-Specimen-Stock-Certificate_i31355608
http://auction.archivesinternational.com/United-States-Tobacco-Co-ca-1960-1970-Specimen-Stock-Certificate_i31355608
http://auction.archivesinternational.com/American-Sumatra-Tobacco-Co-1920-Specimen-Bond_i31355609
http://www.archivesinternational.com/
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Virginia
 

958 
958	 Philip Morris & Co. Ltd., 1942 Specimen Bond Virginia. $5000 Specimen 

3% Registered Debenture Bond, Black print on orange border and under tint, Allegorical 
reclining woman at top, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.�� Est. 
$100-200

SCRIPOPHILY - TRANSPORTATION
New York & New Jersey

 

959 
959	 New York & New Jersey Bridge Co. of New York, 1892 Certificate 

for 1 Coupon Bond. NY & NJ. 1892, New York & New Jersey Bridge Co. General 
Mortgage Bond, The certificate entitles bearer to 1 coupon bond of  $1000, Black on 
orange-brown border, Ariel view of  lower Manhattan with Brooklyn Bridge. VF 
condition. S/N 232, Ornate design and lettering, NYBNC.������������������������������������ Est. $100-200

SCRIPOPHILY - TURNPIKE & 
BRIDGE COMPANIES

Iowa
 

960 
960	 Burlington and Mount Pleasant Plank Road Co., 1850 Issued 

Stock Certificate Iowa. 1 Share Stock Certificate, Black print on black border on 
tan paper, Company title at top, Minor toning and splits along fold lines, VG to Fine 
condition, Hawk Eye Printers.��������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

961 
961	 Mt. Pleasant, Trenton, Deedsville and Brighton Plank Road & 

Bridge Co. 1851 Issued Stock Certificate Trenton, Iowa. 1 Share Capital 
Stock Issued Certificate, Red print on red border on blue paper, Company title at top, 
Fine-VF condition.��������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $100-200

Maryland
 

962 
962	 Columbia Turnpike Roads Co., 1820 Remainder Stock Certificate 

Maryland. 1 Shares Common Stock Remainder Certificate, Black print on black 
geometric border, No ornamentation on certificate, VF-XF condition, J. Gideon, Jr. 
Printers.���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $60-100

Missouri
 

963 
963	 Glasgow and Huntsville Plank Road Co., 1855 Issued Stock 

Certificate Missouri. 4 Shares Stock Issued Certificate, Black print on black border 
printed on blue paper, Large margins, VF-XF condition.���������������������������������������� Est. $120-240

New York
 

964 
964	 Bath & Prattsburgh Plank-Road Co., 1852 Issued Stock Certificate 

New York. 20 Shares Capital Stock Issued Stock Certificate, Black print on black border 
in small sized certificate, Fine-VF condition.����������������������������������������������������������� Est. $130-250

http://auction.archivesinternational.com/Philip-Morris-Co-Ltd-1942-Specimen-Bond_i31355610
http://auction.archivesinternational.com/New-York-New-Jersey-Bridge-Co-of-New-York-1892-Certificate-for-1-Coupon-Bond_i31355611
http://auction.archivesinternational.com/New-York-New-Jersey-Bridge-Co-of-New-York-1892-Certificate-for-1-Coupon-Bond_i31355611
http://auction.archivesinternational.com/Burlington-and-Mount-Pleasant-Plank-Road-Co-1850-Issued-Stock-Certificate_i31355612
http://auction.archivesinternational.com/Burlington-and-Mount-Pleasant-Plank-Road-Co-1850-Issued-Stock-Certificate_i31355612
http://auction.archivesinternational.com/Mt-Pleasant-Trenton-Deedsville-and-Brighton-Plank-Road-Bridge-Co-1851-Issued-Stock-Certificate_i31355613
http://auction.archivesinternational.com/Mt-Pleasant-Trenton-Deedsville-and-Brighton-Plank-Road-Bridge-Co-1851-Issued-Stock-Certificate_i31355613
http://auction.archivesinternational.com/Columbia-Turnpike-Roads-Co-1820-Remainder-Stock-Certificate_i31355614
http://auction.archivesinternational.com/Glasgow-and-Huntsville-Plank-Road-Co-1855-Issued-Stock-Certificate_i31355615
http://auction.archivesinternational.com/Glasgow-and-Huntsville-Plank-Road-Co-1855-Issued-Stock-Certificate_i31355615
http://auction.archivesinternational.com/Bath-Prattsburgh-Plank-Road-Co-1852-Issued-Stock-Certificate_i31355616
http://www.archivesinternational.com/
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965 
965	 Burlington and Utica Plank Road Co., 1850 Issued Stock Certificate 

New York. 5 Shares Capital Stock Issued Stock Certificate, Black print on black border in 
small sized format, Company title at top, Fine-VF condition.�������������������������������� Est. $120-240

 

966 
966	 Gouverneur, Somerville and Antwerp Plank Road Co., 1852 Issued 

Stock Certificate New York. 1 Share Capital Stock Issued Stock Certificate, Black 
print on black border printed on blue paper as small sized certificate, Company title at 
top, Fine-VF condition.�������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-250

 

967 
967	 Trenton and Prospect Plank Road Co. 1852 Issued Stock Certificate 

New York. 1 Share Capital Stock Issued Stock Certificate, Black print on black border 
printed on blue paper as small sized certificate, Company title at top, Fine-VF condition.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $130-250

 

968 
968	 Watertown & Sackets Harbor Plank Road Co., 1848 Issued Stock 

Certificate New York. 1 Share Capital Stock Issued Stock Certificate, Black print on 
black border printed on blue paper, Company title at top, Fine-VF condition.������ Est. $130-250

Ohio
 

969 
969	 Lake and Trumball County Plank Road Co., 1854 Issued Stock 

Certificate Ohio. 1 Share Capital Stock Issued Stock Certificate, Black print on black 
border printed on blue paper, Company title at top, Fine-VF condition with pin punched 
holes at right side.���������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $150-250

Pennsylvania
 

970 
970	 Milford and Owego Turnpike Road Co, 1817 Stock Certificate 

Pennsylvania, 1 share = $25, I/U by the Milford and Owego Turnpike Road, black on 
thick yellow paper, dated 1817,  S/N 372, signed and embossed. XF condition.������ Est. $80-140

 

971 
971	 Newtown & North Hempstead Plank Road Co. 1854 Issued Stock 

Certificate Pennsylvania. 2 Shares Capital Stock Issued Certificate, Black print on 
black border printed on blue paper, Company title at top, Fine-VF condition with minor 
splits along fold lines and numerous pin holes at center, still very rare in any condition.
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������� Est. $120-240

 

972 
972	 Philadelphia and Lancaster Turnpike, 1795 Stock Certificate 

Signed by William Bingham. Pennsylvania, March 16, 1795. 1 share, I/U, No. 
988. Signed William Bingham, the wealthiest man in the nation then, uncancelled; a fine 
piece. ( John Herzog Collection, AIA 2018)������������������������������������������������������������� Est. $300-450

 

973 
973	 Trio of Turnpike Related Stock Certificates 1817-1826 Pennsylvania. 

Trio of  I/U Turnpike Stock Certificates 1) Milford & Owego Turnpike Road, 1817 1 
Share Capital Stock Certificate, Black print on small black border printed on small sized 
certificate. 2) Uncut sheet of  2 Centre Turnpike Road, 1821 1  Share (per certificate) 
Capital Stock, Black print on simple black border. 3) Hobbstown & Mountpleasant 
Turnpike Road, 1826 1 Share Stock Certificate, Black print on black border printed on 
small square sized certificate. All are ranging from Fine-VF condition. 3 Pieces.����� Est. $75-120

http://auction.archivesinternational.com/Burlington-and-Utica-Plank-Road-Co-1850-Issued-Stock-Certificate_i31355617
http://auction.archivesinternational.com/Gouverneur-Somerville-and-Antwerp-Plank-Road-Co-1852-Issued-Stock-Certificate_i31355618
http://auction.archivesinternational.com/Gouverneur-Somerville-and-Antwerp-Plank-Road-Co-1852-Issued-Stock-Certificate_i31355618
http://auction.archivesinternational.com/Trenton-and-Prospect-Plank-Road-Co-1852-Issued-Stock-Certificate_i31355619
http://auction.archivesinternational.com/Watertown-Sackets-Harbor-Plank-Road-Co-1848-Issued-Stock-Certificate_i31355620
http://auction.archivesinternational.com/Watertown-Sackets-Harbor-Plank-Road-Co-1848-Issued-Stock-Certificate_i31355620
http://auction.archivesinternational.com/Lake-and-Trumball-County-Plank-Road-Co-1854-Issued-Stock-Certificate_i31355621
http://auction.archivesinternational.com/Lake-and-Trumball-County-Plank-Road-Co-1854-Issued-Stock-Certificate_i31355621
http://auction.archivesinternational.com/Milford-and-Owego-Turnpike-Road-Co-1817-Stock-Certificate_i31355622
http://auction.archivesinternational.com/Newtown-North-Hempstead-Plank-Road-Co-1854-Issued-Stock-Certificate_i31355623
http://auction.archivesinternational.com/Newtown-North-Hempstead-Plank-Road-Co-1854-Issued-Stock-Certificate_i31355623
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-and-Lancaster-Turnpike-1795-Stock-Certificate-Signed-by-William-Bingham_i31355624
http://auction.archivesinternational.com/Philadelphia-and-Lancaster-Turnpike-1795-Stock-Certificate-Signed-by-William-Bingham_i31355624
http://auction.archivesinternational.com/Trio-of-Turnpike-Related-Stock-Certificates-1817-1826_i31355625
http://www.archivesinternational.com/
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SCRIPOPHILY - UTILITIES
California

 

974 
974	 Pacific Gas and Electric Co., 1962 Specimen Bond California. $1000 

Specimen 4 1/2% Series II 1st and Refunding Mortgage Coupon Bond, Black print 
on orange border and under tint, Allegorical women together at top by a generator, 
Specimen overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.�������������������������������������� Est. $50-100

 

975 
975	 Southern California Edison Co., 1960 Specimen Bond California. 

$1000 Specimen 5% Series L 1st and Refunding Mortgage Coupon Bond, Black print 
on blue border and under tint, Allegorical men flanking large building at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.������������������������������������������������������ Est. $50-100

Florida
 

976 
976	 Southern Utilities Co., 1913 Specimen Bond Florida. $500 Specimen 

1st Mortgage Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on large green border 
and under tint, Allegorical woman at top with types of  utilities around her, Specimen 
overprints and POC’s, VF-XF condition, FL-ABNC.������������������������������������������������� Est. $60-120

Iowa
 

977 
977	 Lyons Water Works Co. 1892 Specimen Bond. Iowa. $1000 Gold Coupon 

Bond Specimen. ABNC. Extremely Fine.���������������������������������������������������������������� Est. $100-150

Louisiana
 

978 
978	 Central Louisiana Electric Co., Inc., 1934-55 Specimen Stock 

Certificate Pair. Louisiana, Lot of  2 certificates, includes 1934, 100 Shrs, 
Convertible Preferred, red border; and 1955, Common, yellow border, XF condition,  
SBNC. (2)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $120-200

 

979 
979	 Shreveport Water Works Co., 1902 Specimen Bond Louisiana. $1000 

Specimen 5% Consolidated Gold Mortgage Coupon Bond, Black print on green border 
and under tint on horizontal format, Company title at top and allegorical woman by 
water at bottom, Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.�������� Est. $180-250

http://auction.archivesinternational.com/Pacific-Gas-and-Electric-Co-1962-Specimen-Bond_i31355626
http://auction.archivesinternational.com/Southern-California-Edison-Co-1960-Specimen-Bond_i31355627
http://auction.archivesinternational.com/Southern-Utilities-Co-1913-Specimen-Bond_i31355628
http://auction.archivesinternational.com/Lyons-Water-Works-Co-1892-Specimen-Bond_i31355629
http://auction.archivesinternational.com/Central-Louisiana-Electric-Co-Inc-1934-55-Specimen-Stock-Certificate-Pair_i31355630
http://auction.archivesinternational.com/Central-Louisiana-Electric-Co-Inc-1934-55-Specimen-Stock-Certificate-Pair_i31355630
http://auction.archivesinternational.com/Shreveport-Water-Works-Co-1902-Specimen-Bond_i31355631
http://www.archivesinternational.com/
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Maine
 

980 
980	 Southwestern Power & Light Co., 1913 Specimen Bond Maine. $100 

Specimen 5% 1st Lien Gold Coupon Bond of  the International Series, Black print 
on orange border and under tint, Image of  winged figure holding torch aloft at top, 
Specimen overprints and POC’s, Fine-VF condition with splitting along fold lines, 
ABNC.������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������ Est. $60-120

Massachusetts
 

981 
981	 Grafton Water Co. 1889 Specimen Bond.. Massachusetts. $1000 Coupon 

Bond Specimen. ABNC. Extremely Fine.���������������������������������������������������������������� Est. $100-170

New Jersey
 

982 
982	 American Radiator Co., 1927 Specimen Bond New Jersey. $1000 

Specimen 4 1/2% Gold Debenture Coupon Bond, Black print on orange border and 
under tint, Seated allegorical woman at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF 
condition with splitting along fold lines and toning around edges, ABNC.�������������� Est. $60-100

983 
983	 Newark Consolidated Gas Co., 1898 Specimen Bond New Jersey. $1000 

Specimen 5% Consolidated Gold Mortgage Coupon Bond, Black print on blue border 
and under tint, Ariel view of  refinery at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-VF 
condition with splitting along fold lines condition, ABNC.�������������������������������������� Est. $70-130

 

984 
984	 Standard Sanitary Manufacturing Co., 1900 Specimen Bond New 

Jersey. $1000 Specimen 6% Debenture Sinking Fund Gold Coupon Bond, Black print on 
large orange border and under tint, Allegorical woman at top with children besides her, 
Specimen overprints and POC’s, VF-XF condition, ABNC.������������������������������������ Est. $110-180

New York
 

985 
985	 Albion Gas Light Co., 1895 Specimen Bond New York. $500 Specimen 

6% 1st Mortgage Gold Coupon Bond, Black print on ornate green border and under 
tint, Large canisters filled with some liquid at top, Specimen overprints and POC’s, Fine 
condition with splitting and cracking along fold lines, ABNC.������������������������������� Est. $100-150

http://auction.archivesinternational.com/Southwestern-Power-Light-Co-1913-Specimen-Bond_i31355632
http://auction.archivesinternational.com/Grafton-Water-Co-1889-Specimen-Bond_i31355633
http://auction.archivesinternational.com/American-Radiator-Co-1927-Specimen-Bond_i31355634
http://auction.archivesinternational.com/Newark-Consolidated-Gas-Co-1898-Specimen-Bond_i31355635
http://auction.archivesinternational.com/Standard-Sanitary-Manufacturing-Co-1900-Specimen-Bond_i31355636
http://auction.archivesinternational.com/Albion-Gas-Light-Co-1895-Specimen-Bond_i31355637
http://www.archivesinternational.com/
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986 
986	 Detroit Edison Co. 1940 Specimen Bond.. New York. $-odd Registered 

Bond Specimen. ABNC. Extremely Fine.�������������������������������������������������������������������� Est. $45-90

Ohio
 

987 
987	 Alma Cement Co., ca.1910-1920 Specimen Stock Certificate Ohio. 

<100 Shares Capital Stock Specimen Certificate, Black print on green border and under 
tint, Men constructing platform by railroad tracks at top, Specimen overprints and 
POC’s, VF-XF condition, FL-ABNC.�������������������������������������������������������������������������� Est. $65-100

 

988 
988	 Cleveland Electric Illuminating Co. 1898. Ohio. $1000 Gold Coupon Bond 

Specimen. Franklin-Lee BNC. Extremely Fine.������������������������������������������������������� Est. $130-220

 

989 
989	 Galion Gas Light Co., 1902 Specimen Bond Ohio. $1,000 Specimen 5% 1st 

Mortgage Gold Bond, XF, ABNC.������������������������������������������������������������������������������ Est. $85-150

Texas
 

990 
990	 Gulf States Utilities Co., 1931 Specimen Bond Texas. $1000 Specimen 

4 1/2% Series B 1st Mortgage and Refunding Gold Coupon Bond, Black print on 
brown border and under tint, Allegorical woman with lightening bolts at top, Specimen 
overprints and POC’s, VF-VF condition, ABNC.������������������������������������������������������ Est. $60-110

Virginia
 

991 
991	 Opequon Public Service District, 1970 Specimen Bond VA. Opequon 

Public Service District, 1970 $640,000 Specimen 4 1/8% Bond, XF, CBNC.����������� Est. $130-200

Wisconsin
 

992 
992	 Superior Water, Light and Power Co., 1901 Specimen Bond Stain 

Wisconsin. $1000 Specimen 4% 1st Mortgage Coupon Bond, Black print on blue/gray 
border and under tint, Allegorical woman at top, Specimen overprints and POC’s, Fine-
VF condition with large stain at top left corner, ABNC.������������������������������������������� Est. $80-130

http://auction.archivesinternational.com/Detroit-Edison-Co-1940-Specimen-Bond_i31355638
http://auction.archivesinternational.com/Alma-Cement-Co-ca-1910-1920-Specimen-Stock-Certificate_i31355639
http://auction.archivesinternational.com/Cleveland-Electric-Illuminating-Co-1898_i31355640
http://auction.archivesinternational.com/Galion-Gas-Light-Co-1902-Specimen-Bond_i31355641
http://auction.archivesinternational.com/Gulf-States-Utilities-Co-1931-Specimen-Bond_i31355642
http://auction.archivesinternational.com/Opequon-Public-Service-District-1970-Specimen-Bond_i31355643
http://auction.archivesinternational.com/Superior-Water-Light-and-Power-Co-1901-Specimen-Bond-Stain_i31355644
http://www.archivesinternational.com/
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CONDITIONS OF SALE
THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE

BIDDING

1. Unless announced otherwise by the auctioneer, all bids are per lot,
as numbered in the printed Catalogue. Archives International Auc-
tions, as agent for the consignor or vendor, shall regulate the bid-
ding and shall determine the manner in which the bidding shall be
conducted. Archives International Auctions reserves the right to
withdraw any lot prior to sale (without liability to any potential pur-
chaser or agent), to re-offer any withdrawn lot, to divide a lot or to
group two or more lots belonging to the same consignor or vendor,
and to refuse any bid believed not made in good faith.  Estimates of
sales prices contained in the printed Catalogue reflect the best 
judgment of Archives International Auctions and are not minimum
or upset prices.

2. (a) Bids shall be made in the steps set forth in paragraph 12.

(b) The highest bid acknowledged by the auctioneer shall prevail.
Should a dispute arise between bidders (including a dispute be
tween a floor bidder and the auctioneer acting on behalf of a
mail bidder, consignor or vendor), the auctioneer alone shall de-
termine who the successful bidder is and whether to reoffer the
lot in dispute. Should a dispute arise after the sale, the auction
eer’s sale records shall be conclusive. On all lots sold, a com-
mission of 20%* on the hammer price is payable by the buyer to
the auctioneer (*See exceptions on next page for bids on internet).

3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients
(and consignors or vendors) but shall not be liable for errors
and omissions in executing instructions to bid, however re-
ceived, and whether such errors or omissions be those of the
bidder or agent or those of the auctioneer.

(b) Lots may be offered subject to a reserve price. The auctioneer
may implement such reserve price by bidding on behalf of the
consignor vendor.

(c) It may also be assumed that all consignors have been advan-
ced monies against the sale of their consigned material and
Archives International Auctions therefore has a security interest
in the consigned material over and above the normal auction
commission.

(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his
own lots shall be considered as a sale subject to commissions
and sales tax as applicable.

(e) Agents are responsible for the payment of the purchase price
for all purchases made on behalf of their clients, unless other
arrangements with the auctioneer have been confirmed in writ-
ing prior to the auction.

PAYMENT FOR PURCHASES

4. Payment for lots, including those on which opinions are desired (Con
dition of Sale 8), shall be as follows:

(a) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part
there of as Archives International Auctions shall require, shall
be made by the purchaser in cash or bank or certified check or
in such other manner as Archives International Auctions may
determine. The name and address of the purchaser of each lot
shall be given to the auctioneer immediately following the sale
of such lot.

(b) Mail Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots
purchased. Before Archives International Auctions will send
such lots, payment in full must be received by Archives Interna-
tional Auctions within three (3) business days of receipt of the
aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser
known to Archives International Auctions at its option may have
purchases delivered or forwarded for immediate payment (by a
dollar draft on a U.S. bank in the case of overseas purchasers).
Mailed delivery will be to the address on the bid sheet and
proof by Archives International Auctions of receipt of a sending
at the advised address shall constitute delivery. All charges for
handling, delivery and insurance obtained by Archives Interna-
tional Auctions on behalf of the purchaser shall be added to the
purchase price; a minimum charge of $10.00 will be made. Risk
of loss in transit shall be on the purchaser.

5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been re-
ceived by Archives International Auctions as agents for the consign-
or or vendor.

6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of
Sale 4 (or as the same may be modified by Condition of Sale 8),
and no credit is extended; a late payment charge of 2% per 
month or fraction thereof shall be added if payment is not made
in accordance with the aforesaid conditions.

(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Condi-
tions of Sale (“Non-Complying Bidder”), then, as to any lot with
respect to which such failure to comply occurs, Archives Interna-
tional Auctions may, in its sole discretion, re-offer such lot during
the same auction or at an auction at a later time, or by private
treaty at such time as Archives International Auctions, in its sole
discretion, deems appropriate and the Non-Complying Bidder
shall be liable for the deficiency, if any, between the hammer
price and the net proceeds of a sale to a subsequent purchaser,
whether at auction or by private treaty, as well as for all costs
and expenses of both sales, all other charges due thereunder,
including commissions with respect to both sales, whether
payable to Archives International Auctions or to a third party and
all incidental damages. It shall be in Archives International Auc-
tions’ sole discretion to determine whether to re-offer the lot
theretofore hammered-down to a Non-Complying Bidder at the
same auction, or by private treaty in due course, or at a subse-
quent auction conducted by Archives International Auctions. In
no event shall any surplus arising from the sale of a re-offered
lot be payable to a Non-Complying Bidder.

(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Archives
International Auctions a security interest in property in Archives
International Auctions possession owned by such purchaser.
Archives International Auctions shall have all of the rights af-
forded a purchase money secured party under the New York or
New Jersey Uniform Commercial Code with respect to such prop-
erty and may apply against such obligations all monies held or
received by it for the account of, or due from Archives Interna-
tional Auctions to such purchaser.  Archives International Auc-
tions is authorized to file a Financing Statement in order to per-
fect its rights as a secured party.

(d) If Archives International Auctions takes any legal steps to secure
payment of a delinquent account, the defaulting purchaser shall
be liable for all legal and other expenses incurred by Archives In-
ternational Auctions to secure such payment, including but not
limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For pur-
poses of this paragraph, the term legal steps shall be deemed to
include any and all consultation by Archives International Auc-
tions with its attorneys with respect to all matters arising out of a
delinquent account. 

(e) Unless otherwise acceptable to Archives International Auctions,
payment is to be made only in the form of cash, bank check or
certified check, credit card (Visa or MasterCard only) or a bank
wire transfer.

EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITY AND AUTHENTICITY

7. (a) On Premises Inspection only. Ample opportunity is given for on
premises inspection prior to the auction date, and, upon written
request and at Archives International Auctions discretion.

(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on
individual description as modified by any specific notations in this
Catalogue.

(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly de-
scribed may be returned to Archives International Auctions within
two weeks of its receipt by such purchaser (“Returning Pur-
chaser”), provided, however, that the same is received by
Archives International Auctions within four weeks of the date of
the auction; however, Archives International Auctions may, in its
discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion
of a generally recognized authority is desired, the period of time
within which a lot must be received by Archives International Auc-
tions will be extended in accordance with Condition of Sale 8. In
the event that a dispute cannot be resolved by reference to a
generally recognized authority, and Archives International Auc-
tions thereupon undertakes to re-offer the lot with a description
identical to thedescription disputed, the Returning Purchaser
shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of
the sale to the Returning Purchaser and the proceeds of a sale
to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses
of the re-sale, including commission, and all incidental damages.
Any lot, the description of which is disputed, must be returned in-
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tact in the condition received by the purchaser. The following lots
are not returnable except at the discretion of Archives Interna-
tional Auctions: (i) lots from purchasers who attended the exhibi-
tion of the lots; (ii) lots examined by postal viewers; (iii) lots on
account of their appearance, if they are illustrated in this Cata-
logue; or (iv) lots described as having repairs, defects or faults
for any reason.

(d) Authenticity. Any lot which is declared otherwise than genuine by
a generally recognized authority is returnable, provided such lot
is received by Archives International Auctions within four weeks
of the date of the auction. Proof that a generally recognized au-
thority declines to express an opinion is normally grounds for the
return of a lot.

(e) Expenses incurred a purchaser in the submission and the return
of a lot under Conditions of Sale 7 are not subject to refund.

SALES TAX

8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law,
a purchaser shall pay to Archives International Auctions New Jersey
or New York State and local sales taxes, or any compensating use
taxes of any other State claiming jurisdiction.  A purchaser shall in-
demnify Archives International Auctions and hold it harmless of and
from any claims of any jurisdiction for sales taxes relating to the  pur-
chase of articles at the auction, whenever the same may arise. 

APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.

9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws
of the State of New Jersey without giving effect to the choice of law
principles thereof.

ARBITRATION

10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall
be settled by arbitration in the City of New York, State of New York in
accordance with the Rules of the American Arbitration Association
and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitra-
tors may be entered in any Court having jurisdiction.

JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS

11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the juris-
diction of the Courts of the State of New Jersey or New York and of
the Courts of the United States for a judicial district within the territo-
rial limits of the State of New Jersey for all matters arising out of this

auction sale, including, without limitation, any action or proceeding
instituted for the enforcement of any right, remedy, obligation and li-
ability arising under or by reason thereof; and (b) consents and sub-
mits to the venue of such action or proceeding in the City of Hacken-
sack, County of Bergen, State of New Jersey (or such judicial district
of a Court of the United States as shall include the same, and (c) fur-
ther consents that service of process in any action relating thereto
may be effected by registered mail, return receipt requested address
to the purchase at the address given to the auctioneer at the time of
the sale. 

BIDDING STEPS

12.  Bidding Steps shall be as follows:

BIDS BY TELEPHONE

(a)   Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer.

(b)   Any errors are the responsibility of the bidder.

(c)   No bids accepted less than 1 hour before the commencement of
the sale.

BIDS BY FAX OR EMAIL

Bids must be received 1 hour before sale commences — be sure to use
FAX: (201) 871-4345 or EMAIL: INFO@ARCHIVESINTERNATIONAL.COM

PHONE BIDDING DURING THE SALE

Phone bidding space is limited and available on a first come, first served
basis.

The importance of reserving early cannot be overstated!

Please call us at (201) 944-4800 to reserve your phone bidding space

* BIDS BY INTERNET

You may also register to bid live online through our Archives International 
Live bidding portal found on our website. There is a 2% additional charge 
to bid with this method for a 22% Buyers Premium. If you bid through 
eBay Live or Invaluable bidding portal, there is an extra 5% added to our 
20% BP so your total BP would be 25%. If you have previously bid with us 
in the past, please be aware of the extra charge.

All Coin Lots Sold as is - No Returns Accepted

CONDITIONS OF SALE
THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE

BIDS                     INCREASE
Up to $100             $5.00
100-$300                $10.00
300-$750                $25.00
$750-$1,500            $50.00
$1,500-$3,000         $100.00

BIDS                        INCREASE
$3,000-$7,500            $250.00
$7,500-$15,000          $500.00
$15,000-$30,000        $1000.00
$30,000-$75,000        $2500.00
$75,000 and Up          Auctioneer’s Discretion
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CONDITIONS OF SALE
THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE

BIDDING

1. Unless announced otherwise by the auctioneer, all bids are per lot,
as numbered in the printed Catalogue. Archives International Auc-
tions, as agent for the consignor or vendor, shall regulate the bid-
ding and shall determine the manner in which the bidding shall be
conducted. Archives International Auctions reserves the right to
withdraw any lot prior to sale (without liability to any potential pur-
chaser or agent), to re-offer any withdrawn lot, to divide a lot or to
group two or more lots belonging to the same consignor or vendor,
and to refuse any bid believed not made in good faith.  Estimates of
sales prices contained in the printed Catalogue reflect the best 
judgment of Archives International Auctions and are not minimum
or upset prices.

2. (a) Bids shall be made in the steps set forth in paragraph 12.

(b) The highest bid acknowledged by the auctioneer shall prevail.
Should a dispute arise between bidders (including a dispute be
tween a floor bidder and the auctioneer acting on behalf of a
mail bidder, consignor or vendor), the auctioneer alone shall de-
termine who the successful bidder is and whether to reoffer the
lot in dispute. Should a dispute arise after the sale, the auction
eer’s sale records shall be conclusive. On all lots sold, a com-
mission of 20%* on the hammer price is payable by the buyer to
the auctioneer (*See exceptions on next page for bids on internet).

3. (a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients
(and consignors or vendors) but shall not be liable for errors
and omissions in executing instructions to bid, however re-
ceived, and whether such errors or omissions be those of the
bidder or agent or those of the auctioneer.

(b) Lots may be offered subject to a reserve price. The auctioneer
may implement such reserve price by bidding on behalf of the
consignor vendor.

(c) It may also be assumed that all consignors have been advan-
ced monies against the sale of their consigned material and
Archives International Auctions therefore has a security interest
in the consigned material over and above the normal auction
commission.

(d) Purchases made by a consignor or vendor or his agent on his
own lots shall be considered as a sale subject to commissions
and sales tax as applicable.

(e) Agents are responsible for the payment of the purchase price
for all purchases made on behalf of their clients, unless other
arrangements with the auctioneer have been confirmed in writ-
ing prior to the auction.

PAYMENT FOR PURCHASES

4. Payment for lots, including those on which opinions are desired (Con
dition of Sale 8), shall be as follows:

(a) Floor Bidders. Payment of the purchase price, or such part
there of as Archives International Auctions shall require, shall
be made by the purchaser in cash or bank or certified check or
in such other manner as Archives International Auctions may
determine. The name and address of the purchaser of each lot
shall be given to the auctioneer immediately following the sale
of such lot.

(b) Mail Bidders. A successful mail bidder will be notified of lots
purchased. Before Archives International Auctions will send
such lots, payment in full must be received by Archives Interna-
tional Auctions within three (3) business days of receipt of the
aforesaid notification by the mail bidder. However, a purchaser
known to Archives International Auctions at its option may have
purchases delivered or forwarded for immediate payment (by a
dollar draft on a U.S. bank in the case of overseas purchasers).
Mailed delivery will be to the address on the bid sheet and
proof by Archives International Auctions of receipt of a sending
at the advised address shall constitute delivery. All charges for
handling, delivery and insurance obtained by Archives Interna-
tional Auctions on behalf of the purchaser shall be added to the
purchase price; a minimum charge of $10.00 will be made. Risk
of loss in transit shall be on the purchaser.

5. Title shall not pass to the purchaser until full payment has been re-
ceived by Archives International Auctions as agents for the consign-
or or vendor.

6. (a) Purchasers agree to pay for lots as specified in Condition of
Sale 4 (or as the same may be modified by Condition of Sale 8),
and no credit is extended; a late payment charge of 2% per 
month or fraction thereof shall be added if payment is not made
in accordance with the aforesaid conditions.

(b) In the event that a bidder shall fail to comply with these Condi-
tions of Sale (“Non-Complying Bidder”), then, as to any lot with
respect to which such failure to comply occurs, Archives Interna-
tional Auctions may, in its sole discretion, re-offer such lot during
the same auction or at an auction at a later time, or by private
treaty at such time as Archives International Auctions, in its sole
discretion, deems appropriate and the Non-Complying Bidder
shall be liable for the deficiency, if any, between the hammer
price and the net proceeds of a sale to a subsequent purchaser,
whether at auction or by private treaty, as well as for all costs
and expenses of both sales, all other charges due thereunder,
including commissions with respect to both sales, whether
payable to Archives International Auctions or to a third party and
all incidental damages. It shall be in Archives International Auc-
tions’ sole discretion to determine whether to re-offer the lot
theretofore hammered-down to a Non-Complying Bidder at the
same auction, or by private treaty in due course, or at a subse-
quent auction conducted by Archives International Auctions. In
no event shall any surplus arising from the sale of a re-offered
lot be payable to a Non-Complying Bidder.

(c) A defaulting purchaser shall be deemed to have granted Archives
International Auctions a security interest in property in Archives
International Auctions possession owned by such purchaser.
Archives International Auctions shall have all of the rights af-
forded a purchase money secured party under the New York or
New Jersey Uniform Commercial Code with respect to such prop-
erty and may apply against such obligations all monies held or
received by it for the account of, or due from Archives Interna-
tional Auctions to such purchaser.  Archives International Auc-
tions is authorized to file a Financing Statement in order to per-
fect its rights as a secured party.

(d) If Archives International Auctions takes any legal steps to secure
payment of a delinquent account, the defaulting purchaser shall
be liable for all legal and other expenses incurred by Archives In-
ternational Auctions to secure such payment, including but not
limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For pur-
poses of this paragraph, the term legal steps shall be deemed to
include any and all consultation by Archives International Auc-
tions with its attorneys with respect to all matters arising out of a
delinquent account. 

(e) Unless otherwise acceptable to Archives International Auctions,
payment is to be made only in the form of cash, bank check or
certified check, credit card (Visa or MasterCard only) or a bank
wire transfer.

EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITY AND AUTHENTICITY

7. (a) On Premises Inspection only. Ample opportunity is given for on
premises inspection prior to the auction date, and, upon written
request and at Archives International Auctions discretion.

(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on
individual description as modified by any specific notations in this
Catalogue.

(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly de-
scribed may be returned to Archives International Auctions within
two weeks of its receipt by such purchaser (“Returning Pur-
chaser”), provided, however, that the same is received by
Archives International Auctions within four weeks of the date of
the auction; however, Archives International Auctions may, in its
discretion, refuse acceptance of such returned lot. If an opinion
of a generally recognized authority is desired, the period of time
within which a lot must be received by Archives International Auc-
tions will be extended in accordance with Condition of Sale 8. In
the event that a dispute cannot be resolved by reference to a
generally recognized authority, and Archives International Auc-
tions thereupon undertakes to re-offer the lot with a description
identical to thedescription disputed, the Returning Purchaser
shall be liable for the deficiency, if any, between the proceeds of
the sale to the Returning Purchaser and the proceeds of a sale
to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses
of the re-sale, including commission, and all incidental damages.
Any lot, the description of which is disputed, must be returned in-
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tact in the condition received by the purchaser. The following lots
are not returnable except at the discretion of Archives Interna-
tional Auctions: (i) lots from purchasers who attended the exhibi-
tion of the lots; (ii) lots examined by postal viewers; (iii) lots on
account of their appearance, if they are illustrated in this Cata-
logue; or (iv) lots described as having repairs, defects or faults
for any reason.

(d) Authenticity. Any lot which is declared otherwise than genuine by
a generally recognized authority is returnable, provided such lot
is received by Archives International Auctions within four weeks
of the date of the auction. Proof that a generally recognized au-
thority declines to express an opinion is normally grounds for the
return of a lot.

(e) Expenses incurred a purchaser in the submission and the return
of a lot under Conditions of Sale 7 are not subject to refund.

SALES TAX

8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law,
a purchaser shall pay to Archives International Auctions New Jersey
or New York State and local sales taxes, or any compensating use
taxes of any other State claiming jurisdiction.  A purchaser shall in-
demnify Archives International Auctions and hold it harmless of and
from any claims of any jurisdiction for sales taxes relating to the  pur-
chase of articles at the auction, whenever the same may arise. 

APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.

9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws
of the State of New Jersey without giving effect to the choice of law
principles thereof.

ARBITRATION

10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall
be settled by arbitration in the City of New York, State of New York in
accordance with the Rules of the American Arbitration Association
and judgment upon the award rendered by the Arbitrator or Arbitra-
tors may be entered in any Court having jurisdiction.

JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS

11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the juris-
diction of the Courts of the State of New Jersey or New York and of
the Courts of the United States for a judicial district within the territo-
rial limits of the State of New Jersey for all matters arising out of this

auction sale, including, without limitation, any action or proceeding
instituted for the enforcement of any right, remedy, obligation and li-
ability arising under or by reason thereof; and (b) consents and sub-
mits to the venue of such action or proceeding in the City of Hacken-
sack, County of Bergen, State of New Jersey (or such judicial district
of a Court of the United States as shall include the same, and (c) fur-
ther consents that service of process in any action relating thereto
may be effected by registered mail, return receipt requested address
to the purchase at the address given to the auctioneer at the time of
the sale. 

BIDDING STEPS

12.  Bidding Steps shall be as follows:

BIDS BY TELEPHONE

(a)   Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer.

(b)   Any errors are the responsibility of the bidder.

(c)   No bids accepted less than 1 hour before the commencement of
the sale.

BIDS BY FAX OR EMAIL

Bids must be received 1 hour before sale commences — be sure to use
FAX: (201) 871-4345 or EMAIL: INFO@ARCHIVESINTERNATIONAL.COM

PHONE BIDDING DURING THE SALE

Phone bidding space is limited and available on a first come, first served
basis.

The importance of reserving early cannot be overstated!

Please call us at (201) 944-4800 to reserve your phone bidding space

* BIDS BY INTERNET

You may also register to bid live online through our Archives International 
Live bidding portal found on our website. There is a 2% additional charge 
to bid with this method for a 22% Buyers Premium. If you bid through 
eBay Live or Invaluable bidding portal, there is an extra 5% added to our 
20% BP so your total BP would be 25%. If you have previously bid with us 
in the past, please be aware of the extra charge.

All Coin Lots Sold as is - No Returns Accepted

CONDITIONS OF SALE
THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE CONDITIONS OF SALE

BIDS                     INCREASE
Up to $100             $5.00
100-$300                $10.00
300-$750                $25.00
$750-$1,500            $50.00
$1,500-$3,000         $100.00

BIDS                        INCREASE
$3,000-$7,500            $250.00
$7,500-$15,000          $500.00
$15,000-$30,000        $1000.00
$30,000-$75,000        $2500.00
$75,000 and Up          Auctioneer’s Discretion

mailto:INFO@archivesinternational.com
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